



Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

Documento Nº 65485/24

EXERCÍCIO: 2024
SUBCATEGORIA: Licitações
JURISDICIONADO: Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes
DATA DE ENTRADA: 04/06/2024
ASSUNTO: Licitação - 00027/2024 - Dispensa (Lei Nº 14.133/2021) - Aquisição parcelada de material de expediente e consumo em geral, destinados a todos os órgãos do município de Santana dos Garrotes/PB, que obedecerá às disposições do art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

INTERESSADOS:
Jose Paulo Filho
Robson Marcos Delfino Laurencio



FRANCISCO FLORENTINO DE SOUZA
 CNPJ: 21.530.656/0001-96
 INSC. EST. 16.243.713-7, TEL: (83) 3485-1238
 RUA: DR. ARNALDO LEITE, 27, CENTRO.
 CEP: 58795-000. SANTANA DOS GARROTES/PB.

MIQUEIAS CENTER
 FRANCISCO FLORENTINO DE SOUZA
 CNPJ Nº 21.530.656/0001-96 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 16.243.713-7
 RUA DR. ARNALDO LEITE, 73. CENTRO- SANTANA DOS GARROTES-PB.

ITEM	PRODUTO	QTD	UNID.	Valor Unitário	Valor Total RS
1	Apontador de lápis	100	Unid.	1,10	110,00
2	Arquivo Plástico Morto	100	Unid.	15,00	1500,00
3	Bloco auto adesivo 102x76 - Anote e cole	30	Unid.	7,00	210,00
4	Borracha ponteira c/50	25	Caixas.	21,00	525,00
5	Caixa organizadora media	10	Unid.	60,00	600,00
6	Cartolina guache	200	Unid.	4,00	800,00
7	Caneta esferográfica azul 07c/100	10	CX	73,00	730,00
8	Caneta esferográfica preta 07c/100	10	CX	82,00	820,00
9	Cartolina coloset	400	Unid.	1,75	700,00
10	Cartolinas variadas cores (vermelho, amarela, verde, azul, branco, rosa)	100	Fls.	1,05	105,00
11	Clip's3/0	60	Caixas	4,90	294,00
12	Cola branca 1 kg	6	Unid.	13,00	78,00
13	Cola com gliter 25gr	50	Unid.	5,00	250,00
14	Cola escolar 90gr	400	Unid.	3,40	1360,00
15	Cola isopor 900gr	2	Unid.	34,00	68,00
16	Cola isopor 90gr	50	Unid.	6,50	325,00
17	Cola quente fina	500	Unid	1,75	875,00
18	Corretivo c/12	2	caixa.	37,00	74,00
19	Envelope 340 ouro	600	Unid.	0,85	510,00
20	Estilete estreito plástico	25	Unid.	2,90	72,50
21	E.V.A (uso escolar) com gliter com várias cores	100	Unid.	6,50	650,00
22	EVA (uso escolar) – várias cores (vermelho, amarela, verde, azul, branco, preto, marrom, etc)	120	Unid	4,40	528,00
23	Fita adesiva 45x50	50	unid	12,00	600,00
24	Fita adesiva crepe, branco,	10	unid	17,00	170,00
25	Fita adesiva dupla face 19x50	20	unid	17,00	340,00
26	Fita colorida (vermelho, amarela, verde, azul, branco)	30	unid	1,40	42,00
27	Fita crepe 19 x 50	50	unid	10,00	500,00
28	Gizão de cera	50	caixas	6,40	320,00
29	Gliter escolar	30	Unid.	4,40	132,00
30	Grampeador "M"	20	unid	43,00	860,00
31	Grampeador grande	2	Unid.	203,00	406,00
32	Grampo 26/6c/5000	30	Caixa	18,00	540,00
33	Grampo trilho	5	Caixas	33,00	150,00
34	Isopor 15 cm	30	unid	8,80	264,00
35	Jogo pedagógico mdf	10	Unid.	21,00	210,00
36	Lapis de cor	100	Unid	8,30	830,00
37	Lápis grafite	2500	Unid.	1,40	3500,00
38	Lápis marca texto	50	Unid.	2,10	105,00
39	Livro Atas 50fls	30	Unid.	12,00	360,00
40	Livro Atas 100fls	10	Unid.	21,00	210,00
41	Marcador Retroprojeter 2.0	30	Unid.	5,70	171,00
42	Massa modelar c/6	100	Caixa	5,20	520,00
43	Papel cartão	500	Folhas	1,60	800,00
44	Papel crepom	80	Fls.	1,90	152,00



FRANCISCO FLORENTINO DE S
 CNPJ: 21.530.656/0001-96
 INSC. EST. 16.243.713-7, TEL: (83) 345...
 RUA: DR. ARNALDO LEITE, 27 : : : : :
 CEP: 58795-000, SANTANA DOS GARROTES-PB

MIQUEIAS CENTER
 FRANCISCO FLORENTINO DE SOUZA
 CNPJ Nº 21.530.656/0001-96 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 16.243.713-7
 RUA DR. ARNALDO LEITE, 73. CENTRO- SANTANA DOS GARROTES-PB.

45	Papel laminado	100	Fls.	2,00	200,00
46	Papel ofício A4 75gr. 500fls.	200	Resma	33,40	6680,00
47	Papel ofício colorido c/100 fls	10	pct	8,15	81,50
48	Pasta AZ ofício larga	50	Unid.	32,00	1600,00
49	Pasta plástica 40mm	50	Unid.	9,80	490,00
50	Pasta plástica c/trilho	200	Unid.	10,40	2080,00
51	Pasta Plástica transparente ofício	400	Unid.	6,40	2560,00
52	Pasta suspensa marmorizada	250	Unid.		
53	Perfurador Grande	2	Unid.	177,00	354,00
54	Pincel atômico	50	Unid.		
55	Pincel escolar tam. med.	230	Unid.	5,30	1219,00
56	Pacote de bexigas	100	unid	10,20	1020,00
57	Porta objeto triplo	5	Unid.	26,00	130,00
58	Prancheta tam. ofício	10	Unid.	17,00	170,00
59	Quadro aviso alumínio 120x150	3	Unid.	170,00	510,00
60	Quadro branco 200x120	2	Unid.	524,00	1048,00
61	Reabastecedor p/quadro brancas cores 500 ml	5	Unid.	137,00	685,00
62	Régua com 30 cm Plástica	30	Unid.	1,70	51,00
63	Tesoura de 7 ½ polegadas	5	Unid.	5,70	28,50
64	Tinta guache pequena	500	Unid.		
65	Tinta p/almofada de carimbo	140	Unid.	5,00	700,00
66	Tinta para tecido 40 ml	140	Unid.	6,20	868,00
67	TNT rolo de cores variadas	10	Rolo	170,00	1700,00

Valor total: 42.941,50

Quarenta e dois mil novicentos e quarenta e um e cinquenta centavos.

Validade 60 dias

23 de maio 2024, Santana dos Garrotes-PB

Francisco Florentino de Souza



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES
Rua João Araújo Fonseca, s/n, Centro, Santana dos Garrotes/PB

PARECER JURÍDICO CONCLUSIVO

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Assessor Jurídico do Município de Santana dos Garrotes/PB, no uso de suas atribuições, embasado pelos mandamentos da Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021, e demais legislação pertinente, emite o presente **PARECER JURÍDICO CONCLUSIVO** sobre o processo de dispensa de licitação, fazendo-o consoante o seguinte articulado:

RELATÓRIO

Trata de parecer jurídico acerca do Processo de Dispensa Licitatório em questão, qual seja: Processo de dispensa de Licitação nº 0027/2024 PMSG, destinado a aquisição parcelada de material de expediente e consumo em geral, destinados a todos os órgãos do município de Santana dos Garrotes/PB, que obedecerá às disposições do art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021, em conformidade com a Lei, conforme processo de dispensa de licitação nº 0027/2024, realizada pela Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB.

O procedimento, ora objetivo deste parecer, foi iniciado com a abertura do competente processo administrativo nº 0051/2024, devidamente autuado, protocolado e numerado, contendo a indicação precisa de seu objeto e demais requisitos pertinentes à modalidade pretendida.

Desta forma, esta assessoria vem agora se manifestar acerca da regularidade do procedimento norteado pela Lei 14.133/2021, com vistas, notadamente, à homologação do certame.

DA FUNDAMENTAÇÃO

Até data de recebimento e coleta de cotações de preços foi apresentada cotação do seguinte interessado: **FRANCISCO FLORENTINO DE SOUZA - MIQUÉIAS CENTER - CNPJ Nº 21.530.656/0001-96, sediado na Rua Dr. Arnaldo Leite, 27, Centro - Santana dos Garrotes - PB, com valor global de R\$ 42.941,50 (quarenta e dois mil novecentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos)**, e após a análise da referida cotação chegou-se ao seguinte resultado:

A empresa que apresentou a cotação mais vantajosa para o município foi **FRANCISCO FLORENTINO DE SOUZA - MIQUÉIAS CENTER - CNPJ Nº 21.530.656/0001-96, sediado na Rua Dr. Arnaldo Leite, 27, Centro - Santana dos Garrotes - PB, com valor global de R\$ 42.941,50 (quarenta e dois mil novecentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos)**.



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES
Rua João Araújo Fonseca, s/n, Centro, Santana dos Garrotes/PB

Analisando os autos, verifica-se que todas as exigências forais foram cumpridas e a proposta vencedora foi a de menor preço, a empresa deverá apresentar as certidões atualizadas no momento da assinatura do contrato cumprindo os requisitos delineados pela Prefeitura Municipal. Todos os atos realizados observaram a Lei 14.133/2021.

CONCLUSÃO

Dada a regularidade do procedimento, que foi realizado na modalidade dispensa de licitação, dando transparência com a devida publicidade do ato e convocação recomendada por Lei, lisura, legalidade, modalidade, publicidade e probidade ao processo, razão assiste a possibilidade da homologação, caso seja interesse da Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB.

Ressalta-se que o preço apresentado na cotação vencedora está dentro do praticado no mercado local, de acordo com demonstração das pesquisas de preço apresentadas pela secretaria competente, sendo, portanto, aconselhável a adjudicação e homologação do certame.

Destarte, a presente licitação preenche os requisitos exigidos pela Lei, dando condição satisfatória à sua adjudicação e homologação da proposta.

É o nosso Parecer, à consideração superior.

Santana dos Garrotes/PB, 27 de maio de 2024.

Carlos Augusto Pinheiro Cavalcante Júnior

OAB/PB 13.676

À Comissão de Compras.



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES
Rua João Araújo Fonseca, s/n, Centro, Santana dos Garrotes/PB

Despacho

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0051/2024

Vistos etc...

Senhor (a) secretário (a),

Autorizo a abertura de procedimento administrativo, conforme Lei nº 14.133 e posteriores alterações, bem como o encaminhamento do processo ao setor jurídico, setor contábil e financeiro do município, para verificar da legalidade, da existência de previsão orçamentária e disponibilidade financeira, respectivamente, para fins de pagamento da aquisição parcelada de material de expediente e consumo em geral, destinados a todos os órgãos do município de Santana dos Garrotes/PB, que obedecerá às disposições do art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021, para os serviços acima descritos, posteriormente que seja encaminhado a Comissão Municipal de Compras.

Anexo à presente, Portaria, designando os membros da comissão de compras, a qual deverá ser publicada no Diário Oficial do Município.

Atenciosamente,

Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, 14 de maio de 2024.


José Paulo Filho
PREFEITO MUNICIPAL

A
Secretaria Municipal de administração do município de Santana dos Garrotes/PB
NESTA



Relatório de Cotação: Material de Expediente

Pesquisa realizada entre 14/05/2024 08:06:00 e 16/05/2024 08:40:16

Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: Aplicador de lapis

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 18	100	R\$ 0,91 (un)	-	R\$ 0,91	R\$ 91,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA			NºPregão:952023 UASG:985155	16/02/2024	R\$ 0,87
2	GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA			NºPregão:952023 UASG:985155	16/02/2024	R\$ 0,89
3	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Junta Comercial do Estado de Roraima			NºPregão:32023 UASG:926386	29/01/2024	R\$ 0,97
Valor Unitário						R\$ 0,91

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,89

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,91

Item 2: Arquivo Plastico Morto

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 14	100	R\$ 15,80 (un)	-	R\$ 15,80	R\$ 1.580,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS -RJ			NºPregão:1092023 UASG:985833	17/11/2023	R\$ 22,90
Valor Unitário						R\$ 22,90
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	06.553.606/0001-30 - PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO			251812	19/08/2023	R\$ 12,10



2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA	510285-5-035-2023	14/08/2023	R\$ 12,40
Valor Unitário				R\$ 12,25

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,40

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,80

Item 3: Bloco auto Adesivo 102x76 - Anote e cole

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 16	30	R\$ 5,67 (un)	-	R\$ 5,67	R\$ 170,10

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Junta Comercial do Estado de Roraima	NºPregão:32023 UASG:926386	29/01/2024	R\$ 4,50
2	GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	NºPregão:20222023 UASG:943001	26/01/2024	R\$ 5,90
3	Governo do Estado do Maranhão Prefeitura de São Luis - Maranhão	NºPregão:2492023 UASG:980921	25/01/2024	R\$ 6,60

Valor Unitário**R\$ 5,67**

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,67

Item 4: Borracha ponteira c/50

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	25	R\$ 17,37 (un)	-	R\$ 17,37	R\$ 434,25

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE SÍTIO DO QUINTO/BA	82764	29/02/2024	R\$ 24,60
2	MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA/MA	76214	28/11/2023	R\$ 14,52
3	Prefeitura Municipal de Itaitinga	20231101_01pe_Itaitinga	24/11/2023	R\$ 13,00

Valor Unitário**R\$ 17,37**

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 14,52

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,37

Item 5: Caixa organizadora media

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 8	10	R\$ 48,16 (un)	-	R\$ 48,16	R\$ 481,60

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE TIBAGI/PR	87049	15/04/2024	R\$ 48,75
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLANDIA	510757-7-016-2024	12/03/2024	R\$ 48,94
3	COMANDO DE POLICIAMENTO DE TRANSITO SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA SÃO PAULO	OC: 180196000012023OC01038	15/12/2023	R\$ 46,78

Valor Unitário**R\$ 48,16**

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 48,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 48,16



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

Item 6: Cartolina guache

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 14	200	R\$ 3,44 (un)	-	R\$ 3,44	R\$ 688,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA Distrito Sanitário Especial Indígena AL/SE	NºPregão:282023 UASG:257023	19/02/2024	R\$ 6,29	
2	GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	NºPregão:20222023 UASG:943001	26/01/2024	R\$ 1,62	
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ITACOLOMI	NºPregão:732023 UASG:985517	17/01/2024	R\$ 2,40	
Valor Unitário					R\$ 3,44
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2,40			Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,44		

Item 7: Calculadora media

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	10	R\$ 32,80 (un)	-	R\$ 32,80	R\$ 328,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	FUNDACAO NACIONAL DO INDIO COORDENAÇÃO REGIONAL RORAIMA	Dispensa de Licitação Nº 90001/2024 UASG: 194009	01/02/2024	R\$ 31,35	
2	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Junta Comercial do Estado de Roraima	NºPregão:32023 UASG:926386	29/01/2024	R\$ 26,10	
3	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Junta Comercial do Estado de Roraima	NºPregão:32023 UASG:926386	29/01/2024	R\$ 40,95	
Valor Unitário					R\$ 32,80
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 31,35			Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,80		

Item 8: Caneta esfererografica azul 07 c/100

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 33	10	R\$ 53,52 (un)	-	R\$ 53,52	R\$ 535,20
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE LEOPOLDINA/MG	NºPregão:1422023 UASG:984767	10/01/2024	R\$ 42,57	
Valor Unitário					R\$ 42,57
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICÍPIO DE MIRANTE DA SERRA/RO	73741	19/10/2023	R\$ 42,00	
2	Prefeitura Municipal de Passagem	251823	20/08/2023	R\$ 76,00	
Valor Unitário					R\$ 59,00



Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 42,57

Média dos Preços Obtidos: R\$ 53,52

Item 9: Caneta esferográfica preta 07 c/100

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 19	10	R\$ 65,96 (un)	-	R\$ 65,96	R\$ 659,60

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO/GO	86047	16/04/2024	R\$ 79,88
2	MUNICÍPIO DE MIRANTE DA SERRA/RO	73741	19/10/2023	R\$ 42,00
3	Prefeitura Municipal de Passagem	251823	20/08/2023	R\$ 76,00
Valor Unitário				R\$ 65,96

		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 76,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 65,96
--	--	---------------------------------------	-------------------------------------

Item 10: Cartolina coloset

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 13	400	R\$ 1,40 (un)	-	R\$ 1,40	R\$ 560,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA Distrito Sanitário Especial Indígena AL/SE	NºPregão:282023 UASG:257023	19/02/2024	R\$ 1,27
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA	NºPregão:1422023 UASG:984683	25/01/2024	R\$ 1,09
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Rio de Janeiro Hospital Universitário Clementino Fraga Filho	NºPregão:1352023 UASG:153152	25/01/2024	R\$ 1,83
Valor Unitário				R\$ 1,40

		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,27	Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,40
--	--	--------------------------------------	------------------------------------

Item 11: Cartolina varias cores (vermelho, amarelo, verde, azul, branco, rosa)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 15	100	R\$ 0,84 (un)	-	R\$ 0,84	R\$ 84,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA Distrito Sanitário Especial Indígena AL/SE	NºPregão:282023 UASG:257023	19/02/2024	R\$ 0,89
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR	NºPregão:1332023 UASG:987489	18/01/2024	R\$ 0,77
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP	NºPregão:1982023 UASG:986835	15/01/2024	R\$ 0,87
Valor Unitário				R\$ 0,84

		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,87	Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,84
--	--	--------------------------------------	------------------------------------



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

Item 12: Clip's3/0

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 27	60	R\$ 3,98 (un)	-	R\$ 3,98	R\$ 238,80
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	FUNDACAO NACIONAL DO INDIO COORDENAÇÃO REGIONAL RORAIMA	Dispensa de Licitação N° 90001/2024 UASG: 194009	01/02/2024	R\$ 3,77	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ/RR	N°Pregão:292023 UASG:980315	15/01/2024	R\$ 4,42	
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE NITEROI	N°Pregão:582023 UASG:985865	12/01/2024	R\$ 3,76	
Valor Unitário					R\$ 3,98
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,77			Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,98		

Item 13: Cola branca 1kg

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 21	6	R\$ 10,49 (un)	-	R\$ 10,49	R\$ 62,94
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO VERDE/GO	74491	07/11/2023	R\$ 9,99	
2	78.121.936/0001-68 - Prefeitura Municipal de Três Barras	257837	28/09/2023	R\$ 9,22	
3	Prefeitura Municipal de Apodi	255216	13/09/2023	R\$ 12,25	
Valor Unitário					R\$ 10,49
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,99			Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,49		

Item 14: Cola com gliter 25gr

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 22	50	R\$ 4,08 (un)	-	R\$ 4,08	R\$ 204,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA	N°Pregão:102023 UASG:980283	15/01/2024	R\$ 3,92	
2	Prefeitura Municipal de Campo Belo/MG	N°Pregão:2132023 UASG:984223	08/01/2024	R\$ 3,54	
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETIM/PE	N°Pregão:432023 UASG:982453	05/01/2024	R\$ 4,78	
Valor Unitário					R\$ 4,08
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,92			Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,08		



Item 15: Cola escolar 90gr

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 22	400	R\$ 2,72 (un)	-	R\$ 2,72	R\$ 1.088,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Quixeré	0037_2023_Quixeré	01/12/2023	R\$ 2,20
2	MUNICIPIO DE TEOFILO OTONI/MG	73489	23/10/2023	R\$ 1,95
3	MUNICÍPIO DE MIRANTE DA SERRA/RO	73741	19/10/2023	R\$ 4,00
Valor Unitário				R\$ 2,72

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2,20
Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,72

Item 16: Cola isopor 900gr

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 16	2	R\$ 27,84 (un)	-	R\$ 27,84	R\$ 55,68

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAPETIM	NºPregão:322023 UASG:929069	16/01/2024	R\$ 23,96
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA	NºPregão:102023 UASG:980283	15/01/2024	R\$ 14,60
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE	NºPregão:111612023 UASG:981253	11/01/2024	R\$ 44,97
Valor Unitário				R\$ 27,84

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 23,96
Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,84

Item 17: Cola isopor 90gr

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	50	R\$ 5,20 (un)	-	R\$ 5,20	R\$ 260,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Junta Comercial do Estado de Roraima	NºPregão:32023 UASG:926386	29/01/2024	R\$ 5,39
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR	NºPregão:1332023 UASG:987489	18/01/2024	R\$ 5,20
Valor Unitário				R\$ 5,30

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Quixeré	0037_2023_Quixeré	01/12/2023	R\$ 5,00
Valor Unitário				R\$ 5,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,20
Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,20



Item 18: Cola quente fina

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 12	500	R\$ 1,40 (un)	-	R\$ 1,40	R\$ 700,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE APICUM-AÇU/MA	79486	19/01/2024	R\$ 1,75
2	MUNICIPIO DE CENTRALINA/MG	80565	18/01/2024	R\$ 0,75
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTE	510380-5-018-2023	28/12/2023	R\$ 1,70
Valor Unitário				R\$ 1,40

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,70
Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,40

Item 19: Corretivo c/12

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 32	2	R\$ 29,73 (un)	-	R\$ 29,73	R\$ 59,46

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ZÉ DOCA/MA	80687	26/01/2024	R\$ 26,38
2	MUNICÍPIO DE ESPERA FELIZ/MG	76300	27/11/2023	R\$ 26,30
3	INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE PORTEL/PA	74705	07/11/2023	R\$ 36,50
Valor Unitário				R\$ 29,72

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 26,38
Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,73

Item 20: Elastico amarelo (Tipo liga p/dinheiro)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	6	R\$ 7,82 (un)	-	R\$ 7,82	R\$ 46,92

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE DARCINOPOLIS/TO	78651	15/12/2023	R\$ 5,99
2	Prefeitura Municipal de Itaitinga	20231101_01pe_Itaitinga	24/11/2023	R\$ 7,00
3	34.845.040/0001-56 - Câmara Municipal de Paragominas	249711	10/08/2023	R\$ 10,48
Valor Unitário				R\$ 7,82

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,82

Item 21: Envelope 340 ouro

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 24	600	R\$ 0,68 (un)	-	R\$ 0,68	R\$ 408,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJU	NºPregão:292023 UASG:989107	31/01/2024	R\$ 0,54



2	INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC. DO ESP.SANTO IFES	Dispensa de Licitação N° 90001/2024 UASG: 158426	01/01/2024	R\$ 0,76
3	26.989.715/0039-85 - MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO Procuradoria Reg.do Trabalho 5ª Região - BA	N°Pregão:32023 UASG:200032	14/08/2023	R\$ 0,74
Valor Unitário				R\$ 0,68

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,74

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,68

Item 22: Estilete estreito plástico

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 20	25	R\$ 2,38 (un)	-	R\$ 2,38	R\$ 59,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Secretaria de Economia e Finanças 11º CENTRO DE GESTÃO CONTABILIDADE E FINANÇAS DO EXERCITO CENTRO DE LOGISTICA DE MISSEIS E FOGUETES	N°Pregão:32023 UASG:160432	11/01/2024	R\$ 2,40
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS	N°Pregão:272023 UASG:981083	17/11/2023	R\$ 2,23
3	18.477.315/0001-90 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLOS CHAGAS/MG	N°Pregão:262023 UASG:984273	29/09/2023	R\$ 2,50
Valor Unitário				R\$ 2,38

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2,40

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,38

Item 23: E.V.A (uso escolar) com glitter com várias cores

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 15	100	R\$ 5,27 (un)	-	R\$ 5,27	R\$ 527,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAISO DO SUL/RJ	N°Pregão:1952023 UASG:985873	01/02/2024	R\$ 5,27
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAISO DO SUL/RJ	N°Pregão:1952023 UASG:985873	01/02/2024	R\$ 5,27
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAISO DO SUL/RJ	N°Pregão:1952023 UASG:985873	01/02/2024	R\$ 5,27
Valor Unitário				R\$ 5,27

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,27

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,27

Item 24: E.V.A (uso escolar) - várias cores (vermelha, preto, marrom, etc)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 26	120	R\$ 3,58 (un)	-	R\$ 3,58	R\$ 429,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações	N°Pregão:7162023 UASG:925373	18/01/2024	R\$ 4,50



2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA	NºPregão:102023 UASG:980283	15/01/2024	R\$ 2,69
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP	NºPregão:1982023 UASG:986835	15/01/2024	R\$ 3,56
Valor Unitário				R\$ 3,58
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,56				Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,58

Item 25: Folha adesiva

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
4 / 33	100	R\$ 0,82 (un)	-	R\$ 0,82	R\$ 82,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE			NºPregão:901662024 UASG:453230	09/04/2024	R\$ 1,14
2	JUSTICA ELEITORAL			NºPregão:900092024 UASG:70013	15/03/2024	R\$ 0,64
3	PREFEITURA DE CRUZEIRO DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL			Dispensa de Licitação Nº 90002/2024 UASG: 987531	01/01/2024	R\$ 1,00
4	FUNDAÇÃO HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA - FHAS/SP			NºPregão:562023 UASG:926639	21/12/2023	R\$ 0,48
Valor Unitário					R\$ 0,81	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,82					Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,82	

Item 26: Fita adesiva 45x50

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 20	50	R\$ 9,62 (un)	-	R\$ 9,62	R\$ 481,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	28.741.080/0001-55 - Prefeitura Municipal de Itaboraí/RJ			NºPregão:922023 UASG:985837	16/08/2023	R\$ 15,33
Valor Unitário					R\$ 15,33	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE CAMPO DO BRITO/SE			80275	17/01/2024	R\$ 8,99
2	01.612.375/0001-75 - Prefeitura Municipal de Caiçara do Norte			253503	31/08/2023	R\$ 4,55
Valor Unitário					R\$ 6,77	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,99					Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,62	

Item 27: Fita adesiva crepe, branco

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 31	10	R\$ 13,79 (un)	-	R\$ 13,79	R\$ 137,90



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO Prefeitura do Município de Osasco	NºPregão:1102023 UASG:450573	22/02/2024	R\$ 16,10
2	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Comando de Operações Navais Comando do 7º Distrito Naval	NºPregão:132023 UASG:787000	18/01/2024	R\$ 14,79
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS	NºPregão:1782023 UASG:988841	11/01/2024	R\$ 10,47
Valor Unitário				R\$ 13,79

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 14,79

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,79

Item 28: Fita adesiva dupla face 19x50

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7	20	R\$ 14,10 (un)	-	R\$ 14,10	R\$ 282,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETIM/PE	NºPregão:472023 UASG:982453	31/01/2024	R\$ 12,02
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETIM/PE	NºPregão:472023 UASG:982453	31/01/2024	R\$ 17,37
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA	NºPregão:1422023 UASG:984683	25/01/2024	R\$ 12,90
Valor Unitário				R\$ 14,09

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,10

Item 29: Fita colorida (vermelho, amarela, verde, azul, branco)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 18	30	R\$ 1,13 (un)	-	R\$ 1,13	R\$ 33,90

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	32.512.501/0001-43 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA RJ	NºPregão:1452023 UASG:450068	18/10/2023	R\$ 0,85
Valor Unitário				R\$ 0,85

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE TOMBOS/MG	76007	28/11/2023	R\$ 1,50
2	MUNICÍPIO DE PRATINHA/MG	75115	14/11/2023	R\$ 1,03
Valor Unitário				R\$ 1,26

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,03

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,13

Item 30: Fita crepe 19x50

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 10	50	R\$ 8,43 (un)	-	R\$ 8,43	R\$ 421,50



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DE ALAGOAS	NºPregão:542023 UASG:457697	27/02/2024	R\$ 18,17
Valor Unitário				R\$ 18,17
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	10.347.466/0001-11 - Prefeitura Municipal de Flores	248397	28/07/2023	R\$ 3,08
2	SAAE Aparecida	14_2023	21/07/2023	R\$ 4,05
Valor Unitário				R\$ 3,57

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,05

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,43

Item 31: Gizão de cera

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 24	50	R\$ 5,15 (un)	-	R\$ 5,15	R\$ 257,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	32.512.501/0001-43 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA RJ	NºPregão:1452023 UASG:450068	18/10/2023	R\$ 4,15
Valor Unitário				R\$ 4,15
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES/SE	76662	30/11/2023	R\$ 5,30
2	MUNICÍPIO DE COROMANDEL/MG	73249	16/10/2023	R\$ 5,99
Valor Unitário				R\$ 5,65

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,15

Item 32: Gliter escolar

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 11	30	R\$ 3,55 (un)	-	R\$ 3,55	R\$ 106,50

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	78.121.936/0001-68 - Prefeitura Municipal de Três Barras	257837	28/09/2023	R\$ 3,70
2	01.612.375/0001-75 - Prefeitura Municipal de Caiçara do Norte	253503	31/08/2023	R\$ 6,35
3	Prefeitura Municipal de Passagem	251823	20/08/2023	R\$ 0,59
Valor Unitário				R\$ 3,55

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,70

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,55



Item 33: Grampeador "M"

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 47	20	R\$ 35,07 (un)	-	R\$ 35,07	R\$ 701,40
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU	NºPregão:980602024 UASG:986219	10/04/2024	R\$ 34,00	
2	JUSTICA ELEITORAL	NºPregão:900042024 UASG:70015	06/03/2024	R\$ 44,55	
3	EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA EMBRAPA/GERENCIA	Dispensa de Licitação Nº 198/2023 UASG: 135058	01/02/2024	R\$ 26,66	
Valor Unitário					R\$ 35,07
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 34,00			Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,07		

Item 34: Grampeador grande

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 9	2	R\$ 163,11 (un)	-	R\$ 163,11	R\$ 326,22
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	24.130.072/0001-11 - TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO	NºPregão:222023 UASG:90031	25/08/2023	R\$ 142,67	
Valor Unitário					R\$ 142,67
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICÍPIO DE PIUMHI/MG	77178	12/12/2023	R\$ 171,67	
2	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO ARAGUAIA	510785-7-002-2023	09/08/2023	R\$ 175,00	
Valor Unitário					R\$ 173,34
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 171,67			Média dos Preços Obtidos: R\$ 163,11		

Item 35: Grampo 26/6c/5000

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 27	30	R\$ 4,91 (un)	-	R\$ 4,91	R\$ 147,30
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	ESTADO DE MINAS GERAIS	NºPregão:900232024 UASG:927936	14/03/2024	R\$ 5,18	
2	JUSTICA ELEITORAL	NºPregão:900042024 UASG:70015	06/03/2024	R\$ 4,45	
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIUVA DO SUL	NºPregão:862023 UASG:987459	15/02/2024	R\$ 5,11	



Valor Unitário	R\$ 4,91
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,11	Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,91

Item 36: Grampo Trilho

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 12	5	R\$ 26,57 (un)	-	R\$ 26,57	R\$ 132,85

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA	Dispensa de Licitação Nº 90006/2024 UASG: 389178	01/02/2024	R\$ 20,66
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP	NºPregão:1422023 UASG:986595	18/01/2024	R\$ 30,50
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PRATA DO AGUAÇU/PR	NºPregão:1042023 UASG:987995	15/01/2024	R\$ 28,54
Valor Unitário				R\$ 26,57

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 28,54

Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,57

Item 37: Isopor 15 cm

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 12	30	R\$ 7,11 (un)	-	R\$ 7,11	R\$ 213,30

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE FLEXEIRAS AL	NºPregão:192023 UASG:982755	19/12/2023	R\$ 7,18
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAISO DO SUL/RJ	NºPregão:1492023 UASG:985873	07/11/2023	R\$ 6,55
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAISO DO SUL/RJ	NºPregão:1492023 UASG:985873	07/11/2023	R\$ 7,60
Valor Unitário				R\$ 7,11

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,18

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,11

Item 38: Isopor 20 cm

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 10	30	R\$ 14,49 (un)	-	R\$ 14,49	R\$ 434,70

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO GAIVOTA	NºPregão:582023 UASG:980890	23/11/2023	R\$ 11,23
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	NºPregão:382023 UASG:980543	29/08/2023	R\$ 17,25
3	10.817.343/0001-05 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia	NºPregão:142023 UASG:158148	09/08/2023	R\$ 15,00
Valor Unitário				R\$ 14,49



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 15,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,49

Item 39: Jogo pedagógico mdf

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 23	10	R\$ 17,15 (un)	-	R\$ 17,15	R\$ 171,50	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	ESTADO DO RIO DE JANEIRO FUNDAÇÃO ESTATAL DE SAÚDE DE NITERÓI/RJ			Dispensa de Licitação N° 90004/2024 UASG: 927827	01/02/2024	R\$ 15,00
2	GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS prefeitura municipal de governador valadares			N°Pregão:1782023 UASG:926607	23/01/2024	R\$ 26,10
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA			N°Pregão:1392023 UASG:984683	18/01/2024	R\$ 10,35
Valor Unitário					R\$ 17,15	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 15,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,15

Item 40: Lápis de cor

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 13	100	R\$ 6,67 (un)	-	R\$ 6,67	R\$ 667,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA			N°Pregão:952023 UASG:985155	16/02/2024	R\$ 8,08
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIUIVA DO SUL			N°Pregão:862023 UASG:987459	15/02/2024	R\$ 5,05
3	FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDIO COORDENAÇÃO REGIONAL RORAIMA			Dispensa de Licitação N° 90001/2024 UASG: 194009	01/02/2024	R\$ 6,89
Valor Unitário					R\$ 6,67	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 6,89

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,67

Item 41: Lápis grafite

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 23	2.500	R\$ 1,17 (un)	-	R\$ 1,17	R\$ 2.925,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA			N°Pregão:952023 UASG:985155	16/02/2024	R\$ 1,39
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETIM/PE			N°Pregão:472023 UASG:982453	31/01/2024	R\$ 1,11
3	PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior do Trabalho 22ª Região/PI			N°Pregão:482023 UASG:80024	23/01/2024	R\$ 1,00



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

Valor Unitário

R\$ 1,17

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,11

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,17

Item 42: Lápis marca texto

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 14	50	R\$ 1,69 (un)	-	R\$ 1,69	R\$ 84,50

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SERGIPE/SE	75938	24/11/2023	R\$ 2,65
2	MUNICÍPIO DE SAPUCAIA/RJ	74075	25/10/2023	R\$ 1,28
3	Prefeitura Municipal de Passagem	251823	20/08/2023	R\$ 1,14

Valor Unitário

R\$ 1,69

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,28

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,69

Item 43: Livro atas 50fls

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 20	30	R\$ 10,08 (un)	-	R\$ 10,08	R\$ 302,40

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE MALHADA DOS BOIS/SE	80440	18/01/2024	R\$ 11,12
2	Prefeitura Municipal de Munhoz	027_2023_Munhoz	23/11/2023	R\$ 9,18
3	ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PIAUI / (2) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PIAUI	NºLicitação:1002237	19/06/2023	R\$ 9,93

Valor Unitário

R\$ 10,08

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,93

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,08

Item 44: Livro atas 100fls

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 15	10	R\$ 17,10 (un)	-	R\$ 17,10	R\$ 171,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE CANÁPOLIS/BA	77754	15/12/2023	R\$ 18,00
2	MUNICÍPIO DE AXIXÁ/MA	73755	17/10/2023	R\$ 16,63
3	ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PIAUI / (2) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PIAUI	NºLicitação:1002237	19/06/2023	R\$ 16,67

Valor Unitário

R\$ 17,10

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 16,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,10

Item 45: Marcador Retroprojeto 2.0

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7	30	R\$ 4,62 (un)	-	R\$ 4,62	R\$ 138,60



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECONCAVO DA BAHIA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA	Dispensa de Licitação Nº 147/2023 UASG: 158092	01/11/2023	R\$ 7,07
Valor Unitário				R\$ 7,07
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE TOMBOS/MG	76007	28/11/2023	R\$ 3,79
2	Prefeitura Municipal de Passagem	251823	20/08/2023	R\$ 3,00
Valor Unitário				R\$ 3,40

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,79

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,62

Item 46: Massa modelador c/6

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 19	100	R\$ 4,16 (un)	-	R\$ 4,16	R\$ 416,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICÍPIO DE MINISTRO ANDREAZZA/RO	84359	25/03/2024	R\$ 3,95	
2	Prefeitura Municipal de Itaitinga	20231101_01pe_Itaitinga	24/11/2023	R\$ 5,00	
3	08.927.105/0001-00 - Prefeitura Municipal de Araruna	248054	26/07/2023	R\$ 3,53	
Valor Unitário				R\$ 4,16	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,16

Item 47: Papel cartão

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 8	500	R\$ 1,31 (un)	-	R\$ 1,31	R\$ 655,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica MAER - Grupo de Apoio/RJ	NºPregão:1172023 UASG:120039	16/01/2024	R\$ 1,73	
2	GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE - PML	NºPregão:432023 UASG:983677	12/01/2024	R\$ 0,85	
3	COMANDO DO EXERCITO COMANDO 5 REGIAO MILITAR	Dispensa de Licitação Nº 42/2023 UASG: 160219	01/11/2023	R\$ 1,35	
Valor Unitário				R\$ 1,31	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,35

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,31



Item 48: Papel crepom

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 18	80	R\$ 1,53 (un)	-	R\$ 1,53	R\$ 122,40
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA Distrito Sanitário Especial Indígena AL/SE	NºPregão:282023 UASG:257023	19/02/2024	R\$ 1,38	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJU	NºPregão:292023 UASG:989107	31/01/2024	R\$ 1,74	
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA	NºPregão:1422023 UASG:984683	25/01/2024	R\$ 1,47	
Valor Unitário					R\$ 1,53
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,47			Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,53		

Item 49: Papel laminado

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 16	100	R\$ 1,67 (un)	-	R\$ 1,67	R\$ 167,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIUVA DO SUL	NºPregão:862023 UASG:987459	15/02/2024	R\$ 2,99	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP	NºPregão:1982023 UASG:986835	15/01/2024	R\$ 1,20	
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA	NºPregão:392023 UASG:984563	15/01/2024	R\$ 0,83	
Valor Unitário					R\$ 1,67
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,20			Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,67		

Item 50: Papel ofício A4 75gr. 500fls

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 18	200	R\$ 26,74 (un)	-	R\$ 26,74	R\$ 5.348,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA – PORTAL DO SERTÃO/BA	80277	17/01/2024	R\$ 28,45	
2	MUNICIPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO	7442-Pregão eletrônico	15/12/2023	R\$ 25,59	
3	MUNICÍPIO DE MONTE NEGRO/RO	73573	18/10/2023	R\$ 26,19	
Valor Unitário					R\$ 26,74
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 26,19			Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,74		



Item 51: Papel offico colorido c/100 fls

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 25	10	R\$ 6,52 (un)	-	R\$ 6,52	R\$ 65,20	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	JUSTICA ELEITORAL			NºPregão:900012024 UASG:70015	23/02/2024	R\$ 6,29
2	JUSTICA ELEITORAL			NºPregão:900012024 UASG:70015	23/02/2024	R\$ 6,39
Valor Unitário					R\$ 6,34	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Passagem			251823	20/08/2023	R\$ 6,89
Valor Unitário					R\$ 6,89	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 6,39

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,52

Item 52: Pasta AZ offico larga

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 12	50	R\$ 25,73 (un)	-	R\$ 25,73	R\$ 1.286,50	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Minas Gerais Administração Geral			NºPregão:92023 UASG:153254	25/09/2023	R\$ 27,30
Valor Unitário					R\$ 27,30	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Serra Negra			042_2024_Serra Negra	02/05/2024	R\$ 19,90
2	MUNICÍPIO DE MINISTRO ANDREAZZA/RO			84359	25/03/2024	R\$ 29,99
Valor Unitário					R\$ 24,95	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 27,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,73

Item 53: Pasta plastica 40mm

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 17	50	R\$ 7,89 (un)	-	R\$ 7,89	R\$ 394,50	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	HOSP. REG. DR. VIVALDO M.SIMOES, OSASCO GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO OSASCO			OC: 090167000012023OC00297	02/02/2024	R\$ 8,90
2	MUNICÍPIO DE ZÉ DOCA/MA			80076	19/01/2024	R\$ 7,67
3	Prefeitura Municipal de Água Nova			15_2023pe	04/08/2023	R\$ 7,10



Valor Unitário

R\$ 7,89

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,89

Item 54: Pata plastica c/ trilho

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 21	200	R\$ 8,36 (un)	-	R\$ 8,36	R\$ 1.672,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJU	NºPregão:292023 UASG:989107	31/01/2024	R\$ 8,85
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGUÁ/RJ	NºPregão:302023 UASG:980788	12/01/2024	R\$ 2,45
3	CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SANTA CATARINA	NºPregão:182023 UASG:926208	21/12/2023	R\$ 13,78

Valor Unitário	Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,85	Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,36
----------------	--------------------------------------	------------------------------------

Item 55: Pasta Plastica transparente offico

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 20	400	R\$ 5,19 (un)	-	R\$ 5,19	R\$ 2.076,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA	Dispensa de Licitação Nº 90006/2024 UASG: 389178	01/02/2024	R\$ 4,74
2	PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior do Trabalho 22ª Região/PI	NºPregão:482023 UASG:80024	23/01/2024	R\$ 4,89
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA	NºPregão:102023 UASG:980283	15/01/2024	R\$ 5,94

Valor Unitário	Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,89	Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,19
----------------	--------------------------------------	------------------------------------

Item 56: Pasta suspensa marmorizada

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 35	250	R\$ 6,25 (un)	-	R\$ 6,25	R\$ 1.562,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAPETIM	NºPregão:322023 UASG:929069	16/01/2024	R\$ 10,30
2	Prefeitura Municipal de Campo Belo/MG	NºPregão:2132023 UASG:984223	08/01/2024	R\$ 4,24
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA	NºPregão:552023 UASG:985903	27/10/2023	R\$ 4,20

Valor Unitário	Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 6,25
----------------	--------------------------------------



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,24

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,25

Item 57: Perfurador Grande

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 18	2	R\$ 141,90 (un)	-	R\$ 141,90	R\$ 283,80	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	JUSTICA ELEITORAL			NºPregão:900042024 UASG:70015	06/03/2024	R\$ 137,34
2	CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SANTA CATARINA			NºPregão:182023 UASG:926208	21/12/2023	R\$ 163,35
3	DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO ACRE/AC			NºPregão:222023 UASG:459931	12/12/2023	R\$ 125,00
Valor Unitário					R\$ 141,89	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 137,34			Média dos Preços Obtidos: R\$ 141,90			

Item 58: Pincel atomico

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 27	50	R\$ 4,07 (un)	-	R\$ 4,07	R\$ 203,50	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJU			NºPregão:292023 UASG:989107	31/01/2024	R\$ 4,45
2	GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ			NºPregão:20222023 UASG:943001	26/01/2024	R\$ 3,90
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA			NºPregão:1422023 UASG:984683	25/01/2024	R\$ 3,85
Valor Unitário					R\$ 4,07	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,90			Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,07			

Item 59: Pincel escolar tam med

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 14	230	R\$ 4,26 (un)	-	R\$ 4,26	R\$ 979,80	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE SÍTIO DO QUINTO/BA			82764	29/02/2024	R\$ 4,44
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE JAURU			510500-7-003-2024	19/02/2024	R\$ 4,50
3	Prefeitura Municipal de Senador Canedo			265202	30/01/2024	R\$ 3,85
Valor Unitário					R\$ 4,26	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,44			Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,26			



Item 60: Pacote de bexigas

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 8	100	R\$ 8,16 (un)	-	R\$ 8,16	R\$ 816,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	09.588.897/0001-90 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TEBAS			NºPregão:422023 UASG:989913	27/07/2023	R\$ 8,73
Valor Unitário					R\$ 8,73	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Serra Negra			042_2024_Serra Negra	02/05/2024	R\$ 8,28
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE EXU/PE			87500	19/04/2024	R\$ 7,46
Valor Unitário					R\$ 7,87	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,28				Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,16		

Item 61: Porta objeto triplo

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 5	5	R\$ 21,07 (un)	-	R\$ 21,07	R\$ 105,35	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNIC.DO EST.DE GOIAS TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNIC.DO EST.DE GOIÁS			Dispensa de Licitação N° 90003/2024 UASG: 925401	01/03/2024	R\$ 28,32
2	FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDIO COORDENAÇÃO REGIONAL RORAIMA			Dispensa de Licitação N° 90001/2024 UASG: 194009	01/02/2024	R\$ 23,99
Valor Unitário					R\$ 26,16	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Passagem			251823	20/08/2023	R\$ 10,89
Valor Unitário					R\$ 10,89	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 23,99				Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,07		

Item 62: Prancheta tam. Ofício

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 22	10	R\$ 13,61 (un)	-	R\$ 13,61	R\$ 136,10	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço



1	06.553.606/0001-30 - PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO	254324	06/09/2023	R\$ 12,93
2	Prefeitura Municipal de Passagem	251823	20/08/2023	R\$ 7,50
3	ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PIAUI / (2) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PIAUI	NºLicitação:1002237	19/06/2023	R\$ 20,41
Valor Unitário				R\$ 13,61

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,93

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,61

Item 63: Quadro aviso aluminio 120x150

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 26	3	R\$ 136,14 (un)	-	R\$ 136,14	R\$ 408,42

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE	NºPregão:1332023 UASG:989983	26/03/2024	R\$ 123,16
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU BRAZ	NºPregão:402023 UASG:985421	01/02/2024	R\$ 189,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJU	NºPregão:292023 UASG:989107	31/01/2024	R\$ 96,26
Valor Unitário				R\$ 136,14

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 123,16

Média dos Preços Obtidos: R\$ 136,14

Item 64: Quadro branco 200x120

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 16	2	R\$ 419,79 (un)	-	R\$ 419,79	R\$ 839,58

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE IPUEIRAS / (1) MUNICIPIO DE IPUEIRAS	NºLicitação:1019640	29/09/2023	R\$ 372,25
2	07.620.701/0001-72 - Prefeitura Municipal de Brejo Dos Santos	253598	31/08/2023	R\$ 264,62
3	08.204.497/0001-71 - Prefeitura Municipal de Extremoz	251654	18/08/2023	R\$ 622,50
Valor Unitário				R\$ 419,79

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 372,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 419,79

Item 65: Reabastecedor p/quadro branco cores 500ml

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	5	R\$ 109,63 (un)	-	R\$ 109,63	R\$ 548,15

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Água Nova	15_2023pe	04/08/2023	R\$ 153,90
2	16.443.632/0001-60 - MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE/BA	64643	30/05/2023	R\$ 90,00
3	16.443.632/0001-60 - MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE/BA	64638	30/05/2023	R\$ 85,00
Valor Unitário				R\$ 109,63

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 90,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 109,63



Item 66: Regua com 30cm Plastica

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 23	30	R\$ 1,42 (un)	-	R\$ 1,42	R\$ 42,60

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE HERVEIRAS	0003/2024	08/04/2024	R\$ 1,36
2	MUNICIPIO DE SÃO MARCOS	0017/2024	03/04/2024	R\$ 1,38
3	MUNICIPIO DE CENTRALINA/MG	80565	18/01/2024	R\$ 1,51
Valor Unitário				R\$ 1,42

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,38 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,42

Item 67: Tesoura de 7 ?2 polegadas

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 18	5	R\$ 4,64 (un)	-	R\$ 4,64	R\$ 23,20

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA DE PRAIA GRANDE PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE	OC: 855800801002023OC00404	15/12/2023	R\$ 4,83
2	PREFEITURA DE PRAIA GRANDE PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE	OC: 855800801002023OC00404	15/12/2023	R\$ 4,60
3	Prefeitura Municipal de Passagem	251823	20/08/2023	R\$ 4,50
Valor Unitário				R\$ 4,64

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,60 Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,64

Item 68: Tinta guache pequena

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 28	500	R\$ 5,18 (un)	-	R\$ 5,18	R\$ 2.590,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	NºPregão:20222023 UASG:943001	26/01/2024	R\$ 5,23
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PRATA DO AGUAÇU/PR	NºPregão:1042023 UASG:987995	15/01/2024	R\$ 5,58
3	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RIO DAS FLÔRES/RJ	NºPregão:172023 UASG:928517	05/01/2024	R\$ 4,74
Valor Unitário				R\$ 5,18

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,23 Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,18

Item 69: Tinta p/almofada de carimbo

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 22	140	R\$ 4,09 (un)	-	R\$ 4,09	R\$ 572,60



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE CENTRALINA/MG	80565	18/01/2024	R\$ 4,90
2	MUNICÍPIO DE SERRA DO SALITRE/MG	76780	04/12/2023	R\$ 3,50
3	MUNICÍPIO DE ESPERA FELIZ/MG	76300	27/11/2023	R\$ 3,88
Valor Unitário				R\$ 4,09

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,88

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,09

Item 70: Tinta para tecido 40ml

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 19	140	R\$ 5,01 (un)	-	R\$ 5,01	R\$ 701,40

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETE	NºPregão:352023 UASG:984199	06/02/2024	R\$ 5,72
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETE	NºPregão:352023 UASG:984199	06/02/2024	R\$ 5,00
Valor Unitário				R\$ 5,36

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE ESPERA FELIZ/MG	76300	27/11/2023	R\$ 4,32
Valor Unitário				R\$ 4,32

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,01

Item 71: TNT rolo de cores variadas

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	10	R\$ 136,41 (un)	-	R\$ 136,41	R\$ 1.364,10

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA APARECIDA/SE	75147	07/11/2023	R\$ 152,27
2	00.766.691/0001-39 - Prefeitura Municipal de Nazaré	254474	25/09/2023	R\$ 101,00
3	Prefeitura Municipal de Água Nova	15_2023pe	04/08/2023	R\$ 155,95
Valor Unitário				R\$ 136,41

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 152,27

Média dos Preços Obtidos: R\$ 136,41

Valor Global: R\$ 41.349,42

Detalhamento dos Itens



Item 1: Aplicador de lapis

Preço Estimado: R\$ 0,91 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,91

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,91

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Aplicador de lapis	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 0,87

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA	Data: 16/02/2024 09:00
Objeto: Aquisição eventual e futura de material em forma de kit escolar para atendimento aos alunos da rede municipal de ensino de Santa Luzia-MG.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Apontador lápis - Material: Plástico, Tipo: Escolar, Cor: Variada, Tamanho: Médio,	SRP: SIM
CatMat: 380544 - Material: Plástico Tipo: Escolar Cor: Variada Tamanho: Médio	Identificação: N°Pregão:952023 / UASG:985155
	Lote/Item: 2/2
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 25.000
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final												
51.234.488/0001-52	BIANCHIN COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 0,62												
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo: APONTADOR Descrição: APONTADOR - Apontador colorido com depósito transparente incolor, confeccionado em material termoplástico com um furo cônico de diâmetro aproximado de 8mm e uma lâmina de aço inoxidável perfeitamente ajustada e afiada, formando conjunto com união rígida, sem folgas, a fim de garantir ótima apontabilidade e não macerar ou mastigar a madeira do lápis. Dimensões mínimas: 60 x 25 x 15mm. Apresentar certificação do inmetro e juntamente com as amostras Endereço: 														
47.794.016/0001-87	COMERCIAL ARTIGOS DE ESCRITORIO E PAPELARIA BARCELONA LTDA	R\$ 0,63												
Marca: LEO E LEO Fabricante: LEO E LEO Modelo: LEO E LEO Descrição: APONTADOR - Apontador colorido com depósito transparente incolor, confeccionado em material termoplástico com um furo cônico de diâmetro aproximado de 8mm e uma lâmina de aço inoxidável perfeitamente ajustada e afiada, formando conjunto com união rígida, sem folgas, a fim de garantir ótima apontabilidade e não macerar ou mastigar a madeira do lápis. Dimensões mínimas: 60 x 25 x 15mm. Apresentar certificação do inmetro e juntamente com as amostras. Endereço: 														
31.486.195/0001-55	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 0,85												
Marca: LEONORA Fabricante: LEONORA Modelo: C/ DEP. Descrição: APONTADOR APONTADOR - Apontador colorido com depósito transparente incolor, confeccionado em material termoplástico com um furo cônico de diâmetro aproximado de 8mm e uma lâmina de aço inoxidável perfeitamente ajustada e afiada, formando conjunto com união rígida, sem folgas, a fim de garantir ótima apontabilidade e não macerar ou mastigar a madeira do lápis. Dimensões mínimas: 60 x 25 x 15mm. Apresentar certificação do inmetro e juntamente com as amostras. <table border="1"> <tr> <td>Estado:</td> <td>Cidade:</td> <td>Endereço:</td> <td>Nome de Contato:</td> <td>Telefone:</td> <td>Email:</td> </tr> <tr> <td>MG</td> <td>Pará de Minas</td> <td>R JUREMA, 1621</td> <td>MARCELO</td> <td>(37) 3237-1276</td> <td>licita@aliancacomercio.com</td> </tr> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	MG	Pará de Minas	R JUREMA, 1621	MARCELO	(37) 3237-1276	licita@aliancacomercio.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:									
MG	Pará de Minas	R JUREMA, 1621	MARCELO	(37) 3237-1276	licita@aliancacomercio.com									
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	R\$ 0,87												
VENCEDOR														
Marca: leo Fabricante: leo Modelo: leo Descrição: APONTADOR - Apontador colorido com depósito transparente incolor, confeccionado em material termoplástico com um furo cônico de diâmetro aproximado de 8mm e uma lâmina de aço inoxidável perfeitamente ajustada e afiada, formando conjunto com união rígida, sem folgas, a fim de garantir ótima apontabilidade e não macerar ou mastigar a madeira do lápis. Dimensões mínimas: 60 x 25 x 15mm. Apresentar certificação do inmetro e juntamente com as amostras. <table border="1"> <tr> <td>Estado:</td> <td>Cidade:</td> <td>Endereço:</td> <td>Nome de Contato:</td> <td>Telefone:</td> <td>Email:</td> </tr> <tr> <td>SP</td> <td>São Paulo</td> <td>R TUPIRATINS, 50</td> <td>JOAO CARLOS</td> <td>(11) 2053-4090</td> <td>joaocarlos926@gmail.com</td> </tr> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	SP	São Paulo	R TUPIRATINS, 50	JOAO CARLOS	(11) 2053-4090	joaocarlos926@gmail.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:									
SP	São Paulo	R TUPIRATINS, 50	JOAO CARLOS	(11) 2053-4090	joaocarlos926@gmail.com									



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.013.780/0001-96	VISA ELETRO EIRELI	R\$ 0,92
Marca: LEONORA Fabricante: LEONORA Modelo: KIT ESCOLAR Descrição: APONTADOR - Apontador colorido com depósito transparente incolor, confeccionado em material termoplástico com um furo cônico de diâmetro aproximado de 8mm e uma lâmina de aço inoxidável perfeitamente ajustada e afiada, formando conjunto com união rígida, sem folgas, a fim de garantir ótima apontabilidade e não macerar ou mastigar a madeira do lápis. Dimensões mínimas: 60 x 25 x 15mm. Apresentar certificação do inmetro e juntamente com as amostras.		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R DOUTOR AGUINALDO MONTEIRO, 117
Telefone: (31) 2520-9700/ (31) 9937-2539		Email: licitacao.visa@gmail.com
39.548.763/0002-98	ECO 805 COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 1,00
Marca: leonora Fabricante: leonora Modelo: 02 Descrição: Material: Plástico, Tipo: Escolar, Cor: Variada, Tamanho: Médio,		
Endereço: ,		
12.533.412/0001-76	REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E PROMOCIONAIS EIRELI	R\$ 2,16
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: PROPRIO/PROPRIA Descrição: APONTADOR - Apontador colorido com depósito transparente incolor, confeccionado em material termoplástico com um furo cônico de diâmetro aproximado de 8mm e uma lâmina de aço inoxidável perfeitamente ajustada e afiada, formando conjunto com união rígida, sem folgas, a fim de garantir ótima apontabilidade e não macerar ou mastigar a madeira do lápis. Dimensões mínimas: 60 x 25 x 15mm. Apresentar certificação do inmetro e juntamente com as amostras.		
Estado: MG	Cidade: Vespasiano	Endereço: R OTAVIO DE ALMEIDA RODRIGUES, 234
Telefone: (31) 8534-4146		Email: reisindustriaecomercio@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 0,89**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA	Data: 16/02/2024 09:00
Objeto: Aquisição eventual e futura de material em forma de kit escolar para atendimento aos alunos da rede municipal de ensino de Santa Luzia-MG.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Apontador Lápis - Material: Plástico, Tipo: Escolar, Cor: Variada, Tamanho: Médio,	SRP: SIM
CatMat: 380544 - Material: Plástico Tipo: Escolar Cor: Variada Tamanho: Médio	Identificação: N°Pregão:952023 / UASG:985155
	Lote/Item: 3/43
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20.000
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.548.763/0002-98	ECO 805 COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 0,61
Marca: LEONORA Fabricante: LEONORA Modelo: 43 Descrição: Material: Plástico, Tipo: Escolar, Cor: Variada, Tamanho: Médio,		
Endereço: ,		
51.234.488/0001-52	BIANCHIN COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 0,62
Marca: brw Fabricante: brw Modelo: apontador Descrição: APONTADOR - Apontador colorido com depósito transparente incolor, confeccionado em material termoplástico com um furo cônico de diâmetro aproximado de 8mm e uma lâmina de aço inoxidável perfeitamente ajustada e afiada, formando conjunto com união rígida, sem folgas, a fim de garantir ótima apontabilidade e não macerar ou mastigar a madeira do lápis. Dimensões mínimas: 60 x 25 x 15mm. Apresentar certificação do inmetro e juntamente com as amostras.		
Endereço: ,		



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.794.016/0001-87	COMERCIAL ARTIGOS DE ESCRITORIO E PAPELARIA BARCELONA LTDA	R\$ 0,63
<p>Marca: LEO E LEO Fabricante: LEO E LEO Modelo: LEO E LEO Descrição: APONTADOR - Apontador colorido com depósito transparente incolor, confeccionado em material termoplástico com um furo cônico de diâmetro aproximado de 8mm e uma lâmina de aço inoxidável perfeitamente ajustada e afiada, formando conjunto com união rígida, sem folgas, a fim de garantir ótima apontabilidade e não macerar ou mastigar a madeira do lápis. Dimensões mínimas: 60 x 25 x 15mm. Apresentar certificação do inmetro e juntamente com as amostras.</p> <p>Endereço: ,</p>		
31.486.195/0001-55	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 0,86
<p>Marca: LEONORA Fabricante: LEONORA Modelo: C/ DEP. Descrição: APONTADOR APONTADOR - Apontador colorido com depósito transparente incolor, confeccionado em material termoplástico com um furo cônico de diâmetro aproximado de 8mm e uma lâmina de aço inoxidável perfeitamente ajustada e afiada, formando conjunto com união rígida, sem folgas, a fim de garantir ótima apontabilidade e não macerar ou mastigar a madeira do lápis. Dimensões mínimas: 60 x 25 x 15mm. Apresentar certificação do inmetro e juntamente com as amostras.</p> <p>Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: MG Pará de Minas R JUREMA, 1621 MARCELO (37) 3237-1276 licita@aliancacomercio.com</p>		
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	R\$ 0,87
<p>*VENCEDOR*</p> <p>Marca: leo Fabricante: leo Modelo: leo Descrição: APONTADOR - Apontador colorido com depósito transparente incolor, confeccionado em material termoplástico com um furo cônico de diâmetro aproximado de 8mm e uma lâmina de aço inoxidável perfeitamente ajustada e afiada, formando conjunto com união rígida, sem folgas, a fim de garantir ótima apontabilidade e não macerar ou mastigar a madeira do lápis. Dimensões mínimas: 60 x 25 x 15mm. Apresentar certificação do inmetro e juntamente com as amostras.</p> <p>Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: SP São Paulo R TUPIRATINS, 50 JOAO CARLOS (11) 2053-4090 joaocarlos926@gmail.com</p>		
48.501.228/0001-91	ISABEL FERREIRA DIAS DE MATOS 10465144667	R\$ 0,90
<p>Marca: Leo e Leo Fabricante: Leo e Leo Modelo: apontador com deposito Descrição: apontador com deposito</p> <p>Endereço: ,</p>		
29.013.780/0001-96	VISA ELETRO EIRELI	R\$ 1,00
<p>Marca: LEONORA Fabricante: LEONORA Modelo: KIT ESCOLAR Descrição: APONTADOR - Apontador colorido com depósito transparente incolor, confeccionado em material termoplástico com um furo cônico de diâmetro aproximado de 8mm e uma lâmina de aço inoxidável perfeitamente ajustada e afiada, formando conjunto com união rígida, sem folgas, a fim de garantir ótima apontabilidade e não macerar ou mastigar a madeira do lápis. Dimensões mínimas: 60 x 25 x 15mm. Apresentar certificação do inmetro e juntamente com as amostras.</p> <p>Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: MG Belo Horizonte R DOUTOR AGUINALDO MONTEIRO, 117 (31) 2520-9700/ (31) 9937-2539 licitacao.visa@gmail.com</p>		
12.533.412/0001-76	REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E PROMOCIONAIS EIRELI	R\$ 2,22
<p>Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: PROPRIO/PROPRIA Descrição: APONTADOR - Apontador colorido com depósito transparente incolor, confeccionado em material termoplástico com um furo cônico de diâmetro aproximado de 8mm e uma lâmina de aço inoxidável perfeitamente ajustada e afiada, formando conjunto com união rígida, sem folgas, a fim de garantir ótima apontabilidade e não macerar ou mastigar a madeira do lápis. Dimensões mínimas: 60 x 25 x 15mm. Apresentar certificação do inmetro e juntamente com as amostras.</p> <p>Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: MG Vespasiano R OTAVIO DE ALMEIDA RODRIGUES, 234 (31) 8534-4146 reisindustriaecomercio@gmail.com</p>		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
03.578.434/0001-61	CALUX COMERCIAL EIRELI	R\$ 2,27			
Marca: GATTE Fabricante: GATTE Modelo: APONTADOR PLASTICO Descrição: APONTADOR - Apontador colorido com depósito transparente incolor, confeccionado em material termoplástico com um furo cônico de diâmetro aproximado de 8mm e uma lâmina de aço inoxidável perfeitamente ajustada e afiada, formando conjunto com união rígida, sem folgas, a fim de garantir ótima apontabilidade e não macerar ou mastigar a madeira do lápis. Dimensões mínimas: 60 x 25 x 15mm.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Ribeirão Preto	R PAULO DE FONTIM, 606	Gabriel Yves A. S. Gilbert	(16) 3021-7579	documento@caluxeabraham.com.br

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
10.943.564/0001-11	COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 15,00			
Marca: DIVERSOS Fabricante: DIVERSOS Modelo: UN Descrição: Material: Plástico, Tipo: Escolar, Cor: Variada, Tamanho: Médio,					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Aparecida de Goiânia	R TURIM, SN	Erisvanda	(62) 3537-7049	comercial@mercadodescartaveis.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 0,97

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Junta Comercial do Estado de Roraima	Data: 29/01/2024 10:00
Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para a eventual contratação de empresa especializada em fornecimento de material de expediente (escritório, papelaria, copa e cozinha), sob demanda, para suprir as necessidades desta Junta Comercial do Estado de Roraima - JUCERR, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Apontador lápis - Apontador Lápis Material: Plástico Transparente , Tipo: Escolar , Características Adicionais: Com Depósito, Retangular, Dimensões 4,50 X 1,50 Cm	SRP: SIM
CatMat: 273697 - Material: Plástico Transparente Tipo: Escolar Características Adicionais: Com Depósito, Retangular, Dimensões 4,50 X 1,50 Cm	Identificação: NºPregão:32023 / UASG:926386
	Lote/Item: /5
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 30/01/2024 14:22
	Homologação: 05/03/2024 13:04
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
17.206.992/0001-00	SUPERMAIS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,97		
VENCEDOR				
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo: BRW Descrição: APONTADOR LÁPIS, material plástico, tipo escolar, características adicionais com depósito,retangular, dimensões 4,50 x 1,50 cm. Garantia mínima de 90 (noventa) dias contra defeito e /ou víciosde fabricação.				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:
RR	Boa Vista	RUA GENESIO ALCIMIRO LOPES, 2531	Antonio	(95) 3627-7027

Item 2: Arquivo Plastico Morto

Preço Estimado: R\$ 15,80 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 15,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,80

Quantidade

Descrição

Observação

100 Unidades

Arquivo Plastico Morto

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 22,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS -RJ

Data: 17/11/2023 10:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, CONFORME DESCRITO, CARACTERIZADO E ESPECIFICADO NO ANEXO I DO TERMO DE REFERÊNCIA, PARA FINS DE ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, UNIDADES ESCOLARES E DEMAIS UNIDADES VINCULADAS..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:1092023 / UASG:985833

Lote/Item: /32

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6.500

Unidade: UNIDADE

UF: RJ

Descrição: **Locação de materiais permanentes** - Caixa para arquivo morto, material plástico corrugado flexível, medindo 250X130X350 MM, cores diversas, com impressão em 01 lado para escrita de arquivamento.

CatSer: 4413 - Locação de Materiais Permanentes

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.735.771/0001-98 *VENCEDOR*	LIMA COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Caixa para arquivo morto, material plástico corrugado flexível, medindo 250X130X350 MM, cores diversas, com impressão em 01 lado para escrita de arquivamento. Marca: POLIBRAS; Fabricante: POLIBRAS; Modelo: CORRUGADO ; Procedência: nacional; Validade da proposta: 60 (Sessenta) dias corridos; Prazo de garantia e/ou validade: 12 (doze) meses; Prazo de entrega: 30 (Trinta) dias corridos. “Declaro que nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens, tais como as despesas com embalagem, frete, transporte vertical e horizontal e seguro dos materiais ofertados, até os locais de entrega estabelecidos no Termo de Referência”.	R\$ 18,23
22.013.079/0001-28	COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA PPX LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Caixa para arquivo morto, material plástico corrugado flexível, medindo 250X130X350 MM, cores diversas, com impressão em 01 lado para escrita de arquivamento. VALIDADE: INDETERMINADO Endereço: ,	R\$ 19,50
10.828.597/0001-10	AXR DO BRASIL confeccao de pecas do vestuario LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Caixa para arquivo morto, material plástico corrugado flexível, medindo 250X130X350 MM, cores diversas, com impressão em 01 lado para escrita de arquivamento. marca polibras	R\$ 20,90
10.995.651/0001-12	RV9 SOLUCOES LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Caixa para arquivo morto, material plástico corrugado flexível, medindo 250X130X350 MM, cores diversas, com impressão em 01 lado para escrita de arquivamento.	R\$ 20,98
38.227.436/0001-90	3T COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Caixa para arquivo morto, material plástico corrugado flexível, medindo 250X130X350 MM, cores diversas, com impressão em 01 lado para escrita de arquivamento. Marca: Polibrás; Fabricante: Polibrás; Modelo:250X130X350 mm, Validade da proposta: 60 (sessenta) dias; Prazo de garantia e/ou validade: 12 (doze) meses; Prazo de entrega de materiais: 5 (cinco) dias úteis. “Declaro que nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens, tais como as despesas com embalagem, frete, transporte vertical e horizontal e seguro dos materiais ofertados, até os locais de entrega estabelecidos no Termo de Referência e na Ata de Registro de Preços”.	R\$ 21,87



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.198.623/0002-03	CASTRO E CASTRO COMERCIO, INDUSTRIA E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E AVIAMENTOS LTDA	R\$ 22,67
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Caixa para arquivo morto, material plástico corrugado flexível, medindo 250X130X350 MM, cores diversas, com impressão em 01 lado para escrita de arquivamento. MARCA: ALAPLAST</p>		
Estado: RJ	Cidade: Duque de Caxias	Endereço: AV DONA TEREZA CRISTINA, S/N
		Telefone: (21) 2252-5264/ (21) 2252-5264
47.029.872/0001-46	MV2 SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	R\$ 23,12
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Caixa para arquivo morto, material plástico corrugado flexível, medindo 250X130X350 MM, cores diversas, com impressão em 01 lado para escrita de arquivamento. (MARCA: ALAPLAST)</p>		
Endereço: ,		
39.685.747/0001-66	COMPASTAS COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	R\$ 25,12
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Caixa para arquivo morto, material plástico corrugado flexível, medindo 250X130X350 MM, cores diversas, com impressão em 01 lado para escrita de arquivamento MARCA: ALAPLAST</p>		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R COMANDANTE COIMBRA, 00055
		Nome de Contato: Rafael
		Telefone: (21) 4105-3263
		Email: compastas@outlook.com
10.729.680/0001-32	DC DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 28,75
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Caixa para arquivo morto, material plástico corrugado flexível, medindo 250X130X350 MM, cores diversas, com impressão em 01 lado para escrita de arquivamento.</p>		
Estado: RJ	Cidade: Mesquita	Endereço: RUA PAULO GOMES DOS SANTOS, 277
		Nome de Contato: Luana
		Telefone: (21) 2696-9623
		Email: dcdescartavel@gmail.com
27.799.368/0001-18	SELECT RJ COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 28,90
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Caixa para arquivo morto, material plástico corrugado flexível, medindo 250X130X350 MM, cores diversas, com impressão em 01 lado para escrita de arquivamento</p>		
Estado: RJ	Cidade: São Pedro da Aldeia	Endereço: R MARQUES DA CRUZ, S/N
		Telefone: (22) 2665-2271
		Email: legalizacao@contabilidademoraes.com.br
08.543.707/0001-56	RIQUEL COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE MANUFATURADOS LTDA	R\$ 34,00
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Caixa para arquivo morto, material plástico corrugado flexível, medindo 250X130X350 MM, cores diversas, com impressão em 01 lado para escrita de arquivamento. MARCA POLIBRAS</p>		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: RUA 05, LOTE, 22
		Nome de Contato: Maria
		Telefone: (61) 3361-7128
		Email: riquelvendas@gmail.com
32.266.354/0001-79	INOVACAO COMERCIO E	R\$ 34,20
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Caixa para arquivo morto, material plástico corrugado flexível, medindo 250X130X350 MM, cores diversas, com impressão em 01 lado para escrita de arquivamento. Arquivo Morto Polionda Oficio 360x135x250mm Azul 5 UN /Polibras - Dello</p>		
Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 12,10
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		



CNPJ: 06.553.606/0001-30	Data: 19/08/2023 02:05
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO	Modalidade: Pregão
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, ATRAVÉS DE SRP, PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E JOGOS EDUCATIVOS, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE UNIÃO-PI.	SRP: NÃO
Descrição: CAIXA DE ARQUIVO MORTO CAIXA PLÁSTICA PARA ARQUIVO MORTO EM POLIONDAS 350 mm X 130 mm X 245 mm. CORES A SER DEFINADAS NO ATO DO PEDIDO. - CAIXA DE ARQUIVO MORTO CAIXA PLÁSTICA PARA ARQUIVO MORTO EM POLIONDAS 350 mm X 130 mm X 245 mm. CORES A SER DEFINADAS NO ATO DO PEDIDO.	Identificação: 251812
	Lote/Item: 1/8
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 20
	Unidade: UN
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.771.150/0001-49 *VENCEDOR*	42.771.150 ELIAS ALMEIDA ARAUJO	R\$ 12,10
Marca: DELLO/ DELLO		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: DELLO		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 12,40**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA	Data: 14/08/2023 00:00
Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EM GERAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS, PERTENCENTES AO MUNICIPIO DE CASTANHEIRA - MT.	Modalidade: Pregão presencial (Bens e serviços comuns)
Descrição: CAIXA DE ARQUIVO MORTO - EM PLASTICO TIPO POLIONDA,MEDINDO (180 X 300 X 430)MM,NAS CORES VARIADAS - CAIXA DE ARQUIVO MORTO - EM PLASTICO TIPO POLIONDA,MEDINDO (180 X 300 X 430)MM,NAS CORES VARIADAS	SRP: SIM
	Identificação: 510285-5-035-2023
	Lote/Item: 1/71
	Ata: Link Ata
	Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao
	Quantidade: 820
	Unidade: Unidade
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.333.523/0001-00 *VENCEDOR*	ORIGINAL SOLUCOES LTDA	R\$ 12,40
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: AV TENENTE-CORONEL DUARTE, 215
	Telefone: (65) 3649-1646	Email: analuciaanaclato@hotmail.com

Item 3: Bloco auto Adesivo 102x76 - Anote e cole

Preço Estimado: R\$ 5,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 5,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,67

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Bloco auto Adesivo 102x76 - Anote e cole	



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

RS 4,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Junta Comercial do Estado de Roraima	Data: 29/01/2024 10:00
Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para a eventual contratação de empresa especializada em fornecimento de material de expediente (escritório, papelaria, copa e cozinha), sob demanda, para suprir as necessidades desta Junta Comercial do Estado de Roraima - JUCERR, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Bloco Recado - Bloco Recado Material: Papel , Cor: Amarela , Largura: 38 MM, Comprimento: 51 MM, Características Adicionais: Auto-Adesivo, Removível, Post-It , Quantidade Folhas: 100 U	SRP: SIM
CatMat: 447930 - Material: Papel Cor: Amarela Largura: 38 MM Comprimento: 51 MM Características Adicionais: Auto-Adesivo, Removível, Post-It Quantidade Folhas: 100 UN	Identificação: N°Pregão:32023 / UASG:926386
	Lote/Item: /13
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 30/01/2024 14:23
	Homologação: 05/03/2024 13:04
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Bloco 100,00 FL
	UF: RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.206.992/0001-00 *VENCEDOR*	SUPERMAIS DISTRIBUIDORA LTDA	RS 4,50
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo: BRW Descrição: BLOCO AUTO-ADESIVO PARA LEMBRETE, tamanho (38mmx51mm) com 100 folhas. Garantia mínima de 90 (noventa) dias contra defeito e /ou vícios de fabricação.		
Estado: RR Cidade: Boa Vista Endereço: RUA GENESIO ALCIMIRO LOPES, 2531	Nome de Contato: Antonio	Telefone: (95) 3627-7027

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

RS 5,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	Data: 26/01/2024 09:00
Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Material de Consumo - Diversos, pelas Escolas Estaduais - Região 01, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I – Termo de Referência deste edital..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Bloco Recado - Bloco Recado Material: Papel , Comprimento: 50 MM, Cor: Amarela , Tipo: Removível , Largura: 38 MM, Características Adicionais: Auto-Adesivo Com 1 Cm, Post It	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:20222023 / UASG:943001
	Lote/Item: 2/76
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 4.675
	Unidade: Pacote 4,00 UN
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	RS 3,21
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo: BRW Descrição: 712593 - BLOCO, TIPO POST IT, AMARELO PEQUENO, 100 FOLHAS, 38X50MM, PACOTE 4 UNIDADES		
Estado: CE Cidade: Fortaleza Endereço: R E LOT CAJAZEIRAS II, 92	Telefone: (85) 3273-2070	Email: abastece.distribuidora@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.342.699/0001-54 *VENCEDOR*	PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo: BRW Descrição: BLOCO, TIPO POST IT, AMARELO PEQUENO, 100 FOLHAS, 38X50MM, PACOTE 4 UNIDADES	R\$ 3,66
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: AV BORGES DE MELO, 1287
Nome de Contato: NIVALDO	Telefone: (85) 4012-8073	Email: licitacao@prismafortaleza.com.br
52.332.054/0001-58	FG COMERCIO TENDTUDO LTDA Marca: NOTEFIX Fabricante: NOTEFIX Modelo: NOTEFIX Descrição: 712593 - BLOCO, TIPO POST IT, AMARELO PEQUENO, 100 FOLHAS, 38X50MM, PACOTE 4.0 UNIDADES	R\$ 4,96
Endereço: ,		
36.239.722/0001-40	INACIO APRIGIO DE OLIVEIRA Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo: PACOTE Descrição: 712593 - BLOCO, TIPO POST IT, AMARELO PEQUENO, 100 FOLHAS, 38X50MM, PACOTE 4.0 UNIDADES	R\$ 5,00
Endereço: ,		
41.600.131/0001-97	OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI Marca: NOTEFIX Fabricante: NOTEFIX Modelo: 712593 - BLOCO, TIPO POST IT, AMARELO PEQUENO Descrição: 712593 - BLOCO, TIPO POST IT, AMARELO PEQUENO, 100 FOLHAS, 38X50MM, PACOTE 4 UNIDADES	R\$ 6,79
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R TERESA CRISTINA, 1258
Telefone: (85) 3255-9870	Email: omegacomercial@hotmail.com	
37.546.096/0001-06	ANTONIA ZULENE DA COSTA OLIVEIRA Marca: NOTEFIX Fabricante: NOTEFIX Modelo: BLOCO POST Descrição: o: Bloco Recado Material: Papel , Comprimento: 50 MM, Cor: Amarela , Tipo: Removível , Largura: 38 MM, Características Adicionais: Auto-Adesivo Com 1 Cm, Post It	R\$ 7,00
Endereço: ,		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTERPRINT Modelo: BLOCO AMARELO 100 F 4 UN Descrição: Bloco Recado - Bloco Recado Material: Papel , Comprimento: 50 MM, Cor: Amarela , Tipo: Removível , Largura: 38 MM, Características Adicionais: Auto-Adesivo Com 1 Cm, Post It	R\$ 7,13
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
Nome de Contato: SILVANDRO	Telefone: (81) 9746-5059/ (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com
08.934.170/0001-55	CB NEWS COMERCIAL LTDA Marca: jogar Fabricante: jogar Modelo: conforme edital Descrição: 712593 - BLOCO, TIPO POST IT, AMARELO PEQUENO, 100 FOLHAS, 38X50MM, PACOTE 4.0 UNIDADES	R\$ 9,85
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R FLORIDA, 1758
Telefone: (11) 3931-2041	Email: contato@cbnewsfashion.com.br	
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 6,60
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		



Órgão: Governo do Estado do Maranhão
Prefeitura de São Luis - Maranhão

Objeto: Processo Nº340-7.786/2023 Registro de preço para aquisição de Material de expediente, produtos de limpeza, higiene e materiais descartáveis, gêneros alimentícios e material elétrico, para atender as necessidades da CPL, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Anexo I, deste Edital..

Descrição: **Bloco recado** - Material: Papel, Cor: Amarela, Largura: 38 MM, Comprimento: 51 MM, Características Adicionais: Auto-Adesivo, Removível, Post-It, Quantidade Folhas: 100 UN,

CatMat: 447930 - Material: Papel | Cor: Amarela | Largura: 38 MM | Comprimento: 51 MM | Características Adicionais: Auto-Adesivo, Removível, Post-It | Quantidade Folhas: 100 UN

Data: 25/01/2024 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:2492023 / UASG:980921

Lote/Item: 1/2

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 25/01/2024 16:43

Homologação: 16/02/2024 11:09

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: Bloco 100,00 FL

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.249.840/0001-20	PREMIER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 2,99
<p>Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo: 38X51/100 FOLHAS Descrição: Bloco Recado, Material: Papel, Cor: Amarela, Largura: 38 Mm, Comprimento: 51 Mm, Características Adicionais: Auto- Adesivo, Removível, Quantidade Bloco Com 100 Folhas</p>		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MA	São Luís	AVENIDA MARIA ALICE,, 02
Telefone:	Email:	
(98) 3231-4105 / (0000) 0000-0000	cfpcontabilidadeltda@gmail.com	
04.931.991/0001-87	CATARINA FERREIRA DE SOUSA	R\$ 3,00
VENCEDOR		
<p>Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo: BLOCO AUTO ADESIVO Descrição: Bloco Recado, Material: Papel, Cor: Amarela, Largura: 38 Mm, Comprimento: 51 Mm, Características Adicionais: Auto-Adesivo, Removível, Quantidade Bloco Com 100 Folhas.</p>		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MA	São Luís	RUA D. PEDRO I, 260
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Catarina Ferreira de Sousa	(98) 3243-9302	comercialsousa@elo.com.br
41.472.655/0001-40	A . E . MENDES EIRELI	R\$ 3,30
<p>Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTERPRINT Modelo: MP2000 Descrição: Bloco Recado, Material: Papel, Cor: Amarela, Largura: 38 Mm, Comprimento: 51 Mm, Características Adicionais: Auto- Adesivo, Removível, Quantidade Bloco Com 100 Folhas</p>		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MA	São Luís	R DE NAZARE, 328
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Antonio Eduardo Mendes	(98) 3221-7874	livrariaeconomica@gmail.com
20.114.251/0001-04	S DE J DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 6,60
<p>Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo: 2022 Descrição: Bloco Recado, Material: Papel, Cor: Amarela, Largura: 38 Mm, Comprimento: 51 Mm, Características Adicionais: Auto- Adesivo, Removível, Quantidade Bloco Com 100 Folhas</p>		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MA	São Luís	AV JERONIMO DE ALBUQUERQUE MARANHAO, 25
Telefone:	Email:	
(98) 9999-9999	higordejesus@gmail.com	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 7,47
<p>Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTERPRINT Modelo: BLOCO DE RECAD0 38 X 51 C/ 100 F Descrição: Bloco recado - Material: Papel, Cor: Amarela, Largura: 38 MM, Comprimento: 51 MM, Características Adicionais: Auto-Adesivo, Removível, Post-It, Quantidade Folhas: 100 UN,</p>		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Guarulhos	RUA SANTA VITORIA, 123
Telefone:	Email:	
(87) 3762-0445	silvandro_diego@hotmail.com	



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.628.085/0001-64	MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 7,86
Marca: Adelbras Fabricante: Adelbras Modelo: Expediente Descrição: Bloco Recado, Material: Papel, Cor: Amarela, Largura: 38 Mm, Comprimento: 51 Mm, Características Adicionais: AutoAdesivo, Removível, Quantidade Bloco Com 100 Folhas		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MA	São Luís	AV JERONIMO DE ALBUQUERQUE MARANHÃO, 300
		Telefone:
		(98) 3303-3925
		Email:
		administracao@grupomarghess.com.br
08.617.223/0001-04	AIT ADMINISTRACAO E TECNOLOGIA DE INFORMATICA LTDA	R\$ 7,86
Marca: Rio Tijucas Fabricante: Rio Tijucas Modelo: Rio Tijucas Descrição: Bloco Recado, Material: Papel, Cor: Amarela, Largura: 38 Mm, Comprimento: 51 Mm, Características Adicionais: Auto- Adesivo, Removível, Quantidade Bloco Com 100 Folhas		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MA	São Luís	RUA DO COQUEIRO, 301
		Telefone:
		(98) 3223-2690
		Email:
		gm.gm@hotmail.com

Item 4: Borracha ponteira c/50

Preço Estimado: R\$ 17,37 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 17,37

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,37

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	Borracha ponteira c/50	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 24,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE SÍTIO DO QUINTO/BA**Data:** 29/02/2024 00:00**Objeto:** Registro de Preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICOS E DE EXPEDIENTE destinados a atender as demandas das Secretarias Municipais de Sítio do Quinto**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Descrição:** Borracha Ponteira. Borracha escolar 02 cores, ideal p/ grafite, atóxica, medindo 50mm x 16mm x 07mm, caixa com 60 unidades - Borracha Ponteira. Borracha escolar 02 cores, ideal p/ grafite, atóxica, medindo 50mm x 16mm x 07mm, caixa com 60 unidades**Identificação:** 82764**Lote/Item:** /14**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 60**Unidade:** Caixas**UF:** BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.780.254/0001-84	D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	R\$ 24,00
VENCEDOR		
Marca: REDBOR		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
BA	Santo Antônio de Jesus	R GILBERTO RIBEIRO FILHO, 178
		Nome de Contato:
		JEFERSON
		Telefone:
		(75) 9995-1819
		Email:
		d-nautomacao2012@hotmail.com
51.600.250/0001-01	ACS EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 24,20
Marca: RED BOR		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: RED BOR		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://banco.de.preços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO		R\$ 24,99		
Marca: KAZ Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BR Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RO	Ariquemes	R SACRAMENTO, 5531	(69) 3221-0593/ (69) 9246-6019	empresaconexao03@gmail.com	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA		R\$ 37,52		
Marca: TRIS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BORRACHA PONTEIRA 60UND Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Guarulhos	RUA SANTA VITORIA, 123	(87) 3762-0445	silvandro_diego@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 14,52

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA/MA	Data: 28/11/2023 14:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA O MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA – MA.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Borracha ponteira. Caixa com 100 unidades - Borracha ponteira. Caixa com 100 unidades	SRP: SIM
	Identificação: 76214
	Lote/Item: 2/20
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 154
	Unidade: Pct
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
41.483.470/0001-30	BRASIL ESCOLAR LTDA		R\$ 14,52		
VENCEDOR					
Marca: MERCUR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Pct Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MA	Pinheiro	R LUIS DOMINGUES, 646	(98) 8141-1200	brasilescolar@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Itaitinga	Data: 24/11/2023 10:00
Objeto: Escritório e gráfica	Modalidade: Pregão (Setor público)
Descrição: BORRACHA PONTEIRA - ESPECIFICAÇÃO: BORRACHA PONTEIRA SINTÉTICA COM ENCAIXE PERFEITO PARA A PONTA SECA DO LÁPIS, BRANCA. PCT COM 100 UNIDADES. - BORRACHA PONTEIRA - ESPECIFICAÇÃO: BORRACHA PONTEIRA SINTÉTICA COM ENCAIXE PERFEITO PARA A PONTA SECA DO LÁPIS, BRANCA. PCT COM 100 UNIDADES.	SRP: SIM
	Identificação: 20231101_01pe_Itaitinga
	Lote/Item: 6/5
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
	Quantidade: 601
	Unidade: Pacote
	UF: CE



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.466.084/0001-53 *VENCEDOR*	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	R\$ 13,00
Marca: NOBRE Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: RUA ASSUNCAO, 413
		Telefone: (85) 3453-7404
		Email: suprimax@hotmail.com

Item 5: Caixa organizadora media

Preço Estimado: R\$ 48,16 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 48,16

Média dos Preços Obtidos: R\$ 48,16

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Caixa organizadora media	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 48,75

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE TIBAGI/PR**Data:** 15/04/2024 00:00**Objeto:** Aquisição de materiais de higiene para os CMEI's**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

Descrição: CAIXA ORGANIZADORA MULTI USO, TRANSPARENTE, FABRICADA EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE DE 30 LITROS, MEDINDO 28X34X49CM, COM TAMPA, TRAVA E ALÇA PARA TRANSPORTE.
 - CAIXA ORGANIZADORA MULTI USO, TRANSPARENTE, FABRICADA EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE DE 30 LITROS, MEDINDO 28X34X49CM, COM TAMPA, TRAVA E ALÇA PARA TRANSPORTE.

SRP: SIM**Identificação:** 87049**Lote/Item:** /20**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitnet.com.br**Quantidade:** 220**Unidade:** UNID**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.674.025/0001-64 *VENCEDOR*	GUARTELA TBG COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 37,50
Marca: uniplast Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 30I Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Tibagi	Endereço: RUA EUTALIO DE CASTRO RIBAS, 560
		Telefone: (42) 9983-6967
44.651.148/0001-61	M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 41,12
Marca: UNINJET Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNINJET Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Crissiumal	Endereço: AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 644
		Telefone: (55) 9919-1005
		Email: empenhosml@gmail.com
40.665.596/0001-63	MARCIO LARA ASSUNCAO SERVICOS E COMERCIO LTDA	R\$ 48,49
Marca: TOYPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 30L Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Tibagi	Endereço: R ALMEIDA TAQUES, 776
		Telefone: (42) 8801-6476



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor						Valor da Proposta Final
10.462.477/0001-42	ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA USO MÉDICO EIRELI						R\$ 49,00
Marca: PLASVALE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PLASVALE Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
CE	Senador Pompeu	TV PEDRO LINO ADERALDO, 377	Francisco Adriano	(88) 99932-6025	adrianocultura@hotmail.com		
29.071.796/0001-55	CHAO DE GIZ EIRELI						R\$ 49,90
Marca: PLASVALE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PLASVALE Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:			
MT	Primavera do Leste	AV AMAZONAS, 650	(41) 8875-9187/ (66) 9681-2808	chaodegiz.licita@gmail.com			
28.257.900/0001-38	PAPERLIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI						R\$ 51,90
Marca: SANREMO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SANREMO Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:			
PR	Andará	AV BRASIL, 810	(43) 3538-2125	paperlimpdistribuidora@hotmail.com			

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 48,94

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLANDIA	Data: 12/03/2024 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E ASSISTENCIA SOCIAL	Modalidade: Dispensa de licitação
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA - ORGANIZADOR PLÁSTICO BAIXO, 20 LITROS COM TAMPAS, CAPACIDADE DE 20 LITROS, MEDIDA 48,7 X 33,1 X 1,96 CM DE POLIPROPILENO CORRUGADO, TAMPAS COM PEGADOR E TRAVAS PARA ENCAIXE. - CAIXA ORGANIZADORA - ORGANIZADOR PLÁSTICO BAIXO, 20 LITROS COM TAMPAS, CAPACIDADE DE 20 LITROS, MEDIDA 48,7 X 33,1 X 1,96 CM DE POLIPROPILENO CORRUGADO, TAMPAS COM PEGADOR E TRAVAS PARA ENCAIXE.	SRP: NÃO
	Identificação: 510757-7-016-2024
	Lote/Item: 1/28
	Ata: N/A
	Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao
	Quantidade: 35
	Unidade: Unidade
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
02.460.701/0001-39	ATACADO TRADIÇÃO LTDA				R\$ 48,94
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RO	Cacoal	AV INTERVAL JOSE BRASIL, 461	(69) 3441-1158/ (69) 3441-9601	clamirsantos@uol.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 46,78

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: COMANDO DE POLICIAMENTO DE TRANSITO
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
SÃO PAULO

Data: 15/12/2023 07:56

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: OC: 180196000012023OC01038

Lote/Item: 1/24

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: UNIDADE

UF: SP

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: ARTIGOS PARA ESCRITORIOS, AVIAMENTOS DE COSTURA, BATERIAS NAO RECARREGAVEIS, EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL - EPI'S, MATERIAIS E SUPRIMENTOS USO DIDATICO, PEDAGOGICO, PSICOLOGICO, PAPELARIA, PINCEIS E ACESSORIOS PARA PINTURA MANUAL, TRANSPORTADORES MANUAIS, RECIPIENTES E UTENSILIOS DE COZINHA, ACESSORIOS DE EQUIPAMENTOS FOTOGRAFICOS, ARTIGOS PARA SERVICOS DE MESA, UTENSILIOS PARA ESCRITORIOS, GUARNICOES DE CAMA, MESA E ARTIGOS DE PANO, ACESSORIOS DE EQUIPAMENTOS DE PROJECAO, TAPECARIAS, CORTINAS E PERSIANAS

Descrição: CAIXA ORGANIZADORA,PP,PRETA,(58X40X34)CM,TAMPA C/TRAVA,56LS - CAIXA ORGANIZADORA, EM POLIPROPILENO (PP), MEDINDO APROXIMADAMENTE (+/-10%) (58X40X34)CM (CXLXA), COM TAMPA, FECHAMENTO COM TRAVA, NA COR TOTAL PRETO (CAIXA E TAMPA), 56 LITROS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.062.074/0001-56 *VENCEDOR*	ROSSINI GOUVEIA MULTIVAREJO LTDA	R\$ 46,78
Marca: ARQPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ARQPLAST Descrição: CAIXA ORGANIZADORA, EM POLIPROPILENO (PP), MEDINDO APROXIMADAMENTE (+/-10%) (58X40X34)CM (CXLXA), COM TAMPA, FECHAMENTO COM TRAVA, NA COR TOTAL PRETO (CAIXA E TAMPA), 56 LITROS Endereço: ,		

Item 6: Cartolina guache

Preço Estimado: R\$ 3,44 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3,44

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,44

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Cartolina guache	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,29

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE
SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA
Distrito Sanitário Especial Indígena AL/SE

Data: 19/02/2024 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: O objeto do presente instrumento o Registro de Preços para a eventual aquisição de materiais para desenvolver as ações dos programas da Divisão de Atenção a Saúde (DIASI) do Distrito Sanitário Especial Indígena de Alagoas e Sergipe..

Identificação: N°Pregão:282023 / UASG:257023

Lote/Item: /20

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Cartolina - Cartolina Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 150 G/M2, Comprimento: 660 MM, Cor: Variada , Largura: 500 M

Adjudicação: 20/02/2024 15:56

CatMat: 327605 - Material: Celulose Vegetal | Gramatura: 150 G/M2 | Comprimento: 660 MM | Largura: 500 MM | Cor: Variada

Homologação: 21/02/2024 16:40

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: AL



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.061.199/0001-82 *VENCEDOR*	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 6,29
Marca: BIGNARDI Fabricante: BIGNARDI Modelo: CARTOLINA DOURADA Descrição: Cartolina - Cartolina Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 150 G/M2, Comprimento: 660 MM, Cor: Variada , Largura: 500 M		
Estado: SP	Cidade: Guarulhos	Endereço: RUA SANTA VITORIA, 123
	Telefone: (87) 3762-0445	Email: silvandro_diego@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais
R\$ 1,62
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	Data: 26/01/2024 09:00
Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Material de Consumo - Diversos, pelas Escolas Estaduais - Região 01, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I – Termo de Referência deste edital.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Cartolina - Cartolina Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 150 G/M2, Comprimento: 660 MM, Cor: Variada , Largura: 500 M	Identificação: N°Pregão:20222023 / UASG:943001
	Lote/Item: 2/67
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 38.830
	Unidade: Unidade
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.342.699/0001-54 *VENCEDOR*	PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA	R\$ 1,31
Marca: BETINHO Fabricante: BETINHO Modelo: BETINHO Descrição: CARTOLINA, DUPLEX, MÍNIMO 200 GR, DIMENSÕES MÍNIMAS 480X650 MM, CORES VARIADAS, AVULSO 1 FOLHA		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: AV BORGES DE MELO, 1287
	Nome de Contato: NIVALDO	Telefone: (85) 4012-8073
		Email: licitacao@prismafortaleza.com.br

52.332.054/0001-58	FG COMERCIO TENDTUDO LTDA	R\$ 1,32
Marca: PREMIATTA Fabricante: PREMIATTA Modelo: PREMIATTA Descrição: 528518 - CARTOLINA, DUPLEX, MINIMO 200 GR, DIMENSOES MINIMAS 480X650 MM, CORES VARIADAS, AVULSO 1.0 FOLHA		
Endereço:		
,		

41.600.131/0001-97	OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	R\$ 1,59
Marca: PREMIATTA Fabricante: PREMIATTA Modelo: 528518 - CARTOLINA, DUPLEX, MÍNIMO 200 GR, DIMENSÃO Descrição: 528518 - CARTOLINA, DUPLEX, MÍNIMO 200 GR, DIMENSÕES MÍNIMAS 480X650 MM, CORES VARIADAS, AVULSO 1 FOLHA		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R TERESA CRISTINA, 1258
	Telefone: (85) 3255-9870	Email: omegacomercial@hotmail.com

08.934.170/0001-55	CB NEWS COMERCIAL LTDA	R\$ 1,60
Marca: vmp Fabricante: vmp Modelo: conforme edital Descrição: 528518 - CARTOLINA, DIMENSOES 480X650 MM, DUPLEX, 300 GR, CORES VARIADAS, AVULSO 1.0 FOLHA		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R FLORIDA, 1758
	Telefone: (11) 3931-2041	Email: contato@cbnewsfashion.com.br



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 1,64
Marca: PREMIATTA Fabricante: PREMIATTA Modelo: PREMIATTA Descrição: 528518 - CARTOLINA, DUPLEX, MÍNIMO 200 GR, DIMENSÕES MÍNIMAS 480X650 MM, CORES VARIADAS, AVULSO 1 FOLHA		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R E LOT CAJAZEIRAS II, 92
		Telefone: (85) 3273-2070
		Email: abastece.distribuidora@hotmail.com
37.546.096/0001-06	ANTONIA ZULENE DA COSTA OLIVEIRA	R\$ 1,65
Marca: PREMIATA Fabricante: PREMIATA Modelo: CARTOLINA Descrição: Cartolina Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 150 G/M2, Comprimento: 660 MM, Cor: Variada , Largura: 500 M		
Endereço: ,		
36.239.722/0001-40	INACIO APRIGIO DE OLIVEIRA	R\$ 2,30
Marca: BETINHO Fabricante: BETINHO Modelo: UNIDADE Descrição: 528518 - CARTOLINA, DUPLEX, MÍNIMO 200 GR, DIMENSÕES MÍNIMAS 480X650 MM, CORES VARIADAS, AVULSO 1.0 FOLHA		
Endereço: ,		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 3,33
Marca: BIGNARDI Fabricante: BIGNARDI Modelo: CARTOLINA DUPLEX Descrição: Cartolina - Cartolina Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 150 G/M2, Comprimento: 660 MM, Cor: Variada , Largura: 500 M		
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
		Nome de Contato: SILVANDRO
		Telefone: (81) 9746-5059/ (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 2,40**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ITACOLOMI	Data: 17/01/2024 09:00
Objeto: Aquisição de material de expediente, papelaria e escolar destinados aos diversos setores da administração..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Cartolina - Cartolina Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 180 G/M2, Comprimento: 297 MM, Largura: 210 MM, Cor: Verde	Identificação: N°Pregão:732023 / UASG:985517
CatMat: 398741 - Material: Celulose Vegetal Gramatura: 180 G/M2 Comprimento: 297 MM Largura: 210 MM Cor: Verde	Lote/Item: /73
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 23/01/2024 15:27
	Homologação: 25/01/2024 13:54
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 340
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.553.307/0001-05	L C LOPES MARCELINO LTDA	R\$ 1,20
VENCEDOR		
Marca: VMP Fabricante: VMP Modelo: VMP Descrição: CARTOLINA LAMINADA (CORES VARIADAS), TAMANHO 48CM x 60CM.		
Endereço: SAO JOAO, 518		Telefone: (43) 3477-0000



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://banco.deprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.597.891/0001-92	EXCLUSIVA COMERCIO E SERVICOS, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	R\$ 1,40
Marca: VMP Fabricante: VMP Modelo: CARTOLINA Descrição: CARTOLINA LAMINADA (CORES VARIADAS), TAMANHO 48CM x 60CM. MARCA/FABRICANTE: VMP		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: AADE CONJUNTO 4 LOTE, 06
Telefone: (61) 8470-6882	Email: digitalinfodf@gmail.com	
07.344.949/0001-58	M I BARRETO E CIA LTDA	R\$ 2,40
Marca: VMP Fabricante: VMP Modelo: VMP Descrição: CONFORME EDITAL		
Estado: PR	Cidade: Apucarana	Endereço: PC INT MANOEL RIBAS, 125
Telefone: (43) 3422-7544	Email: newlifeapucarana@hotmail.com	
43.311.580/0001-40	VISUAL GRAFICA LTDA	R\$ 6,40
Marca: PROPRIO Fabricante: PROPRIO Modelo: PROPRIO Descrição: CARTOLINA LAMINADA (CORES VARIADAS), TAMANHO 48CM x 60CM.		
Endereço: ,		
28.485.774/0001-79	ANDREY ARAUJO LICITACOES EIRELI	R\$ 7,00
Marca: vmp Fabricante: vmp Modelo: cores Descrição: cartolina laminada (cores variadas), tamanho 48cm x 60cm.		
Estado: PR	Cidade: Apucarana	Endereço: R SUSSUMU OHARA, 88
Nome de Contato: ALBERTO	Telefone: (43) 99921-0473	Email: albertofernandesaraujo@gmail.com

Item 7: Calculadora média

Preço Estimado: R\$ 32,80 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 32,80 Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,80

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Calculadora media	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 31,35

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDIO COORDENAÇÃO REGIONAL RORAIMA	Data: 01/02/2024 00:00
Objeto: Aquisição de materiais de expediente para atendimento das necessidades da Coordenação Regional Roraima, Coordenação da Frente de Proteção Etnoambiental Yanomami e Ye'kuana, e Coordenações Técnicas Locais jurisdicionadas.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: CALCULADORA ELETRÔNICA - CALCULADORA ELETRÔNICA, NÚMERO DÍGITOS 12 UN, TIPO DE MESA, SONORA COM VOZ EM PORTUGUES, APLICAÇÃO PESSOAS COM BAIXA ACUIDADE VISUAL OU CEGUEIRA, FONTE ALIMENTAÇÃO PILHA OU BATERIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VISOR LCD INCLINADO, SEM IMPRESSÃO. CÁLCULOS BÁSI C	SRP: NÃO
CatMat: 610264 - Número Dígitos: 12 UN Tipo: De Mesa, Sonora Com Voz Em Portugues Aplicação: Pessoas Com Baixa Acuidade Visual Ou Cegueira Fonte Alimentação: Pilha Ou Bateria Características Adicionais: Visor Led Inclinado, Sem Impressão. Cálculos Básic	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90001/2024 / UASG: 194009
	Lote/Item: 10/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: RR



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.206.992/0001-00 *VENCEDOR*	SUPERMAIS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 31,35
Marca: BRW Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CALCULADORA ELETRÔNICA, NÚMERO DÍGITOS 12 UN, TIPO DE MESA, SONORA COM VOZ EM PORTUGUES, APLICAÇÃO PESSOAS COM BAIXA ACUIDADE VISUAL OU CEGUEIRA, FONTE ALIMENTAÇÃO PILHA OU BATERIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VISOR LCD INCLINADO, SEM IMPRESSÃO. CÁLCULOS BÁSI C		
Estado: RR	Cidade: Boa Vista	Endereço: RUA GENESIO ALCIMIRO LOPES, 2531
Nome de Contato: Antonio		Telefone: (95) 3627-7027

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 26,10**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Junta Comercial do Estado de Roraima	Data: 29/01/2024 10:00
Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para a eventual contratação de empresa especializada em fornecimento de material de expediente (escritório, papelaria, copa e cozinha), sob demanda, para suprir as necessidades desta Junta Comercial do Estado de Roraima - JUCERR, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Calculadora eletrônica - Calculadora Eletrônica Número Dígitos: 12 UN, Tipo: Mesa , Tensão: 110 / 220 V, Características Adicionais: Potência 1,7w, Mostrador Cristal Líquido, Disposi , Comprimento: 132 MM, Largura: 211 MM, Altura: 55 M	SRP: SIM
CatMat: 251931 - Número Dígitos: 12 UN Tipo: Mesa Tensão: 110 / 220 V Características Adicionais: Potência 1,7w, Mostrador Cristal Líquido, Disposi Comprimento: 132 MM Largura: 211 MM Altura: 55 MM	Identificação: NºPregão:32023 / UASG:926386
	Lote/Item: /27
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 30/01/2024 14:24
	Homologação: 05/03/2024 13:05
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.206.992/0001-00 *VENCEDOR*	SUPERMAIS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 26,10
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo: BRW Descrição: CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS, visor cristal líquido. Garantia mínima de 90 (noventa) dias contra defeito e /ou vícios de fabricação		
Estado: RR	Cidade: Boa Vista	Endereço: RUA GENESIO ALCIMIRO LOPES, 2531
Nome de Contato: Antonio		Telefone: (95) 3627-7027

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 40,95**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Junta Comercial do Estado de Roraima	Data: 29/01/2024 10:00
Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para a eventual contratação de empresa especializada em fornecimento de material de expediente (escritório, papelaria, copa e cozinha), sob demanda, para suprir as necessidades desta Junta Comercial do Estado de Roraima - JUCERR, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Calculadora eletrônica - Calculadora Eletrônica Número Dígitos: 12 UN, Tipo: Científica , Fonte Alimentação: Pilha Aa , Tensão: 1,5 V, Características Adicionais: Display Lcd Com 2 Linhas, Peso: 125 G Com Pilha	SRP: SIM
CatMat: 343975 - Número Dígitos: 12 UN Tipo: Científica Fonte Alimentação: Pilha Aa Tensão: 1,5 V Características Adicionais: Display Lcd Com 2 Linhas, Peso: 125 G Com Pilha	Identificação: NºPregão:32023 / UASG:926386
	Lote/Item: /28
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 30/01/2024 14:24
	Homologação: 05/03/2024 13:05
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 13
	Unidade: Unidade
	UF: RR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.206.992/0001-00 *VENCEDOR*	SUPERMAIS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 40,95
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo: BRW Descrição: CALCULADORA CIENTIFICA		
Estado: RR	Cidade: Boa Vista	Endereço: RUA GENESIO ALCIMIRO LOPES, 2531
Nome de Contato: Antonio		Telefone: (95) 3627-7027

Item 8: Caneta esferografica azul 07 c/100

Preço Estimado: R\$ 53,52 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 53,52 Média dos Preços Obtidos: R\$ 53,52

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Caneta esferografica azul 07 c/100	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 42,57

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LEOPOLDINA/MG	Data: 10/01/2024 09:00
Objeto: Contratação microempresas - ME, empresas de pequeno porte - EPP ou equiparadas para aquisição de materiais escolares visando suprir a demanda das creches e escolas municipais conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação, de acordo com as especificações e quantitativos constantes do Termo de Referência, Anexo I deste Edital..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Caneta Esferográfica - Caneta Esferográfica Material: Plástico , Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Esfera De Tungstênio , Tipo Escrita: Fina , Cor Tinta: Azul , Características Adicionais: Conforme Modelo	Identificação: NºPregão:1422023 / UASG:984767
	Lote/Item: /8
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 15/01/2024 14:55
	Homologação: 01/02/2024 10:23
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 60
	Unidade: Caixa 50 UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.486.195/0001-55 *VENCEDOR*	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 27,95
Marca: BIC Fabricante: BIC Modelo: FINE Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL PRECISAO, AZUL, PONTA FINA DE 0.7MM, CAIXA COM 50 UNIDADES, CORPO HEXAGONAL PONTA ULTRA FINA, ESCRITA MACIA TAMPA VENTILADA - ESCRITA FINA MARCA DE REFERENCIA IGUAL OU SUPERIOR: BIC APRESENTAR FOLDER OU CATALOGO TECNICO JUNTO A PROPOSTA COMO CRITERIO DE ACEITABILIDADE DA MESMA CATMAT: 307917		
Estado: MG	Cidade: Pará de Minas	Endereço: R JUREMA, 1621
Nome de Contato: MARCELO		Telefone: (37) 3237-1276
		Email: licita@aliancacomercio.com

07.048.323/0001-02 RC RAMOS COMERCIO LTDA R\$ 28,80

Marca: Bic
Fabricante: Bic
Modelo: Bic
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL PRECISAO, AZUL, PONTA FINA DE 0.7MM, CAIXA COM 50 UNIDADES, CORPO HEXAGONAL PONTA ULTRA FINA, ESCRITA MACIA TAMPA VENTILADA - ESCRITA FINA MARCA DE REFERENCIA IGUAL OU SUPERIOR: BIC APRESENTAR FOLDER OU CATALOGO TECNICO JUNTO A PROPOSTA COMO CRITERIO DE ACEITABILIDADE DA MESMA CATMAT: 307917

Estado: MG **Cidade:** Uberlândia **Endereço:** RUA HELENA DA SILVA FERREIRA, 794
Nome de Contato: Dalcilene **Telefone:** (34) 3215-7093 **Email:** licitacaorcc@hotmail.com



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	R\$ 29,00
Marca: bic Fabricante: bic Modelo: bic Descrição: Caneta Esferográfica - Caneta Esferográfica Material: Plástico , Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Esfera De Tungstênio , Tipo Escrita: Fina , Cor Tinta: Azul , Características Adicionais: Conforme Modelo		
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: RUA PRINCESA ISABEL, 26
Nome de Contato: Daiane	Telefone: (54) 35232-1805	Email: dageal@dageal.com.br
05.383.313/0001-90	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 29,72
Marca: INJEX PEN Fabricante: INJEX PEN Modelo: INJEX PEN Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA FINA, COR TINTA AZUL, CARACTERÍSTICASADICIONAIS CONFORME MODELO		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R 268, S/N
Nome de Contato: Gilvan Augusto Feliciano de Castro	Telefone: (62) 3233-0384	Email: achimaq@uol.com.br
26.701.473/0001-00	HANDERSON CLEITOM HANCEM COMERCIO E SERVICOS UNIPESAOAL LTDA	R\$ 34,01
Marca: INJEXPEN Fabricante: INJEXPEN Modelo: CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA AZUL Descrição: - CANETA ESFEROGRÁFICA 0.8 mm - Características do Produto: Corpo oitavado e tampa transparente. Plug traseiro e adaptador na cor da tinta. Tampa e plug traseiro antiasfixiante. Escrita macia de longa duração e sem borrões - Composição: Resinas termoplásticas, latão, tungstênio, tinta e pigmento		
Estado: SP	Cidade: Sumaré	Endereço: R ALMIRANTE TAMANDARE, 61
Telefone: (19) 2210-4937	Email: handerson.hancem@hensolucoes.com	
52.672.868/0001-31	M&M COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 34,04
Marca: COMPACTOR Fabricante: COMPACTOR Modelo: COMPACTOR Descrição: Caneta Esferográfica Material: Plástico , Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Esfera De Tungstênio , Tipo Escrita: Fina , Cor Tinta: Azul , Características Adicionais: Conforme Modelo		
Endereço: ,		
48.500.314/0001-80	KINGDOM LICITACAO LTDA	R\$ 37,16
Marca: COMPACTOR Fabricante: COMPACTOR Modelo: AZUL Descrição: "CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL PRECISAO, AZUL, PONTA FINA DE 0.7MM, CAIXA COM 50 UNIDADES, CORPO HEXAGONAL PONTA ULTRA FINA, ESCRITA MACIA TAMPA VENTILADA - ESCRITA FINA MARCA DE REFERENCIA IGUAL OU SUPERIOR: BIC APRESENTAR FOLDER OU CATALOGO TECNICO JUNTO A PROPOSTA COMO CRITERIO DE ACEITABILIDADE DA MESMA CATMAT: 307917"		
Endereço: AV PIO XII, 645	Telefone: (31) 9823-7095/ (31) 3351-2251	Email: assistecom@terra.com.br
07.688.388/0001-04	PREVENTIVA INFORMATICA COMERCIAL LTDA	R\$ 38,83
Marca: COMPACTOR Fabricante: COMPACTOR Modelo: 0,7 Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL PRECISAO, AZUL, PONTA FINA DE 0.7MM, CX COM 50 UNIDADES, CORPO HEXAGONAL PONTA ULTRA FINA, ESCRITA MACIA TAMPA VENTILADA - ESCRITA FINA MARCA DE REFERENCIA IGUAL OU SUPERIOR: BIC APRESENTAR FOLDER OU CATALOGO TECNICO JUNTO A PROPOSTA COMO CRITERIO DE ACEITABILIDADE DA MESMA CATMAT: 307917		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R GUATAMBU, 142
Nome de Contato: Luciane	Telefone: (21) 2489-9703	Email: preventivainfo@yahoo.com.br
46.981.380/0001-93	46.981.380 JOSE RUBERTO DA CUNHA SOBRINHO	R\$ 39,00
Marca: INJEXPEN Fabricante: INJEXPEN Modelo: PADRÃO Descrição: Caneta esferografica, corpo transparente, tinta cor azul, ponta 1mm, tampa e plug traseiro antiasfixiante.		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.618.856/0001-14	PARAPEL COMERCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 39,50
<p>Marca: BIC Fabricante: BIC Modelo: BIC Descrição: Caneta Esferográfica Material: Plástico , Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Esfera De Tungstênio , Tipo Escrita: Fina , Cor Tinta: Azul , Características Adicionais: Conforme Modelo</p> <p>Endereço: MARIA DE LOURDES LEITE, 48 Telefone: (37) 3231-0862 Email: licitacao@parapel.com.br</p>		
48.339.918/0001-96	LPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 42,57
<p>Marca: BIC Fabricante: BIC Modelo: BIC Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL PRECISAO, AZUL, PONTA FINA DE 0.7MM, CAIXA COM 50 UNIDADES, CORPO HEXAGONAL PONTA ULTRA FINA, ESCRITA MACIA TAMP A VENTILADA - ESCRITA FINA MARCA DE REFERENCIA IGUAL OU SUPERIOR: BIC APRESENTAR FOLDER OU CATALOGO TECNICO JUNTO A PROPOSTA COMO CRITERIO DE ACEITABILIDADE DA MESMA CATMAT: 307917</p> <p>Endereço:</p>		
48.842.674/0001-60	MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	R\$ 44,20
<p>Marca: COMPACTOR Fabricante: COMPACTOR Modelo: COMPACTOR Descrição: "CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL PRECISAO, AZUL, PONTA FINA DE 0.7MM, CAIXA COM 50 UNIDADES, CORPO HEXAGONAL PONTA ULTRA FINA, ESCRITA MACIA TAMP A VENTILADA - ESCRITA FINA MARCA DE REFERENCIA IGUAL OU SUPERIOR: BIC APRESENTAR FOLDER OU CATALOGO TECNICO JUNTO A PROPOSTA COMO CRITERIO DE ACEITABILIDADE DA MESMA CATMAT: 307917"</p> <p>Endereço:</p>		
48.759.447/0001-75	48.759.447 KESIA GOGLIATH MONTEIRO	R\$ 53,08
<p>Marca: BIC Fabricante: BIC Modelo: Caneta Esferográfica Material: Plástico , Quantida Descrição: Caneta Esferográfica Material: Plástico , Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Esfera De Tungstênio , Tipo Escrita: Fina , Cor Tinta: Azul , Características Adicionais: Conforme Modelo</p> <p>Endereço:</p>		
48.803.785/0001-67	VALENTE DISTRIBUICAO, REPRESENTACOES E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	R\$ 59,12
<p>Marca: COMPACTOR Fabricante: COMPACTOR Modelo: COMPACTOR Descrição: Caneta Esferográfica Material: Plástico , Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Esfera De Tungstênio , Tipo Escrita: Fina , Cor Tinta: Azul , Características Adicionais: Conforme Modelo</p> <p>Endereço:</p>		
39.700.820/0001-21	E.M.B. COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ESCOLARES LTDA	R\$ 60,00
<p>Marca: BIC Fabricante: BIC Modelo: Cristal Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL PRECISAO, AZUL, PONTA FINA DE 0.7MM, CAIXA COM 50 UNIDADES, CORPO HEXAGONAL PONTA ULTRA FINA, ESCRITA MACIA TAMP A VENTILADA - ESCRITA FINA MARCA DE REFERENCIA IGUAL OU SUPERIOR: BIC APRESENTAR FOLDER OU CATALOGO TECNICO JUNTO A PROPOSTA COMO CRITERIO DE ACEITABILIDADE DA MESMA CATMAT: 307917</p> <p>Estado: SC Cidade: Balneário Arroio do Silva Endereço: AV FLORIANOPOLIS, 1137 Telefone: (51) 9546-5658 Email: eduardoerberb@gmail.com</p>		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.345.977/0001-76	VOGAS MAGAZINE LTDA	R\$ 62,00
Marca: COMPACTOR 0.7 Fabricante: COMPACTOR 0.7 Modelo: CAIXA COM 50 UNIDADES Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL PRECISAO, AZUL, PONTA FINA DE 0.7MM, CAIXA COM 50 UNIDADES, CORPO HEXAGONAL PONTA ULTRA FINA, ESCRITA MACIA TAMP A VENTILADA - ESCRITA FINA MARCA DE REFERENCIA IGUAL OU SUPERIOR: BIC APRESENTAR FOLDER OU CATALOGO TECNICO JUNTO A PROPOSTA COMO CRITERIO DE ACEITABILIDADE DA MESMA. CATMAT: 307917		
Estado: RJ	Cidade: Sumidouro	Endereço: RUA DR. ILDEBRANDO RIBEIRO DE MOURA, 26
Telefone: (22) 2531-1190	Email: vogasmagazine@gmail.com	
07.954.257/0001-21	RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	R\$ 68,12
Marca: BIC Fabricante: BIC Modelo: SOLICITADO Descrição: "CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL PRECISAO, AZUL, PONTA FINA DE 0.7MM, CAIXA COM 50 UNIDADES, CORPO HEXAGONAL PONTA ULTRA FINA, ESCRITA MACIA TAMP A VENTILADA ESCRITA FINA MARCA DE REFERENCIA IGUAL OU SUPERIOR: BIC APRESENTAR FOLDER OU CATALOGO TECNICO JUNTO A PROPOSTA COMO CRITERIO DE ACEITABILIDADE DA MESMA CATMAT: 307917 "		
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: R DIOMAR MONTEIRO, 235
Telefone: (32) 3224-9003/ (32) 3224-7047	Email: yorcontabilidade@terra.com.br	
45.175.426/0001-14	GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999	R\$ 80,00
Marca: COMPACTOR Fabricante: COMPACTOR Modelo: COMPACTOR Descrição: "CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL PRECISAO, AZUL, PONTA FINA DE 0.7MM, CAIXA COM 50 UNIDADES, CORPO HEXAGONAL PONTA ULTRA FINA, ESCRITA MACIA TAMP A VENTILADA - ESCRITA FINA MARCA DE REFERENCIA IGUAL OU SUPERIOR: BIC APRESENTAR FOLDER OU CATALOGO TECNICO JUNTO A PROPOSTA COMO CRITERIO DE ACEITABILIDADE DA MESMA CATMAT: 307917 "		
Estado: PR	Cidade: Londrina	Endereço: R JORGE VELHO, 117
Telefone: (43) 3339-3346	Email: gda.guilherme@hotmail.com	
41.160.123/0001-77	JESSICA LUCIANO VENZEL KLEM	R\$ 90,00
Marca: BIC/JOCAR Fabricante: BIC/JOCAR Modelo: - Descrição: Caneta Esferográfica PONTA FINA		
Endereço: ,		
44.556.350/0001-04	MD COPIADORA LTDA	R\$ 99,98
Marca: BIC Fabricante: BIC Modelo: BIC Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL PRECISAO, AZUL, PONTA FINA DE 0.7MM, CAIXA COM 50 UNIDADES, CORPO HEXAGONAL PONTA ULTRA FINA, ESCRITA MACIA TAMP A VENTILADA - ESCRITA FINA MARCA DE REFERENCIA IGUAL OU SUPERIOR: BIC APRESENTAR FOLDER OU CATALOGO TECNICO JUNTO A PROPOSTA COMO CRITERIO DE ACEITABILIDADE DA MESMA CATMAT: 307917		
Estado: MG	Cidade: Goianá	Endereço: AV 21 DE DEZEMBRO, 882
Telefone: (32) 9919-7525	Email: cogoiana@hotmail.com	
31.535.766/0001-02	31.535.766 JOSY DE ALMEIDA PAULA	R\$ 100,00
Marca: BIC Fabricante: BIC Modelo: ULTRA FINE Descrição: Caneta esferografica Cristal Ultra Fine 0,7 mm Azul - Bic		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 42,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

Órgão: MUNICÍPIO DE MIRANTE DA SERRA/RO

Data: 19/10/2023 09:01

Objeto: : Contratação de empresa para Eventual, Futura e se necessário fornecimento de Material de Expediente, mediante Registro de Preços com validade de 12 (doze) meses, para atendimento das necessidades dos setores do Poder Executivo, do Município de Mirante da Serra, conforme especificações constantes no Termo de referência e demais anexos deste edital.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 73741

Lote/Item: 18/18

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitane.com.br

Quantidade: 97

Unidade: CX.

UF: RO

Descrição: **Caneta esferográfica na cor azul** - Caneta esferográfica na cor azul, corpo plástico transparente, corpo/pega sextavado, nome do fabricante impresso no corpo da caneta tampa anti asfixiante, na cor da tinta, ponta de escrita fina (0,7 ou 0,8) com esfera de tungstênio, tinta à base de corantes orgânicos e solvente, carga completa, com capacidade para escrita contínua, sem borrões e falhas até o final da carga. Embaladas em caixas de 50 unidades, com selo de qualidade do INMETRO (Qualidade semelhante às marcas/modelos Bic Cristal Fina, Compactor 07 ou Faber CastellTrillux Fine)

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.637.690/0001-45 *VENCEDOR*	COMERCIAL VENUS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 30,00
Estado: RO	Cidade: Cacoal	Endereço: AV PORTO VELHO, 2256
Nome de Contato: ADEUVALDO GOMES DE BRITO	Telefone: (69) 3441-2035	Email: papelariavenus@bol.com.br
50.202.063/0001-07	LICITA MAIS HOFFMANN LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 32,50
Endereço: ,		
28.517.413/0001-67	FERREIRA INFORMATICA COMERCIO E SERVICO LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 34,00
Estado: RO	Cidade: Ouro Preto do Oeste	Endereço: R RUA IRAQUEL HOTES DE SOUZA, 134
Telefone: (69) 9329-3927	Email: contato.htf@gmail.com	
04.925.681/0001-50	PAPELARIA TEIXEIRA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 34,40
Estado: RO	Cidade: Jaru	Endereço: AVENIDA PADRE ADOLPHO ROHL, 2136
Telefone: (69) 3521-2325	Email: livteixeira@uol.com.br	
17.747.568/0001-73	J C R ALIMENTOS EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 42,00
Estado: RO	Cidade: Teixeirópolis	Endereço: AV AFONSO PENA, 2163
Nome de Contato: JAIRO C RESPLANDE LTDA	Telefone: (69) 3465-1166	Email: jairototalstar@hotmail.com
08.267.557/0001-03	RISSE & TRINDADE LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 43,66
Estado: RO	Cidade: Ji-Paraná	Endereço: AV MARECHAL RONDON, 2149
Nome de Contato: MAYARA	Telefone: (69) 3421-8261	Email: lissietrindade@gmail.com



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO					R\$ 55,47
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RO	Ariquemes	R SACRAMENTO, 5531	(69) 3221-0593/ (69) 9246-6019	empresaconexao03@gmail.com		
45.175.426/0001-14	GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999					R\$ 55,47
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Londrina	R JORGE VELHO, 117	(43) 3339-3346	gda.guilherme@hotmail.com		
63.772.925/0001-70	JRP REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS EIRELI					R\$ 61,02
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RO	Porto Velho	R GETULIO VARGAS, 1821	FRANCISCO	(69) 3221-2980	licitacao@holandapapelaria.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 76,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Passagem	Data: 20/08/2023 20:15
Objeto: Aquisição parcelada de materiais de expediente, destinados às secretarias do Município de Passagem/PB, até o final do exercício financeiro 2023, que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17/01/2002, o Decreto Regulamentar nº 10.024 de...	Modalidade: Pregão
	SRP: NÃO
Descrição: Caneta esferográfica 07 c/ 100 - Caneta esferográfica 07 c/ 100	Identificação: 251823
	Lote/Item: 1/15
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 40
	Unidade: CX
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
28.330.631/0001-98	VINICIUS JOSE NOGUEIRA CAVALCANTI					R\$ 75,00
VENCEDOR						
Marca: COMPACTOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
40.553.425/0001-42	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA					R\$ 76,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 81,06
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

Item 9: Caneta esferográfica preta 07 c/100

Preço Estimado: R\$ 65,96 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 65,96

Média dos Preços Obtidos: R\$ 65,96

Quantidade	Descrição	Observação
10 Caixas	Caneta esferográfica preta 07 c/100	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 79,88**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO/GO**Data:** 16/04/2024 00:00**Objeto:** Aquisição eventual, futura e parcelada de materiais de expediente, para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Simão, conforme especificações, quantitativos e condições constantes do Termo de Referência**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 86047**Lote/Item:** /10**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitnet.com.br**Descrição:** Caneta esferográfica, acrílico, corpo transparente, hexagonal, ponta com esfera de tungstênio de 1mm, largura da linha 0,4mm, corpo e tampa da caneta ventilados, tinta na cor vermelha. Caixa com 100 unidades. - Caneta esferográfica, acrílico, corpo transparente, hexagonal, ponta com esfera de tungstênio de 1mm, largura da linha 0,4mm, corpo e tampa da caneta ventilados, tinta na cor vermelha. Caixa com 100 unidades.**Quantidade:** 1**Unidade:** caixa**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.338.087/0001-98 *VENCEDOR*	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$ 56,94
Marca: COMPACTOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: COMPACTOR Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: Rua 68, 194
Nome de Contato: Ana Karolina da Silva		Telefone: (62) 3092-2401
Email: disparanhos@yahoo.com.br		
09.266.554/0001-00	COMERCIAL VILA BELA LTDA	R\$ 57,00
Marca: BIC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BIC Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: São Simão	Endereço: R 46, SN
Telefone: (64) 3658-3521		
45.175.426/0001-14	GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999	R\$ 65,00
Marca: COMPACTOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: COMPACTOR Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Londrina	Endereço: R JORGE VELHO, 117
Telefone: (43) 3339-3346		Email: gda.guilherme@hotmail.com
08.236.951/0001-76	LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA	R\$ 79,88
Marca: PAPER MATE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PAPER MATE Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: São Simão	Endereço: AV GOIAS, SN
Telefone: (64) 3658-1585		Email: douglastopmodas@gmail.com



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.223.701/0001-40	ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI	R\$ 79,90
Marca: COMPACTOR ECONOMIC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ESFEROGRAFICA Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: São Simão	Endereço: R 70, SN Telefone: (64) 3658-1381
01.110.352/0001-62	GERALDO JACINTO MARTINS	R\$ 94,00
Marca: ECONOMIC COMPACTOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ECONOMIC COMPACTOR Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: São Simão	Endereço: AV GOIAS, S/N
21.306.927/0001-24	JOSE LINO ALVES FERREIRA JUNIOR 08455200677	R\$ 150,00
Marca: compactor Fabricante: Fabricante não informado Modelo: sem modelo Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 42,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE MIRANTE DA SERRA/RO	Data: 19/10/2023 09:01
Objeto: : Contratação de empresa para Eventual, Futura e se necessário fornecimento de Material de Expediente, mediante Registro de Preços com validade de 12 (doze) meses, para atendimento das necessidades dos setores do Poder Executivo, do Município de Mirante da Serra, conforme especificações constantes no Termo de referência e demais anexos deste edital.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Caneta esferográfica na cor azul - Caneta esferográfica na cor azul, corpo plástico transparente, corpo/pega sextavado, nome do fabricante impresso no corpo da caneta tampa anti asfixiante, na cor da tinta, ponta de escrita fina (0,7 ou 0,8) com esfera de tungstênio, tinta à base de corantes orgânicos e solvente, carga completa, com capacidade para escrita contínua, sem borrões e falhas até o final da carga. Embaladas em caixas de 50 unidades, com selo de qualidade do INMETRO (Qualidade semelhante às marcas/modelos Bic Cristal Fina, Compactor 07 ou Faber CastellTrillux Fine)	Identificação: 73741
	Lote/Item: 18/18
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitane.com.br
	Quantidade: 97
	Unidade: CX.
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.637.690/0001-45	COMERCIAL VENUS LTDA	R\$ 30,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Cacoal	Endereço: AV PORTO VELHO, 2256 Nome de Contato: ADEUVALDO GOMES DE BRITO Telefone: (69) 3441-2035 Email: papelariavenus@bol.com.br
50.202.063/0001-07	LICITA MAIS HOFFMANN LTDA	R\$ 32,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancodepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
28.517.413/0001-67	FERREIRA INFORMATICA COMERCIO E SERVICO LTDA					R\$ 34,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RO	Ouro Preto do Oeste	R RUA IRAQUEL HOTES DE SOUZA, 134	(69) 9329-3927	contato.htf@gmail.com		
04.925.681/0001-50	PAPELARIA TEIXEIRA LTDA					R\$ 34,40
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RO	Jaru	AVENIDA PADRE ADOLPHO ROHL, 2136	(69) 3521-2325	livteixeira@uol.com.br		
17.747.568/0001-73	J C R ALIMENTOS EIRELI					R\$ 42,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RO	Teixeirópolis	AV AFONSO PENA, 2163	JAIRO C RESPLANDE LTDA	(69) 3465-1166	jairototalstar@hotmail.com	
08.267.557/0001-03	RISSE & TRINDADE LTDA					R\$ 43,66
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RO	Ji-Paraná	AV MARECHAL RONDON, 2149	MAYARA	(69) 3421-8261	lissietrindade@gmail.com	
03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO					R\$ 55,47
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RO	Ariquemes	R SACRAMENTO, 5531	(69) 3221-0593/ (69) 9246-6019	empresaconexao3@gmail.com		
45.175.426/0001-14	GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999					R\$ 55,47
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Londrina	R JORGE VELHO, 117	(43) 3339-3346	gda.guilherme@hotmail.com		
63.772.925/0001-70	JRP REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS EIRELI					R\$ 61,02
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RO	Porto Velho	R GETULIO VARGAS, 1821	FRANCISCO	(69) 3221-2980	licitacao@holandapapelaria.com.br	
Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais					R\$ 76,00	
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>						



Órgão: Prefeitura Municipal de Passagem

Data: 20/08/2023 20:15

Objeto: Aquisição parcelada de materiais de expediente, destinados às secretarias do Município de Passagem/PB, até o final do exercício financeiro 2023, que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17/01/2002, o Decreto Regulamentar nº 10.024 de...

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Descrição: Caneta esferografica 07 c/ 100 - Caneta esferografica 07 c/ 100

Identificação: 251823

Lote/Item: 1/15

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 40

Unidade: CX

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.330.631/0001-98 *VENCEDOR*	VINICIUS JOSE NOGUEIRA CAVALCANTI Marca: COMPACTOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 75,00
40.553.425/0001-42	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 76,00
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 81,06

Item 10: Cartolina coloset

Preço Estimado: R\$ 1,40 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1,40

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,40

Quantidade	Descrição	Observação
400 Caixas	Cartolina coloset	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,27

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE
SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA
Distrito Sanitário Especial Indígena AL/SE

Objeto: O objeto do presente instrumento o Registro de Preços para a eventual aquisição de materiais para desenvolver as ações dos programas da Divisão de Atenção a Saúde (DIASI) do Distrito Sanitário Especial Indígena de Alagoas e Sergipe..

Descrição: **Cartolina** - Cartolina Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 180 G/M2, Comprimento: 730 MM, Cor: Verde , Largura: 550 M

CatMat: **234102** - Material: Celulose Vegetal | Gramatura: 180 G/M2 | Comprimento: 730 MM | Largura: 550 MM | Cor: Verde

Data: 19/02/2024 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:282023 / UASG:257023

Lote/Item: /22

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 20/02/2024 15:57

Homologação: 21/02/2024 16:40

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 220

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.061.199/0001-82 *VENCEDOR*	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 1,27
Marca: BIGNARDI Fabricante: BIGNARDI Modelo: CARTOLINA VERDE Descrição: Cartolina - Cartolina Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 180 G/M2, Comprimento: 730 MM, Cor: Verde , Largura: 550 M		
Estado: SP	Cidade: Guarulhos	Endereço: RUA SANTA VITORIA, 123
	Telefone: (87) 3762-0445	Email: silvandro_diego@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,09

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA

Data: 25/01/2024 09:00

Objeto: Para futura e eventual aquisição de materiais de expediente, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde, com entrega de forma parcelada pelo período de 12 (doze) meses.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:1422023 / UASG:984683

Lote/Item: /41

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 09/02/2024 15:44

Homologação: 19/02/2024 16:05

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 800

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.343.089/0001-54 *VENCEDOR*	SUPER COMERCIAL APOLO LTDA	R\$ 0,70
Marca: REIPEL Fabricante: REIPEL Modelo: 50X66 Descrição: CARTOLINA 50X66CM COR ROSA		
Estado: GO	Cidade: Itumbiara	Endereço: AV MODESTO DE CARVALHO, 1726
	Nome de Contato: Flaviane Rodrigues	Telefone: (64) 3431-4952
		Email: papelariaapolo2@gmail.com

48.747.909/0001-34 ALESSANDRA SILVA ALVES 06716781161

R\$ 0,71

Marca: CHAMEX

Fabricante: CHAMEX

Modelo: 50x66cm

Descrição: Cartolina 50x66cm - Rosa

Endereço:

,



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
47.529.693/0001-78	ATLAS MIX SOLUCOES OFFICE LTDA	R\$ 0,72			
Marca: JANDAIA Fabricante: JANDAIA Modelo: JANDAIA Descrição: CARTOLINA 50X66CM COR ROSA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	AVENIDA MONTREAL, 911	(62) 9968-1920 / (0000) 0000-0000	atlasmix.adm@gmail.com	
13.896.580/0001-99	COMERCIAL DE MATERIA E SUPRIMENTO CMS LTDA	R\$ 0,80			
Marca: scryti/similar Fabricante: 1 Modelo: 1 Descrição: 1					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Abadia de Goiás	R G-16, SN	Alisson Bruno	(62) 8484-3896	cmscomprador@gmail.com
05.383.313/0001-90	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 0,99			
Marca: REIPEL Fabricante: REIPEL Modelo: REIPEL Descrição: PAPEL CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M2, COR ROSA, COMPRIMENTO 730 MM, LARGURA 550 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	R 268, S/N	Gilvan Augusto Feliciano de Castro	(62) 3233-0384	achimaq@uol.com.br
25.070.251/0001-73	STYLLUS DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1,09			
Marca: REIPEL Fabricante: REIPEL Modelo: CARTOLINA ROSA 50X66CM Descrição: CARTOLINA 50X66CM COR ROSA.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	R T39, 64	(62) 3586-9800	styluspapeis@globo.com	
31.604.207/0001-07	ANA PAULA MARQUES SILVA 11912887657	R\$ 1,21			
Marca: PILAR Fabricante: PILAR Modelo: 1 Descrição: CARTOLINA 50X66CM COR ROSA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Capinópolis	R ELENILSON FERREIRA, 95	(34) 3263-3172	fabinho_biscartuchos@hotmail.com	
31.486.195/0001-55	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 1,31			
Marca: MINAS PEL Fabricante: MINAS PEL Modelo: CARTOLINA 180G Descrição: CARTOLINA 50X66CM COR ROSA Papel Cartolina Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 180 G/M2, Cor: Rosa , Comprimento: 730 MM, Largura: 550 MM, Características Adicionais: Certificação Ambiental					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Pará de Minas	R JUREMA, 1621	MARCELO	(37) 3237-1276	licita@aliancacomercio.com
21.306.927/0001-24	JOSE LINO ALVES FERREIRA JUNIOR 08455200677	R\$ 1,60			
Marca: scrit Fabricante: scrit Modelo: sem modelo Descrição: CARTOLINA 50X66CM COR ROSA					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.597.891/0001-92	EXCLUSIVA COMERCIO E SERVICOS, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	R\$ 1,68
Marca: ANIM Fabricante: ANIM Modelo: CARTOLINA Descrição: CARTOLINA 50X66CM COR ROSA. MARCA/FABRICANTE: ANIM		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: AADE CONJUNTO 4 LOTE, 06
Telefone: (61) 8470-6882	Email: digitalinfodf@gmail.com	
51.507.087/0001-29	COMERCIAL MC UBERLANDIA LTDA	R\$ 1,68
Marca: SCRITY Fabricante: SCRITY Modelo: 1 LINHA Descrição: 1 LINHA		
Endereço:		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 1,83

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Rio de Janeiro Hospital Universitário Clementino Fraga Filho	Data: 25/01/2024 09:00
Objeto: P1 - Serviço do Almoxarifado Central (Apagador quadro branco e outros)..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pasta arquivo - Pasta Arquivo Material: Cartolina Plástica, Largura: 230 MM, Altura: 340 MM, Lombada: 20 MM, Cor: Variada, Características Adicionais: Simples	SRP: SIM
	Identificação: NºPregão:1352023 / UASG:153152
	Lote/Item: /38
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.200
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.189.579/0001-52	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 1,83
VENCEDOR		
Marca: FRAMA Fabricante: FRAMA Modelo: 335-1 Descrição: PASTA ARQUIVO, MATERIAL: CARTOLINA PLASTIFICADA, LARGURA: 230 MM, ALTURA: 340 MM, LOMBADA: 20 MM, COR: VARIADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SIMPLES.		
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: RUA CONRADO KOHLS, 90
Nome de Contato: Daniel	Telefone: (47) 3288-5800	Email: licitacoes@boingcomercio.com.br

Item 11: Cartolina varias cores (vermelho, amarelo, verde, azul, branco, rosa)

Preço Estimado: R\$ 0,84 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,84 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,84

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Cartolina varias cores (vermelho, amarelo, verde, azul, branco, rosa)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 0,89

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE
SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA
Distrito Sanitário Especial Indígena AL/SE

Objeto: O objeto do presente instrumento o Registro de Preços para a eventual aquisição de materiais para desenvolver as ações dos programas da Divisão de Atenção a Saúde (DIASI) do Distrito Sanitário Especial Indígena de Alagoas e Sergipe..

Descrição: **Cartolina** - Cartolina Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 180 G/M2, Comprimento: 660 MM, Cor: Azul , Largura: 500 MM, Características Adicionais: Dupla Face

CatMat: **385512** - Material: Celulose Vegetal | Gramatura: 180 G/M2 | Comprimento: 660 MM | Largura: 500 MM | Cor: Azul | Características Adicionais: Dupla Face

Data: 19/02/2024 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:282023 / UASG:257023

Lote/Item: /18

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 20/02/2024 15:56

Homologação: 21/02/2024 16:40

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 248

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.061.199/0001-82 *VENCEDOR*	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 0,89
Marca: BIGNARDI Fabricante: BIGNARDI Modelo: CARTOLINA AZUL Descrição: Cartolina - Cartolina Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 180 G/M2, Comprimento: 660 MM, Cor: Azul , Largura: 500 MM, Características Adicionais: Dupla Face		
Estado: SP	Cidade: Guarulhos	Endereço: RUA SANTA VITORIA, 123
	Telefone: (87) 3762-0445	Email: silvandro_diego@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 0,77

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR

Data: 18/01/2024 08:15

Objeto: A presente licitação tem por objeto a aquisição de material diversos de consumo, tais como expediente, aviamentos, produtos de beleza e demais materiais para projetos e oficinas realizados pela Sec. Municipal de Assistência Social Cultura e Cidadania, conforme especificados no Termo de Referência/Anexo I, em atendimento ao memorando requisitório n.º 037/2023..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:1332023 / UASG:987489

Lote/Item: 1/6

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 19/01/2024 09:23

Homologação: 08/02/2024 13:59

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 440

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
79.209.763/0001-05 *VENCEDOR*	OLMIR LUIS PECCIN	R\$ 0,75
Marca: JANDAIA Fabricante: JANDAIA Modelo: DUPLA FACE Descrição: "CARTOLINA – Especificação mínima: dupla face, medidas aproximadas de 48 x 66 cm, 0.66 gramas. Cores: 110 unidades brancas, 110 unidades amarela, 100 unidades azul, 110 unidades rosa, 110 unidades verde."		
Estado: PR	Cidade: Capitão Leônidas Marques	Endereço: AV IGUACU, 201
	Nome de Contato: CAMILA	Telefone: (45) 3286-3310
		Email: lojapeccin@hotmail.com



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
00.737.313/0001-27	A. DE CARLI BONI PAPELARIA	R\$ 0,77			
Marca: SCRITY Fabricante: SCRITY Modelo: scrity Descrição: "CARTOLINA – Especificação mínima: dupla face, medidas aproximadas de 48 x 66 cm, 0.66 gramas. Cores: 110 unidades brancas, 110 unidades amarela, 100 unidades azul, 110 unidades rosa, 110 unidades verde."					
Estado: PR	Cidade: Capitão Leônidas Marques	Endereço: AV TANCREDO NEVES, 495			
05.383.313/0001-90	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 0,90			
Marca: REIPEL Fabricante: REIPEL Modelo: REIPEL Descrição: PAPEL CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M2, COR DIVERSAS, COMPRIMENTO 660 MM, LARGURA 500 MM					
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R 268, S/N	Nome de Contato: Gilvan Augusto Feliciano de Castro	Telefone: (62) 3233-0384	Email: achimaq@uol.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 0,87**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP	Data: 15/01/2024 09:00
Objeto: Aquisicao de materiais escolares e de escritorio.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Cartolina - Cartolina Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 150 G/M2, Comprimento: 660 MM, Largura: 500 MM, Cor: Branca	SRP: NÃO
	Identificação: NºPregão:1982023 / UASG:986835
	Lote/Item: /34
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 16/01/2024 16:18
	Homologação: 16/01/2024 16:23
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 9.500
	Unidade: Folha
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	R\$ 0,51			
VENCEDOR					
Marca: ALOFORM Fabricante: ALOFORM Modelo: BRANCO Descrição: CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 150 G/M2, COMPRIMENTO 660 MM, LARGURA 500 MM, COR BRANCA					
Estado: SP	Cidade: Igarapé do Tietê	Endereço: R JULIO VIEIRA, 330	Telefone: (14) 3644-2015/ (14) 3644-2015	Email: kelydaiana@hotmail.com	
15.693.064/0001-92	EMERSON LUIZ DA SILVA	R\$ 0,56			
Marca: aloform Fabricante: aloform Modelo: aloform Descrição: de acordo com edital					
Estado: SP	Cidade: Piraju	Endereço: R JOSE DE SOUZA MOURAO, 380	Nome de Contato: MARCELA	Telefone: (14) 3351-4602	Email: adm@gspiraju.com.br
49.042.895/0001-16	RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	R\$ 0,59			
Marca: ALOFORM Fabricante: ALOFORM Modelo: ALOFORM Descrição: CARTOLINA SIMPLES BRANCA 150 G/M²					
Endereço: ,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.257.900/0001-38	PAPERLIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 0,74
Marca: PAGINA BRASIL Fabricante: PAGINA BRASIL Modelo: PAGINA BRASIL Descrição: CARTOLINA SIMPLES BRANCA 150 G/M²		
Estado: PR	Cidade: Andirá	Endereço: AV BRASIL, 810
Telefone: (43) 3538-2125	Email: paperlimpdistribuidora@hotmail.com	
05.383.313/0001-90	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 0,87
Marca: EDISPEL Fabricante: EDISPEL Modelo: EDISPEL Descrição: CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 150 G/M2, COMPRIMENTO 660 MM, LARGURA 500 MM, COR BRANCA		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R 268, S/N
Nome de Contato: Gilvan Augusto Feliciano de Castro	Telefone: (62) 3233-0384	Email: achimaq@uol.com.br
28.076.288/0001-05	PRISMA PAPELARIA EIRELI	R\$ 0,87
Marca: f.d. Fabricante: f.d. Modelo: 150 gr. Descrição: CARTOLINA SIMPLES BRANCA 150 G/M²		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: AV GASPAR DE LEMOS, 200
Nome de Contato: MARCO	Telefone: (21) 2435-6422	Email: contato@prismapapelaria.com
52.517.280/0001-03	52.517.280 JEEZEQUEL SANTOS MARTINS	R\$ 0,91
Marca: Chamex Fabricante: Chamex Modelo: Chamequinho Descrição: Cartolina 50x66 150G Branco		
Endereço: ,		
41.597.891/0001-92	EXCLUSIVA COMERCIO E SERVICOS, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	R\$ 0,92
Marca: GB Fabricante: GB Modelo: CARTOLINA Descrição: CARTOLINA SIMPLES BRANCA 150 G/M². MARCA/FABRICANTE: GB		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: A ADE CONJUNTO 4 LOTE, 06
Telefone: (61) 8470-6882	Email: digitalinfodf@gmail.com	
32.624.131/0001-36	COMERCIAL PROMOSTORE CONFECOES - EIRELI	R\$ 1,09
Marca: PILAR Fabricante: PILAR Modelo: 150GRS Descrição: CARTOLINA SIMPLES BRANCA 150 G/M²		
Estado: SP	Cidade: Poá	Endereço: R GARCA, 65
Nome de Contato: JONATA / VINI	Telefone: (11) 98279-2223	Email: licitacoes@promostore.com.br
01.360.636/0001-07	DELTA PAPELARIA E REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	R\$ 1,09
Marca: Chamex Fabricante: Chamex Modelo: Chamex Descrição: Cartolina Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 150 G/M2, Comprimento: 660 MM, Largura: 500 MM, Cor: Branca		
Endereço: ,		
04.196.935/0009-01	GOLDEN DISTRIBUIDORA LTDA.	R\$ 88,30
Marca: JOB Fabricante: JOB Modelo: JOB Descrição: Cartolina Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 150 G/M2, Comprimento: 660 MM, Largura: 500 MM, Cor: Branca		
Endereço: ,		



Item 12: Clip's3/0

Preço Estimado: R\$ 3,98 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3,98

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,98

Quantidade

Descrição

Observação

60 Caixas

Clip's3/0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**RS 3,77***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)***Órgão:** FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDIO
COORDENAÇÃO REGIONAL RORAIMA**Data:** 01/02/2024 00:00**Objeto:** Aquisição de materiais de expediente para atendimento das necessidades da Coordenação Regional Roraima, Coordenação da Frente de Proteção Etnoambiental Yanomami e Ye'kuana, e Coordenações Técnicas Locais jurisdicionadas.**Modalidade:** Dispensa de Licitação**SRP:** NÃO**Descrição:** CLIPE - CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, APLICAÇÃO MATERIAL DE EXPEDIENTE, TAMANHO 3/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 90001/2024 / UASG: 194009**Lote/Item:** 55/1**Ata:** N/A**CatMat:** 320310 - Tratamento Superficial: Niquelado | Aplicação: Material De Expediente | Tamanho: 3/0 | Material: Aço Carbono | Formato: Paralelo**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 95**Unidade:** Caixa 50,00 UN**UF:** RR**CNPJ****Razão Social do Fornecedor****Valor da Proposta Final**17.206.992/0001-00 SUPERMAIS DISTRIBUIDORA LTDA
VENCEDOR

RS 3,77

Marca: CHAPARRAU**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, APLICAÇÃO MATERIAL DE EXPEDIENTE, TAMANHO 3/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO**Estado:****Cidade:****Endereço:****Nome de Contato:****Telefone:**

RR

Boa Vista

RUA GENESIO ALCIMIRO LOPES, 2531

Antonio

(95) 3627-7027

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**RS 4,42***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)***Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ/RR**Data:** 15/01/2024 10:00**Objeto:** Registro de Preço para Eventual Aquisição de material de expediente, para suprir as necessidades da Prefeitura Municipal de São Luiz/RR..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** Clipe - Clipe Tratamento Superficial: Niquelado , Aplicação: Material De Expediente , Tamanho: 3/0 , Material: Aço Carbono , Formato: Paralelo**Identificação:** NºPregão:292023 / UASG:980315**Lote/Item:** /12**Ata:** [Link Ata](#)**CatMat:** 320310 - Tratamento Superficial: Niquelado | Aplicação: Material De Expediente | Tamanho: 3/0 | Material: Aço Carbono | Formato: Paralelo**Adjudicação:** 23/01/2024 13:46**Homologação:** 25/01/2024 11:22**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 200**Unidade:** Caixa 50,00 UN**UF:** RR

Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.724.846/0001-40 *VENCEDOR*	E. S. DE SOUZA	RS 2,50
Marca: ACC Fabricante: ACC Modelo: ACC Descrição: Clipe Tratamento Superficial: Niquelado , Aplicação: Material De Expediente , Tamanho: 3/0 , Material: Aço Carbono , Formato: Paralelo		
Estado: RR	Cidade: São João da Baliza	Endereço: AV PERIMENTRAL NORTE, SN
		Telefone: (95) 8400-4518
		Email: era_empresendimentos@hotmail.com
07.442.086/0001-51	J L C DE MELO	RS 2,78
Marca: Chaparrau Fabricante: Irpel Ind E Com Ltda Modelo: Chaparrau Descrição: Clipe, tratamento superficial niquelado, tamanho 3/0, material metal, formato paralelo, caixa com 50 unidades. Garantia mínima de 90 (noventa) dias conta defeito e /ou vícios de fabricação.		
Estado: RR	Cidade: Boa Vista	Endereço: RUA SAO VICENTE, 578
		Telefone: (95) 3224-2546
		Email: jllexport@bol.com.br
17.002.011/0001-03	MAIA & NASCIMENTO EMPREENDEMENTOS LTDA	RS 4,42
Marca: ACC Fabricante: ACC Modelo: ACC Descrição: CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 3/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO, CAIXA COM 50 UNIDADES. GARANTIA MÍNIMA DE 90 (NOVENTA) DIAS CONTA DEFEITO E /OU VÍCIOS DE FABRICAÇÃO.		
Endereço: ,		
17.206.992/0001-00	SUPERMAIS DISTRIBUIDORA LTDA	RS 4,42
Marca: CHAPARRAU Fabricante: CHAPARRAU Modelo: CHAPARRAU Descrição: Clipe, tratamento superficial niquelado, tamanho 3/0, material metal, formato paralelo, caixa com 50 unidades. Garantia mínima de 90 (noventa) dias conta defeito e /ou vícios de fabricação.		
Estado: RR	Cidade: Boa Vista	Endereço: RUA GENESIO ALCIMIRO LOPES, 2531
		Nome de Contato: Antonio
		Telefone: (95) 3627-7027
34.792.887/0001-10	MEDISUL COMERCIO DE MERCADORIAS E REPRESENTACOES LTDA	RS 4,42
Marca: CHAPARRAU Fabricante: CHAPARRAU Modelo: CHAPARRAU Descrição: Clipe Tratamento Superficial: Niquelado , Aplicação: Material De Expediente , Tamanho: 3/0 , Material: Aço Carbono , Formato: Paralelo		
Estado: RR	Cidade: Boa Vista	Endereço: RUA BARAO DO RIO BRANCO, 28
		Telefone: (95) 3224-7382
		Email: medisul@bol.com.br
19.831.397/0001-91	MAC INTERMEDIACOES LTDA	RS 4,42
Marca: ACC Fabricante: ACC Modelo: ACC Descrição: Clipe, tratamento superficial niquelado, tamanho 3/0, material metal, formato paralelo, caixa com 50 unidades. Garantia mínima de 90 (noventa) dias conta defeito e /ou vícios de fabricação		
Estado: RR	Cidade: Boa Vista	Endereço: AL DOS BAMBUS, 73
		Telefone: (95) 8404-6477
		Email: macroraima@gmail.com
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		RS 3,76
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NITEROI
Objeto: Aquisição de material de expediente.
Descrição: Clipe - Clipe Tratamento Superficial: Galvanizado , Aplicação: Material De Expediente ,
 Tamanho: 3/0 , Material: Arame De Aço , Formato: Paralelo
CatMat: 483431 - Tratamento Superficial: Galvanizado | Aplicação: Material De Expediente |
 Tamanho: 3/0 | Material: Arame De Aço | Formato: Paralelo

Data: 12/01/2024 10:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:582023 / UASG:985865
Lote/Item: /10
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 18/01/2024 10:33
Homologação: 19/01/2024 10:01
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 2.500
Unidade: Caixa 50,00 UN
UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.628.440/0001-29 *VENCEDOR*	MAX ESCOLAR LTDA	R\$ 2,01
Marca: fix Fabricante: fix Modelo: fix Descrição: Clips niquelado nº 03 cx. c/ 50.		
Endereço: BAIXADA SANTISTA, 109	Telefone: (11) 2427-0992	Email: maxescolar.licitacao@gmail.com
48.741.157/0001-02	TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 2,11
Marca: DP Fabricante: DP Modelo: DP Descrição: Clips niquelado nº 03 cx. c/ 50.		
Endereço: AV MARCOS JOSE DE LEO, 583	Nome de Contato: Andre	Telefone: (51) 3637-2900
		Email: financeiro@passarelafeliz.com.br
28.076.288/0001-05	PRISMA PAPELARIA EIRELI	R\$ 2,21
Marca: f. paper Fabricante: f. paper Modelo: 03 Descrição: Clips niquelado nº 03 cx. c/ 50.		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: AV GASPAS DE LEMOS, 200
	Nome de Contato: MARCO	Telefone: (21) 2435-6422
		Email: contato@prismapapelaria.com
05.383.313/0001-90	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 2,25
Marca: CLIPS TOP Fabricante: CLIPS TOP Modelo: CLIPS TOP Descrição: CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, APLICAÇÃO MATERIAL DE EXPEDIENTE, TAMANHO 3/0, MATERIAL ARAME DE AÇO, FORMATO PARALELO		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R 268, S/N
	Nome de Contato: Gilvan Augusto Feliciano de Castro	Telefone: (62) 3233-0384
		Email: achimaq@uol.com.br
44.725.930/0001-88	RAFAEL SAINT CLAIR URUPUKINA 12077145773	R\$ 2,80
Marca: KAZ Fabricante: KAZ Modelo: KAZ Descrição: Clips niquelado nº 03 cx. c/ 50.		
Estado: RJ	Cidade: Casimiro de Abreu	Endereço: RUA RUA MARCOS JOSE PIMENTEL JARDIM, 78
	Nome de Contato: Rafael	Telefone: (22) 99715-1796
		Email: rsuempredimentos@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.618.856/0001-14	PARAPEL COMERCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 2,90
Marca: TOP Fabricante: TOP Modelo: TOP Descrição: Clipe Tratamento Superficial: Galvanizado , Aplicação: Material De Expediente , Tamanho: 3/0 , Material: Arame De Aço , Formato: Paralelo		
Endereço: MARIA DE LOURDES LEITE, 48		Telefone: (37) 3231-0862
		Email: licitacao@parapel.com.br
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	R\$ 3,01
Marca: chaparrau Fabricante: chaparrau Modelo: chaparrau Descrição: Clipe - Clipe Tratamento Superficial: Galvanizado , Aplicação: Material De Expediente , Tamanho: 3/0 , Material: Arame De Aço , Formato: Paralelo		
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: RUA PRINCESA ISABEL, 26
	Nome de Contato: Daiane	Telefone: (54) 35232-1805
		Email: dageal@dageal.com.br
17.526.067/0001-67	VIPE COMERCIAL LTDA	R\$ 3,35
Marca: BACCHI Fabricante: BACCHI Modelo: BACCHI Descrição: CLIPS NIQUELADO Nº 03 CX. C/ 50.		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: RUA JULIA LOPES DE ALMEIDA, 11
	Nome de Contato: BRENA/KATIA	Telefone: (21) 2283-9654
		Email: vipecml@gmail.com
49.152.210/0001-94	49.152.210 GABRIEL SILVA PINHEIRO	R\$ 3,59
Marca: FIX Fabricante: FIX Modelo: FIX Descrição: Clips niquelado nº 03 cx. c/ 50 un.		
Endereço: ,		
08.198.623/0002-03	CASTRO E CASTRO COMERCIO, INDUSTRIA E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E AVIAMENTOS LTDA	R\$ 3,61
Marca: BACCHI Fabricante: BACCHI Modelo: Nº 03 Descrição: Clips niquelado nº 03 cx. c/ 50.		
Estado: RJ	Cidade: Duque de Caxias	Endereço: AV DONA TEREZA CRISTINA, S/N
		Telefone: (21) 2252-5264/ (21) 2252-5264
49.754.827/0001-80	CICLO LICITACOES LTDA	R\$ 3,90
Marca: BACCHI Fabricante: BACCHI Modelo: Clips niquelado nº 3/0 caixa com 50 unidades Descrição: Clips niquelado nº 3/0 caixa com 50 unidades fabricado em arame de aço niquelado. Marca Bacchi.		
Endereço: ,		
27.039.914/0001-12	ALNETTO COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 3,96
Marca: FIX Fabricante: FIX Modelo: FIX Descrição: Clips niquelado nº 03 cx. c/ 50.		
Estado: RJ	Cidade: Niterói	Endereço: R MARQUES DE CAXIAS, 271
	Nome de Contato: AMAURI	Telefone: (21) 2223-0941
		Email: alnettocomercial@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.369.780/0001-63	j. ribeiro COMERCIO ATACADISTA DE PECAS E ACESSORIOS automotivos EIRELI	RS 4,23
Marca: acc Fabricante: acc Modelo: clips Descrição: Clips niquelado nº 03 cx. c/ 50.		
Estado: RJ	Cidade: Barra Mansa	Endereço: AV JOAQUIM LEITE, 465
		Telefone: (24) 9238-4556
		Email: jairribeiro-jr@hotmail.com
39.685.747/0001-66	COMPASTAS COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	RS 4,50
Marca: FIXPAPER Fabricante: FIXPAPER Modelo: FIXPAPER Descrição: Clips niquelado nº 03 cx. c/ 50.		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R COMANDANTE COIMBRA, 00055
		Nome de Contato: Rafael
		Telefone: (21) 4105-3263
		Email: compastas@outlook.com
16.813.260/0001-16	RCB SOLUCOES.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA ME	RS 4,90
Marca: ACC/ SIMILAR Fabricante: ACC/ SIMILAR Modelo: Clips niquelado nº 03 cx. c/ 50. Descrição: Clips niquelado nº 03 cx. c/ 50.		
Estado: RJ	Cidade: Duque de Caxias	Endereço: R MARANGUAPE, 379
		Nome de Contato: BIANCA
		Telefone: (21) 3066-5555
		Email: rcbsolucoes@gmail.com
27.067.829/0001-68	GONCALVES DE SAQUAREMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	RS 4,95
Marca: acc Fabricante: acc Modelo: acc Descrição: Descrição: Clipe Tratamento Superficial: Galvanizado , Aplicação: Material De Expediente , Tamanho: 3/0 , Material: Arame De Aço , Formato: Paralelo		
Endereço:		
,		
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA	RS 5,69
Marca: DIDANNA Fabricante: C.F DE LIRA GOMES Modelo: PAPELARIA Descrição: Clipe Tratamento Superficial: Galvanizado , Aplicação: Material De Expediente , Tamanho: 3/0 , Material: Arame De Aço , Formato: Paralelo		
Estado: RJ	Cidade: Nilópolis	Endereço: R CORONEL FRANCA LEITE, 2687
		Telefone: (21) 3860-4154
		Email: didannaconfeccoes@gmail.com
18.800.925/0001-82	ANA C S COMERCIAL LTDA	RS 7,90
Marca: TOP Fabricante: TOP Modelo: Clipe Descrição: Clipe		
Endereço: R DANTE, 63	Nome de Contato: PAOLA	Telefone: (24) 3338-8392
		Email: anacs022022@gmail.com
09.543.571/0001-47	LAZZARI MARTINEZ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	RS 7,90
Marca: Fix paper Fabricante: Fix paper Modelo: NEQUELADO Descrição: Clips niquelado nº 03 cx. c/ 50.		
Estado: RJ	Cidade: Mangaratiba	Endereço: EST SAO JOAO MARCOS, SN
		Nome de Contato: ILEN MARA
		Telefone: (21) 3789-3299
		Email: lazzarimartinez@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.543.707/0001-56	RIQUEL COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE MANUFATURADOS LTDA	R\$ 7,90
Marca: acc Fabricante: acc Modelo: acc Descrição: Clips niquelado nº 03 cx. c/ 50.MARCA ACC		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: RUA 05, LOTE, 22
Nome de Contato: Maria	Telefone: (61) 3361-7128	Email: riquelvendas@gmail.com

Item 13: Cola branca 1kg

Preço Estimado: R\$ 10,49 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 10,49 Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,49

Quantidade	Descrição	Observação
6 Caixas	Cola branca 1kg	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO VERDE/GO	Data: 07/11/2023 09:00
Objeto: Registro de Preços para futura aquisição de materiais de expediente e papelaria em substituição ao pregão eletrônico nº 101/2022, visando atender as necessidades do FundonMunicipal de Saúde de Rio Verde – GO.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: COLA LIQUIDA BRANCA - COLA LIQUIDA BRANCA, IDEAL PARA COLAR PAPEL, DOCUMENTOS, MADEIRA, COURO E TECIDO. ESPECIFICAÇÕES: COLA LÍQUIDA À BASE DE ÁGUA, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, BRANCA. TAMANHO: 1KG	Identificação: 74491
	Lote/Item: 24/24
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 240
	Unidade: UNIDADE
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.254.386/0001-32	DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICA EIRELI	R\$ 9,96
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R C 131, 877
Nome de Contato: Juliano Rodrigues Pimenta	Telefone: (62) 3292-2090	Email: digitalpapelaria@hotmail.com
48.741.157/0001-02	TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 9,97
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: AV MARCOS JOSE DE LEO, 583	Nome de Contato: Andre	Telefone: (51) 3637-2900
		Email: financeiro@passarelafeliz.com.br
09.560.857/0001-30	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$ 9,99
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R 68, 8
Nome de Contato: Athilla	Telefone: (69) 3096-9999	Email: stockpapelaria@gmail.com
37.448.730/0001-60	JM COMERCIO E REPRESENTACAO DE PAPEIS LTDA	R\$ 13,49
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Trindade	Endereço: RUA CATURAI, 36
Telefone: (62) 3597-4730	Email: jmcomerciorepre@gmail.com	



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código de Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.088.333/0001-09	LAZARO BEZERRA SOARES	R\$ 15,49
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Araxá	Endereço: RUA CAPITAO JOSE PORFIRIO, 445
	Nome de Contato: LAZARO BEZERRA SOARES	Telefone: (34) 3662-1887
		Email: lazarobsoares@hotmail.com
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 9,22
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

CNPJ: 78.121.936/0001-68	Data: 28/09/2023 16:21
Órgão: Prefeitura Municipal de Três Barras	Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR	SRP: SIM
Descrição: COLA BRANCA 1KG, 100% LAVÁVEL, COMPOSIÇÃO: RESINA DE PVA. PRODUTO ATÓXICO. NA SUA EMBALAGEM DEVE CONTER INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, MARCA E VALIDADE. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. - COLA BRANCA 1KG, 100% LAVÁVEL, COMPOSIÇÃO: RESINA DE PVA. PRODUTO ATÓXICO. NA SUA EMBALAGEM DEVE CONTER INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, MARCA E VALIDADE. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	Identificação: 257837
	Lote/Item: 1/25
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 50
	Unidade: UN
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.245.708/0001-87	Kleber de Moura Dalabona	R\$ 6,50
VENCEDOR		
Marca: PIRA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PIRA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
12.674.048/0001-64	Comercial Palmeiras LTDA EPP	R\$ 6,59
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
38.613.730/0001-30	JULIANO MEINSCHIN EIRELI	R\$ 7,86
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
49.464.439/0001-64	MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 7,97
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
47.206.967/0001-98	EVL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 7,98
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.497.922/0001-70	JLV COMERCIO DE PRODUTOS ELETRICOS E DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 8,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
26.716.048/0001-94	Máxima Atacadista Eireli	R\$ 8,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
45.747.626/0001-02	OTHALA COMERCIO LTDA	R\$ 9,22
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
48.741.157/0001-02	TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 11,36
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
20.315.493/0001-66	SILVANI ALTINO DE FRANCA 77688074991	R\$ 11,39
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
13.965.228/0001-68	Jlm Comércio de Produtos Alimentícios Ltda-Me	R\$ 11,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
15.272.796/0001-09	NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 13,68
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
07.634.816/0001-16	PAPELARIA SAO BENTO LTDA-EPP	R\$ 14,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.099.414/0001-15	REIS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 22,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
82.827.627/0001-85	GRAFICA AMERICA LTDA	R\$ 27,38
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 12,25**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Apodi	Data: 13/09/2023 11:16
Objeto: Registro de preços, para eventual contratação de empresa especializada do fornecimento de Malhas e aviamentos, visando atender as necessidades das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Apodi-RN, conforme especificações e quantidades...	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
	SRP: SIM
Descrição: 4277 - Cola branca 1kg - 4277 - Cola branca 1kg	Identificação: 255216
	Lote/Item: 1/10
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.135.737/0001-84	COMERCIAL ARTE MODAS LTDA	R\$ 12,25
VENCEDOR		
Marca: VL COM. ATAC. MERC. EM GERAL LTDA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: V L Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 14: Cola com glitter 25gr

Preço Estimado: R\$ 4,08 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 4,08 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 4,08

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Cola com glitter 25gr	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 3,92**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://banco.deprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA
Objeto: Aquisição de Material Didático para o 1º e 2º semestre /2024.
Descrição: Cola - Composição: Polivinil Acetato - Pva, Cor: Variada, Aplicação: Papel,
Características Adicionais: Atóxica, Com Gliter E Bico Aplicador, Tipo: Líquido,
CatMat: 364247 - Composição: Polivinil Acetato - Pva | Cor: Variada | Aplicação: Papel |
Características Adicionais: Atóxica, Com Gliter E Bico Aplicador | Tipo: Líquido

Data: 15/01/2024 14:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:102023 / UASG:980283
Lote/Item: /35
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 11/03/2024 11:19
Homologação: 12/03/2024 12:25
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1.300
Unidade: Unidade
UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.853.701/0001-58	3R COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E PAPELARIA LTDA	R\$ 2,80
Marca: HERO Fabricante: HERO Modelo: 2024 Descrição: Cola com gliter cores variados		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: RUA ARMANDO FONTES, 210
		Telefone: (92) 8602-6822
		Email: comercioatacadista3r@gmail.com
12.284.753/0001-55	R AZEVEDO MARQUES LTDA	R\$ 2,80
VENCEDOR		
Marca: ACRILEX Fabricante: ACRILEX Modelo: 2024 Descrição: Cola com gliter cores variados		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R BASILICATA, 50
		Telefone: (92) 9322-0746
		Email: ram.servicoscomercioemgeral@gmail.com
84.088.087/0001-90	NORTE E SUL TRANSPORTES E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 2,84
Marca: LEO & LEO Fabricante: LEO & LEO Modelo: 2024 Descrição: Cola colorida c/ 4 cores		
Endereço: ,		
35.352.553/0001-98	SILFARNEY DE SOUZA CARVALHO EIRELI	R\$ 3,00
Marca: ACRILEX/NACIONAL Fabricante: ACRILEX/NACIONAL Modelo: 2024 Descrição: Cola com gliter cores variados		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R PROFESSORA CANDIDA VEIGAS, 1
		Telefone: (92) 9137-5789/ (92) 8441-5003
		Email: comerciallbcarvalho@gmail.com
32.280.735/0001-02	D M DOS SANTOS EIRELI	R\$ 3,00
Marca: LEO E LEO Fabricante: LEONORA Modelo: 23G Descrição: Cola com gliter cores variados		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R FREI TEODOSIO DA VEIGA, 18
		Telefone: (92) 8414-3387
		Email: dougsantos@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.611.350/0001-36	LUIS FERNANDO FERNANDES DA SILVA	R\$ 3,21
Marca: ITALIVROS Fabricante: ITALIVROS Modelo: IMPRESSOS Descrição: IMPRESSOS Endereço: ,		
09.232.280/0001-38	MARIA DO P. S. A. DA ROCHA - COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 3,92
Marca: ACRILEX Fabricante: O MESMO Modelo: GLITTER Descrição: Cola com glitter cores variados Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: AM Manaus RUA BELO HORIZONTE, 167 (92) 9212-7061 flex.com@hotmail.com		
05.508.323/0001-04	VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,00
Marca: ACRILEX Fabricante: ACRILEX Modelo: ACRILEX Descrição: Cola com glitter cores variados Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: AM Manaus R FRANCISCA MENDES, 1579 (92) 3304-1291 contatusassessoria@hotmail.com		
36.999.628/0001-90	MARCOS VINICIUS M DE SOUZA	R\$ 4,00
Marca: KOALA Fabricante: KOALA Modelo: NÃO SE APLICA Descrição: Cola com glitter cores variados. Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxa, fretes, embalagens, carga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos materias desta licitação. Estado: Cidade: Endereço: Telefone: AM Manaus R DOUTOR AMARO ALENCAR, 832 (92) 9182-1414		
15.649.986/0001-00	A B ROSA SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E CONSTRUCAO DE EDIFICIOS LTDA	R\$ 4,00
Marca: ACRILEX Fabricante: ACRILEX Modelo: GLITTER Descrição: Composição: Polivinil Acetato - Pva, Cor: Variada, Aplicação: Papel, Características Adicionais: Atóxica, Com Gliter E Bico Aplicador, Tipo: Líquido, Endereço: ,		
26.174.372/0001-28	ELIANA M PETILLO	R\$ 4,00
Marca: ACRILEX Fabricante: ACRILEX Modelo: ACRILEX Descrição: Cola com glitter cores variados Endereço: ,		
37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	R\$ 5,90
Marca: bambini Fabricante: O MESMO Modelo: 2024 Descrição: Cola com glitter cores variados Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: AM Manaus TV ADERSON DE MENEZES, 32 Thiago (92) 8492-6659 thiagolustosa@hotmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.371.810/0001-40	NEGOCIOS E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 19,95
Marca: BAMBINI Fabricante: BAMBINI/BAMBINI Modelo: COLA GLITTER C/4 Descrição: COLA GLITTER C/4 Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 3,54**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Campo Belo/MG	Data: 08/01/2024 12:30
Objeto: Aquisição de materiais de expediente a fim de suprir as necessidades das Secretarias Municipais de Administração; Assistência Social; Desenvolvimento; Educação; Esporte, Cultura e Turismo; Infraestrutura e Meio Ambiente através do Sistema Registro de Preços.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Cola - Cola Composição: Base Água , Aplicação: Tecidos Com Alto Poder De Adesividade , Características Adicionais: Para Fixação De Gliter Ou Purpurina Em Diversos Ti , Tipo: Glitter , Apresentação: 900 MI	SRP: SIM
CatMat: 485234 - Composição: Base Água Aplicação: Tecidos Com Alto Poder De Adesividade Características Adicionais: Para Fixação De Gliter Ou Purpurina Em Diversos Ti Tipo: Glitter Apresentação: 900 MI	Identificação: N°Pregão:2132023 / UASG:984223
	Lote/Item: /64
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 15/01/2024 14:32
	Homologação: 15/01/2024 15:16
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
68.533.967/0001-72	PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA.	R\$ 1,26
VENCEDOR		
Marca: PIRATININGA Fabricante: PIRATININGA Modelo: PIRATININGA Descrição: Cola Glitter - Cola com brilho intenso com glitter. 35g. Lavável. Cores diversas. Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: MG Varginha AV BENJAMIN CONSTANT, 322 JADER (35) 3690-4400 jader@copysul.com.br		

48.315.388/0001-46	TP SOUSA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 1,30
Marca: MARIPEL Fabricante: MARIPEL Modelo: COLA GLITER 35G Descrição: Cola Glitter - Cola com brilho intenso com glitter. 35g. Lavável. Cores diversas. Endereço: ,		

18.616.581/0001-56	PAPELARIA BRASIL LTDA	R\$ 3,50
Marca: LEO Fabricante: LEO Modelo: LEO Descrição: Cola Composição: Base Água , Aplicação: Tecidos Com Alto Poder De Adesividade , Características Adicionais: Para Fixação De Gliter Ou Purpurina Em Diversos Ti , Tipo: Glitter , Apresentação: 900 MI Estado: Cidade: Endereço: MG Campo Belo AV AFONSO PENA, 134		

31.486.195/0001-55	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 3,58
Marca: ACRILEX Fabricante: ACRILEX Modelo: 35G. Descrição: Cola Glitter - Cola com brilho intenso com glitter. 35g. Lavável. Cores diversas. Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: MG Pará de Minas R JUREMA, 1621 MARCELO (37) 3237-1276 licita@aliancacomercio.com		



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.162.370/0001-19	MERCIA BOTELHO SOARES LTDA	R\$ 4,80
Marca: ACRILEX Fabricante: ACRILEX Modelo: ACRILEX Descrição: Cola Glitter - Cola com brilho intenso com glitter. 35g. Lavável. Cores diversas. Endereço: ,		

49.618.856/0001-14	PARAPEL COMERCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 10,92
Marca: ACRILEX Fabricante: ACRILEX Modelo: ACRILEX Descrição: Cola Composição: Base Água , Aplicação: Tecidos Com Alto Poder De Adesividade , Características Adicionais: Para Fixação De Gliter Ou Purpurina Em Diversos Tí , Tipo: Glitter , Apresentação: 900 MI Endereço: MARIA DE LOURDES LEITE, 48 Telefone: (37) 3231-0862 Email: licitacao@parapel.com.br		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,78

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETIM/PE	Data: 05/01/2024 08:00
Objeto: Contratação para posterior aquisição de material de expediente e material pedagógico, destinado a Secretaria de Assistência Social, Serviços e Programas Socioassistenciais, sendo que tal aquisição será para o próximo ano de 2024.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Cola - Composição: Polivinil Acetato - Pva, Cor: Variada, Aplicação: Papel, Características Adicionais: Atóxica, Com Gliter E Bico Aplicador, Tipo: Líquido,	SRP: SIM
CatMat: 364247 - Composição: Polivinil Acetato - Pva Cor: Variada Aplicação: Papel Características Adicionais: Atóxica, Com Gliter E Bico Aplicador Tipo: Líquido	Identificação: NºPregão:432023 / UASG:982453
	Lote/Item: /6
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 16/01/2024 10:32
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.635.021/0001-34	RAIMUNDO RONALDO CORDEIRO CAVALCANTI	R\$ 4,70
VENCEDOR		
Marca: ACRILEX Fabricante: ACRILEX Modelo: Unidade Descrição: POLIVINIL ACETATO – PVA, COR: VARIADA, APLICAÇÃO: PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATÓXICA, COM GLITER E BICO APLICADOR, TIPO: LÍQUIDO Estado: PE Cidade: São José do Egito Endereço: R DOM JOSE PEREIRA ALVES, 135 Telefone: (87) 3844-2909 Email: alberico.brito@hotmail.com		

49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,78
Marca: GLINORTE Fabricante: GLINORTE Modelo: COLA GLITER Descrição: Cola - Composição: Polivinil Acetato - Pva, Cor: Variada, Aplicação: Papel, Características Adicionais: Atóxica, Com Gliter E Bico Aplicador, Tipo: Líquido, Endereço: R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565 Telefone: (87) 3762-0445/ (87) 3025-0632 Email: lr_distribuidora@outlook.com		

32.371.810/0001-40	NEGOCIOS E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 19,95
Marca: BAMBINI Fabricante: BAMBINI/BAMBINI Modelo: COLA GLITTER C/4 Descrição: COLA GLITTER C/4 Endereço: ,		



Item 15: Cola escolar 90gr

Preço Estimado: R\$ 2,72 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2,72

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,72

Quantidade

Descrição

Observação

400 Unidades

Cola escolar 90gr

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 2,20***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)***Órgão:** Prefeitura Municipal de Quixeré**Data:** 01/12/2023 08:30**Objeto:** Escritório e gráfica**Modalidade:** Pregão (Setor público)**Descrição:** COLA BRANCA 90GR - Especificação: À base de acetato de polivinila: não tóxica.**SRP:** NÃO

Lavável. Selo immetro. - COLA BRANCA 90GR - Especificação: À base de acetato de polivinila: não tóxica. Lavável. Selo immetro.

Identificação: 0037_2023_Quixeré**Lote/Item:** 3/39**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.bbmnetlicitacoes.com.br**Quantidade:** 3.915**Unidade:** Unidade**UF:** CE**CNPJ****Razão Social do Fornecedor****Valor da Proposta Final**

00.466.084/0001-53

SUPRIMAX COMERCIAL LTDA

R\$ 2,20

VENCEDOR

Marca: BAMBINI**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

CE

Cidade:

Fortaleza

Endereço:

RUA ASSUNCAO, 413

Telefone:

(85) 3453-7404

Email:

suprimax@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 1,95***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)***Órgão:** MUNICIPIO DE TEOFILO OTONI/MG**Data:** 23/10/2023 09:00**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE TEÓFILO OTONI/MG.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Descrição:** COLA LIQUIDA BRANCA APLICAÇÃO PAPEL 90GR - COLA LIQUIDA BRANCA APLICAÇÃO PAPEL 90GR**Identificação:** 73489**Lote/Item:** 44/44**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 2.200**Unidade:** UN**UF:** MG**CNPJ****Razão Social do Fornecedor****Valor da Proposta Final**

22.425.550/0001-95

LPM DISTRIBUIDORA LTDA

R\$ 1,50

VENCEDOR

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://banco.de.preços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.267.071/0001-62	M & C VAREJO LTDA	R\$ 1,56
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Governador Valadares	AV BRASIL, 2476
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RENATO	(33) 3014-6880	primorcontabilgv@gmail.com
Site:	licitacao@mec.com.br	
48.282.307/0001-59	RBQ COMERCIAL LTDA	R\$ 1,57
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
47.794.016/0001-87	COMERCIAL ARTIGOS DE ESCRITORIO E PAPELARIA BARCELONA LTDA	R\$ 1,58
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
31.486.195/0001-55	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 1,69
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Pará de Minas	R JUREMA, 1621
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MARCELO	(37) 3237-1276	licita@aliancacomercio.com
49.618.856/0001-14	PARAPEL COMERCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 1,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:	Telefone:	Email:
MARIA DE LOURDES LEITE, 48	(37) 3231-0862	licitacao@parapel.com.br
08.202.176/0001-38	QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS LTDA	R\$ 1,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Belo Horizonte	R EDMAR COLINI FERREIRA, 46
Telefone:	Email:	
(31) 3318-0376	avenida.bh@terra.com.br	
06.088.333/0001-09	LAZARO BEZERRA SOARES	R\$ 2,14
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Araxá	RUA CAPITAO JOSE PORFIRIO, 445
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
LAZARO BEZERRA SOARES	(34) 3662-1887	lazarobsoares@hotmail.com
23.828.568/0001-09	FERRAZ E COIMBRA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	R\$ 2,46
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Teófilo Otoni	R ALTAMIRO NUNES LEITE, 231
Telefone:	Email:	
(33) 3523-4789	leo1ferraz@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
11.698.905/0001-01	FRANCINETE DE JESUS BARBOSA E SOUZA		R\$ 3,50		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Porteirinha	R BENJAMIN CONSTANT, 175	(38) 3831-1539	somargestaocontabil@hotmail.com	
45.175.426/0001-14	GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999		R\$ 3,99		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Londrina	R JORGE VELHO, 117	(43) 3339-3346	gda.guilherme@hotmail.com	
44.933.822/0001-09	TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA		R\$ 4,24		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Governador Valadares	RUA DAS GUIANAS, 185	Gilson	(33) 99906-0275	techhardgv@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE MIRANTE DA SERRA/RO	Data: 19/10/2023 09:01
Objeto: : Contratação de empresa para Eventual, Futura e se necessário fornecimento de Material de Expediente, mediante Registro de Preços com validade de 12 (doze) meses, para atendimento das necessidades dos setores do Poder Executivo, do Município de Mirante da Serra, conforme especificações constantes no Termo de referência e demais anexos deste edital.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Cola branca - Cola branca, lavável, a base de água e PVA, recipiente contendo 90gr. Com qualidade similar as marcas: Koala, Faber Castell ou Max Cola Frama.	Identificação: 73741
	Lote/Item: 28/28
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitnet.com.br
	Quantidade: 655
	Unidade: UNID.
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
04.925.681/0001-50	PAPELARIA TEIXEIRA LTDA		R\$ 2,00		
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RO	Jaru	AVENIDA PADRE ADOLPHO ROHL, 2136	(69) 3521-2325	livteixeira@uol.com.br	
50.202.063/0001-07	LICITA MAIS HOFFMANN LTDA		R\$ 2,07		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
04.637.690/0001-45	COMERCIAL VENUS LTDA		R\$ 2,15		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RO	Cacoal	AV PORTO VELHO, 2256	ADEUVALDO GOMES DE BRITO	(69) 3441-2035	papelariavenus@bol.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.747.568/0001-73	J C R ALIMENTOS EIRELI	R\$ 3,20
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Teixeirópolis	Endereço: AV AFONSO PENA, 2163
Nome de Contato: JAIRO C RESPLANDE LTDA	Telefone: (69) 3465-1166	Email: jairototalstar@hotmail.com
28.517.413/0001-67	FERREIRA INFORMATICA COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 4,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Ouro Preto do Oeste	Endereço: R RUA IRAQUEL HOTES DE SOUZA, 134
Telefone: (69) 9329-3927	Email: contato.htf@gmail.com	
03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 4,78
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Ariquemes	Endereço: R SACRAMENTO, 5531
Telefone: (69) 3221-0593/ (69) 9246-6019	Email: empresaconexao3@gmail.com	
08.267.557/0001-03	RISSE & TRINDADE LTDA	R\$ 4,78
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Ji-Paraná	Endereço: AV MARECHAL RONDON, 2149
Nome de Contato: MAYARA	Telefone: (69) 3421-8261	Email: lissietrindade@gmail.com
45.175.426/0001-14	GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999	R\$ 4,78
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Londrina	Endereço: R JORGE VELHO, 117
Telefone: (43) 3339-3346	Email: gda.guilherme@hotmail.com	
63.772.925/0001-70	JRP REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 5,26
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Porto Velho	Endereço: R GETULIO VARGAS, 1821
Nome de Contato: FRANCISCO	Telefone: (69) 3221-2980	Email: licitacao@holandapapelaria.com.br

Item 16: Cola isopor 900gr

Preço Estimado: R\$ 27,84 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 27,84

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,84

Quantidade

Descrição

Observação

2 Unidades

Cola isopor 900gr

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 23,96

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAPETIM **Data:** 16/01/2024 08:00

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de material de expediente e escritório, destinados as Unidades Básicas de Saúde e Hospital Municipal Maria Silva, nesta cidade, no âmbito de aplicação de Recursos Financeiros transferidos ao Município e através de emenda parlamentar nº 36000.515317/2023-00.. **Modalidade:** Pregão Eletrônico

Descrição: Cola - Cola Composição: Resina Sintética , Cor: Incolor , Aplicação: Isopor , Tipo: Líquida **SRP:** SIM

CatMat: 449827 - Composição: Resina Sintética | Cor: Incolor | Aplicação: Isopor | Tipo: Líquida **Identificação:** N°Pregão:322023 / UASG:929069

Lote/Item: /4 **Ata:** [Link Ata](#)

Adjudicação: 18/01/2024 08:38 **Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30 **Unidade:** Frasco 1,00 KG

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.343.491/0001-79	VERA LUCIA ALVES MONTENEGRO LEITE	R\$ 23,96
Marca: KOALA Fabricante: KOALA Modelo: KOALA Descrição: COLA LÍQUIDA – EMBALAGEM DE 1 KG		
Estado: PE	Cidade: Itapetim	Endereço: RUA SAO PEDRO, 69
		Telefone: (87) 3853-1584 / (87) 3844-1153 / (87) 3853-1584
		Email: carlinhosserigrafia@hotmail.com
04.635.021/0001-34	RAIMUNDO RONALDO CORDEIRO CAVALCANTI	R\$ 23,96
VENCEDOR		
Marca: PIRA Fabricante: PIRA Modelo: Frasco 1,00 KG Descrição: COLA LÍQUIDA – EMBALAGEM DE 1 KG		
Estado: PE	Cidade: São José do Egito	Endereço: R DOM JOSE PEREIRA ALVES, 135
		Telefone: (87) 3844-2909
		Email: alberico.brito@hotmail.com
21.896.826/0001-50	S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	R\$ 23,96
Marca: PULVITEC Fabricante: PULVITEC Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: COLA BRANCA POLYFORT 1KG PULVITEC		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: AVENIDA DOUTOR MARCIO MUNHOS, 26
	Nome de Contato: SERGIO	Telefone: (11) 3991-1357
		Email: dudelzinho@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 14,60

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA **Data:** 15/01/2024 14:00

Objeto: Aquisição de Material Didático para o 1º e 2º semestre /2024. **Modalidade:** Pregão Eletrônico

Descrição: Cola - Composição: Resina Sintética, Cor: Incolor, Aplicação: Isopor, Tipo: Líquida, **SRP:** SIM

CatMat: 449827 - Composição: Resina Sintética | Cor: Incolor | Aplicação: Isopor | Tipo: Líquida **Identificação:** N°Pregão:102023 / UASG:980283

Lote/Item: /34 **Ata:** [Link Ata](#)

Adjudicação: 11/03/2024 11:19 **Homologação:** 12/03/2024 12:25

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.300 **Unidade:** Caixa 2,00 UN

UF: AM



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.611.350/0001-36 *VENCEDOR*	LUIS FERNANDO FERNANDES DA SILVA	R\$ 10,38
Marca: ITALIVROS Fabricante: ITALIVROS Modelo: IMPRESSOS Descrição: IMPRESSOS Endereço: ,		
84.088.087/0001-90	NORTE E SUL TRANSPORTES E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 10,51
Marca: LEO & LEO Fabricante: LEO & LEO Modelo: 2024 Descrição: Cola colorida c/ 4 cores Endereço: ,		
12.284.753/0001-55	R AZEVEDO MARQUES LTDA	R\$ 10,80
Marca: ACRILEX Fabricante: ACRILEX Modelo: 2024 Descrição: Cola colorida c/ 4 cores Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: R BASILICATA, 50 Telefone: (92) 9322-0746 Email: ram.servicoscomercioemgeral@gmail.com		
32.280.735/0001-02	D M DOS SANTOS EIRELI	R\$ 11,00
Marca: LEO E LEO Fabricante: LEONORA Modelo: 4 CORES Descrição: Cola colorida c/ 4 cores Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: R FREI TEODOSIO DA VEIGA, 18 Telefone: (92) 8414-3387 Email: dougmsantos@hotmail.com		
09.232.280/0001-38	MARIA DO P. S. A. DA ROCHA - COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 14,60
Marca: ACRILEX Fabricante: O MESMO Modelo: COLORIDA Descrição: Cola colorida c/ 4 cores Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: RUA BELO HORIZONTE, 167 Telefone: (92) 9212-7061 Email: flex.com@hotmail.com		
05.508.323/0001-04	VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 15,00
Marca: ACRILEX Fabricante: ACRILEX Modelo: ACRILEX Descrição: Cola colorida c/ 4 cores Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: R FRANCISCA MENDES, 1579 Telefone: (92) 3304-1291 Email: contatusassessoria@hotmail.com		
36.999.628/0001-90	MARCOS VINICIUS M DE SOUZA	R\$ 15,00
Marca: KOALA Fabricante: KOALA Modelo: NÃO SE APLICA Descrição: Cola colorida c/ 4 cores. Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxa, fretes, embalagens, carga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos materias desta licitação. Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: R DOUTOR AMARO ALENCAR, 832 Telefone: (92) 9182-1414		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.649.986/0001-00	A B ROSA SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E CONSTRUCAO DE EDIFICIOS LTDA	R\$ 15,00
Marca: KOALA Fabricante: KOALA Modelo: CX Descrição: Composição: Resina Sintética, Cor: Incolor, Aplicação: Isopor, Tipo: Líquida, Endereço: 		
32.371.810/0001-40	NEGOCIOS E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 17,65
Marca: BAMBINI Fabricante: BAMBINI/BAMBINI Modelo: COLA COLORIDA C/4 Descrição: COLA COLORIDA C/4 Endereço: 		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 44,97**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE	Data: 11/01/2024 08:30
Objeto: Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de material lúdico, pedagógico e esportivo educacional com a finalidade de atender às demandas das Escolas de Ensino Fundamental e Centros de Educação Infantil, de interesse do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de valorização dos Profissionais da Educação – FUNDEB..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Cola - Cola Composição: Resina Sintética , Cor: Incolor , Aplicação: Isopor , Tipo: Líquida	Identificação: N°Pregão:111612023 / UASG:981253
CatMat: 449827 - Composição: Resina Sintética Cor: Incolor Aplicação: Isopor Tipo: Líquida	Lote/Item: 1/15
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Frasco 1,00 L
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.251.079/0001-06	X.R. DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 42,24
VENCEDOR		
Marca: fortfix Fabricante: fortfix Modelo: fortfix Descrição: conforme edital e anexos Endereço: 		
03.578.434/0001-61	CALUX COMERCIAL EIRELI	R\$ 44,93
Marca: ZAS TRAZ Fabricante: ZAS TRAZ Modelo: ISOPOR Descrição: COLA ISOPOR, PARA EVA E ISOPOR, COM BICO APLICADOR, SOLÚVEL EM ÁLCOOL, SECAGEM RÁPIDA, LAVÁVEL. FRASCO DE 1LITRO. Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: SP Ribeirão Preto R PAULO DE FONTIM, 606 Gabriel Yves A. S. Gilbert (16) 3021-7579 documento@caluxeabraha.com.br		
41.566.886/0001-12	BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 45,00
Marca: DNA Fabricante: DNA Modelo: 15 COLA ISOPOR, PARA EVA E ISOPOR, COM BICO APLICA Descrição: 15 COLA ISOPOR, PARA EVA E ISOPOR, COM BICO APLICADOR, SOLÚVEL EM ÁLCOOL, SECAGEM RÁPIDA, LAVÁVEL. FRASCO DE 1LITRO. DNA LITRO 30 R\$ 52,50 R\$ 1.575,00 Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: CE Fortaleza R PEREIRA FILGUEIRAS, 1160 (85) 3254-7244/ (85) 8726-0421 bmkvasconcelos@gmail.com		



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.865.774/0001-09	MARTA JUSSARA DE MOURA LTDA	R\$ 52,52
Marca: DENVER Fabricante: DENVER Modelo: LITRO Descrição: COLA ISOPOR, PARA EVA E ISOPOR, COM BICO APLICADOR, SOLÚVEL EM ÁLCOOL, SECAGEM RÁPIDA, LAVÁVEL. FRASCO DE 1LITRO.		
Endereço:		

Item 17: Cola isopor 90gr

Preço Estimado: R\$ 5,20 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 5,20 Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,20

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Cola isopor 90gr	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,39

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Junta Comercial do Estado de Roraima	Data: 29/01/2024 10:00
Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para a eventual contratação de empresa especializada em fornecimento de material de expediente (escritório, papelaria, copa e cozinha), sob demanda, para suprir as necessidades desta Junta Comercial do Estado de Roraima - JUCERR, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Cola - Cola Composição: Resina Sintética , Cor: Incolor , Aplicação: Isopor , Tipo: Líquida	SRP: SIM
CatMat: 449827 - Composição: Resina Sintética Cor: Incolor Aplicação: Isopor Tipo: Líquida	Identificação: N°Pregão:32023 / UASG:926386
	Lote/Item: /43
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 30/01/2024 14:25
	Homologação: 05/03/2024 13:05
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 5
	Unidade: Bisnaga 90,00 G
	UF: RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.206.992/0001-00 *VENCEDOR*	SUPERMAIS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 5,39
Marca: PIRATININGA Fabricante: PIRATININGA Modelo: PIRATININGA Descrição: COLA PARA ISOPOR, bisnaga de 90 gramas, embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante. Prazo de validade de no mínimo 12 meses contados a partir da data de entrega.		
Estado: RR	Cidade: Boa Vista	Endereço: RUA GENESIO ALCIMIRO LOPES, 2531
	Nome de Contato: Antonio	Telefone: (95) 3627-7027

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR

Data: 18/01/2024 08:15

Objeto: A presente licitação tem por objeto a aquisição de material diversos de consumo, tais como expediente, aviamentos, produtos de beleza e demais materiais para projetos e oficinas realizados pela Sec. Municipal de Assistência Social Cultura e Cidadania, conforme especificados no Termo de Referência/Anexo I, em atendimento ao memorando requisitório n.º 037/2023..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:1332023 / UASG:987489

Lote/Item: 1/8

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 19/01/2024 09:23

Homologação: 08/02/2024 13:59

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Bisnaga 90,00 G

UF: PR

Descrição: Cola - Composição: Resina Sintética, Cor: Incolor, Aplicação: Isopor, Tipo: Líquida,

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
79.209.763/0001-05 *VENCEDOR*	OLMIR LUIS PECCIN Marca: ACRILEX Fabricante: ACRILEX Modelo: E.V.A Descrição: "COLA E.V.A E ISPOR 90G – Especificação mínima: solúvel em álcool, bico economizador, embalagem de 95 gramas, com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade." Estado: PR Cidade: Capitão Leônidas Marques Endereço: AV IGUACU, 201 Nome de Contato: CAMILA Telefone: (45) 3286-3310 Email: lojapeccinn@hotmail.com	R\$ 5,00
05.383.313/0001-90	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: FRAMA Fabricante: FRAMA Modelo: FRAMA Descrição: COLA, COMPOSIÇÃO RESINA SINTÉTICA, COR INCOLOR, APLICAÇÃO ISOPOR, TIPO LÍQUIDA Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: R 268, S/N Nome de Contato: Gilvan Augusto Feliciano de Castro Telefone: (62) 3233-0384 Email: achimaq@uol.com.br	R\$ 5,20
00.737.313/0001-27	A. DE CARLI BONI PAPELARIA Marca: ACRILEX Fabricante: ACRILEX Modelo: cola Descrição: "COLA E.V.A E ISPOR 90G – Especificação mínima: solúvel em álcool, bico economizador, embalagem de 95gramas, com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade." Estado: PR Cidade: Capitão Leônidas Marques Endereço: AV TANCREDO NEVES, 495	R\$ 12,55

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Quixeré
Objeto: Escritório e gráfica
Descrição: COLA ISOPÔR (EMB. 90GR) - Especificação: Para trabalho de colagem em eva e isopor. Solúvel em álcool secagem no ar. não resistente a lavagens. Selo inmetro. - COLA ISOPÔR (EMB. 90GR) - Especificação: Para trabalho de colagem em eva e isopor. Solúvel em álcool secagem no ar. não resistente a lavagens. Selo inmetro.

Data: 01/12/2023 08:30

Modalidade: Pregão (Setor público)

SRP: NÃO

Identificação: 0037_2023_Quixeré

Lote/Item: 3/45

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br

Quantidade: 643

Unidade: TUBO

UF: CE



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.466.084/0001-53 *VENCEDOR*	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	R\$ 5,00
Marca: BAMBINI Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: RUA ASSUNCAO, 413
		Telefone: (85) 3453-7404
		Email: suprimax@hotmail.com

Item 18: Cola quente fina

Preço Estimado: R\$ 1,40 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1,40

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,40

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	Cola quente fina	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,75

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE APICUM-AÇU/MA**Data:** 19/01/2024 09:00

Objeto: Registro de Preços em Ata para futura e eventual Contratação de empresa para o fornecimento de material de consumo em geral para atender a demanda das diversas secretarias municipais do município de Apicum Açú/MA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 79486**Lote/Item:** 15/15**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitnet.com.br**Quantidade:** 2.000**Unidade:** Unidade**UF:** MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.516.281/0001-05 *VENCEDOR*	DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	R\$ 1,19
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MA	Cidade: Vitória do Mearim	Endereço: R URBANO SANTOS, 38
		Telefone: (98) 8236-2000
		Email: darlan_slz@hotmail.com

49.464.926/0001-27 LRF DISTRIBUIDORA LTDA

R\$ 1,20

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565

Telefone:
(87) 3762-0445/ (87) 3025-0632

Email:
lr_distribuidora@outlook.com

43.262.038/0001-45 MASTER COMERCIO E SERVICO LTDA

R\$ 1,35

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:
PI
 Cidade: Teresina | **Endereço:** Q A14, 1/3 || | | **Telefone:** (86) 8190-3090 |
| | | **Email:** masterservicopi@gmail.com |

42.518.108/0001-10 DISTRIBUIDORA FENIX LTDA

R\$ 2,14

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.265.061/0001-65	ADRIANO L. SILVA ENGENHARIA SERVICOS E COMERCIO	R\$ 8,75
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MA	Cidade: São Luís	Endereço: AVENIDA LITORANEA, 2
		Telefone: (98) 9141-7518
		Email: adoniran.brelaz@grupoferraz.com.br

03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 60,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Ariquemes	Endereço: R SACRAMENTO, 5531
		Telefone: (69) 3221-0593/ (69) 9246-6019
		Email: empresaconexao3@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 0,75

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CENTRALINA/MG	Data: 18/01/2024 08:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E PROVÁVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: REFIL DE COLA QUENTE FINA - REFIL DE COLA QUENTE FINA	Identificação: 80565
	Lote/Item: 119/119
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 200
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.378.693/0001-14	COMERCIAL NOVA ESPERANÇA LTDA	R\$ 0,38
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

46.877.517/0001-64	N R DA SILVA	R\$ 0,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

09.495.600/0001-42	EDITORA GRAFICA PAULA MOURA EIRELI	R\$ 0,75
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Ituiutaba	Endereço: R VINTE E SEIS, 850
		Telefone: (34) 3261-0733
		Email: gerald0.asf@ig.com.br

31.604.207/0001-07	ANA PAULA MARQUES SILVA 11912887657	R\$ 0,75
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Capinópolis	Endereço: R ELENILSON FERREIRA, 95
		Telefone: (34) 3263-3172
		Email: fabinho_biscartuchos@hotmail.com



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.507.087/0001-29	COMERCIAL MC UBERLANDIA LTDA	R\$ 0,75
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 1,70
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTE	Data: 28/12/2023 00:00
Objeto: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SOLITICITA ERALIZAÇÃO DE LICITAÇÃO DE AVIAMENTOS.	Modalidade: Pregão presencial (Bens e serviços comuns)
Descrição: COLA - COLA QUENTE EM BASTAO, SILICONE , TRANSPARENTE, REFIL FINO - COLA - COLA QUENTE EM BASTAO, SILICONE , TRANSPARENTE, REFIL FINO	SRP: NÃO
	Identificação: 510380-5-018-2023
	Lote/Item: 1/124
	Ata: Link Ata
	Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao
	Quantidade: 300
	Unidade: Unidade
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.496.182/0001-61	ALTO GIRO ATACADO E DISTRIBUIDORA DE AVIAMENTOS - EIRELI *VENCEDOR*	R\$ 1,70
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: AVENIDA MARIO CORREA, 87
	Telefone: (65) 9937-1163 / (65) 3623-3540	Email: luisferps@hotmail.com

Item 19: Corretivo c/12

Preço Estimado: R\$ 29,73 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 29,73 Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,73

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	Corretivo c/12	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais	Valor da Proposta Final
R\$ 26,38	
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>	

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ZÉ DOCA/MA	Data: 26/01/2024 14:00
Objeto: Pregão tem por objeto para eventuais aquisições de material escolar para suprir a demanda donMunicípio de Zé Doca - MA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO - CORRETIVO LÍQUIDO, à base de água, sem odor, atóxico e seguro para crianças, frasco com 18 ml. (caixa c/ 12 unidades)	SRP: SIM
	Identificação: 80687
	Lote/Item: 22/22
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitnet.com.br
	Quantidade: 50
	Unidade: Caixa
	UF: MA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.928.617/0001-06 *VENCEDOR*	DISTRIBUIDORA RODRIGUES OLIVEIRA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 18,86
11.068.908/0001-53	THAMIPE COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: MA Imperatriz AV BERNARDO SAYAO, 1500 SAMARA (99) 99148-6170 thamipelta@gmail.com	R\$ 18,87
52.676.825/0001-24	R. M. S. DISTRIBUIDORA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 18,88
08.924.526/0001-70	R C LIMA CRUZ COMERCIO Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 24,56
48.339.918/0001-96	LPS DISTRIBUIDORA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 24,57
41.483.470/0001-30	BRASIL ESCOLAR LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: MA Pinheiro R LUIS DOMINGUES, 646 (98) 8141-1200 brasilescolar@hotmail.com	R\$ 26,18
23.206.285/0001-17	F DE N J LISBOA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: MA Vitória do Mearim AV PARIS, SN (98) 8879-5811 empreendimentosxb@hotmail.com	R\$ 26,19
18.212.584/0001-24	NATUBA EMPREENDEMENTOS E CONSULTORIA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: MA Bom Jardim R SAO LUIS, 166 (98) 9129-1156 izaquegomes1985@gmail.com	R\$ 26,37



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.441.928/0001-06	MARPEX COMERCIO E SERVICOS LIMITADA	R\$ 26,38
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
07.911.797/0001-28	R. C. A. SILVA	R\$ 30,14
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
48.983.129/0001-93	M D L MORAIS	R\$ 33,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
03.459.973/0001-81	G D DE SOUSA NETO EIRELI	R\$ 35,79
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: MA Timon AV FRANCISCO CARLOS JANSEN, 2167 (86) 8816-2736 incorporadistribuidora.ma@gmail.com		
33.614.584/0001-44	COMERCIAL GOA EIRELI	R\$ 37,17
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: MA São Luís R RUA 03 - PQ TOPAZIO, 16 (98) 3246-7962/ (98) 8823-8901 ailtonbpereira@gmail.com		
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 37,67
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: SP Guarulhos RUA SANTA VITORIA, 123 (87) 3762-0445 silvandro_diego@hotmail.com		
45.961.767/0001-15	F V ROMEIRO SENA	R\$ 37,67
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 100,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: RO Ariquemes R SACRAMENTO, 5531 (69) 3221-0593/ (69) 9246-6019 empresaconexao03@gmail.com		
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 26,30
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		



Órgão: MUNICÍPIO DE ESPERA FELIZ/MG**Data:** 27/11/2023 09:30**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E MATERIAL ESCOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Descrição:** CORRETIVO LIQUIDO 18 ML - CAIXA COM 12 caractrísticas gerais do produto volume líquido: 18 ml tipo de aplicação: pincel caixa c/ 12 - CORRETIVO LIQUIDO 18 ML - CAIXA COM 12 caractrísticas gerais do produto volume líquido: 18 ml tipo de aplicação: pincel caixa c/ 12**Identificação:** 76300**Lote/Item:** 59/59**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitane.com.br**Quantidade:** 35**Unidade:** CX**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.988.508/0001-73 *VENCEDOR*	WELINGTON DE ALMEIDA BARBOSA 14349904603 Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: MG Espera Feliz RUA LEOPOLDINO JOSE DO AMARAL, 17 (32) 8451-2837	R\$ 13,00
22.425.550/0001-95	LPM DISTRIBUIDORA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 13,10
35.502.416/0001-92	MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: ES Íluna AV PREFEITO JOSE RAPOSO, 154 Rui (33) 3343-1530 contato.presentesecia@gmail.com	R\$ 15,50
07.048.323/0001-02	RC RAMOS COMERCIO LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: MG Uberlândia RUA HELENA DA SILVA FERREIRA, 794 Dalcilene (34) 3215-7093 licitacaorcc@hotmail.com	R\$ 19,99
17.403.267/0001-22	MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: MG Guidoval R PADRE BAIÃO, 24 (32) 3532-8956 magalhaeslicita@gmail.com	R\$ 20,00
47.794.016/0001-87	COMERCIAL ARTIGOS DE ESCRITORIO E PAPELARIA BARCELONA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 20,66
06.088.333/0001-09	LAZARO BEZERRA SOARES Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: MG Araxá RUA CAPITAO JOSE PORFIRIO, 445 LAZARO BEZERRA SOARES (34) 3662-1887 lazarobezogares@hotmail.com	R\$ 24,99



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://banco.deprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.862.764/0001-24	MW NEGOCIOS LTDA	R\$ 27,60
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: ES	Cidade: Dores do Rio Preto	Endereço: CRG AGUA COMPRIDA, SN
		Telefone: (32) 9840-0665
		Email: mwempreendimentos.es@gmail.com
08.202.176/0001-38	QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS LTDA	R\$ 35,88
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R EDMAR COLINI FERREIRA, 46
		Telefone: (31) 3318-0376
		Email: avenida.bh@terra.com.br
12.388.728/0001-11	MULTI DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 85,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Espera Feliz	Endereço: R DR JOSE PAIXAO, 1164
		Telefone: (32) 3746-2784
		Email: multinfo.informatica@gmail.com
45.601.229/0001-10	MARCIO COUTO TEIXEIRA DE CARVALHO BARBOSA 11123270708	R\$ 85,95
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
42.227.100/0001-03	SUELY HUBNER DE MIRANDA	R\$ 85,97
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: ES	Cidade: Ibatiba	Endereço: AV MANOEL LUIZ TRINDADE, 150
		Telefone: (28) 9904-8734
		Email: gabrielahubner@hotmail.com
04.970.934/0001-07	KAPA PAPEL & ETC LTDA	R\$ 85,97
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Muriaé	Endereço: R PRESIDENTE ARTUR BERNARDES, 47
		Telefone: (32) 3721-6606
39.315.391/0001-79	LORENA COSMETICOS LTDA	R\$ 85,97
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 36,50
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		



Órgão: INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE PORTEL/PA
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (EXPEDIENTE, INFORMÁTICA E MATERIAIS EM GERAL).
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO À BASE D'AGUA - CORRETIVO LIQUIDO À BASE D'AGUA, NÃO TÓXICO, LAVÁVEL, INODORO E NÃO RESSECA – 18ML CX C/ 12 UNIDADES

Data: 07/11/2023 08:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 74705
Lote/Item: 16/16
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitnet.com.br
Quantidade: 36
Unidade: CX
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.256.305/0001-82 *VENCEDOR*	N. DE C. LOBATO Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 35,00
33.028.346/0001-57	G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Portel Endereço: AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, S/N Telefone: (91) 9180-9266 Email: topnortecontabilidade@gmail.com	R\$ 38,00

Item 20: Elastico amarelo (Tipo liga p/dinheiro)

Preço Estimado: R\$ 7,82 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 7,82 Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,82

Quantidade	Descrição	Observação
6 Caixas	Elastico amarelo (Tipo liga p/dinheiro)	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE DARCINOPOLIS/TO
Objeto: Contratação de empresa especializada visando aquisição de Material de Expediente, com finalidade de atender as demandas de uso nos diversos setores do Fundo Municipal de Saúde do município de Darcinópolis/TO.
Descrição: Elástico amarelo (liga de amarrar dinheiro pct 100 - Elástico amarelo (liga de amarrar dinheiro pct 100

Data: 15/12/2023 08:00
Modalidade: DISPENSA ELETRÔNICA
SRP: NÃO
Identificação: 78651
Lote/Item: 34/34
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitnet.com.br
Quantidade: 20
Unidade: PC
UF: TO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.556.268/0001-00 *VENCEDOR*	I. M. ARAUJO	R\$ 5,98
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
18.320.979/0001-40	E F FERREIRA LTDA	R\$ 5,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Araguaína	Endereço: R GETULIO VARGAS, 417
	Telefone: (63) 3412-4533	Email: e.f.ferreirafinanceiro@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Itaitinga	Data: 24/11/2023 10:00
Objeto: Escritório e gráfica	Modalidade: Pregão (Setor público)
Descrição: LIGA AMARELA Nº 18 - ESPECIFICAÇÃO: LIGA AMARELA, ELÁSTICO Nº 18, PACOTE COM 100G. - LIGA AMARELA Nº 18 - ESPECIFICAÇÃO: LIGA AMARELA, ELÁSTICO Nº 18, PACOTE COM 100G.	SRP: SIM
	Identificação: 20231101_01pe_Itaitinga
	Lote/Item: 5/16
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
	Quantidade: 605
	Unidade: Pacote
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.466.084/0001-53 *VENCEDOR*	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	R\$ 7,00
Marca: MAMUTH Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: RUA ASSUNCAO, 413
	Telefone: (85) 3453-7404	Email: suprimax@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,48

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 34.845.040/0001-56	Data: 10/08/2023 11:23
Órgão: Câmara Municipal de Paragominas	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS: MATERIAL DE COPA E COZINHA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, HIGIENE E LIMPEZA E MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL...	SRP: SIM
Descrição: ELÁSTICO AMARELO. Especificação: Tipo liga, resistente e de borracha natural. Pacote com 100 unidades. - ELÁSTICO AMARELO. Especificação: Tipo liga, resistente e de borracha natural. Pacote com 100 unidades.	Identificação: 249711
	Lote/Item: 1/105
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 10
	Unidade: PC
	UF: PA



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.041.496/0001-44 *VENCEDOR*	J M POZZER EIRELI	R\$ 10,48
Marca: PREMIER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PREMIER Descrição: Descrição não informada Endereço: 		

Item 21: Envelope 340 ouro

Preço Estimado: R\$ 0,68 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,68 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,68

Quantidade	Descrição	Observação
600 Pacotes	Envelope 340 ouro	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 0,54

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJU	Data: 31/01/2024 09:00
Objeto: Registro de preços para a aquisição de materiais de expediente..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Envelope - Envelope Material: Kraft , Modelo: Saco Padrão , Tamanho (C X L): 240 X 340 MM, Cor: Ouro , Gramatura: 80 G/M2, Características Adicionais: Impressão Personalizada	SRP: SIM
	Identificação: NºPregão:292023 / UASG:989107
	Lote/Item: /49
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 42.975
	Unidade: Unidade
	UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.144.274/0001-08 *VENCEDOR*	ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	R\$ 0,20
Marca: FORONI Fabricante: FORONI Modelo: FORONI Descrição: ENVELOPE, MATERIAL KRAFT, MODELO SACO PADRÃO, TAMANHO (C X L) 240 X 340 MM, COR OURO, GRAMATURA 80 G/M2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPRESSÃO PERSONALIZADA Estado: MS Cidade: Campo Grande Endereço: R TRES LAGOAS, 1231 Nome de Contato: Mauro Telefone: (67) 3201-1930 Email: mauro.ze@terra.com.br		
34.153.238/0001-79	G.A.P. GESTAO, AVALIACAO E PERICIA PATRIMONIAL LTDA	R\$ 0,34
Marca: FORONI Fabricante: FORONI Modelo: FORONI Descrição: ENVELOPE, MATERIAL KRAFT, MODELO SACO PADRÃO, TAMANHO (C X L) 240 X 340 MM, COR OURO, GRAMATURA 80 G/M2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPRESSÃO PERSONALIZADA Estado: MS Cidade: Campo Grande Endereço: AVENIDA ANA ROSA CASTILHO OCAMPO, 636 Nome de Contato: Juliano Telefone: (67) 99670-4070 Email: contato@gapgestaopatrimonial.com.br		
17.182.696/0001-17	COMERCIAL K & D LTDA	R\$ 0,35
Marca: Tilibra Fabricante: Tilibra Modelo: Tilibra Descrição: Envelope A4 cor ouro - Confeccionado no papel kraft natural 80g, medindo aproximadamente 24 x 34cm. Estado: MS Cidade: Campo Grande Endereço: AVENIDA ARACRUZ, 1304 Telefone: (67) 3014-1308 Email: comercialked@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	R\$ 0,44			
<p>Marca: reipel Fabricante: reipel Modelo: reipel Descrição: Envelope - Envelope Material: Kraft , Modelo: Saco Padrão , Tamanho (C X L): 240 X 340 MM, Cor: Ouro , Gramatura: 80 G/M2, Características Adicionais: Impressão Personalizada</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Barão de Cotegipe	RUA PRINCESA ISABEL, 26	Daiane	(54) 35232-1805	dageal@dageal.com.br
40.553.425/0001-42	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	R\$ 0,47			
<p>Marca: SCRITY Fabricante: SCRITY Modelo: SCRITY Descrição: Envelope A4 cor ouro - Confeccionado no papel kraft natural 80g, medindo aproximadamente 24 x 34cm.</p>					
Endereço:					
,					
05.383.313/0001-90	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 0,48			
<p>Marca: FORONI Fabricante: FORONI Modelo: FORONI Descrição: ENVELOPE, MATERIAL KRAFT, MODELO SACO PADRÃO, TAMANHO (C X L) 240 X 340 MM, COR OURO, GRAMATURA 80 G/M2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPRESSÃO PERSONALIZADA</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	R 268, S/N	Gilvan Augusto Feliciano de Castro	(62) 3233-0384	achimaq@uol.com.br
25.070.251/0001-73	STYLLUS DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 0,48			
<p>Marca: REIPEL Fabricante: REIPEL Modelo: ENVELOPE SACO OURO 240X340MM 80GR. Descrição: Envelope A4 cor ouro - Confeccionado no papel kraft natural 80g, medindo aproximadamente 24 x 34cm.</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	R T39, 64	(62) 3586-9800	stylluspapeis@globo.com	
00.615.702/0001-80	NIP COMERCIAL LTDA	R\$ 0,49			
<p>Marca: FORONI Fabricante: FORONI Modelo: ENVELOPE A4 KRAFT OURO FORONI Descrição: Envelope Ouro 240 x 340 80GRS. 340 - Ótimo custo beneficio, melhor qualidade e durabilidade no seu trabalho.</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MS	Maracaju	R 11 DE JUNHO, 300	(67) 3454-1850	financeiro@inkapel.com.br	
51.628.440/0001-29	MAX ESCOLAR LTDA	R\$ 0,49			
<p>Marca: scrity Fabricante: scrity Modelo: scrity Descrição: Envelope A4 cor ouro - Confeccionado no papel kraft natural 80g, medindo aproximadamente 24 x 34cm.</p>					
Endereço:	Telefone:	Email:			
BAIXADA SANTISTA, 109	(11) 2427-0992	maxescolar.licitacao@gmail.com			
49.446.417/0001-71	49.446.417 VIVIANE RODRIGUES DE JESUS	R\$ 0,54			
<p>Marca: Scrity Fabricante: Scrity Modelo: Envelope Descrição: Envelope A4 cor ouro - Confeccionado no papel kraft natural 80g, medindo aproximadamente 24 x 34cm.</p>					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
36.804.979/0001-06	RM SERVICOS DE INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$ 0,55			
Marca: FORONI Fabricante: FORONI Modelo: FORONI Descrição: Envelope Material: Kraft , Modelo: Saco Padrão , Tamanho (C X L): 240 X 340 MM, Cor: Ouro , Gramatura: 80 G/M2, Características Adicionais: Impressão Personalizada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	AVENIDA EUROPA, 285	Marcela	(67) 3331-6202	instalacoesmarcondes@hotmail.com
28.411.327/0001-75	BAZAR DAS EMBALAGENS COMERCIO E LOCAAO LTDA	R\$ 1,50			
Marca: KAZ Fabricante: KAZ Modelo: 24x34 Descrição: Envelope Material: Kraft , Modelo: Saco Padrão , Tamanho (C X L): 240 X 340 MM, Cor: Ouro , Gramatura: 80 G/M2, Características Adicionais: Impressão Personalizada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	AVENIDA ROUXINOL, 511	ADÉLIA	(67) 3211-8322	bazardasembalagens@gmail.com
17.896.108/0001-07	FABIO CARLOS DUTRA	R\$ 2,00			
Marca: FORONI Fabricante: FORONI Modelo: UNIDADE Descrição: Envelope A4 cor ouro - Confeccionado no papel kraft natural 80g, medindo aproximadamente 24 x 34cm.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
MS	Maracaju	R PRUDENTE DE MORAES, 341	(67) 9636-9776		
34.249.964/0001-90	suportech comercio de	R\$ 2,17			
Marca: KRAFT Fabricante: KRAFT Modelo: Envelope Descrição: Envelope A4 cor ouro - Confeccionado no papel kraft natural 80g, medindo aproximadamente 24 x 34cm.					
Endereço:					
,					
15.570.554/0001-00	MARCOS KOMMERS	R\$ 2,20			
Marca: SCRITY Fabricante: SCRITY Modelo: CONFORME DESCRICAO Descrição: Envelope A4 cor ouro - Confeccionado no papel kraft natural 80g, medindo aproximadamente 24 x 34cm.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MS	Maracaju	AV MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 671	(67) 3454-4715/ (67) 3454-6302	contec_mju1@hotmail.com	
21.189.579/0001-52	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 2,21			
Marca: REIPEL Fabricante: REIPEL Modelo: SKO34 Descrição: Envelope A4 cor ouro - Confeccionado no papel kraft natural 80g, medindo aproximadamente 24 x 34cm.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	RUA CONRADO KOHLS, 90	Daniel	(47) 3288-5800	licitacoes@boingcomercio.com.br
07.918.676/0002-99	SOUZA ALVES & CIA LTDA	R\$ 2,21			
Marca: FORONI Fabricante: FORONI Modelo: ENVELOPE A4 COR OURO Descrição: ENVELOPE A4 COR OURO - CONFECCIONADO NO PAPEL KRAFT NATURAL 80G, MEDINDO APROXIMADAMENTE 24 X 34CM.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	RUA QUATORZE DE JULHO, 97	Diogo de Souza	(67) 3325-0070	financeiro@multiferms.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.925.835/0001-88	gemelar comercio do	RS 2,21
Marca: romitec Fabricante: romitec Modelo: romitec Descrição: Envelope A4 cor ouro - Confeccionado no papel kraft natural 80g, medindo aproximadamente 24 x 34cm.		
Endereço:		
,		
38.315.597/0001-36	38.315.597 JHARALD	RS 2,21
Marca: ROMITEC Fabricante: ROMITEC Modelo: ROMITEC Descrição: Envelope A4 cor ouro - Confeccionado no papel kraft natural 80g, medindo aproximadamente 24 x 34cm.		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**RS 0,76**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC. DO ESP.SANTO IFES	Data: 01/01/2024 00:00
Objeto: Aquisição de material de expediente destinados ao uso em rotinas pedagógicas e administrativas do IFESCampus Santa Teresa.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: ENVELOPE - ENVELOPE, MATERIAL KRAFT, MODELO SACO PADRÃO, TAMANHO (C X L) 240 X 340 MM, COR OURO, GRAMATURA 80 G/M2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPRESSÃO PERSONALIZADA	SRP: NÃO
CatMat: 459336 - Material: Kraft Modelo: Saco Padrão Tamanho (C X L): 240 X 340 MM Cor: Ouro Gramatura: 80 G/M2 Características Adicionais: Impressão Personalizada	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90001/2024 / UASG: 158426
	Lote/Item: 40/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Unidade
	UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
28.485.774/0001-79	ANDREY ARAUJO LICITACOES EIRELI	RS 0,76			
VENCEDOR					
Marca: foroni Fabricante: Fabricante não informado Descrição: ENVELOPE, MATERIAL KRAFT, MODELO SACO PADRÃO, TAMANHO (C X L) 240 X 340 MM, COR OURO, GRAMATURA 80 G/M2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPRESSÃO PERSONALIZADA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Apucarana	R SUSSUMU OHARA, 88	ALBERTO	(43) 99921-0473	albertofernandesaraujo@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**RS 0,74**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 26.989.715/0039-85	Data: 14/08/2023 10:00
Órgão: MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO Procuradoria Reg.do Trabalho 5ª Região - BA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de material de expediente, informática, acondicionamento, segurança..	SRP: SIM
Descrição: Envelope - Envelope Material: Kraft , Modelo: Saco Padrão , Tamanho (C X L): 240 X 340 MM, Cor: Ouro , Gramatura: 80 G/M2, Características Adicionais: Impressão Personalizada	Identificação: NºPregão:32023 / UASG:200032
CatMat: 459336 - Material: Kraft Modelo: Saco Padrão Tamanho (C X L): 240 X 340 MM Cor: Ouro Gramatura: 80 G/M2 Características Adicionais: Impressão Personalizada	Lote/Item: 1/6
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 13/09/2023 11:45
	Homologação: 22/09/2023 15:21
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 800
	Unidade: Unidade
	UF: BA



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
10.849.617/0001-30	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA	R\$ 0,70			
Marca: SCRITY Fabricante: SCRITY Modelo: SCRITY Descrição: Envelope Material: Kraft , Modelo: Saco Padrão , Tamanho (C X L): 240 X 340 MM, Cor: Ouro , Gramatura: 80 G/M2, Características Adicionais: Impressão Personalizada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SE	Aracaju	R DIVINA PASTORA, 607	MARTHA	(79) 3211-2455	papelariarenascerl@hotmail.com
11.292.106/0001-22	BML COMERCIAL LTDA	R\$ 0,73			
VENCEDOR					
Marca: scrity Fabricante: scrity Modelo: 24x34 Descrição: Envelope Material: Kraft , Modelo: Saco Padrão , Tamanho (C X L): 240 X 340 MM, Cor: Ouro , Gramatura: 80 G/M2, Características Adicionais: Impressão Personalizada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Recife	RUA VISCONDE DE OURO PRETO, 71	Maria	(81) 3441-0330	bmlcomercial@hotmail.com
36.007.350/0001-27	ELANE DA SILVA DO NASCIMENTO 05311084570	R\$ 0,74			
Marca: VIA BRASIL Fabricante: VIA BRASIL Modelo: OURO Descrição: Envelope Material: Kraft , Modelo: Saco Padrão , Tamanho (C X L): 240 X 340 MM, Cor: Ouro , Gramatura: 80 G/M2, Características Adicionais: Impressão Personalizada					
Endereço:					
,					
48.547.677/0001-70	S A FREITAS ARTIGOS DE ESCRITORIO LTDA	R\$ 0,74			
Marca: VIA BRASIL Fabricante: VIA BRASIL Modelo: VIA BRASIL Descrição: ENVELOPE 24 x 34 pardo com timbre da PRT 5a Região BA (timbre conforme modelo disponibilizado pela contratante). UNIDADE					
Endereço:					
,					

Item 22: Estilete estreito plástico

Preço Estimado: R\$ 2,38 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2,38 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,38

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	Estilete estreito plástico	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Data: 11/01/2024 09:00
Comando do Exército	Modalidade: Pregão Eletrônico
Secretaria de Economia e Finanças	SRP: SIM
11º CENTRO DE GESTÃO CONTABILIDADE E FINANÇAS DO EXERCITO	Identificação: NºPregão:32023 / UASG:160432
CENTRO DE LOGISTICA DE MISSEIS E FOGUETES	Lote/Item: /22
Objeto: Aquisição de Material de expediente para atender as necessidades do Centro de Logística de Mísseis e Foguetes e dos órgãos participantes, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência.	Ata: Link Ata
Descrição: Estilete - Estilete Material Corpo: Plástico , Tipo Fixação Lâmina: Encaixe Por Pressão , Espessura: 9 MM, Tipo: Estreito , Características Adicionais: Lâmina Aço C/ Tratamento Superficial Galvanizado	Adjudicação: 02/02/2024 09:21
CatMat: 326847 - Tipo: Estreito Espessura: 9 MM Material Corpo: Plástico Características Adicionais: Lâmina Aço C/ Tratamento Superficial Galvanizado Tipo Fixação Lâmina: Encaixe Por Pressão	Homologação: 16/02/2024 09:29
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 68
	Unidade: Unidade
	UF: GO



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://banco.deprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.780.755/0001-51 *VENCEDOR*	RW PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 2,25
Marca: LEOARTE Fabricante: LEOARTE Modelo: ESTILETE Descrição: Estilete Material Corpo: Plástico , Tipo Fixação Lâmina: Encaixe Por Pressão , Espessura: 9 MM, Tipo: Estreito , Características Adicionais: Lâmina Aço C/ Tratamento Superficial Galvanizado		
Estado: GO	Cidade: Santo Antônio de Goiás	Endereço: AVENIDA WALTER CARNEIRO MACHADO, SN
Nome de Contato: RODRIGO	Telefone: (62) 3215-2381	Email: diretoria.rw@gmail.com
21.896.826/0001-50	S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	R\$ 2,40
Marca: BRASFORT Fabricante: BRASFORT Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: ESTILETE C/LAMINA ESTREITA BRASFORT 8285		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: AVENIDA DOUTOR MARCIO MUNHOS, 26
Nome de Contato: SERGIO	Telefone: (11) 3991-1357	Email: dudelzinho@gmail.com
09.254.386/0001-32	DIGITAL PAPELARIA E INFORMATICA EIRELI	R\$ 5,76
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo: BRW Descrição: Estilete 9 mm em plástico resistente e cabo emborrachado, trava de segurança, lâmina retrátil e regulável com encaixe de pressão e quebra lâminas integradas.Maped modelo 86010 ou de melhor qualidade		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R C 131, 877
Nome de Contato: Juliano Rodrigues Pimenta	Telefone: (62) 3292-2090	Email: digitalpapelaria@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 2,23**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS	Data: 17/11/2023 08:10
Objeto: Registro de preços para eventuais contratações de fornecimento de material de expediente e escolar, destinados à Prefeitura Municipal de Francisco Santos – PI, Secretaria Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Saúde nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência - Anexo I deste Edital..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Estilete - Estilete Tipo: Estreito , Espessura: 10 MM, Material Corpo: Plástico , Comprimento: 120 M	SRP: SIM
CatMat: 432003 - Tipo: Estreito Espessura: 10 MM Material Corpo: Plástico Comprimento: 120 MM	Identificação: NºPregão:272023 / UASG:981083
	Lote/Item: 2/80
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 20/11/2023 14:18
	Homologação: 21/11/2023 07:54
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 150
	Unidade: Unidade
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.956.966/0001-89	MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	R\$ 2,09
Marca: KAZ Fabricante: KAZ Modelo: ESTILETE ESTREITO 9MM Descrição: ESTILETE ESTREITO 9 MM		
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: RES NOVA ALEGRIA III, 24
Nome de Contato: EDUARDO	Telefone: (86) 9944-4077	Email: prime.embalagens@hotmail.com

37.578.243/0001-11 *VENCEDOR*	COMERCIAL CAMPOS LTDA	R\$ 2,10
Marca: Leonora Fabricante: Leonora Comercio Internacional Ltda Modelo: ESTILETE ESTREITO 9 MM.;Marca do produto: Leonora. Descrição: ESTILETE ESTREITO 9 MM.;Marca do produto: Leonora. Fabricante: Leonora Comercio Internacional Ltda. Procedência: Origem China. Validade ou prazo de garantia do item ofertado: Indeterminada. Acondicionamento: Caixa Master Com 24 Unidades. Prazo de entrega: (Entrega imediato).		
Endereço:		
,		



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,23
Marca: LEONORA Fabricante: LEONORA Modelo: ESTILETE 9 MM Descrição: Estilete - Estilete Tipo: Estreito , Espessura: 10 MM, Material Corpo: Plástico , Comprimento: 120 M		
Endereço: R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565		
Telefone: (87) 3762-0445/ (87) 3025-0632		
Email: lr_distribuidora@outlook.com		
04.788.639/0001-34	R S COMERCIO DE IMPORTADOS LTDA	R\$ 2,23
Marca: Jocar Fabricante: Jocar Modelo: Jocar Descrição: ESTILETE ESTREITO 9 MM		
Endereço: ,		
73.852.873/0002-87	C J FREITAS DE SAMPAIO LTDA	R\$ 2,62
Marca: LEO E LEO Fabricante: LEO E LEO Modelo: 9MM Descrição: Estilete Tipo: Estreito , Espessura: 10 MM, Material Corpo: Plástico , Comprimento: 120 M		
Estado: PI Cidade: Teresina Endereço: RUA SAO JOAO, 967 Telefone: (86) 3302-4133 Email: instecon@gmail.com		
40.848.691/0001-00	40.848.691 ALANDRO PEREIRA SILVA	R\$ 2,62
Marca: diversos Fabricante: diversos Modelo: diversos Descrição: Descrição Detalhada: Estilete Tipo: Estreito , Espessura: 10 MM, Material Corpo: Plástico , Comprimento: 120 M		
Endereço: ,		
26.697.184/0001-84	MARCOS MOURA SILVA	R\$ 2,62
Marca: Leonora Fabricante: Leonora comércio internacional LTDA Modelo: ESTILETE ESTREITO Descrição: ESTILETE ESTREITO 9 MM		
Estado: PI Cidade: Picos Endereço: AV GETULIO VARGAS, 379 Telefone: (89) 3422-2644/ (89) 3422-5626 Email: joaquimmunespimentel@hotmail.com		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 2,50**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.477.315/0001-90	Data: 29/09/2023 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLOS CHAGAS/MG	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de materiais de expediente diversos, visando atender as necessidades das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Carlos Chagas/MG..	SRP: SIM
Descrição: Estilete - Estilete Material Corpo: Plástico , Tipo Fixação Lâmina: Encaixe Por Pressão , Espessura: 9 MM, Tipo: Estreito , Características Adicionais: Lâmina Aço C/ Tratamento Superficial Galvanizado	Identificação: NºPregão:262023 / UASG:984273
CatMat: 326847 - Tipo: Estreito Espessura: 9 MM Material Corpo: Plástico Características Adicionais: Lâmina Aço C/ Tratamento Superficial Galvanizado Tipo Fixação Lâmina: Encaixe Por Pressão	Lote/Item: /55
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 24/10/2023 12:37
	Homologação: 24/10/2023 12:54
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 61
	Unidade: Unidade
	UF: MG



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
21.073.671/0001-52 *VENCEDOR*	LEITE & BRITO LTDA				R\$ 0,94
Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo: JOCAR Descrição: ESTILETE ESTREITO 9MM Cabo em plástico resistente largo, 9mm, lâmina em aço carbono e encaixe de pressão.					
Estado: MG	Cidade: Nanuque	Endereço: AV SANTOS DUMONT, 223			
47.190.313/0001-13	LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.				R\$ 0,98
Marca: masterprint Fabricante: masterprint Modelo: masterprint Descrição: Estilete - Estilete Material Corpo: Plástico , Tipo Fixação Lâmina: Encaixe Por Pressão , Espessura: 9 MM, Tipo: Estreito , Características Adicionais: Lâmina Aço C/ Tratamento Superficial Galvanizado					
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: R TANCREDO NEVES, 55	Telefone: (54) 9984-8121/ (0000) 0000-0000	Email: lcembalagens22@gmail.com	
29.050.922/0001-95	W&M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA				R\$ 0,99
Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTERPRINT Modelo: Estilete Material Corpo: Plástico , Tipo Fixação L Descrição: Estilete Material Corpo: Plástico , Tipo Fixação Lâmina: Encaixe Por Pressão , Espessura: 9 MM, Tipo: Estreito , Características Adicionais: Lâmina Aço C/ Tratamento Superficial Galvanizado					
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: AVENIDA AUGUSTO DE LIMA, 233	Telefone: (31) 3226-9678	Email: contato.wmcomercio@gmail.com	
24.221.759/0001-62	MACRO MAGAZINE LTDA				R\$ 1,20
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo: EST9MM Descrição: Estilete estreito 9mm cabo em Plástico resistente largo, 9mm, lâmina em aço carbono e encaixe de pressão.					
Estado: BA	Cidade: Teixeira de Freitas	Endereço: R NILO PECANHA, 62	Telefone: (73) 3291-7445/ (73) 9934-0716	Email: mmacromagazine@gmail.com	
06.088.333/0001-09	LAZARO BEZERRA SOARES				R\$ 2,49
Marca: GATTE Fabricante: GATTE Modelo: GATTE Descrição: ESTILETE ESTREITO 9MM Cabo em plástico resistente largo, 9mm, lâmina em aço carbono e encaixe de pressão.					
Estado: MG	Cidade: Araxá	Endereço: RUA CAPITAO JOSE PORFIRIO, 445	Nome de Contato: LAZARO BEZERRA SOARES	Telefone: (34) 3662-1887	Email: lazarobsoares@hotmail.com
47.783.849/0001-42	SAMUEL GONCALVES 09052561664				R\$ 2,50
Marca: THOMPSON Fabricante: THOMPSON Modelo: TRADICIONAL Descrição: Estilete estreito 9mm cabo em plástico resistente largo, 9mm, lâmina em aço carbono e encaixe de pressão.					
Endereço: ,					
29.461.034/0001-65	GADITA REPRESENTACOES LTDA				R\$ 2,99
Marca: LEOARTE ou BRW" Fabricante: BRW ou LEONORA Modelo: 91410 - ESTILETE 9MM - PLÁSTICO Descrição: "91410 - ESTILETE 9MM - PLÁSTICO Descrição do item: Estilete Plástico 09mm tem o formato estreito, ideal para aplicações simples • Cores sortidas: Laranja, Azul, Verde, Vermelho • Resinas termoplásticas e lâmina de aço Embalagem: Cx. c/12 Unidades. Marca: LEOARTE ou BRW"					
Estado: MG	Cidade: Ribeirão das Neves	Endereço: R RUTH BRANDAO AZEREDO, 1658	Telefone: (31) 9987-6672	Email: rosangelagadita@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
24.965.026/0001-32	LIVRARIA, PAPELARIA E BRINQUEDOS MONTES CLAROS LTDA	R\$ 4,70		
Marca: VMP Fabricante: VMP Modelo: ESTILETE Descrição: ESTILETE ESTREITO 9MM Cabo em plástico resistente largo, 9mm, lâmina em aço carbono e encaixe de pressão.				
Endereço:				
,				
23.828.568/0001-09	FERRAZ E COIMBRA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	R\$ 4,70		
Marca: MASTER Fabricante: MASTER Modelo: MASTER Descrição: Estilete Material Corpo: Plástico , Tipo Fixação Lâmina: Encaixe Por Pressão , Espessura: 9 MM, Tipo: Estreito , Características Adicionais: Lâmina Aço C/ Tratamento Superficial Galvanizado				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Teófilo Otoni	R ALTAMIRO NUNES LEITE, 231	(33) 3523-4789	leo1ferraz@gmail.com
50.404.500/0001-67	50.404.500 RENATA DE OLIVEIRA SILVA	R\$ 4,70		
Marca: LEOARTE Fabricante: LEOARTE Modelo: LEOARTE Descrição: Estilete Material Corpo: Plástico , Tipo Fixação Lâmina: Encaixe Por Pressão , Espessura: 9 MM, Tipo: Estreito , Características Adicionais: Lâmina Aço C/ Tratamento Superficial Galvanizado				
Endereço:				
,				

Item 23: E.V.A (uso escolar) com glitter com várias cores

Preço Estimado: R\$ 5,27 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 5,27 Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,27

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	E.V.A (uso escolar) com glitter com várias cores	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,27

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAISO DO SUL/RJ	Data: 01/02/2024 09:00
Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para eventual aquisição de produtos de artesanato com intuito de atender a demanda apresentada pelas unidades da Secretaria Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos, em especial pelos Centros de Referência da Assistência Social - CRAS Centro e CRAS Vila Salutaris, no que compete o funcionamento dos Serviços de Convivência e Fortalecimento de Vínculos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Papel emborrachado - Papel Emborrachado Material: Borracha Eva , Comprimento: 60 CM, Largura: 40 CM, Espessura: 2 MM, Padrão: Glitterizado , Cor: Variada	Identificação: NºPregão:1952023 / UASG:985873
CatMat: 434953 - Material: Borracha Eva Comprimento: 60 CM Largura: 40 CM Espessura: 2 MM Padrão: Glitterizado Cor: Variada	Lote/Item: /47
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Folha
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
45.806.440/0001-79	COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	R\$ 3,27		
VENCEDOR				
Marca: MAKE+ Fabricante: MAKE+ Modelo: VERMELHO Descrição: Folhas de EVA com glitter, na cor vermelho				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Volta Redonda	EST DA COMPANHIA, 1850	(24) 3028-2611	fiscal@contabilidensaparecida.com.br



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.409.701/0001-60	BARRA BR COMERCIO E SERVICOS LTDA	RS 4,27
Marca: KIT Fabricante: KIT Modelo: EVA GLITER VERMELHO Descrição: Folhas de EVA com glitter, na cor vermelho Endereço: ,		
42.404.196/0001-20	BRAGA & MONCALVO SOLUCOES LTDA	RS 5,27
Marca: Mac Imports Fabricante: Mac Imports Modelo: FOLHA DE EVA COM GLITTER Descrição: Folhas de EVA com glitter, na cor vermelho Endereço: ,		
11.234.029/0001-54	SIMONE KACIANO DE ARAUJO	RS 9,27
Marca: Make + Fabricante: Make + Modelo: Make + Descrição: Folhas de EVA com glitter, na cor vermelho Estado: PR Cidade: Candió Endereço: AV JOSE ANTUNES FABRICIO, 2458 Telefone: (42) 3638-2047/ (42) 3638-1175 Email: melaniaaviamentos@hotmail.com		
27.039.914/0001-12	ALNETTO COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	RS 9,28
Marca: FUTURO Fabricante: FUTURO Modelo: FUTURO Descrição: Folhas de EVA com glitter, na cor vermelho Estado: RJ Cidade: Niterói Endereço: R MARQUES DE CAXIAS, 271 Nome de Contato: AMAURI Telefone: (21) 2223-0941 Email: alnettocomercial@hotmail.com		
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		RS 5,27

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAISO DO SUL/RJ	Data: 01/02/2024 09:00
Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para eventual aquisição de produtos de artesanato com intuito de atender a demanda apresentada pelas unidades da Secretaria Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos, em especial pelos Centros de Referência da Assistência Social - CRAS Centro e CRAS Vila Salutaris, no que compete o funcionamento dos Serviços de Convivência e Fortalecimento de Vínculos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Papel emborrachado - Papel Emborrachado Material: Borracha Eva , Comprimento: 60 CM, Largura: 40 CM, Espessura: 2 MM, Padrão: Glitterizado , Cor: Variada	SRP: SIM
CatMat: 434953 - Material: Borracha Eva Comprimento: 60 CM Largura: 40 CM Espessura: 2 MM Padrão: Glitterizado Cor: Variada	Identificação: NºPregão:1952023 / UASG:985873
	Lote/Item: /48
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Folha
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.806.440/0001-79	COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	RS 3,27
VENCEDOR		
Marca: MAKE+ Fabricante: MAKE+ Modelo: VERDE Descrição: Folhas de EVA com glitter, na cor verde Estado: RJ Cidade: Volta Redonda Endereço: EST DA COMPANHIA, 1850 Telefone: (24) 3028-2611 Email: fiscal@contabilidadensaparecida.com.br		



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.409.701/0001-60	BARRA BR COMERCIO E SERVICOS LTDA	RS 4,27
Marca: KIT Fabricante: KIT Modelo: EVA GLITER VERDE Descrição: Folhas de EVA com glitter, na cor verde Endereço: ,		
42.404.196/0001-20	BRAGA & MONCALVO SOLUCOES LTDA	RS 5,27
Marca: Mac Imports Fabricante: Mac Imports Modelo: FOLHA DE EVA COM GLITTER Descrição: Folhas de EVA com glitter, na cor verde Endereço: ,		
11.234.029/0001-54	SIMONE KACIANO DE ARAUJO	RS 9,27
Marca: Make + Fabricante: Make + Modelo: Make + Descrição: Folhas de EVA com glitter, na cor verde Estado: PR Cidade: Candió Endereço: AV JOSE ANTUNES FABRICIO, 2458 Telefone: (42) 3638-2047/ (42) 3638-1175 Email: melaniaaviamentos@hotmail.com		
27.039.914/0001-12	ALNETTO COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	RS 9,28
Marca: FUTURO Fabricante: FUTURO Modelo: FUTURO Descrição: Folhas de EVA com glitter, na cor verde Estado: RJ Cidade: Niterói Endereço: R MARQUES DE CAXIAS, 271 Nome de Contato: AMAURI Telefone: (21) 2223-0941 Email: alnettocomercial@hotmail.com		
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		RS 5,27

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAISO DO SUL/RJ	Data: 01/02/2024 09:00
Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para eventual aquisição de produtos de artesanato com intuito de atender a demanda apresentada pelas unidades da Secretaria Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos, em especial pelos Centros de Referência da Assistência Social - CRAS Centro e CRAS Vila Salutaris, no que compete o funcionamento dos Serviços de Convivência e Fortalecimento de Vínculos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Papel emborrachado - Papel Emborrachado Material: Borracha Eva , Comprimento: 60 CM, Largura: 40 CM, Espessura: 2 MM, Padrão: Glitterizado , Cor: Variada	SRP: SIM
CatMat: 434953 - Material: Borracha Eva Comprimento: 60 CM Largura: 40 CM Espessura: 2 MM Padrão: Glitterizado Cor: Variada	Identificação: NºPregão:1952023 / UASG:985873
	Lote/Item: /50
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Folha
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.806.440/0001-79	COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	RS 3,27
VENCEDOR		
Marca: MAKE+ Fabricante: MAKE+ Modelo: PRATEADO Descrição: Folhas de EVA com glitter, na cor prateado Estado: RJ Cidade: Volta Redonda Endereço: EST DA COMPANHIA, 1850 Telefone: (24) 3028-2611 Email: fiscal@contabilidadensaparecida.com.br		



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.409.701/0001-60	BARRA BR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 4,27
Marca: KIT Fabricante: KIT Modelo: EVA GLITER PRATEADO Descrição: Folhas de EVA com glitter, na cor prateado Endereço: ,		
42.404.196/0001-20	BRAGA & MONCALVO SOLUCOES LTDA	R\$ 5,27
Marca: Mac Imports Fabricante: Mac Imports Modelo: FOLHA DE EVA COM GLITTER Descrição: Folhas de EVA com glitter, na cor prateado Endereço: ,		
11.234.029/0001-54	SIMONE KACIANO DE ARAUJO	R\$ 9,27
Marca: Make + Fabricante: Make + Modelo: Make + Descrição: Folhas de EVA com glitter, na cor prateado Estado: PR Cidade: Cândói Endereço: AV JOSE ANTUNES FABRICIO, 2458 Telefone: (42) 3638-2047/ (42) 3638-1175 Email: melaniaaviamentos@hotmail.com		
27.039.914/0001-12	ALNETTO COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 9,28
Marca: FUTURO Fabricante: FUTURO Modelo: FUTURO Descrição: Folhas de EVA com glitter, na cor prateado Estado: RJ Cidade: Niterói Endereço: R MARQUES DE CAXIAS, 271 Nome de Contato: AMAURI Telefone: (21) 2223-0941 Email: alnettocomercial@hotmail.com		

Item 24: E.V.A (uso escolar) - várias cores (vermelha, preto, marrom, etc)

Preço Estimado: R\$ 3,58 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 3,58 Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,58

Quantidade	Descrição	Observação
120 Unidades	E.V.A (uso escolar) - várias cores (vermelha, preto, marrom, etc)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações	Data: 18/01/2024 11:00
Objeto: Registro de Preço par aquisição de Material de Consumo (Expediente), em atendimento as necessidades das Secretaria de Estado de Educação, seus Anexos, as Unidades Escolas “Não Executoras” Rede Estadual de Educação, bem como as Coordenadorias Regionais de Educação, em todo os município e distritos do Estado de Rondônia, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Papel emborrachado - Papel Emborrachado Material: Borracha Eva , Comprimento: 80 CM, Largura: 60 CM, Espessura: 2 MM, Padrão: Liso , Cor: Rosa	SRP: NÃO
	Identificação: NºPregão:7162023 / UASG:925373
	Lote/Item: /8
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 22/01/2024 15:59
	Homologação: 16/02/2024 13:59
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 642
	Unidade: Folha
	UF: RO



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.807.054/0001-90 *VENCEDOR*	RM AMELY IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 4,50
Marca: ONDA PRO Fabricante: ONDA PRO Modelo: FOLHA EM EVA – 4mm: Cores lisas sortidas, gramatur Descrição: FOLHA EM EVA – 4mm: Cores lisas sortidas, gramatura 4 mm, dimensões aproximadas A x L: 800mmx600mm.		
Endereço:		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 2,69**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA	Data: 15/01/2024 14:00
Objeto: Aquisição de Material Didático para o 1º e 2º semestre /2024.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Papel emborrachado - Material: Borracha Eva, Comprimento: 60 CM, Largura: 40 CM, Padrão: Liso, Cor: Variada,	SRP: SIM
CatMat: 473345 - Material: Borracha Eva Comprimento: 60 CM Largura: 40 CM Padrão: Liso Cor: Variada	Identificação: NºPregão:102023 / UASG:980283
	Lote/Item: /65
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 11/03/2024 11:20
	Homologação: 12/03/2024 12:49
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 8.000
	Unidade: Folha
	UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
84.088.087/0001-90 *VENCEDOR*	NORTE E SUL TRANSPORTES E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 2,45
Marca: NORA Fabricante: NORA Modelo: 2024 Descrição: Papel emborrachado LISO cores variadas (fardo com 100 folhas)		
Endereço:		

12.284.753/0001-55	R AZEVEDO MARQUES LTDA	R\$ 2,46		
Marca: SPIRAL Fabricante: SPIRAL Modelo: 2024 Descrição: Papel emborrachado LISO cores variadas (fardo com 100 folhas)				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	R BASILICATA, 50	(92) 9322-0746	ram.servicosecomercioemgeral@gmail.com

35.352.553/0001-98	SILFARNEY DE SOUZA CARVALHO EIRELI	R\$ 2,50		
Marca: DIVERSOS Fabricante: DIVERSOS Modelo: 2024 Descrição: Papel emborrachado LISO cores variadas (fardo com 100 folhas)				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	R PROFESSORA CANDIDA VEIGAS, 1	(92) 9137-5789/ (92) 8441-5003	comerciallbcarvalho@gmail.com

32.280.735/0001-02	D M DOS SANTOS EIRELI	R\$ 2,50		
Marca: VMP Fabricante: VMP Modelo: 40X60CM Descrição: Papel emborrachado LISO cores variadas (fardo com 100 folhas)				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	R FREI TEODOSIO DA VEIGA, 18	(92) 8414-3387	dougsantos@hotmail.com



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.383.313/0001-90	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 2,52
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo: BRW Descrição: PAPEL EMBORRACHADO, MATERIAL BORRACHA EVA, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 40 CM, PADRÃO LISO, COR VARIADA		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R 268, S/N
Nome de Contato: Gilvan Augusto Feliciano de Castro	Telefone: (62) 3233-0384	Email: achimaq@uol.com.br
35.853.701/0001-58	3R COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E PAPELARIA LTDA	R\$ 2,59
Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo: 2024 Descrição: Papel emborrachado LISO cores variadas (fardo com 100 folhas)		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: RUA ARMANDO FONTES, 210
Telefone: (92) 8602-6822	Email: comercioatacadista3r@gmail.com	
48.339.918/0001-96	LPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,79
Marca: FUTURO Fabricante: FUTURO Modelo: FUTURO Descrição: Papel emborrachado LISO cores variadas (fardo com 100 folhas)		
Endereço: ,		
09.232.280/0001-38	MARIA DO P. S. A. DA ROCHA - COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 3,00
Marca: LEO E LEO Fabricante: O MESMO Modelo: LISO Descrição: Papel emborrachado LISO cores variadas (fardo com 100 folhas)		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: RUA BELO HORIZONTE, 167
Telefone: (92) 9212-7061	Email: flex.com@hotmail.com	
26.174.372/0001-28	ELIANA M PETILLO	R\$ 3,00
Marca: LEOARTE Fabricante: LEOARTE Modelo: LEOARTE Descrição: Papel emborrachado LISO cores variadas		
Endereço: ,		
36.999.628/0001-90	MARCOS VINICIUS M DE SOUZA	R\$ 3,50
Marca: JOCAR Fabricante: LEONORA Modelo: NÃO SE APLICA Descrição: Papel emborrachado LISO cores variadas (fardo com 100 folhas). Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxa, fretes, embalagens, carga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos materiais desta licitação.		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R DOUTOR AMARO ALENCAR, 832
Telefone: (92) 9182-1414		
15.649.986/0001-00	A B ROSA SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E CONSTRUCAO DE EDIFICIOS LTDA	R\$ 3,50
Marca: CLIP+ Fabricante: CLIP+ Modelo: UNID Descrição: Material: Borracha Eva, Comprimento: 60 CM, Largura: 40 CM, Padrão: Liso, Cor: Variada,		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.611.350/0001-36	LUIS FERNANDO FERNANDES DA SILVA	R\$ 3,50
Marca: ITALIVROS Fabricante: ITALIVROS Modelo: FISICO Descrição: FISICO Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 3,56**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP	Data: 15/01/2024 09:00
Objeto: Aquisicao de materiais escolares e de escritorio.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Papel emborrachado - Papel Emborrachado Material: Borracha Eva , Comprimento: 60 CM, Largura: 40 CM, Espessura: 2 MM, Padrão: Glitterizado , Cor: Variada	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:1982023 / UASG:986835
	Lote/Item: /53
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 16/01/2024 16:13
	Homologação: 16/01/2024 16:26
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 7.000
	Unidade: Folha
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.267.071/0001-62	M & C VAREJO LTDA	R\$ 2,21
VENCEDOR		
Marca: DUBFLEX Fabricante: DUBFLEX Modelo: DUBFLEX Descrição: FOLHA EM E.V.A. COM GLITER MED. 600 X 400 X 2 MM, SENDO 1.000 UNIDADES NA COR AMARELO, 1.000 UNIDADES NA COR AZUL, 1.000 UNIDADES NA COR BRANCO, 1.000 UNIDADES NA COR LILÁS, 1.000 UNIDADES NA COR ROSA, 1.000 UNIDADES NA COR VERDE E 1.000 UNIDADES NA COR VERMELHO Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: Site: MG Governador Valadares AV BRASIL, 2476 RENATO (33) 3014-6880 primorcontabilgv@gmail.com licitacao@mec.com.br		
08.822.824/0001-59	RD PAPEIS & EPI LTDA	R\$ 2,76
Marca: MAKE+ Fabricante: MAKE+ Modelo: 40X60 Descrição: FOLHAEM E.V.A. COM GLITER MED. 600 X 400 X 2 MM, SENDO 1.000 UNIDADES NACORAMARELO, 1.000 UNIDADES NACORAZUL, 1.000 UNIDADES NA COR BRANCO, 1.000 UNIDADES NA CO R LILÁS, 1.000 UNIDADES NA COR ROSA, 1.000 UNIDADES NA COR VERDE E1.000 UNIDADES NA COR VERMELHO. Endereço: ,		
49.042.895/0001-16	RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	R\$ 2,99
Marca: DUB Fabricante: DUB Modelo: DUB Descrição: FOLHA EM E.V.A. COM GLITER MED. 600 X 400 X 2 MM, SENDO 1.000 UNIDADES NA COR AMARELO, 1.000 UNIDADES NA COR AZUL, 1.000 UNIDADES NA COR BRANCO, 1.000 UNIDADES NA COR LILÁS, 1.000 UNIDADES NA COR ROSA, 1.000 UNIDADES NA COR VERDE E 1.000 UNIDADES NA COR VERMELHO. Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.231.745/0001-00	RHR ATACADO E VAREJO LTDA	R\$ 3,14
<p>Marca: LEO/ GLITER Fabricante: LEO/ GLITER Modelo: LEO/ GLITER Descrição: FOLHA EM E.V.A. COM GLITER MED. 600 X 400 X 2 MM, SENDO 1.000 UNIDADES NA COR AMARELO, 1.000 UNIDADES NA COR AZUL, 1.000 UNIDADES NA COR BRANCO, 1.000 UNIDADES NA COR LILÁS, 1.000 UNIDADES NA COR ROSA, 1.000 UNIDADES NA COR VERDE E 1.000 UNIDADES NA COR VERMELHO.</p> <p>Endereço: ,</p>		
01.360.636/0001-07	DELTA PAPELARIA E REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	R\$ 3,31
<p>Marca: Make+ Fabricante: Make+ Modelo: Make+ Descrição: Papel Emborrachado Material: Borracha Eva , Comprimento: 60 CM, Largura: 40 CM, Espessura: 2 MM, Padrão: Glitterizado , Cor: Variada</p> <p>Endereço: ,</p>		
28.257.900/0001-38	PAPERLIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 3,38
<p>Marca: MAKE Fabricante: MAKE Modelo: MAKE Descrição: FOLHAEME.V.A.COMGLITERMED.600X400X2MM,SEND01.000UNIDADESNAACORAMARELO,1.000UNIDADESNAACORAZUL,1.000UNIDADESNAACORBRANCO,1.000UNIDADESNAACORLILÁS,1.000UNIDADESNAACORROSA,1.000UNIDADESNAACOR VERDE E 1.000 UNIDADES NA COR VERMELHO.</p> <p>Estado: PR Cidade: Andirá Endereço: AV BRASIL, 810 Telefone: (43) 3538-2125 Email: paperlimpdistribuidora@hotmail.com</p>		
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	R\$ 3,56
<p>Marca: MAKE+ Fabricante: MAKE+ Modelo: GLITTER Descrição: PAPEL EMBORRACHADO, MATERIAL BORRACHA EVA, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 40 CM, ESPESSURA 2 MM, PADRÃO GLITTERIZADO, COR VARIADA</p> <p>Estado: SP Cidade: Igarapé do Tietê Endereço: R JULIO VIEIRA, 330 Telefone: (14) 3644-2015/ (14) 3644-2015 Email: kelydaiana@hotmail.com</p>		
47.725.565/0001-08	MAX DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	R\$ 4,05
<p>Marca: LEO E LEO Fabricante: LEO E LEO Modelo: LEO E LEO Descrição: CONFORME DESCRITIVO DO EDITAL</p> <p>Estado: PR Cidade: Londrina Endereço: RUA BRAS, 117 Telefone: (43) 3324-5923 / (0000) 0000-0000 Email: ativa@sercomtel.com.br</p>		
32.624.131/0001-36	COMERCIAL PROMOSTORE CONFECÇOES - EIRELI	R\$ 5,50
<p>Marca: MAKE Fabricante: MAKE Modelo: 600X400 Descrição: FOLHA EM E.V.A. COM GLITER MED. 600 X 400 X 2 MM, SENDO 1.000 UNIDADES NA COR AMARELO, 1.000 UNIDADES NA COR AZUL, 1.000 UNIDADES NA COR BRANCO, 1.000 UNIDADES NA COR LILÁS, 1.000 UNIDADES NA COR ROSA, 1.000 UNIDADES NA COR VERDE E 1.000 UNIDADES NA COR VERMELHO.</p> <p>Estado: SP Cidade: Poá Endereço: R GARCA, 65 Nome de Contato: JONATA / VINI Telefone: (11) 98279-2223 Email: licitacoes@promostore.com.br</p>		
45.338.600/0001-00	BERTI & GARCIA MULTI-ATACADO LTDA	R\$ 5,50
<p>Marca: MAKE+ Fabricante: MAKE+ Modelo: MAKE+ Descrição: DESCRIÇÃO CONFORME EDITAL</p> <p>Endereço: ,</p>		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
05.383.313/0001-90	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 5,53
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo: BRW Descrição: PAPEL EMBORRACHADO, MATERIAL BORRACHA EVA, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 40 CM, ESPESSURA 2 MM, PADRÃO GLITTERIZADO, COR VARIADA						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	R 268, S/N	Gilvan Augusto Feliciano de Castro	(62) 3233-0384	achimaq@uol.com.br	
15.693.064/0001-92	EMERSON LUIZ DA SILVA					R\$ 6,00
Marca: eva bras Fabricante: eva bras Modelo: eva bras Descrição: de acordo com edital						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Piraju	R JOSE DE SOUZA MOURAO, 380	MARCELA	(14) 3351-4602	adm@gspiraju.com.br	
41.597.891/0001-92	EXCLUSIVA COMERCIO E SERVICOS, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA					R\$ 12,86
Marca: VMP Fabricante: VMP Modelo: PAPEL Descrição: FOLHA EM E.V.A. COM GLITER MED. 600 X 400 X 2 MM, SENDO 1.000 UNIDADES NA COR AMARELO, 1.000 UNIDADES NA COR AZUL, 1.000 UNIDADES NA COR BRANCO, 1.000 UNIDADES NA COR LILÁS, 1.000 UNIDADES NA COR ROSA, 1.000 UNIDADES NA COR VERDE E 1.000 UNIDADES NA COR VERMELHO. MARCA/FABRICANTE: : VMP						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	A ADE CONJUNTO 4 LOTE, 06		(61) 8470-6882	digitalinfodf@gmail.com	

Item 25: Folha adesiva

Preço Estimado: R\$ 0,82 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 0,82

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,82

Quantidade

Descrição

Observação

100 Unidades

Folha adesiva

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,14

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE**Data:** 09/04/2024 08:30**Objeto:** Aquisição de Materiais Gráficos Impressos para atendimento de demanda das unidades da Secretaria Municipal de Saúde de Joinville/SC e do Hospital Municipal São José.**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento - ETIQUETA ADESIVA PARA RESIDUO COMUM 16CM X 20CM ETIQUETA ADESIVA PARA RESIDUO COMUM, PAPEL 180 GRS/M2, FOLHA EM ADESIVO FOSCO, 4X0 CORES, TAMANHO 16CM X 20 CM; 1/2 CORTE, REFILE, CHAPAS CTP, PLASTIFICACAO FRENTE (LAVAVEL)**Identificação:** N°Pregão:901662024 / UASG:453230**Lote/Item:** /20**Ata:** N/A**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 800**Unidade:** UNIDADE**UF:** SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
13.919.051/0001-63	GRAFICA ALTA DEFINICAO LTDA					R\$ 0,89
VENCEDOR						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	São José dos Pinhais	RUA TERRA RICA, 42	Mauricio Talasesco Soares	(41) 3019-3507	graficaaltadefinicao@hotmail.com	



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA	R\$ 0,95
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento - ETIQUETA ADESIVA PARA RESIDUO COMUM 16CM X 20CM ETIQUETA ADESIVA PARA RESIDUO COMUM, PAPEL 180 GRS/M2, FOLHA EM ADESIVO FOSCO, 4X0 CORES, TAMANHO 16CM X 20 CM; 1/2 CORTE, REFILE, CHAPAS CTP, PLASTIFICACAO FRENTE (LAVAVEL)		
Estado: SC	Cidade: Chapecó	Endereço: R VIDAL RAMOS, 682
		Telefone: (49) 9119-7616
		Email: gabriel_wiest@unochapeco.edu.br
51.921.261/0001-85	DE MELLO E BONIFACIO SOLUCOES EM MARKETING LTDA	R\$ 1,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
39.874.744/0001-70	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 1,13
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QNP 1, 12
		Telefone: (61) 8256-0691
		Email: diegoasppo@gmail.com
50.651.174/0001-92	PRINT ONE NEGOCIOS LTDA	R\$ 1,14
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
35.374.725/0001-24	DOUGLAS RODRIGUES DA SILVA 76302520134	R\$ 1,32
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
17.828.846/0001-17	PONTUAL CARIMBOS, IMPRESSOS E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 1,36
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Santo Antônio da Platina	Endereço: R RUY BARBOSA, 40
		Nome de Contato: LUIZ OTÁVIO
		Telefone: (43) 3534-0645
		Email: pontualcarimbos@jkartesgraficas.com.br
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	R\$ 10.000,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento - ETIQUETA ADESIVA PARA RESIDUO COMUM 16CM X 20CM ETIQUETA ADESIVA PARA RESIDUO COMUM, PAPEL 180 GRS/M2, FOLHA EM ADESIVO FOSCO, 4X0 CORES, TAMANHO 16CM X 20 CM; 1/2 CORTE, REFILE, CHAPAS CTP, PLASTIFICACAO FRENTE (LAVAVEL)		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: ST SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N
		Telefone: (61) 3336-4040
		Email: teixeiradigitaldf@gmail.com
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 0,64
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		



Órgão: JUSTICA ELEITORAL

Data: 15/03/2024 09:30

Objeto: Registro de preços, visando a eventual contratação de serviços gráficos para a confecção de impressos eleitorais

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: **Gráfico - Formulários Planos** - Etiquetas para envelope (documentos da eleição)
 Formato: A4 Gramatura: 75g/m2. Especificação: etiqueta adesiva na cor branca com impressão em preto na frente e com serrilha ao meio, sendo 2 (duas) etiquetas por folha.
 Embalagem: pacote com 25 folhas, embaladas em plástico transparente. UNIDADE = folha, conforme especificações constantes no Termo de Referência (Anexo I do Edital)

Identificação: NºPregão:900092024 / UASG:70013

Lote/Item: /8

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 25.000

Unidade: UNIDADE

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.447.623/0001-85 *VENCEDOR*	RB FLEXO LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: R OROZIMBO RIBEIRO, 635 Telefone: (34) 3224-0707 Email: licitacao@rbdigital.com.br	R\$ 0,35
09.029.247/0001-05	GOL GRAFICA E EDITORA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: BA Cidade: Salvador Endereço: R FERNANDO JOSE GUIMARAES ROCHA, 39 Telefone: (71) 3354-0670/ (71) 3082-3271 Email: atorres@gmh.com.br	R\$ 0,36
51.921.261/0001-85	DE MELLO E BONIFACIO SOLUCOES EM MARKETING LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 0,40
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Gráfico - Formulários Planos - Etiquetas para envelope (documentos da eleição) Formato: A4 Gramatura: 75g/m2. Especificação: etiqueta adesiva na cor branca com impressão em preto na frente e com serrilha ao meio, sendo 2 (duas) etiquetas por folha. Embalagem: pacote com 25 folhas, embaladas em plástico transparente. UNIDADE = folha, conforme especificações constantes no Termo de Referência (Anexo I do Edital) Estado: DF Cidade: Brasília Endereço: ST SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N Telefone: (61) 3336-4040 Email: teixeiradigitaldf@gmail.com	R\$ 0,44
20.949.657/0001-07	GRAFICA IGUACU LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Ipatinga Endereço: R CAETES, 55 Nome de Contato: Lauro Henrique Amaral Botelho Telefone: (31) 3822-2483 Email: vendasgraficaiguacu@gmail.com	R\$ 0,46
13.840.651/0001-31	RGA 3 ENTRETENIMENTO E PRODUCOES LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: BA Cidade: Salvador Endereço: RUA MARANHÃO, 216 Nome de Contato: Raphael Telefone: (71) 3344-2226 Email: rga3contato@terra.com.br	R\$ 0,53



CNPJ	Razão Social do Fornecedor						Valor da Proposta Final
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA						R\$ 0,59
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Gráfico - Formulários Planos - Etiquetas para envelope (documentos da eleição) Formato: A4 Gramatura: 75g/m2. Especificação: etiqueta adesiva na cor branca com impressão em preto na frente e com serrilha ao meio, sendo 2 (duas) etiquetas por folha. Embalagem: pacote com 25 folhas, embaladas em plástico transparente. UNIDADE = folha, conforme especificações constantes no Termo de Referência (Anexo I do Edital)							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:			
SC	Chapecó	R VIDAL RAMOS, 682	(49) 9119-7616	gabriel_wiest@unochapeco.edu.br			
05.770.290/0001-76	GENSA - GRAFICA E EDITORA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA						R\$ 0,60
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
BA	Salvador	LD SAO FRANCISCO DE PAULA, 09	Maria	(71) 3244-0588	diretoria@grasb.com.br		
28.141.384/0001-81	GRAFICA PRODATA LTDA						R\$ 0,61
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada							
Endereço:							
,							
35.374.725/0001-24	DOUGLAS RODRIGUES DA SILVA 76302520134						R\$ 0,63
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada							
Endereço:							
,							
33.682.705/0001-95	TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI						R\$ 0,64
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
PE	Recife	RUA CLARICE LISPECTOR, 95	IAGO	(81) 9983-4305	tgmgrafica@gmail.com		
13.704.494/0001-37	IMPRESSOART EDITORA GRAFICA LTDA						R\$ 0,64
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
PR	Curitiba	RUA MARTINS DEDA, 181	Marcos Cezar Felipe	(41) 3348-2728	impressoart@onda.com.br		
23.286.142/0001-62	G.M DE BARROS EIRELI						R\$ 0,64
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
DF	Brasília	Q QNM 8 CONJUNTO P, S/N	GILDERSON MARQUES DE BARROS	(61) 3263-6540	comercial@graficadd.com.br		
12.959.463/0001-64	INFO DIRECT COMERCIAL LTDA						R\$ 0,64
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
MG	Ipatinga	R DOS CAETES, 55	Charles	(31) 98887-0348	contato.infodirect@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.419.352/0001-03	GRAFICA E EDITORA MUNDO LTDA	R\$ 0,64
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: R JOSE FIRMINO BARBOSA, 122
Nome de Contato: EDUARDO	Telefone: (44) 3040-2545	Email: eduardo@mundografica.com.br
08.804.604/0001-00	AVOHAI EVENTOS LTDA	R\$ 0,64
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R CASTELO DE SINTRA, 968
Nome de Contato: JOSÉ	Telefone: (31) 3476-6566	Email: avohaieventos@yahoo.com.br
32.879.576/0001-67	GRAFICA VEREDAS LTDA	R\$ 0,64
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
13.611.350/0001-36	LUIS FERNANDO FERNANDES DA SILVA	R\$ 0,64
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
24.935.788/0001-96	AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 0,64
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
24.931.756/0001-12	WORK DISTRIBUIDORA E SERVICO EIRELI	R\$ 1,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,	Nome de Contato: Marlene Maria da Cruz	Telefone: (61) 98279-9588
		Email: workservicosbsb@gmail.com
21.183.741/0001-25	AYER FELIPE DE FARIA NETO	R\$ 3,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Uberlândia	Endereço: AVENIDA AFONSO PENA, 3268
Nome de Contato: Marcio	Telefone: (34) 3235-4163	Email: licitacao@graficagaia.com.br
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 1,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		



Órgão: PREFEITURA DE CRUZEIRO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL

Objeto: CONTRATAÇÃO de empresas para a confecção e impressão DE GUIA DE RECOLHIMENTO PARA IPTU/2024.

Descrição: **GRAFICO - CONFECCAO DOCUMENTOS OFICIAIS - CARNÊS DE IPTU** FORMATO DOS CARNÊS: 3 POR FOLHA A4 CADA CARNÊ DEVERÁ CONTER 13 (TREZE) FOLHAS CONSIDERANDO CAPA E CONTRACAPA TAMANHO: 99 X 210MM. A CAPA E CONTRACAPA DEVERÃO SER IMPRESSAS EM PAPEL COUCHE 120G E AS DEMAIS LÂMINAS EM PAPEL BRANCO 75G. (CAPA E CONTRACAPA COM FOTO IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COLORIDO). COR DAS FOLHAS: BRANCA COR DA IMPRESSÃO: PRETA. OBS.: OS ARQUIVOS REFERENTES AOS CARNÊS DE IPTU (ARTE E LAYOUT) SERÃO ENCAMINHADOS A LICITANTE VENCEDOR DO CERTAME COR DA IMPRESSÃO: PRETA IMPRESSÃO A LASER CONTENDO CÓDIGO DE BARRAS E QRCODE PIX.OBS.: OS ARQUIVOS REFERENTES AOS CARNÊS DE IPTU (ARTE E LAYOUT) SERÃO ENCAMINHADOS A LICITANTE VENCEDORA DO CERTAME NO FORMATO TXT, QUE DEVERÁ TER O SOFTWARE PARA CONVERSÃO DOS DADOS VARIÁVEIS, TRANSFORMANDO EM PDF COM CÓDIGO DE BARRAS E QR-CODE PIX.ACABAMENTO COM GRAMPO E ETIQUETA ADESIVA SOBRE OS GRAMPOS

CatSer: 17388 - Gráfico - Confeção Documentos Oficiais

Data: 01/01/2024 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90002/2024 / UASG: 987531

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.000

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.095.288/0001-19	MIGUEZ QUEIROZ SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.	R\$ 1,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: CARNÊS DE IPTU FORMATO DOS CARNÊS: 3 POR FOLHA A4 CADA CARNÊ DEVERÁ CONTER 13 (TREZE) FOLHAS CONSIDERANDO CAPA E CONTRACAPA TAMANHO: 99 X 210MM. A CAPA E CONTRACAPA DEVERÃO SER IMPRESSAS EM PAPEL COUCHE 120G E AS DEMAIS LÂMINAS EM PAPEL BRANCO 75G. (CAPA E CONTRACAPA COM FOTO IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COLORIDO). COR DAS FOLHAS: BRANCA COR DA IMPRESSÃO: PRETA. OBS.: OS ARQUIVOS REFERENTES AOS CARNÊS DE IPTU (ARTE E LAYOUT) SERÃO ENCAMINHADOS A LICITANTE VENCEDOR DO CERTAME COR DA IMPRESSÃO: PRETA IMPRESSÃO A LASER CONTENDO CÓDIGO DE BARRAS E QRCODE PIX.OBS.: OS ARQUIVOS REFERENTES AOS CARNÊS DE IPTU (ARTE E LAYOUT) SERÃO ENCAMINHADOS A LICITANTE VENCEDORA DO CERTAME NO FORMATO TXT, QUE DEVERÁ TER O SOFTWARE PARA CONVERSÃO DOS DADOS VARIÁVEIS, TRANSFORMANDO EM PDF COM CÓDIGO DE BARRAS E QR-CODE PIX.ACABAMENTO COM GRAMPO E ETIQUETA ADESIVA SOBRE OS GRAMPOS		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Ribeirão Preto	R CONSELHEIRO SARAIVA, 874
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Gabriela - Larissa	(16) 4141-0950	miguezqueiroz@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 0,48

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDAÇÃO HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA - FHAS/SP	Data: 21/12/2023 08:00
Objeto: Aquisição de materiais didáticos e de escritório.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Etiqueta Adesiva - Etiqueta Adesiva Material: Papel Alcalino , Cor: Branca , Largura: 99 MM, Formato: Retangular , Aplicação: Impressora Jet/Laser/Copiadoras Tamanho A4 , Altura: 38,10 M	SRP: NÃO
	Identificação: NºPregão:562023 / UASG:926639
	Lote/Item: 6/56
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 11/01/2024 13:24
	Homologação: 11/01/2024 13:34
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 700
	Unidade: Cartela 14 UN
	UF: SP



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.680.514/0001-40	INTACTTA PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 0,42
Marca: MAXPRINT Fabricante: MAXPRINT Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Etiqueta tamanho A4, folha com 14 (quatorze) unidades, autocolante. Etiqueta retangular, nas medidas aproximadas: 38,1 mm x 99 mm. Cor branco. Para utilização em impressoras injket e laser. Embalado em caixa de papel cartão, original do fabricante, com 100 (cem) folhas. Produto novo, sem uso e sem sinais de desgaste. (Cód. 12.1.27)		
Estado: SP	Cidade: Ubatuba	Endereço: R LAURENTINA BRAGA DE ALMEIDA, 195
	Telefone: (12) 8142-1257	Email: thiagolicita@hotmail.com
05.383.313/0001-90	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 0,48
VENCEDOR		
Marca: LINK Fabricante: LINK Modelo: LINK Descrição: ETIQUETA ADESIVA, MATERIAL PAPEL ALCALINO, COR BRANCA, LARGURA 99 MM, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO IMPRESSORA JET/LASER/COPIADORAS TAMANHO A4, ALTURA 38,10MM		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R 268, S/N
	Nome de Contato: Gilvan Augusto Feliciano de Castro	Telefone: (62) 3233-0384
		Email: achimaq@uol.com.br
32.624.131/0001-36	COMERCIAL PROMOSTORE CONFECÇÕES - EIRELI	R\$ 0,71
Marca: LINK Fabricante: LINK Modelo: 38,1X99MM Descrição: Etiqueta A4, 14 etiquetas por folha, 38,1 mm x 99 mm, branco. Etiqueta tamanho A4, folha com 14 (quatorze) unidades, autocolante. Etiqueta retangular, nas medidas aproximadas: 38,1 mm x 99 mm. Cor branco. Para utilização em impressoras injket e laser. Embalado em caixa de papel cartão, original do fabricante, com 100 (cem) folhas. Produto novo, sem uso e sem sinais de desgaste.		
Estado: SP	Cidade: Poá	Endereço: R GARÇA, 65
	Nome de Contato: JONATA / VINI	Telefone: (11) 98279-2223
		Email: licitacoes@promostore.com.br

Item 26: Fita adesiva 45x50

Preço Estimado: R\$ 9,62 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 9,62

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,62

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Fita adesiva 45x50	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,33

Inc. 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 28.741.080/0001-55	Data: 16/08/2023 10:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Itaboraí/RJ	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de tintas e materiais de pintura.	SRP: NÃO
Descrição: Peça / Componente Para Módulo De Trabalho Escritório / Estação De Trabalho - Fita adesiva crepe na cor branca larga 50 mm x 50 m pacote com 02 unidades medidas: 50 mm x 50 m.	Identificação: NºPregão:922023 / UASG:985837
	Lote/Item: /79
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 60
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.322.341/0001-03	ALS OLIVEIRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E BAZAR	R\$ 9,67
VENCEDOR		
Marca: ADERE Fabricante: ADERE Modelo: ADERE Descrição: Fita adesiva crepe na cor branca larga 50 mm x 50 m pacote com 02 unidades medidas: 50 mm x 50 m.		
Endereço: ,		



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.549.629/0001-96	JH SERVICOS E MANUTENCAO LTDA	R\$ 9,83
<p>Marca: DIMENSIONAL Fabricante: - Modelo: - Descrição: Fita adesiva crepe na cor branca larga 50 mm x 50 m pacote com 02 unidades medidas: 50 mm x 50 m.</p> <p>Endereço: ,</p>		
13.338.681/0001-44	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI	R\$ 9,84
<p>Marca: KALA Fabricante: KALA Modelo: KALA Descrição: Fita adesiva crepe na cor branca larga 50 mm x 50 m pacote com 02 unidades medidas: 50 mm x 50 m.</p> <p>Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: RS Frederico Westphalen R PIRATINI, 537 GABRIELA (55) 3744-1961 comerciaisponchiado@gmail.com</p>		
17.553.182/0002-01	MAPS COMERCIO E MULTISERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	R\$ 10,00
<p>Marca: ADELBRAS Fabricante: ADELBRAS Modelo: - Descrição: Fita adesiva crepe na cor branca larga 50 mm x 50 m, pacote com 02 unidades , medidas: 50 mm x 50 m.</p> <p>Estado: Cidade: Endereço: Telefone: RJ Itaboraí AV VINTE E DOIS DE MAIO LADO IMPAR, 6453 (21) 3711-1659</p>		
49.997.888/0001-78	COMERCIAL NOVA ERA LTDA	R\$ 15,33
<p>Marca: 3M Fabricante: 3M Modelo: 3M Descrição: Peça / Componente Para Módulo De Trabalho Escritório / Estação De Trabalho - Fita adesiva crepe na cor branca larga 50 mm x 50 m pacote com 02 unidades medidas: 50 mm x 50 m.</p> <p>Endereço: ,</p>		
31.206.714/0001-84	QLUZ MATERIAL ELETRICO, HIDRAULICO E BAZAR LTDA	R\$ 16,67
<p>Marca: ADELBRAS Fabricante: ADELBRAS Modelo: 50x50 Descrição: Fita adesiva crepe na cor branca larga 50 mm x 50 m pacote com 02 unidades medidas: 50 mm x 50 m.</p> <p>Endereço: ,</p>		
39.418.649/0001-62	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE MACAE LTDA	R\$ 24,21
<p>Marca: ADERE Fabricante: ADERE Modelo: ADERE Descrição: Fita adesiva crepe na cor branca larga 50 mm x 50 m pacote com 02 unidades medidas: 50 mm x 50 m.</p> <p>Endereço: ,</p>		
05.408.073/0001-30	SHEWLA COMERCIO E SERVICOS DE CONTROLE DE QUALIDADE EIRELI	R\$ 32,40
<p>Marca: RAPIFIX Fabricante: RAPIFIX Modelo: FITA ADESIVA 50MM X 50M Descrição: Fita adesiva crepe na cor branca larga 50 mm x 50m pacote com 02 unidades medidas: 50mm x 50m.</p> <p>Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: RJ Rio de Janeiro R PADRE TELEMACO, 00143 (21) 2471-4678 jasilvacontabilidade@yahoo.com.br</p>		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.367.279/0001-59	MQUATRO CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	R\$ 34,40
Marca: 3M Fabricante: 3M Modelo: 50X50 Descrição: Fita crepe branca 50mm x 50m (3M)		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 8,99**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE CAMPO DO BRITO/SE	Data: 17/01/2024 09:00
Objeto: Contratação de empresa para o Registro de preços visando o fornecimento de Gêneros Alimentícios Perecíveis e não Perecíveis destinados a atender as necessidades da Prefeitura e Fundos Municipais de Saúde e de Assistência Social de Campo do Brito/SE	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: OVOS DE GALINHA - OVOS DE GALINHA, BRANCOS, FRESCOS, C/12 UNID MIN. DE 50G OVOS DE GALINHA, BRANCOS, FRESCOS, C/12 UNID MIN. DE 50G: Ovos de galinha, branco, frescos; formado no ovário de fêmea de galináceos saudáveis e obtido após a postura. Peso mínimo de 50 g por unidade do produto. Provenientes de estabelecimento com inspeção oficial. Casca limpa e íntegra; ausência de odor estranho quando retirado da casca; gema translúcida, homogênea, firme e consistente; clara transparente, consistente, límpida, sem manchas ou turvação. Embalagem secundária em caixa de papelão original de fábrica, lacrada devidamente, com os produtos acondicionados em embalagem ondulada/placas, contendo informação nutricional, data de classificação e validade no rótulo, protegidos com fita adesiva adequada de modo a garantir resistência a danos durante o transporte e armazenamento.	SRP: SIM
	Identificação: 80275
	Lote/Item: 19/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitnet.com.br
	Quantidade: 1.200
	Unidade: DZ
	UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.515.255/0001-62	3 IRMAOS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 5,89
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SE	Aracaju	R BAHIA, 313
		Telefone:
		(79) 9647-2522/ (79) 9608-3460
		Email:
		2asolcontabil@gmail.com

30.479.120/0001-84	LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 5,90
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SE	Salgado	AVENIDA JOSIAS CARVALHO, 212
		Nome de Contato:
		Nestor Rafael Siqueira Silva
		Telefone:
		(79) 3651-1255 / (79) 9921-1381
		Email:
		lhcomercio1@gmail.com

32.316.892/0001-20	DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI	R\$ 7,99
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SE	Aracaju	RUA RIACHAO, 228
		Telefone:
		(79) 3211-5287 / (79) 3211-5879 / (79) 3211-5879
		Email:
		distribuidora@hotmail.com

45.094.207/0001-00	J L LEANDRO -MASTER DISTRIBUIDORA	R\$ 8,98
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código de Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.348.316/0001-74	ESTACAO COMERCIAL EIRELI	R\$ 9,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SE	Cidade: Itabaianinha	Endereço: RUA JOAQUIM JOSE GOMES, 71
	Nome de Contato: Tereza	Telefone: (79) 99892-0825
		Email: estacaocomercial@hotmail.com
49.853.579/0001-24	JV COMERCIO & SERVICOS LTDA	R\$ 9,10
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: AV 01, 828		Email: Jjvcomercioeservicosltda2023@gmail.com
48.757.527/0001-91	OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 9,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
32.879.983/0001-74	MANAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 12,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 4,55

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.612.375/0001-75	Data: 31/08/2023 11:53
Órgão: Prefeitura Municipal de Caiçara do Norte	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: Registro de preços visando a aquisição futura e parcelada de material de expediente, destinados ao atendimento das necessidades deste Município de Caiçara do Norte-RN, em obediência às condições e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	SRP: SIM
Descrição: FITA ADESIVA 45X50 - FITA ADESIVA 45X50	Identificação: 253503
	Lote/Item: 1/67
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 200
	Unidade: UND
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.553.425/0001-42	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	R\$ 4,50
VENCEDOR		
Marca: FIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FIX Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,55
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.208.480/0001-49	Elias Avelino dos Santos	R\$ 5,70
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: 		

Item 27: Fita adesiva crepe, branco

Preço Estimado: R\$ 13,79 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 13,79 Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,79

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Fita adesiva crepe, branco	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16,10

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO Prefeitura do Município de Osasco	Data: 22/02/2024 10:00
Objeto: Registro de preços para fornecimento de tintas e derivados..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Fita adesiva - Fita Adesiva Material: Crepe , Tipo: Monoface , Largura: 18 MM, Comprimento: 50 M, Cor: Branca , Aplicação: Multiuso	SRP: NÃO
	Identificação: NºPregão:1102023 / UASG:450573
	Lote/Item: 10/72
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2.748
	Unidade: Rolo 50 M
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.974.719/0001-10	L.D. SILVA REPRESENTACAO	R\$ 14,56
Marca: ADELBRAS Fabricante: ADELBRAS Modelo: 48 X 50 Descrição: Fita crepe branca 48mm X 50m		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R JOSE ATALIBA ORTIZ, 704
		Telefone: (11) 3835-9928
		Email: contato@realassessoriacontabil.com.br

18.641.075/0001-17 LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVICOS LTDA R\$ 14,57
VENCEDOR

Marca: KALA
Fabricante: KALA
Modelo: 634697
Descrição: FITA CREPE branca 48mm X 50m

Estado: RS **Cidade:** Taquaruçu do Sul **Endereço:** R DO COMERCIO, 1055 **Nome de Contato:** Marcia Gambim **Telefone:** (55) 3739-1206 **Email:** licitareprodutos@gmail.com

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.637.706/0001-02	LH COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 14,74
Marca: 3M Fabricante: 3M Modelo: 3M Descrição: FITA CREPE branca 48mm X 50m		
Estado: SP	Cidade: Osasco	Endereço: AV MARECHAL EDGAR DE OLIVEIRA, 34
		Telefone: (11) 2225-2760
		Email: processos@rjcontapoiio.com.br



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
04.974.038/0001-16	ANDERSON CHRISTENSEM PEREIRA FERRAMENTAS					R\$ 17,47
Marca: 3M Fabricante: 3M Modelo: 3M Descrição: FITA CREPE branca 48mm X 50m						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Osasco	AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, 5981	RAFAEL	(11) 3608-2026	acp.vendas@terra.com.br	
39.603.357/0001-08	JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA					R\$ 17,80
Marca: ADERE Fabricante: ADERE Modelo: ADERE Descrição: FITA CREPE branca 48mm X 50m						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SC	Concórdia	EST DOS COQUEIROS, SN	(49) 3444-8196/ (49) 8808-8317	jjblicitacao@gmail.com		
05.489.375/0001-80	MAX COMERCIO, REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI					R\$ 18,26
Marca: ALDEBRAZ Fabricante: ALDEBRAZ Modelo: Conforme Edital Descrição: FITA CREPE BRANCA 48MM X 50M						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	São Paulo	R ADOLFO LAURENT, 122	(11) 3599-7571/ (11) 3599-7571	vergiliordrigues@uol.com.br		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 14,79

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Comando de Operações Navais Comando do 7º Distrito Naval	Data: 18/01/2024 10:00
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de Material para Manutenção de Bens Imóveis (Tintas), para atendimento das necessidades do Comando do 7º Distrito Naval (Com 7ºDN) e de suas Organizações Militares (OM) apoiadas..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Fita adesiva - Fita Adesiva Material: Crepe , Aplicação: Multiuso , Comprimento: 50 M, Cor: Branca , Tipo: Monoface , Largura: 50 M	SRP: SIM
	Identificação: NºPregão:132023 / UASG:787000
	Lote/Item: /54
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 708
	Unidade: Unidade
	UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
30.866.576/0002-88	DM COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA DE ARTIGOS DE					R\$ 7,80
VENCEDOR	ILUMINACAO EIRELI					
Marca: KORETECH Fabricante: KORETECH Modelo: KORETECH Descrição: Fita adesiva CREPE 50mmx50m						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	São Paulo	R PIRAMBOIA, 201	(11) 4752-8037	administrativo1@dmlux.com.br		

49.465.331/0001-96	JOSEMAR WELLINGTON LOURENCO LTDA					R\$ 10,00
Marca: Adelbras Fabricante: Adelbras Modelo: Mask Crepe 710 Descrição: Fita Adesiva Material: Crepe , Aplicação: Multiuso , Comprimento: 50 M, Cor: Branca , Tipo: Monoface , Largura: 48MM						
Endereço:						
,						



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.678.498/0001-41	VALENTE TINTAS LTDA	R\$ 10,50
Marca: ADERE Fabricante: ADERE Modelo: UNIDADE Descrição: Fita Adesiva Material: Crepe , Aplicação: Multiuso , Comprimento: 50 M, Cor: Branca , Tipo: Monoface , Largura: 50 M MARCA: ADERE		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QS 120, S/N
	Telefone: (61) 3354-4444	Email: valente@polartintas.com.br
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	R\$ 10,99
Marca: ADERE Fabricante: ADERE Modelo: ADERE Descrição: Fita adesiva, material: crepe, tipo: monoface, largura:50 mm, comprimento:50 m, cor: branca, aplicação: multiuso MARCA: ADERE		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: AREA ADE QUADRA 1 CONJUNTO C LOTE, 15
	Nome de Contato: João da Silva Mendonça	Telefone: (61) 3561-4247
		Email: agrocanto@gmail.com
26.392.234/0001-15	RVA BRASILIA CONSTRUCOES - LTDA	R\$ 11,00
Marca: ADERE Fabricante: ADERE Modelo: ADERE Descrição: Fita Adesiva Material: Crepe , Aplicação: Multiuso , Comprimento: 50 M, Cor: Branca , Tipo: Monoface , Largura: 50 M		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: R RUA 12 CHACARA, 152/1
	Nome de Contato: RONAN	Telefone: (61) 3551-8969
		Email: rva.licita@gmail.com
39.603.357/0001-08	JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 13,22
Marca: ADERE Fabricante: ADERE Modelo: ADERE Descrição: Fita adesiva, material: crepe, tipo: monoface, largura:50 mm, comprimento:50 m, cor: branca, aplicação: multiuso		
Estado: SC	Cidade: Concórdia	Endereço: EST DOS COQUEIROS, SN
	Telefone: (49) 3444-8196/ (49) 8808-8317	Email: jjblicitacao@gmail.com
40.186.167/0001-03	META COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA	R\$ 13,32
Marca: adere Fabricante: adere Modelo: adere Descrição: FITA ADESIVA 50 MM		
Estado: GO	Cidade: Luziânia	Endereço: R 17, S/N
	Nome de Contato: Willian	Telefone: (61) 99569-0161
		Email: metacomercioservico@gmail.com
34.014.801/0001-28	RABELO MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA	R\$ 13,90
Marca: TIGRE Fabricante: TIGRE Modelo: UNIDADE Descrição: Fita adesiva, material: crepe, tipo: monoface, largura:50 mm, comprimento:50 m, cor: branca, aplicação: multiuso		
Endereço: ,		
51.890.698/0001-07	ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	R\$ 15,67
Marca: 3M Fabricante: 3M Modelo: 3M Descrição: Fita adesiva - Fita Adesiva Material: Crepe , Aplicação: Multiuso , Comprimento: 50 M, Cor: Branca , Tipo: Monoface , Largura: 50 M		
Endereço: ,		
36.330.093/0001-60	F & R SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTDA	R\$ 15,68
Marca: SIMILAR Fabricante: SIMILAR Modelo: SIMILAR Descrição: FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 50 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR BRANCA, APLICAÇÃO MULTIUSO		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QNJ 48, 50
	Telefone: (61) 9377-8123	Email: felixerochasolucoes@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.211.647/0001-03	VIANA EMPREENDIMENTOS EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 20,80
Marca: ADERE Fabricante: ADERE Modelo: ROLO 50 MT Descrição: Fita adesiva, crepe, tipo: monoface, largura:50 mm, comprimento:50 m, cor: branca, aplicação: multiuso *** VALORES COM IMPOSTOS, TAXAS E DESPESAS - VALIDADE DA PROPOST 60 DIAS - PRAZO DE ENTREGA 10 DIAS UTEIS.		
Estado: RS	Cidade: Osório	Endereço: R SERGIO PEIXOTO, 69
	Nome de Contato: Pedro da Costa Viana	Telefone: (51) 8422-9499
		Email: viana.ltda@hotmail.com
29.573.676/0001-56	CENTRO OESTE COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS E UTILIDADES EIRELI	R\$ 21,00
Marca: ADELBRAS Fabricante: ADELBRAS Modelo: ADELBRAS Descrição: FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 50 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR BRANCA, APLICAÇÃO MULTIUSO		
Estado: GO	Cidade: Luziânia	Endereço: AV DOUTOR DANTON JOBIM, SN
		Telefone: (61) 3354-9292
		Email: agxlicitacao@gmail.com
46.983.819/0001-17	ADNA AZEVEDO DOS SANTOS 49285378153	R\$ 25,00
Marca: Adere Fabricante: Adere Modelo: 355200130 Descrição: Fita crepe bege para uso geral. Aplicações: Trabalhos escolares Fechamento de pacotes leves Reforços de embalagens Fixação de papéis ou plásticos Escritório / Doméstico Pintura imobiliária Remover dentro de 24hs após aplicação Recomendada para ambiente interno A Fita Crepe Uso Geral 423, não é indicada para uso em pintura automotiva.		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R ROCHA PITA, 92
		Telefone: (24) 3363-1569
		Email: fazvenda@gmail.com
26.618.846/0001-83	LEANDRO ALVES DA SILVA 02735998525	R\$ 25,00
Marca: nove54 Fabricante: NOVE54 Modelo: VD Descrição: Fita Adesiva Material: Crepe , Aplicação: Multiuso , Comprimento: 50 M, Cor: Branca , Tipo: Monoface , Largura: 50 M Endereço: ,		
35.875.067/0001-54	GMF SERVICOS E MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	R\$ 50,00
Marca: Coral Fabricante: Coral Modelo: 708.0000 Descrição: FITA ADESIVA 50 MM		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R CAPITAO JUSTINO FERREIRA RAMOS, SN
	Nome de Contato: Oscar	Telefone: (85) 9981-0453
		Email: gmfcomercioeservicos1@gmail.com
29.216.954/0001-18	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO EIRELI	R\$ 3.500,00
Marca: FITA ADESIVA Fabricante: FITA ADESIVA Modelo: FITA ADESIVA Descrição: FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 50 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR BRANCA, APLICAÇÃO MULTIUSO		
Estado: RO	Cidade: Porto Velho	Endereço: R MIGUEL CALMON, 3905
		Telefone: (69) 3301-5863
		Email: solucoesnorte@solucoesnorte.com.br
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 10,47
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS
Objeto: RP - Material de Expediente.
Descrição: Fita adesiva - Material: Crepe, Tipo: Monoface, Largura: 50 MM, Comprimento: 50 M, Cor: Branca, Aplicação: Multiuso,
CatMat: 278973 - Material: Crepe | Tipo: Monoface | Largura: 50 MM | Comprimento: 50 M | Cor: Branca | Aplicação: Multiuso

Data: 11/01/2024 08:30
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:1782023 / UASG:988841
Lote/Item: /113
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 18/01/2024 15:53
Homologação: 18/01/2024 17:16
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 819
Unidade: Rolo 50,00 M
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.057.203/0001-40 *VENCEDOR*	TACCUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA Marca: Adere Fabricante: Adere Modelo: 50 mm x 50 m Descrição: Fita adesiva crepe 50 mm x 50 metros. Endereço: R ANGELO DOURADO, 194 Nome de Contato: Geraldo Telefone: (51) 3342-4581 Email: taccuinodistribuidora@gmail.com	R\$ 8,68
30.866.576/0002-88	DM COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA DE ARTIGOS DE ILUMINACAO EIRELI Marca: KORETECH Fabricante: KORETECH Modelo: KORETECH Descrição: Fita adesiva CREPE 50mmx50m Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: R PIRAMBOIA, 201 Telefone: (11) 4752-8037 Email: administrativo1@dmlux.com.br	R\$ 8,70
08.863.707/0001-33	PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE Marca: adere Fabricante: adere Modelo: adere Descrição: Material: Crepe, Tipo: Monoface, Largura: 50 MM, Comprimento: 50 M, Cor: Branca, Aplicação: Multiuso, Estado: RS Cidade: Porto Alegre Endereço: R ANTONIO RIBEIRO, 68 Nome de Contato: Priscila Rauber Hengemuhle Telefone: (51) 3226-3910 Email: papelariaaparecida@terra.com.br	R\$ 8,75
39.700.820/0001-21	E.M.B. COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ESCOLARES LTDA Marca: ADERE Fabricante: ADERE Modelo: 003552 Descrição: FITA ADESIVA CREPE 50MM X 50 METROS Estado: SC Cidade: Balneário Arroio do Silva Endereço: AV FLORIANOPOLIS, 1137 Telefone: (51) 9546-5658 Email: eduardoerberb@gmail.com	R\$ 10,47
48.560.136/0001-82	JET COMERCIO SOLUCOES INTEGRADAS LTDA. Marca: ONDA Fabricante: ONDA Modelo: ONDA Descrição: Material: Crepe, Tipo: Monoface, Largura: 50 MM, Comprimento: 50 M, Cor: Branca, Aplicação: Multiuso, Endereço: R PAPA JOAO PAULO I, 428 Telefone: (48) 9678-3552 Email: jetsolucoesintegradas@gmail.com	R\$ 10,47



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
24.827.291/0001-54	AMAR TRANSPORTES DE CARGAS E COMERCIO DE ARMARINHOS EM GERAL LTDA	R\$ 10,47			
Marca: EMBALANDO Fabricante: EMBALANDO Modelo: FITA Descrição: FITA ADESIVA CREPE 50MM X 50 METROS					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Arujá	R FRANCISCO BEIRAO, 220	JESSICA	(11) 8888-3038	jessicagomes202617@icloud.com
05.383.313/0001-90	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 11,24			
Marca: NASTRO Fabricante: NASTRO Modelo: NASTRO Descrição: FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 50 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR BRANCA, APLICAÇÃO MULTIUSO					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	R 268, S/N	Gilvan Augusto Feliciano de Castro	(62) 3233-0384	achimaq@uol.com.br
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 11,60			
Marca: FIX Fabricante: FIX Modelo: FIX Descrição: FITA ADESIVA CREPE 50MM X 50 METROS					
Endereço:					
,					
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	R\$ 25,00			
Marca: multape Fabricante: multape Modelo: multape Descrição: Fita adesiva - Material: Crepe, Tipo: Monoface, Largura: 50 MM, Comprimento: 50 M, Cor: Branca, Aplicação: Multiuso,					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Barão de Cotegipe	RUA PRINCESA ISABEL, 26	Daiane	(54) 35232-1805	dageal@dageal.com.br

Item 28: Fita adesiva dupla face 19x50

Preço Estimado: R\$ 14,10 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 14,10 Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,10

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Fita adesiva dupla face 19x50	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,02

Inc. 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETIM/PE	Data: 31/01/2024 08:00
Objeto: Contratação para posterior aquisição de materiais de expediente para utilização nos serviços da Secretaria de Administração e Finanças, Gabinete do Prefeito e demais setores da sede da Prefeitura Municipal de Itapetim/PE..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Fita adesiva - Material: Papel, Tipo: Dupla Face, Largura: 18 MM, Comprimento: 30 M, Cor: Bege, Aplicação: Multiuso,	SRP: SIM
CatMat: 431804 - Material: Papel Tipo: Dupla Face Largura: 18 MM Comprimento: 30 M Cor: Bege Aplicação: Multiuso	Identificação: NºPregão:472023 / UASG:982453
	Lote/Item: /28
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 05/02/2024 08:13
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: PE



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.216.491/0001-80 *VENCEDOR*	50.216.491 EVERTON ANDRE BEZERRA DE LIMA	R\$ 11,90
Marca: FIT-PEL Fabricante: FIT-PEL Modelo: FIT-PEL Descrição: FITA DUPLA FACE MEDIA Endereço: ,		
04.635.021/0001-34	RAIMUNDO RONALDO CORDEIRO CAVALCANTI	R\$ 12,13
Marca: EUROCEL Fabricante: EUROCEL Modelo: Unidade Descrição: Fita adesiva, material: papel, tipo: dupla face, largura: 18 mm, comprimento: 30 m, cor: bege, aplicação: multiuso Estado: PE Cidade: São José do Egito Endereço: R DOM JOSE PEREIRA ALVES, 135 Telefone: (87) 3844-2909 Email: alberico.brito@hotmail.com		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 17,37

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETIM/PE	Data: 31/01/2024 08:00
Objeto: Contratação para posterior aquisição de materiais de expediente para utilização nos serviços da Secretaria de Administração e Finanças, Gabinete do Prefeito e demais setores da sede da Prefeitura Municipal de Itapetim/PE..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Fita adesiva - Material: Papel, Tipo: Dupla Face, Largura: 24 MM, Comprimento: 30 M, Cor: Incolor,	SRP: SIM
CatMat: 419546 - Material: Papel Tipo: Dupla Face Largura: 24 MM Comprimento: 30 M Cor: Incolor	Identificação: NºPregão:472023 / UASG:982453
	Lote/Item: /29
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 05/02/2024 08:13
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.216.491/0001-80 *VENCEDOR*	50.216.491 EVERTON ANDRE BEZERRA DE LIMA	R\$ 17,27
Marca: FIT-PEL Fabricante: FIT-PEL Modelo: FIT-PEL Descrição: FITA DUPLA FACE LARGA Endereço: ,		
04.635.021/0001-34	RAIMUNDO RONALDO CORDEIRO CAVALCANTI	R\$ 17,46
Marca: EUROCEL Fabricante: EUROCEL Modelo: Unidade Descrição: Fita adesiva, material: papel, tipo: dupla face, largura: 24 mm, comprimento: 30 m, cor: incolor Estado: PE Cidade: São José do Egito Endereço: R DOM JOSE PEREIRA ALVES, 135 Telefone: (87) 3844-2909 Email: alberico.brito@hotmail.com		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA**Data:** 25/01/2024 09:00**Objeto:** Para futura e eventual aquisição de materiais de expediente, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde, com entrega de forma parcelada pelo período de 12 (doze) meses.**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** Fita adesiva - Fita Adesiva Material: Poliuretano , Tipo: Dupla Face , Largura: 19 MM, Comprimento: 20 M, Espessura: 16 MM, Cor: Branca , Aplicação: Fixação Tomadas E Canaletas Em Divisórias , Características Adicionais: Fita Banana Esponjosa**Identificação:** N°Pregão:1422023 / UASG:984683**Lote/Item:** /115**Ata:** [Link Ata](#)**CatMat:** 304471 - Material: Poliuretano | Tipo: Dupla Face | Largura: 19 MM | Comprimento: 20 M | Espessura: 16 MM | Cor: Branca | Aplicação: Fixação Tomadas E Canaletas Em Divisórias | Características Adicionais: Fita Banana Esponjosa**Adjudicação:** 09/02/2024 15:48**Homologação:** 19/02/2024 16:52**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 25**Unidade:** Unidade**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.048.323/0001-02 *VENCEDOR*	RC RAMOS COMERCIO LTDA	R\$ 12,85
Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo: VONDER Descrição: FITA BANANA 19MM X 5,5M		
Estado: MG	Cidade: Uberlândia	Endereço: RUA HELENA DA SILVA FERREIRA, 794
	Nome de Contato: Dalcilene	Telefone: (34) 3215-7093
		Email: licitacaorcc@hotmail.com
05.383.313/0001-90	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 12,90
Marca: ADELBRAS Fabricante: ADELBRAS Modelo: ADELBRAS Descrição: FITA ADESIVA, MATERIAL POLIURETANO, TIPO DUPLA FACE, LARGURA 19 MM, COMPRIMENTO 20 M, ESPESSURA 16 MM, COR BRANCA, APLICAÇÃO FIXAÇÃO TOMADAS E CANALETAS EM DIVISÓRIAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FITA BANANA ESPONJOSA		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R 268, S/N
	Nome de Contato: Gilvan Augusto Feliciano de Castro	Telefone: (62) 3233-0384
		Email: achimaq@uol.com.br
31.486.195/0001-55	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 82,80
Marca: ADERE Fabricante: ADERE Modelo: ADERE Descrição: FITA BANANA 19MM X 5,5M Fita Adesiva Material: Poliuretano , Tipo: Dupla Face , Largura: 19 MM, Comprimento: 20 M, Espessura: 16 MM, Cor: Branca , Aplicação: Fixação Tomadas E Canaletas Em Divisórias , Características Adicionais: Fita Banana Esponjosa		
Estado: MG	Cidade: Pará de Minas	Endereço: R JUREMA, 1621
	Nome de Contato: MARCELO	Telefone: (37) 3237-1276
		Email: licita@aliancacomercio.com

Item 29: Fita colorida (vermelho, amarela, verde, azul, branco)

Preço Estimado: R\$ 1,13 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1,13

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,13

Quantidade

Descrição

Observação

30 Unidades

Fita colorida (vermelho, amarela, verde, azul, branco)

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 0,85

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ: 32.512.501/0001-43

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA RJ

Objeto: Aquisição de materiais de expediente..

Data: 18/10/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Módulo estação trabalho - divisória , módulo - Fita Adesiva Colorida - Filme de Polipropileno, coberto com adesivo acrílico colorido. Formato: 12mm x 10mA fita possuirá constituição homogênea isenta de furos, devendo a cola ser contínua sem falhas e sem materiais estranhos a sua textura. A fita deverá aderir perfeitamente à superfície aplicada, apresentando cola apenas na superfície interna da fita sem secreções laterais, de maneira que durante o uso e desenrolamento não deixe resíduos de cola ou aderência na superfície exterior da fita ou na lateral do rolo. O material deverá suportar estocagem de até 06 (seis) meses, a partir da data de entrega não devendo apresentar qualquer secreção lateral nos rolos. Validade mínima de 02 anos. Cores: azul, amarela, vermelha, verde, preta, branca.(unid. de 10m) 450 unid. cada cor

Identificação: NºPregão:1452023 / UASG:450068

Lote/Item: /15

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 26/10/2023 15:23

Homologação: 27/10/2023 15:14

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.700

Unidade: Unidade

UF: RJ

CatMat: 123455 - Nome: Estacao Trabalho - Divisoria / Modulo

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.618.856/0001-14 *VENCEDOR*	PARAPEL COMERCIO ATACADISTA LTDA Marca: NASTRO Fabricante: NASTRO Modelo: NASTRO Descrição: Fita Adesiva Colorida - Filme de Polipropileno, coberto com adesivo acrílico colorido. Formato: 12mm x 10mA fita possuirá constituição homogênea isenta de furos, devendo a cola ser contínua sem falhas e sem materiais estranhos a sua textura. A fita deverá aderir perfeitamente à superfície aplicada, apresentando cola apenas na superfície interna da fita sem secreções laterais, de maneira que durante o uso e desenrolamento não deixe resíduos de cola ou aderência na superfície exterior da fita ou na lateral do rolo. O material deverá suportar estocagem de até 06 (seis) meses, a partir da data de entrega não devendo apresentar qualquer secreção lateral nos rolos. Validade mínima de 02 anos. Cores: azul, amarela, vermelha, verde, preta, branca.(unid. de 10m) 450 unid. cada cor	R\$ 0,60
	Endereço: MARIA DE LOURDES LEITE, 48 Telefone: (37) 3231-0862 Email: licitacao@parapel.com.br	
45.806.440/0001-79	COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA Marca: KORETECH Fabricante: KORETECH Modelo: COLORIDA Descrição: Fita Adesiva Colorida - Filme de Polipropileno, coberto com adesivo acrílico colorido. Formato: 12mm x 10mA fita possuirá constituição homogênea isenta de furos, devendo a cola ser contínua sem falhas e sem materiais estranhos a sua textura. A fita deverá aderir perfeitamente à superfície aplicada, apresentando cola apenas na superfície interna da fita sem secreções laterais, de maneira que durante o uso e desenrolamento não deixe resíduos de cola ou aderência na superfície exterior da fita ou na lateral do rolo. O material deverá suportar estocagem de até 06 (seis) meses, a partir da data de entrega não devendo apresentar qualquer secreção lateral nos rolos. Validade mínima de 02 anos. Cores: azul, amarela, vermelha, verde, preta, branca.(unid. de 10m) (450 unid. cada cor)	R\$ 0,71
	Estado: RJ Cidade: Volta Redonda Endereço: EST DA COMPANHIA, 1850 Telefone: (24) 3028-2611 Email: fiscal@contabilidadensaparecida.com.br	
14.459.158/0001-39	RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Marca: FITPEL Fabricante: FITPEL Modelo: 12 X 10 Descrição: Fita Adesiva Colorida - Filme de Polipropileno, coberto com adesivo acrílico colorido. Formato: 12mm x 10mA fita possuirá constituição homogênea isenta de furos, devendo a cola ser contínua sem falhas e sem materiais estranhos a sua textura. A fita deverá aderir perfeitamente à superfície aplicada, apresentando cola apenas na superfície interna da fita sem secreções laterais, de maneira que durante o uso e desenrolamento não deixe resíduos de cola ou aderência na superfície exterior da fita ou na lateral do rolo. O material deverá suportar estocagem de até 06 (seis) meses, a partir da data de entrega não devendo apresentar qualquer secreção lateral nos rolos. Validade mínima de 02 anos. Cores: azul, amarela, vermelha, verde, preta, branca.(unid. de 10m) suportar estocagem de até 06 (seis) meses, a partir da data de entrega não devendo apresentar qualquer secreção lateral nos rolos. Validade mínima de 02 anos. Cores: azul, amarela, vermelha, verde, preta, branca.(unid. de 10m) 450 unid. cada cor	R\$ 0,73
	Estado: SP Cidade: Taubaté Endereço: R DOUTOR FLAVIO BELLEGARDE NUNES, 80 Nome de Contato: JAQUELINE Telefone: (12) 3432-6006 Email: contrato@rvndistribuidora.com.br	
34.369.780/0001-63	j. ribeiro COMERCIO ATACADISTA DE PECAS E ACESSORIOS automotivos EIRELI Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo: FITA ADESIVA Descrição: Fita Adesiva Colorida - Filme de Polipropileno, coberto com adesivo acrílico colorido. Formato: 12mm x 10mA fita possuirá constituição homogênea isenta de furos, devendo a cola ser contínua sem falhas e sem materiais estranhos a sua textura. A fita deverá aderir perfeitamente à superfície aplicada, apresentando cola apenas na superfície interna da fita sem secreções laterais, de maneira que durante o uso e desenrolamento não deixe resíduos de cola ou aderência na superfície exterior da fita ou na lateral do rolo. O material deverá suportar estocagem de até 06 (seis) meses, a partir da data de entrega não devendo apresentar qualquer secreção lateral nos rolos. Validade mínima de 02 anos. Cores: azul, amarela, vermelha, verde, preta, branca.(unid. de 10m) 450 unid. cada cor	R\$ 0,80
	Estado: RJ Cidade: Barra Mansa Endereço: AV JOAQUIM LEITE, 465 Telefone: (24) 9238-4556 Email: jairribeiro-jr@hotmail.com	



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://banco.de.precos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.070.251/0001-73	STYLLUS DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 0,85
<p>Marca: EUROCEL Fabricante: SICAD Modelo: FITA ADESIVA COLORIDA 12X10MT CORES Descrição: Fita Adesiva Colorida - Filme de Polipropileno, coberto com adesivo acrílico colorido. Formato: 12mm x 10mA fita possuirá constituição homogênea isenta de furos, devendo a cola ser contínua sem falhas e sem materiais estranhos a sua textura. A fita deverá aderir perfeitamente à superfície aplicada, apresentando cola apenas na superfície interna da fita sem secreções laterais, de maneira que durante o uso e desenrolamento não deixe resíduos de cola ou aderência na superfície exterior da fita ou na lateral do rolo. O material deverá suportar estocagem de até 06 (seis) meses, a partir da data de entrega não devendo apresentar qualquer secreção lateral nos rolos. Validade mínima de 02 anos. Cores: azul, amarela, vermelha, verde, preta, branca.(unid. de 10m).</p>		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R T39, 64
Telefone: (62) 3586-9800	Email: styluspapeis@globo.com	
17.526.067/0001-67	VIPE COMERCIAL LTDA	R\$ 0,90
<p>Marca: EUROCEL Fabricante: EUROCEL Modelo: EUROCEL Descrição: FITA ADESIVA COLORIDA - FILME DE POLIPROPILENO, COBERTO COM ADESIVO ACRÍLICO COLORIDO. FORMATO: 12MM X 10MA FITA POSSUIRÁ CONSTITUIÇÃO HOMOGÊNEA ISENTA DE FURROS, DEVENDO A COLA SER CONTÍNUA SEM FALHAS E SEM MATERIAIS ESTRANHOS A SUA TEXTURA. A FITA DEVERÁ ADERIR PERFEITAMENTE À SUPERFÍCIE APLICADA, APRESENTANDO COLA APENAS NA SUPERFÍCIE INTERNA DA FITA SEM SECREÇÕES LATERAIS, DE MANEIRA QUE DURANTE O USO E DESENROLAMENTO NÃO DEIXE RESÍDUOS DE COLA OU ADERÊNCIA NA SUPERFÍCIE EXTERIOR DA FITA OU NA LATERAL DO ROLO. O MATERIAL DEVERÁ SUPORTAR ESTOCAGEM DE ATÉ 06 (SEIS) MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NÃO DEVENDO APRESENTAR QUALQUER SECREÇÃO LATERAL NOS ROLOS. VALIDADE MÍNIMA DE 02 ANOS. CORES: AZUL, AMARELA, VERMELHA, VERDE, PRETA, BRANCA.(UNID. DE 10M)</p>		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: RUA JULIA LOPES DE ALMEIDA, 11
Nome de Contato: BRENA/KATIA	Telefone: (21) 2283-9654	Email: vipecm@gmail.com
40.553.425/0001-42	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	R\$ 1,04
<p>Marca: ADELBRAS Fabricante: ADELBRAS Modelo: ADELBRAS Descrição: Fita Adesiva Colorida - Filme de Polipropileno, coberto com adesivo acrílico colorido. Formato: 12mm x 10mA fita possuirá constituição homogênea isenta de furos, devendo a cola ser contínua sem falhas e sem materiais estranhos a sua textura. A fita deverá aderir perfeitamente à superfície aplicada, apresentando cola apenas na superfície interna da fita sem secreções laterais, de maneira que durante o uso e desenrolamento não deixe resíduos de cola ou aderência na superfície exterior da fita ou na lateral do rolo. O material deverá suportar estocagem de até 06 (seis) meses, a partir da data de entrega não devendo apresentar qualquer secreção lateral nos rolos. Validade mínima de 02 anos. Cores: azul, amarela, vermelha, verde, preta, branca.(unid. de 10m)</p>		
Endereço: ,		
33.895.288/0001-69	R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	R\$ 1,18
<p>Marca: KOROTECH Fabricante: KOROTECH Modelo: Fita Adesiva Colorida Descrição: Fita Adesiva Colorida - Filme de Polipropileno, coberto com adesivo acrílico colorido. Formato: 12mm x 10mA fita possuirá constituição homogênea isenta de furos, devendo a cola ser contínua sem falhas e sem materiais estranhos a sua textura. A fita deverá aderir perfeitamente à superfície aplicada, apresentando cola apenas na superfície interna da fita sem secreções laterais, de maneira que durante o uso e desenrolamento não deixe resíduos de cola ou aderência na superfície exterior da fita ou na lateral do rolo. O material deverá suportar estocagem de até 06 (seis) meses, a partir da data de entrega não devendo apresentar qualquer secreção lateral nos rolos. Validade mínima de 02 anos. Cores: azul, amarela, vermelha, verde, preta, branca.(unid. de 10m) 2.700 (450 unid. cada cor)</p>		
Estado: RJ	Cidade: Porto Real	Endereço: R SAO FRANCISCO, 395
Telefone: (24) 9956-3055	Email: novaerainfinidades@gmail.com	
45.175.426/0001-14	GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999	R\$ 1,48
<p>Marca: SUPERFITA Fabricante: SUPERFITA Modelo: SUPERFITA Descrição: Fita Adesiva Colorida - Filme de Polipropileno, coberto com adesivo acrílico colorido. Formato: 12mm x 10mA fita possuirá constituição homogênea isenta de furos, devendo a cola ser contínua sem falhas e sem materiais estranhos a sua textura. A fita deverá aderir perfeitamente à superfície aplicada, apresentando cola apenas na superfície interna da fita sem secreções laterais, de maneira que durante o uso e desenrolamento não deixe resíduos de cola ou aderência na superfície exterior da fita ou na lateral do rolo. O material deverá suportar estocagem de até 06 (seis) meses, a partir da data de entrega não devendo apresentar qualquer secreção lateral nos rolos. Validade mínima de 02 anos. Cores: azul, amarela, vermelha, verde, preta, branca.(unid. de 10m)</p>		
Estado: PR	Cidade: Londrina	Endereço: R JORGE VELHO, 117
Telefone: (43) 3339-3346	Email: gda.guilherme@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 1,50**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://banco.deprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

Órgão: MUNICÍPIO DE TOMBOS/MG**Data:** 28/11/2023 09:00**Objeto:** Aquisição de Material de Expediente para atender às demandas da Prefeitura Municipal de Tombos e suas Secretarias, para Participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** NÃO**Descrição:** Fita adesiva (tipo Durex) colorido 12mm x 10 m - Fita adesiva (tipo Durex) colorido 12mm x 10 m**Identificação:** 76007**Lote/Item:** 62/62**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitnet.com.br**Quantidade:** 150**Unidade:** Unid**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.702.635/0001-18 *VENCEDOR*	DANILO FREITAS DA SILVA 13485276685 Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 1,20
Estado: MG	Cidade: Eugenópolis	Endereço: R AGNALDO COSTA, 71
	Telefone: (32) 9945-0369	Email: casadopapelecia@gmail.com
27.598.187/0002-04	DAIANE MARTINS GOMES 07656709681 Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 1,50
Endereço: ,		
04.970.934/0001-07	KAPA PAPEL & ETC LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 3,00
Estado: MG	Cidade: Muriaé	Endereço: R PRESIDENTE ARTUR BERNARDES, 47
		Telefone: (32) 3721-6606

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 1,03**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE PRATINHA/MG**Data:** 14/11/2023 10:36**Objeto:** AQUISIÇÃO DE ITENS DE PAPELARIA E MATERIAL DE ESCRITÓRIO PARA OS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA/MG**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Descrição:** FITA ADESIVA COLORIDA - FITA ADESIVA COLORIDA, 12 X 10 MM CORES VARIADAS**Identificação:** 75115**Lote/Item:** 114/114**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitnet.com.br**Quantidade:** 30**Unidade:** UN**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.486.195/0001-55 *VENCEDOR*	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 0,54
Estado: MG	Cidade: Pará de Minas	Endereço: R JUREMA, 1621
	Nome de Contato: MARCELO	Telefone: (37) 3237-1276
		Email: licita@aliancacomercio.com



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.618.856/0001-14	PARAPEL COMERCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 0,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: MARIA DE LOURDES LEITE, 48		Telefone: (37) 3231-0862
		Email: licitacao@parapel.com.br
08.202.176/0001-38	QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS LTDA	R\$ 0,95
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R EDMAR COLINI FERREIRA, 46
		Telefone: (31) 3318-0376
		Email: avenida.bh@terra.com.br
52.690.941/0001-06	PAPELARIA FERNANDES LTDA	R\$ 1,10
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
06.088.333/0001-09	LAZARO BEZERRA SOARES	R\$ 1,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Araxá	Endereço: RUA CAPITAO JOSE PORFIRIO, 445
		Nome de Contato: LAZARO BEZERRA SOARES
		Telefone: (34) 3662-1887
		Email: lazarobsoares@hotmail.com
38.343.404/0001-50	FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 1,97
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Patos de Minas	Endereço: AV OTAVINA ALVES DE SOUZA, 80
		Telefone: (34) 3822-3203/ (34) 9782-1140
		Email: comercialfuturadistribuidora@hotmail.com

Item 30: Fita crepe 19x50

Preço Estimado: R\$ 8,43 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 8,43 Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,43

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Fita crepe 19x50	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,17

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DE ALAGOAS
Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de tintas e acessórios..
Descrição: Fita adesiva - Fita Adesiva Material: Crepe , Tipo: Adesiva , Largura: 18 M

Data: 27/02/2024 08:15
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: NºPregão:542023 / UASG:457697
Lote/Item: 5/57
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 200
Unidade: Unidade
UF: AL



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.110.281/0001-39	ALAGOANNA COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA Marca: ADERE Fabricante: ADERE Modelo: ADERE Descrição: FITA ADESIVA, LARGURA 18 MM, MATERIAL CREPE, TIPO ADESIVA Endereço: ,	R\$ 10,00
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA Marca: ADERE Fabricante: ADERE Modelo: ADERE Descrição: FITA CREPE - 48mmX50m Estado: Cidade: Endereço: PR Curitiba AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 7779 Nome de Contato: KAUE MUNIZ DO AMARAL Telefone: (41) 3076-7210 Email: autopecaschevromais@hotmail.com	R\$ 13,69
49.203.225/0001-34	ADAD COMERCIO DE TINTAS LTDA *VENCEDOR* Marca: ADERE Fabricante: ADERE Modelo: UNID. Descrição: FITA CREPE - 48mmX50m Endereço: ,	R\$ 18,00
10.821.336/0001-79	PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA Marca: ATLAS Fabricante: ATLAS Modelo: ATLAS Descrição: Fita Adesiva Material: Crepe , Tipo: Adesiva , Largura: 18 M Estado: Cidade: Endereço: SE Aracaju AVENIDA DOUTOR CARLOS FIRPO, 323 Telefone: (79) 3222-3485 Email: pontocertolicitacao@hotmail.com	R\$ 18,34
43.187.389/0001-39	SERVSUPR SERVICOS ADIMINISTRATIVOS LTDA Marca: adere Fabricante: adere Modelo: adere Descrição: FITA CREPE - 48mmX50m Endereço: ,	R\$ 18,34
51.890.698/0001-07	ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA Marca: 3M Fabricante: 3M Modelo: 3M Descrição: Fita adesiva - Fita Adesiva Material: Crepe , Tipo: Adesiva , Largura: 18 M Endereço: ,	R\$ 1.000,00
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 3,08
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		



CNPJ: 10.347.466/0001-11
Órgão: Prefeitura Municipal de Flores
Objeto: Aquisição parcelada de Material de Expediente (licitação complementar) destinado a várias secretarias da Prefeitura Municipal de Flores/PE. Licitação Exclusiva para ME ou EPP, Conforme Lei Complementar 123/2006 e 147/2014.
Descrição: FITA CREPE 19X50 - FITA CREPE 19X50

Data: 28/07/2023 18:28
Modalidade: Pregão
SRP: NÃO
Identificação: 248397
Lote/Item: 1/18
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 50
Unidade: UN
UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.883.721/0001-79 *VENCEDOR*	JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA Marca: NEXEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NEXEL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	RS 3,00
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	RS 3,08
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	RS 4,34

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

RS 4,05

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SAAE Aparecida
Objeto: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Descrição: *FITA ADESIVA CREPE 19X50 - *FITA ADESIVA CREPE 19X50

Data: 21/07/2023 08:34
Modalidade: Pregão (Setor público)
SRP: SIM
Identificação: 14_2023
Lote/Item: 6/6
Ata: N/A
Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
Quantidade: 50
Unidade: Unidade
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.459.158/0001-39 *VENCEDOR*	RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	RS 4,05



Item 31: Gizão de cera

Preço Estimado: R\$ 5,15 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 5,15

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,15

Quantidade

Descrição

Observação

50 Unidades

Gizão de cera

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,15

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 32.512.501/0001-43

Data: 18/10/2023 09:00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA RJ

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Aquisição de materiais de expediente..

SRP: SIM

Descrição: Módulo estação trabalho - divisória , módulo - Gizão de Cera - Caixa contendo 6 (seis) unidades em cores diferentes de giz de cera, sendo estas: amarelo, vermelho, verde, azul, marrom e preto, formato cilíndrico, padrão grosso, com superfície lisa e uniforme, isenta de defeitos e deformações, confeccionado com ceras e pigmentos atóxicos e pigmentação homogênea. O produto deve ser macio, e possuir alto poder de cobertura. Tamanho aproximado: 7 cm Altura X 2,5 cm Largura.(caixas com 06 unid.)

Identificação: NºPregão:1452023 / UASG:450068

Lote/Item: /17

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 26/10/2023 15:23

Homologação: 27/10/2023 15:14

CatMat: 123455 - Nome: Estacao Trabalho - Divisoria / Modulo

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.300

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

45.175.426/0001-14

GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999

R\$ 2,10

VENCEDOR

Marca: ONDA

Fabricante: ONDA

Modelo: ONDA

Descrição: Gizão de Cera - Caixa contendo 6 (seis) unidades em cores diferentes de giz de cera, sendo estas: amarelo, vermelho, verde, azul, marrom e preto, formato cilíndrico, padrão grosso, com superfície lisa e uniforme, isenta de defeitos e deformações, confeccionado com ceras e pigmentos atóxicos e pigmentação homogênea. O produto deve ser macio, e possuir alto poder de cobertura. Tamanho aproximado: 7 cm Altura X 2,5 cm Largura.(caixas com 06 unid.)

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PR

Londrina

R JORGE VELHO, 117

(43) 3339-3346

gda.guilherme@hotmail.com

49.618.856/0001-14

PARAPEL COMERCIO ATACADISTA LTDA

R\$ 2,19

Marca: PIRA

Fabricante: PIRA

Modelo: PIRA

Descrição: Gizão de Cera - Caixa contendo 6 (seis) unidades em cores diferentes de giz de cera, sendo estas: amarelo, vermelho, verde, azul, marrom e preto, formato cilíndrico, padrão grosso, com superfície lisa e uniforme, isenta de defeitos e deformações, confeccionado com ceras e pigmentos atóxicos e pigmentação homogênea. O produto deve ser macio, e possuir alto poder de cobertura. Tamanho aproximado: 7 cm Altura X 2,5 cm Largura.(caixas com 06 unid.)

Endereço:

Telefone:

Email:

MARIA DE LOURDES LEITE, 48

(37) 3231-0862

licitacao@parapel.com.br

40.553.425/0001-42

CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA

R\$ 2,70

Marca: ONDA

Fabricante: ONDA

Modelo: ONDA

Descrição: Gizão de Cera - Caixa contendo 6 (seis) unidades em cores diferentes de giz de cera, sendo estas: amarelo, vermelho, verde, azul, marrom e preto, formato cilíndrico, padrão grosso, com superfície lisa e uniforme, isenta de defeitos e deformações, confeccionado com ceras e pigmentos atóxicos e pigmentação homogênea. O produto deve ser macio, e possuir alto poder de cobertura. Tamanho aproximado: 7 cm Altura X 2,5 cm Largura.(caixas com 06 unid.)

Endereço:

,



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
33.895.288/0001-69	R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS					R\$ 5,60
Marca: LEO E LEO Fabricante: LEO E LEO Modelo: Gizão de Cera Descrição: Gizão de Cera - Caixa contendo 6 (seis) unidades em cores diferentes de giz de cera, sendo estas: amarelo, vermelho, verde, azul, marrom e preto, formato cilíndrico, padrão grosso, com superfície lisa e uniforme, isenta de defeitos e deformações, confeccionado com ceras e pigmentos atóxicos e pigmentação homogênea. O produto deve ser macio, e possuir alto poder de cobertura. Tamanho aproximado: 7 cm Altura X 2,5 cm Largura.(caixas com 06 unid.)						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RJ	Porto Real	R SAO FRANCISCO, 395	(24) 9956-3055	novaerainfinidades@gmail.com		
03.772.965/0001-90	PACIFIC FLOWERS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					R\$ 5,70
Marca: Própria Fabricante: Própria Modelo: gizão 6 cores Descrição: Gizão de Cera - Caixa contendo 6 (seis) unidades em cores diferentes de giz de cera, sendo estas: amarelo, vermelho, verde, azul, marrom e preto, formato cilíndrico, padrão grosso, com superfície lisa e uniforme, isenta de defeitos e deformações, confeccionado com ceras e pigmentos atóxicos e pigmentação homogênea. O produto deve ser macio, e possuir alto poder de cobertura. Tamanho aproximado: 7 cm Altura X 2,5 cm Largura.(caixas com 06 unid.)EXCLUSIVO MEI/ME/EPP						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Jaraguá do Sul	R JOAO FRANZNER, 21	KETLEN	(47) 3371-9993	pedido@pacificflowers.com.br	
25.070.251/0001-73	STYLLUS DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 5,83
Marca: ACRILEX Fabricante: ACRILEX Modelo: GIZÃO DE CERA 6X1 Descrição: Gizão de Cera - Caixa contendo 6 (seis) unidades em cores diferentes de giz de cera, sendo estas: amarelo, vermelho, verde, azul, marrom e preto, formato cilíndrico, padrão grosso, com superfície lisa e uniforme, isenta de defeitos e deformações, confeccionado com ceras e pigmentos atóxicos e pigmentação homogênea. O produto deve ser macio, e possuir alto poder de cobertura. Tamanho aproximado: 7 cm Altura X 2,5 cm Largura.(caixas com 06 unid.).						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
GO	Goiânia	R T39, 64	(62) 3586-9800	stylussapeis@globlo.com		
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais					R\$ 5,30	
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>						

Órgão: MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES/SE	Data: 30/11/2023 09:15
Objeto: Registro de preços para aquisição futura e parcelada de materiais do tipo didático, em forma de kit, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Educação	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Gizão de cera atóxico grande. Caixa com 12 unidades. - Gizão de cera atóxico grande. Caixa com 12 unidades.	SRP: SIM
	Identificação: 76662
	Lote/Item: 6/6
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 2.402
	Unidade: CX
	UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
12.381.584/0001-71	PAPER & CO DORES EIRELI					R\$ 5,30
VENCEDOR						
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SE	Nossa Senhora das Dores	PC JOEL NASCIMENTO, 118	(79) 3431-3454	jorge.anderson@bol.com.br		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais					R\$ 5,99
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>					



Órgão: MUNICIPIO DE COROMANDEL/MG**Data:** 16/10/2023 09:00**Objeto:** Aquisição de materiais de expediente para atender secretarias e setores da Prefeitura Municipal de Coromandel-MG, com reserva de itens para participação exclusiva de microempresas, empresas de pequeno porte e microempreendedor individual.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Descrição:** GIZAO DE CERA COLORIDO C/ 12 UNIDADES - GIZAO DE CERA COLORIDO C/ 12 UNIDADES**Identificação:** 73249**Lote/Item:** 79/79**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitnet.com.br**Quantidade:** 2.000**Unidade:** CX**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
42.113.540/0001-21 *VENCEDOR*	WALDIR AVELINO MARTINS LTDA					R\$ 2,30
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado: GO	Cidade: Davinópolis	Endereço: R VITALINA DE JESUS, 430	Telefone: (34) 9126-6817	Email: contabil.7@hotmail.com		
44.922.087/0001-20	INVICTUS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA					R\$ 2,40
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Coromandel	Endereço: RUA PEDRINHO PEREIRA, 54	Telefone: (34) 8881-1630	Email: licitacao.invictus@gmail.com		
31.486.195/0001-55	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA					R\$ 3,58
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Pará de Minas	Endereço: R JUREMA, 1621	Nome de Contato: MARCELO	Telefone: (37) 3237-1276	Email: licita@aliancacomercio.com	
24.005.316/0001-34	PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA					R\$ 4,10
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Uberaba	Endereço: RUA TRISTAO DE CASTRO, 700	Telefone: (34) 3332-3855	Email: papelcartaz@netsite.com.br		
08.422.075/0001-72	GONCALVES E TEIXEIRA LTDA					R\$ 4,15
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Patos de Minas	Endereço: R BARAO DO RIO BRANCO, 595	Telefone: (34) 3821-1969	Email: principalcartuchos@hotmail.com		
49.618.856/0001-14	PARAPEL COMERCIO ATACADISTA LTDA					R\$ 4,50
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço: MARIA DE LOURDES LEITE, 48	Telefone: (37) 3231-0862	Email: licitacao@parapel.com.br				
47.794.016/0001-87	COMERCIAL ARTIGOS DE ESCRITORIO E PAPELARIA BARCELONA LTDA					R\$ 5,04
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
32.060.571/0001-08	ATENA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.					R\$ 5,40
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Uberlândia	ALAMEDA RAUL PETRONILHO PADUA, 50	Paulo	(34) 9971-1512	comercial@papelariagranada.com.br	
08.202.176/0001-38	QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS LTDA					R\$ 5,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Belo Horizonte	R EDMAR COLINI FERREIRA, 46	(31) 3318-0376	avenida.bh@terra.com.br		
04.557.755/0002-23	PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI					R\$ 6,25
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:				
MG	Coromandel				AV MUNICIPAL, 786	
26.110.916/0001-98	CASA DO ESTUDANTE PAPELARIA E LIVRARIA EIRELI					R\$ 6,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:			Email:	
MG	Coromandel	R ARTUR BERNARDES, 582			contabil.7@hotmail.com	
06.088.333/0001-09	LAZARO BEZERRA SOARES					R\$ 6,75
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Araxá	RUA CAPITAO JOSE PORFIRIO, 445	LAZARO BEZERRA SOARES	(34) 3662-1887	lazarobsoares@hotmail.com	
46.922.141/0001-62	R.A COMERCIO DE PRODUTOS E UTENSILIOS LTDA					R\$ 7,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Pará de Minas	RUA IRAI, 620	(37) 9993-1718	comerciora2022@gmail.com		
51.507.087/0001-29	COMERCIAL MC UBERLANDIA LTDA					R\$ 7,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
45.175.426/0001-14	GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999					R\$ 10,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Londrina	R JORGE VELHO, 117	(43) 3339-3346	gda.guilherme@hotmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
20.121.738/0001-14	MARA MARCHI PACHECO				R\$ 15,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Araguari	RUA CORONEL POVOA, 1225	(34) 3242-3240	reilarb@hotmail.com	
03.218.455/0001-76	J.A. DISTRIBUIDORA LTDA.				R\$ 15,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Uberlândia	AV SALOMAO ABRAHAO, 526	Adelaice	(34) 3210-0231	ja_distribuidora10@hotmail.com

Item 32: Gliter escolar

Preço Estimado: R\$ 3,55 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3,55

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,55

Quantidade	Descrição	Observação
30 Caixas	Gliter escolar	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 3,70**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 78.121.936/0001-68	Data: 28/09/2023 16:21
Órgão: Prefeitura Municipal de Três Barras	Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR	SRP: SIM
Descrição: GLITTER INDICADO PARA TRABALHOS ESCOLARES. POTE COM NO MÍNIMO 3 GRAMAS. KIT COM 10 UNIDADES. SENDO 20 KITS VERMELHO, 20 KITS VERDE CLARO, 20 KITS VERDE ESCURO 20 KITS AZUL CLARO, 20 KITS AZUL ESCURO, 20 KITS AMARELO, 20 KITS PRATA, 20 KITS DOURADO, 20 KIT - GLITTER INDICADO PARA TRABALHOS ESCOLARES. POTE COM NO MÍNIMO 3 GRAMAS. KIT COM 10 UNIDADES. SENDO 20 KITS VERMELHO, 20 KITS VERDE CLARO, 20 KITS VERDE ESCURO 20 KITS AZUL CLARO, 20 KITS AZUL ESCURO, 20 KITS AMARELO, 20 KITS PRATA, 20 KITS DOURADO, 20 KITS PRETO, 20 KITS BRANCO, 20 KITS ROSA, 20 KITS LILÁS.	Identificação: 257837
	Lote/Item: 1/35
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 240
	Unidade: KIT
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.634.816/0001-16	PAPELARIA SAO BENTO LTDA-EPP	R\$ 1,00
VENCEDOR		
Marca: HONEY		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: HONEY		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
38.613.730/0001-30	JULIANO MEINSCHIN EIRELI	R\$ 1,30
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
47.206.967/0001-98	EVL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 3,70
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
82.827.627/0001-85	GRAFICA AMERICA LTDA	R\$ 3,81
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
48.741.157/0001-02	TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 5,25
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 6,35
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

CNPJ: 01.612.375/0001-75	Data: 31/08/2023 11:53
Órgão: Prefeitura Municipal de Caiçara do Norte	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: Registro de preços visando a aquisição futura e parcelada de material de expediente, destinados ao atendimento das necessidades deste Município de Caiçara do Norte-RN, em obediência às condições e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	SRP: SIM
Descrição: GLITTER ESCOLAR 3G C/12 - GLITTER ESCOLAR 3G C/12	Identificação: 253503
	Lote/Item: 1/79
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 30
	Unidade: CX
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.208.480/0001-49	Elias Avelino dos Santos	R\$ 6,30
VENCEDOR		
Marca: GLINORTE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GLINORTE Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
40.553.425/0001-42	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	R\$ 6,35
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 7,02
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais	R\$ 0,59
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>	



Órgão: Prefeitura Municipal de Passagem**Data:** 20/08/2023 20:15**Objeto:** Aquisição parcelada de materiais de expediente, destinados às secretarias do Município de Passagem/PB, até o final do exercício financeiro 2023, que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17/01/2002, o Decreto Regulamentar nº 10.024 de...**Modalidade:** Pregão**SRP:** NÃO**Descrição:** Glitter escolar - Glitter escolar**Identificação:** 251823**Lote/Item:** 1/57**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br**Quantidade:** 500**Unidade:** UN**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.553.425/0001-42 *VENCEDOR*	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA Marca: LANTECOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GLITTER Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 0,57
28.330.631/0001-98	VINICIUS JOSE NOGUEIRA CAVALCANTI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 0,59
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 1,00

Item 33: Grampeador "M"

Preço Estimado: R\$ 35,07 (un)**Percentual:** -**Preço Estimado Calculado:** R\$ 35,07**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 35,07

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Grampeador "M"	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 34,00***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)***Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU**Data:** 10/04/2024 09:00**Objeto:** Aquisição de materiais de escritório, sendo: fitas adesivas e grampeadores.**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Descrição:** Grampeador - Grampeador Tratamento Superficial: Pintado , Material: Metal , Tipo: Mesa , Capacidade: 50 FL, Tamanho Grampo: 26/6**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:980602024 / UASG:986219**Lote/Item:** /4**Ata:** N/A**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 3.615**Unidade:** Unidade**UF:** SP

Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
17.063.632/0001-05	A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA	R\$ 18,90			
Marca: BE ART Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BE ART Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Londrina	RUA RIO GRANDE DO NORTE, 445	MAICON	(43) 3032-5600	licitacao2@ativaatacado.com.br
19.590.049/0001-70	KELEDU COMERCIO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITORIO LTDA	R\$ 19,00			
VENCEDOR					
Marca: importador/keledu/ dot Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 50 folhas Descrição: Grampeador - Grampeador Tratamento Superficial: Pintado , Material: Metal , Tipo: Mesa , Capacidade: 50 FL, Tamanho Grampo: 26/6					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R MARIA LIGIERI BRASILIENSE, 27	RAQUEL	(11) 2382-8588	keleducomercio@gmail.com
52.141.527/0001-30	DUMAX ATACADISTA LTDA	R\$ 19,05			
Marca: JOCAR OFFICE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GRAMPEADOR E MESA Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
51.628.440/0001-29	MAX ESCOLAR LTDA	R\$ 19,69			
Marca: futuro Fabricante: Fabricante não informado Modelo: futuro Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:	Email:		
BAIXADA SANTISTA, 109		(11) 2427-0992	maxescolar.licitacao@gmail.com		
22.223.426/0001-47	GERACAO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA.	R\$ 21,10			
Marca: YINS PAPER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME DESCRITIVO DO ITEM NO EDITAL Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Mirassol	RUA CAPITAO NEVES, 19-74	(17) 3243-7020	ecmazocato@ecmazocato.com.br	
52.077.628/0001-99	52.077.628 ALEXANDRE ALTOBELE COSTA PEREIRA	R\$ 21,55			
Marca: YINS PAPER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 50 Folhas Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
47.853.538/0001-02	TIMO PAPER SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA.	R\$ 22,00			
Marca: DOTAD Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DOTAD Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:	Email:		
FONTOURA XAVIER, 586		(11) 9294-7409	natalialvelicev@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.456.636/0001-80	LPT COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 22,50
Marca: YINS PAPER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: YINS PAPER Descrição: Grampeador - Grampeador Tratamento Superficial: Pintado , Material: Metal , Tipo: Mesa , Capacidade: 50 FL, Tamanho Grampo: 26/6 Endereço: 		
48.500.314/0001-80	KINGDOM LICITACAO LTDA	R\$ 22,92
Marca: JOCAR OFFICE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 4681 Descrição: Descrição não informada Endereço: AV PIO XII, 645 Telefone: (31) 9823-7095/ (31) 3351-2251 Email: assistecom@terra.com.br		
28.257.900/0001-38	PAPERLIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 23,94
Marca: ONDA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 3615.0000 Descrição: Grampeador - Grampeador Tratamento Superficial: Pintado , Material: Metal , Tipo: Mesa , Capacidade: 50 FL, Tamanho Grampo: 26/6 Estado: PR Cidade: Andará Endereço: AV BRASIL, 810 Telefone: (43) 3538-2125 Email: paperlimpdistribuidora@hotmail.com		
08.198.623/0002-03	CASTRO E CASTRO COMERCIO, INDUSTRIA E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E AVIAMENTOS LTDA	R\$ 27,15
Marca: FUTURO / FUTURO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 50 FLS Descrição: Descrição não informada Estado: RJ Cidade: Duque de Caxias Endereço: AV DONA TEREZA CRISTINA, S/N Telefone: (21) 2252-5264/ (21) 2252-5264		
26.469.541/0001-57	SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA	R\$ 27,80
Marca: ONDA PRO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ONDA PRO Descrição: Grampeador - Grampeador Tratamento Superficial: Pintado , Material: Metal , Tipo: Mesa , Capacidade: 50 FL, Tamanho Grampo: 26/6 Estado: RS Cidade: Frederico Westphalen Endereço: AV JOAO MUNIZ REIS, 644 Nome de Contato: ANDREIA Telefone: (55) 3744-1259 Email: sul.comatacado@gmail.com		
28.076.288/0001-05	PRISMA PAPELARIA EIRELI	R\$ 28,88
Marca: jocar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 50 folhas Descrição: Descrição não informada Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: AV GASPAR DE LEMOS, 200 Nome de Contato: MARCO Telefone: (21) 2435-6422 Email: contato@prismapapelaria.com		
46.684.393/0001-09	VICTOR DE SOUZA CORTEZ 14536437703	R\$ 29,87
Marca: Jocar Office Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Metal 50 Fls Descrição: Grampeador - Grampeador Tratamento Superficial: Pintado , Material: Metal , Tipo: Mesa , Capacidade: 50 FL, Tamanho Grampo: 26/6 Estado: RJ Cidade: Nova Iguaçu Endereço: ESTRADA GOVERNADOR LEONEL BRIZOLA, 1324 Telefone: (21) 8053-3514 Email: victorsouzacortez9@outlook.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO					R\$ 31,70
Marca: JOCAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JOCAR Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Pedreira	R JOSE AGGIO, 60	IRINEU	(19) 3893-1580	delta.papeis@uol.com.br	
32.624.131/0001-36	COMERCIAL PROMOSTORE CONFECOES - EIRELI					R\$ 31,80
Marca: ONDA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 4811069 Descrição: Grampeador - Grampeador Tratamento Superficial: Pintado , Material: Metal , Tipo: Mesa , Capacidade: 50 FL, Tamanho Grampo: 26/6						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Poá	R GARCA, 65	JONATA / VINI	(11) 98279-2223	licitacoes@promostore.com.br	
44.658.678/0001-31	A.C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA					R\$ 33,62
Marca: jogar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: metal 50 folhas Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Limeira	R JORNALISTA DOUTOR JULIO MESQUITA, 174		(19) 9978-3528	ac.almeidatec@gmail.com	
34.674.089/0001-93	ROMEO - SERVICOS DE LIMPEZA E MONITORAMENTO LTDA					R\$ 34,00
Marca: Oceano B 2B Fabricante: Fabricante não informado Modelo: embalagen Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Cajamar	AV TENENTE MARQUES, 5.110	GUSTAVO	(11) 3659-6945	compras@romeocomercial.com.br	
21.189.579/0001-52	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA					R\$ 34,57
Marca: FIRST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BM2137 Descrição: Grampeador - Grampeador Tratamento Superficial: Pintado , Material: Metal , Tipo: Mesa , Capacidade: 50 FL, Tamanho Grampo: 26/6						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Blumenau	RUA CONRADO KOHLS, 90	Daniel	(47) 3288-5800	licitacoes@boingcomercio.com.br	
26.405.348/0001-52	PLANEJAR DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA					R\$ 35,00
Marca: JOCAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GRAMPEADOR Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R DAS AGUAS, 309	LUCAS	(31) 3317-9769	planejardistribuidora@gmail.com	
30.126.408/0001-75	H R CARLONE					R\$ 35,00
Marca: Leonora Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Leonora Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	AV ALCEBIADES DE PAULA NETO, 842		(44) 3020-2520	contato@hugocarlone.com	
26.701.473/0001-00	HANDERSON CLEITOM HANCEN COMERCIO E SERVICOS UNIPESOAAL LTDA					R\$ 35,13
Marca: JOCAR OFFICE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GRAMPEADOR QUALITY 50 FLS Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Sumaré	R ALMIRANTE TAMANDARE, 61		(19) 2210-4937	handerson.hancem@hensolucoes.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
31.486.195/0001-55	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA					R\$ 35,50
Marca: JOCAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: COD. 4681 Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Pará de Minas	R JUREMA, 1621	MARCELO	(37) 3237-1276	licita@aliancacomercio.com	
25.070.251/0001-73	STYLLUS DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 35,76
Marca: JOCAR/LEONORA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GRAMPEADOR DE METAL 26/6 OU 24/6 P/50 FOLHAS. Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
GO	Goiania	R T39, 64	(62) 3586-9800	styluspapeis@globo.com		
44.411.590/0001-10	JM SUPRIMENTOS LTDA					R\$ 36,76
Marca: leo & leo Fabricante: Fabricante não informado Modelo: leo & leo importado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	São Paulo	RUA CANUTO SARAIVA, 752	(11) 8087-4162	jmsuprimentos@outlook.com.br		
22.115.618/0001-30	CENTURION COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI					R\$ 37,50
Marca: LEONORA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 50 fls Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	AV LUSITANIA, 306	Alexandre	(21) 4108-5037	centurion.licitacoes@gmail.com	
08.543.707/0001-56	RIQUEL COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE MANUFATURADOS LTDA					R\$ 45,00
Marca: acc Fabricante: Fabricante não informado Modelo: acc Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	RUA 05, LOTE, 22	Maria	(61) 3361-7128	riquelvendas@gmail.com	
45.175.426/0001-14	GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999					R\$ 45,00
Marca: ONDA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ONDA Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Londrina	R JORGE VELHO, 117	(43) 3339-3346	gda.guilherme@hotmail.com		
51.325.680/0001-54	KNABBEN CORRESPONDENTE BANCARIO LTDA					R\$ 45,00
Marca: jocar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 50 fls Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
45.194.580/0001-33	COMERCIAL TH4 LTDA					R\$ 54,30
Marca: FUTURO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GRAMPEADOR 50 FOLHAS Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Maringá	AVENIDA MAU, 2457	(44) 3801-4953	imperiopapelariamga@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.103.042/0001-87	54.103.042 FELIPE FERREIRA DE TOLEDO	R\$ 56,00
Marca: jogar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: jogar Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
08.610.916/0001-75	TR2 COMERCIO E SERVICOS DE PAPELARIA LTDA	R\$ 79,00
Marca: Gramp Line Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 50 folhas Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Itaquaquecetuba Endereço: AVENIDA UBERABA, 728 Telefone: (11) 4648-4910 Email: thiago.tt@fradororothi.com.br		
37.805.195/0001-57	G. NEVES DE MELLO - PAPELARIA	R\$ 90,00
Marca: CLASSE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CLASSE Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Fartura Endereço: RUA MAXIMIANO DE ANDRADE, 77 Telefone: (14) 9785-0553 / (43) 3525-4265 Email: mellodistribuidorasp@gmail.com		
43.770.872/0001-41	KENNEDY PEREIRA DOS SANTOS 47721209803	R\$ 150,00
Marca: Jocar Office Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 26/6 50 Folhas Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$ 80.000,00
Marca: SIMILAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SIMILAR Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 44,55**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: JUSTICA ELEITORAL	Data: 06/03/2024 14:00
Objeto: Aquisição de materiais de consumo diversos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Grampeador - Grampeador Tratamento Superficial: Niquelado , Material: Metal , Tipo: Mesa , Capacidade: 100 FL, Tamanho Grampo: 9/14	SRP: NÃO
	Identificação: NºPregão:900042024 / UASG:70015
	Lote/Item: /6
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 15
	Unidade: Unidade
	UF: ES



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.267.402/0001-61 *VENCEDOR*	MARATIMBA UTILIDADES EIRELI Marca: MASTERPRINT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MASTERPRINT Descrição: Descrição não informada	R\$ 40,60
Estado: ES	Cidade: Marataízes	Endereço: R PROFESSOR LUIZ SIQUEIRA, 131
Nome de Contato: FABRICIO	Telefone: (28) 3532-4839	Email: comercialventura.evferreira@gmail.com
47.853.538/0001-02	TIMO PAPER SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA. Marca: Dotad Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Dotad Descrição: Descrição não informada	R\$ 41,00
Endereço: FONTOURA XAVIER, 586	Telefone: (11) 9294-7409	Email: natalialvelicev@gmail.com
51.204.249/0001-50	DIGITAL HOME LTDA Marca: gooffice ou similar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Grampeador Tratamento Superficial: Niquelado , Mat Descrição: Descrição não informada	R\$ 42,55
Endereço: ,		
53.654.798/0001-51	J L DOS SANTOS SILVA Marca: MASTERPRINT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GRAMPEADOR Descrição: Descrição não informada	R\$ 42,80
Endereço: ,		
51.305.956/0001-32	EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: MASTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MASTER Descrição: Grampeador - Grampeador Tratamento Superficial: Niquelado , Material: Metal , Tipo: Mesa , Capacidade: 100 FL, Tamanho Grampo: 9/14	R\$ 44,14
Endereço: ,		
30.848.671/0001-78	ELAINE NEVES DE MEDEIROS Marca: POLY/POLY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: G280 100 FOLHAS PAPEL MESA 9/14 METAL Descrição: Descrição não informada	R\$ 44,55
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R CAPIVARI, 429
Nome de Contato: RICARDO	Telefone: (31) 9990-4043	Email: rbrcombh@gmail.com
37.091.111/0001-60	DS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA Marca: MAXPRINT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MX-G100C Descrição: Descrição não informada	R\$ 47,00
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.015.883/0001-55	CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA	R\$ 65,08
Marca: MASTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MASTER Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
ES	Serra	RODOVIA GOVERNADOR MARIO COVAS, S/Nº
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Irislaine	(27) 2104-2103	irislaineconetto@hotmail.com
33.622.151/0001-30	33.622.151 ISABEL ALVES DE SOUZA	R\$ 67,00
Marca: Maxprint Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Grampeador Metálico MX-G100C Bege Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
22.115.618/0001-30	CENTURION COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 357,05
Marca: MAXPRINT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 100 fls Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RJ	Rio de Janeiro	AV LUSITANIA, 306
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Alexandre	(21) 4108-5037	centurion.licitacoes@gmail.com
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	R\$ 10.000,00
Marca: Própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Próprio Descrição: Grampeador - Grampeador Tratamento Superficial: Niquelado , Material: Metal , Tipo: Mesa , Capacidade: 100 FL, Tamanho Grampo: 9/14		
Estado:	Cidade:	Endereço:
DF	Brasília	ST SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N
Telefone:	Email:	
(61) 3336-4040	teixeiradigitaldf@gmail.com	
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 26,66
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA
EMBRAPA/GERENCIA

Data: 01/02/2024 00:00

Objeto: Aquisição de material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material de processamento de dados, material elétrico e eletrônico para Embrapa Agroenergia, Centro de Inovação em Genética Vegetal e Embrapa Recursos Genéticos e Biotecnologia.

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 198/2023 / UASG: 135058

Descrição: GRAMPO GRAMPEADOR - GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO23/6

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

CatMat: 406730 - Material: Metal | Tratamento Superficial: Galvanizado | Tamanho: 23/6

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 25

Unidade: Caixa 5.000,00 UN

UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.077.676/0001-05	SANTA MARIA COMERCIO DE BRINQUEDOS E MATERIAIS ESCOLARES LTDA	R\$ 26,66
VENCEDOR		
Marca: BACCHI Fabricante: Fabricante não informado Descrição: GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO23/6		
Estado:	Cidade:	Endereço:
DF	Brasília	RUA RIACHO FUNDO I CLN 5 BL H LT 4, S/N
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Edson Augusto de Lima	(61) 3965-9484	apoioeducacionalbr@gmail.com



Item 34: Grampeador grande

Preço Estimado: R\$ 163,11 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 163,11

Média dos Preços Obtidos: R\$ 163,11

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	Grampeador grande	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 142,67

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 24.130.072/0001-11	Data: 25/08/2023 10:00
Órgão: TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de material de expediente, impressos, material de embalagem e acondicionamento, material de copa e cozinha, material elétrico/eletrônico e outros, a fim de que sejam supridos os estoques do almoxarifado, para atendimento às demandas dos Gabinetes de Desembargadores Federais, bem como dos setores Judiciários e Administrativos do Tribunal Regional Federal da 5ª Região..	SRP: NÃO
Descrição: Grampeador - Grampeador Material: Metal , Aplicação: Papel , Capacidade: 15 A 210 FL, Tamanho Grampo: 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/17, 23/20 E 23/23 , Tipo: Profissional De Grande Porte	Identificação: NºPregão:222023 / UASG:90031
CatMat: 234581 - Material: Metal Tipo: Profissional De Grande Porte Capacidade: 15 A 210 FL Tamanho Grampo: 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/17, 23/20 E 23/23 Aplicação: Papel	Lote/Item: 1/6
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 06/09/2023 17:54
	Homologação: 19/09/2023 16:04
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 15
	Unidade: Unidade
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.292.106/0001-22	BML COMERCIAL LTDA	R\$ 136,67
Marca: brw Fabricante: brw Modelo: 200fls Descrição: rampeador Material: Metal , Aplicação: Papel , Capacidade: 15 A 210 FL, Tamanho Grampo: 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/17, 23/20 E 23/23 , Tipo: Profissional De Grande Porte		
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: RUA VISCONDE DE OURO PRETO, 71
		Nome de Contato: Maria
		Telefone: (81) 3441-0330
		Email: bmlcomercial@hotmail.com
41.467.016/0001-96	MILLENIO LICITACOES LTDA	R\$ 140,00
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo: BRW Descrição: GRAMPEADOR GRANDE PARA 200 FOLHAS DE PAPEL 75G/m2		
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R RIO XINGU, 305
		Telefone: (81) 8689-2987
		Email: millenium_licitacoes@outlook.com
47.852.784/0001-40	TEIXEIRA DE ARRUDA LTDA	R\$ 141,07
VENCEDOR		
Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo: p/200 FOLHAS DE PAPEL 75G/m2 Descrição: GRAMPEADOR GRANDE PARA 200 FOLHAS DE PAPEL 75G/m2 MARCA: JOCAR VALOR UNITÁRIO: 200,00 VALOR TOTAL: 3.000,00		
Estado: AL	Cidade: Palmeira dos Índios	Endereço: RUA COSTA R, 132
		Telefone: (82) 3021-4141 / (0000) 0000-0000
		Email: gestaodeprocessos@dcampos.com.br
10.849.617/0001-30	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA	R\$ 142,67
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo: BRW Descrição: Grampeador Material: Metal , Aplicação: Papel , Capacidade: 15 A 210 FL, Tamanho Grampo: 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/17, 23/20 E 23/23 , Tipo: Profissional De Grande Porte		
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: R DIVINA PASTORA, 607
		Nome de Contato: MARTHA
		Telefone: (79) 3211-2455
		Email: papelariarenascer1@hotmail.com



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final			
25.358.034/0001-83	F O DE VASCONCELLOS LTDA		R\$ 143,99			
Marca: Jocar Office Fabricante: Grupo Leonora Modelo: GRANDE Descrição: GRAMPEADOR GRANDE PARA 240 FOLHAS DE PAPEL 75G/m2						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	AV SENADOR LEMOS, 741	ALICIA	(91) 9110-6823/ (91) 8292-5225	fovasconcellos.com@gmail.com	
08.388.921/0001-85	MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA		R\$ 146,00			
Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo: Grampeador 240 Descrição: GRAMPEADOR GRANDE PARA 200 FOLHAS DE PAPEL 75G/m2						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	João Pessoa	AVENIDA ESPIRITO SANTO, 251	Ellen	(83) 3244-6189	mikroshop@hotmail.com	
45.175.426/0001-14	GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999		R\$ 146,67			
Marca: ONDA Fabricante: ONDA Modelo: ONDA Descrição: GRAMPEADORGRANDEPARA200FOLHASDEPAPEL 75G/m2						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Londrina	R JORGE VELHO, 117	(43) 3339-3346	gda.guilherme@hotmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 171,67

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE PIUMHI/MG	Data: 12/12/2023 09:00
Objeto: Registro de Preços para a aquisição futura e eventual de materiais de construção civil em geral, conforme especificações constantes deste edital.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: GRAMPEADOR GRANDE PROFISSIONAL - GRAMPEADOR GRANDE PROFISSIONAL	SRP: SIM
	Identificação: 77178
	Lote/Item: 11/7
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitnet.com.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unid.
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.290.536/0001-82	MINAS COMERCIAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 171,67
VENCEDOR		
Marca: VONDER		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: profissional		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 175,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

Órgão: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO ARAGUAIA
Data: 09/08/2023 00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADE DO CONSÓRCIO MUNICIPAL DE SAÚDE DO ARAGUAIA, pelo período de um ano. Realizado nos termos da Lei no 8.666/93, Art. 24, inciso II.
Modalidade: Dispensa de licitação
SRP: NÃO
Descrição: GRAMPEADOR - COMERCIAL GRANDE,, METAL, GRAMPO 26/6 -
Identificação: 510785-7-002-2023
Lote/Item: 1/38
Ata: N/A
Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao
Quantidade: 2
Unidade: Unidade
UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.556.926/0001-93 *VENCEDOR*	EDIVALDO NUNES DE SIQUEIRA	R\$ 175,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: São Félix do Araguaia	Endereço: R SEVERIANO NEVES, 354

Item 35: Grampo 26/6c/5000

Preço Estimado: R\$ 4,91 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 4,91 Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,91

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Grampo 26/6c/5000	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,18

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ESTADO DE MINAS GERAIS
Data: 14/03/2024 08:00
Objeto: Futura e eventual aquisição de materiais de expediente
Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Grampo Grampeador - Grampo Grampeador Material: Metal , Tratamento Superficial: Galvanizado , Tamanho: 26/6
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:900232024 / UASG:927936
Lote/Item: /1
Ata: N/A
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 200
Unidade: Caixa 5000,00 UN
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.175.426/0001-14 *VENCEDOR*	GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999	R\$ 5,00
Marca: ONDA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ONDA Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Londrina	Endereço: R JORGE VELHO, 117
	Telefone: (43) 3339-3346	Email: gda.guilherme@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
36.336.388/0001-43	REGINA CELIA CUNHA DE SOUSA 00641565755	R\$ 5,18		
Marca: Gatte Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Gatte Descrição: Grampo Grampeador - Grampo Grampeador Material: Metal , Tratamento Superficial: Galvanizado , Tamanho: 26/6				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R MACARI, 35	(21) 2465-4615	cunhadesousa52@gmail.com
52.794.606/0001-40	52.794.606 ADRIANA GUIMARAES GERALDI SANTOS	R\$ 5,18		
Marca: LYKE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, GALVANIZADO, FABRICA Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				
26.701.473/0001-00	HANDERSON CLEITOM HANCEM COMERCIO E SERVICOS UNIPESOAAL LTDA	R\$ 5,18		
Marca: GATTE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Grampos Galvanizados 26/6 CX c/ 5000 Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Sumaré	R ALMIRANTE TAMANDARE, 61	(19) 2210-4937	handerson.hancem@hensolucoes.com
54.175.367/0001-75	54.175.367 LUCIANO MARTINS HOHMANN	R\$ 5,18		
Marca: JOCAR OFFICE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Grampo Grampeador 26/6 Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				
02.380.940/0001-89	MERCANTIL AQUARELA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA	R\$ 5,18		
Marca: gatte Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 26/6 Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Contagem	RUA POSSUA, 317	(31) 2557-8111	aquarel@oi.com.br
08.202.176/0001-38	QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS LTDA	R\$ 5,18		
Marca: MASTERPRINT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MASTERPRINT Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R EDMAR COLINI FERREIRA, 46	(31) 3318-0376	avenida.bh@terra.com.br
48.842.674/0001-60	MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	R\$ 5,18		
Marca: JOCAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JOCAR Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.183.754/0001-40	AGILIZA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 6,60
Marca: LEO & LEO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAIXA COM 5000 UNIDADES 26/6 Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R MAESTRO DELE ANDRADE, 25
Telefone: (31) 3309-2001	Email: contabilidade@montservice.cnt.br	
07.954.257/0001-21	RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	R\$ 7,90
Marca: JOCAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SOLICITADO Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: R DIOMAR MONTEIRO, 235
Telefone: (32) 3224-9003/ (32) 3224-7047	Email: yorcontabilidade@terra.com.br	
35.471.891/0001-49	35.471.891 RONIOMAR KOSLOSKI JUNIOR	R\$ 100,00
Marca: MasterPrint Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Galvanizado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 4,45**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: JUSTICA ELEITORAL	Data: 06/03/2024 14:00
Objeto: Aquisição de materiais de consumo diversos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Grampo Grampeador - Grampo Grampeador Material: Metal , Tratamento Superficial: Galvanizado , Tamanho: 26/6	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:900042024 / UASG:70015
	Lote/Item: /7
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Caixa 5000 UN
	UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.204.249/0001-50	DIGITAL HOME LTDA	R\$ 3,19
VENCEDOR		
Marca: maxprint Fabricante: Fabricante não informado Modelo: rampo Grampeador Material: Metal , Tratamento Supe Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
37.091.111/0001-60	DS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA	R\$ 3,50
Marca: MAXPRINT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CX C/ 5000 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
14.267.402/0001-61	MARATIMBA UTILIDADES EIRELI					RS 3,52
Marca: MASTERPRINT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MASTERPRINT Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
ES	Marataizes	R PROFESSOR LUIZ SIQUEIRA, 131	FABRICIO	(28) 3532-4839	comercialventura.evferreira@gmail.com	
51.305.956/0001-32	EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA					RS 3,67
Marca: BRW Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BRW Descrição: Grampo Grampeador - Grampo Grampeador Material: Metal , Tratamento Superficial: Galvanizado , Tamanho: 26/6						
Endereço:						
,						
47.853.538/0001-02	TIMO PAPER SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA.					RS 3,90
Marca: Masterprint Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Masterprint Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:	Email:		
FONTOURA XAVIER, 586			(11) 9294-7409	natalialvelicev@gmail.com		
53.654.798/0001-51	J L DOS SANTOS SILVA					RS 4,14
Marca: MASTERPRINT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GRAMPO 26/6 Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
45.456.636/0001-80	LPT COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA					RS 4,40
Marca: YINS PAPER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: YINS PAPER Descrição: Grampo Grampeador - Grampo Grampeador Material: Metal , Tratamento Superficial: Galvanizado , Tamanho: 26/6						
Endereço:						
,						
13.015.883/0001-55	CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA					RS 4,49
Marca: MAXPRINT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAXPRINT Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
ES	Serra	RODOVIA GOVERNADOR MARIO COVAS, S/N°	Irislaine	(27) 2104-2103	irislainececonetto@hotmail.com	
05.383.313/0001-90	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA					RS 4,50
Marca: CLIPS TOP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CLIPS TOP Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	R 268, S/N	Gilvan Augusto Feliciano de Castro	(62) 3233-0384	achimaq@uol.com.br	
39.700.820/0001-21	E.M.B. COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ESCOLARES LTDA					RS 4,52
Marca: LYKE/LYKE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LO101-377 Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SC	Balneário Arroio do Silva	AV FLORIANOPOLIS, 1137	(51) 9546-5658	eduardoerberb@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final												
52.232.305/0001-22	VLF COMERCIO ATACADISTA E SERVICOS LTDA	R\$ 4,52												
Marca: MAXPRINT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAXPRINT Descrição: Descrição não informada Endereço: ,														
33.622.151/0001-30	33.622.151 ISABEL ALVES DE SOUZA	R\$ 5,15												
Marca: JOCAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: rampo Galvanizado 26/6 Cx/5000 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,														
22.115.618/0001-30	CENTURION COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 30,00												
Marca: CIS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: cx/c 5000 Descrição: Descrição não informada <table border="0"> <tr> <td>Estado:</td> <td>Cidade:</td> <td>Endereço:</td> <td>Nome de Contato:</td> <td>Telefone:</td> <td>Email:</td> </tr> <tr> <td>RJ</td> <td>Rio de Janeiro</td> <td>AV LUSITANIA, 306</td> <td>Alexandre</td> <td>(21) 4108-5037</td> <td>centurion.licitacoes@gmail.com</td> </tr> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	RJ	Rio de Janeiro	AV LUSITANIA, 306	Alexandre	(21) 4108-5037	centurion.licitacoes@gmail.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:									
RJ	Rio de Janeiro	AV LUSITANIA, 306	Alexandre	(21) 4108-5037	centurion.licitacoes@gmail.com									
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	R\$ 10.000,00												
Marca: Própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Próprio Descrição: Grampo Grampeador - Grampo Grampeador Material: Metal , Tratamento Superficial: Galvanizado , Tamanho: 26/6 <table border="0"> <tr> <td>Estado:</td> <td>Cidade:</td> <td>Endereço:</td> <td>Telefone:</td> <td>Email:</td> </tr> <tr> <td>DF</td> <td>Brasilia</td> <td>ST SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N</td> <td>(61) 3336-4040</td> <td>teixeiradigitaldf@gmail.com</td> </tr> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	DF	Brasilia	ST SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N	(61) 3336-4040	teixeiradigitaldf@gmail.com		
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:										
DF	Brasilia	ST SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N	(61) 3336-4040	teixeiradigitaldf@gmail.com										

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,11

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIUVA DO SUL	Data: 15/02/2024 08:30
Objeto: Registro de preço para eventual aquisição de material de expediente, conforme especificações constantes no edital e seus anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Grampo grampeador - Grampo Grampeador Material: Metal , Tratamento Superficial: Galvanizado , Tamanho: 106/8 , Uso: Grampeador	SRP: SIM
CatMat: 609330 - Material: Metal Tratamento Superficial: Galvanizado Tamanho: 106/8 Uso: Grampeador	Identificação: NºPregão:862023 / UASG:987459
	Lote/Item: /45
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final												
26.716.048/0001-94	MAXIMA ATACADISTA EIRELI	R\$ 5,10												
VENCEDOR														
Marca: TOP Fabricante: TOP Modelo: TOP Descrição: GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 - CX/5.000 UNID. <table border="0"> <tr> <td>Estado:</td> <td>Cidade:</td> <td>Endereço:</td> <td>Nome de Contato:</td> <td>Telefone:</td> <td>Email:</td> </tr> <tr> <td>SC</td> <td>Rio Negrinho</td> <td>R ADOLFO KONDER, 279</td> <td>PRISCILA</td> <td>(47) 3644-6300</td> <td>vendas1@grupomaxima.com.br</td> </tr> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	SC	Rio Negrinho	R ADOLFO KONDER, 279	PRISCILA	(47) 3644-6300	vendas1@grupomaxima.com.br
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:									
SC	Rio Negrinho	R ADOLFO KONDER, 279	PRISCILA	(47) 3644-6300	vendas1@grupomaxima.com.br									



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
05.383.313/0001-90	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 5,12			
Marca: CLIPS TOP Fabricante: CLIPS TOP Modelo: CLIPS TOP Descrição: GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO106/8, USO GRAMPEADOR					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	R 268, S/N	Gilvan Augusto Feliciano de Castro	(62) 3233-0384	achimaq@uol.com.br

Item 36: Grampo Trilho

Preço Estimado: R\$ 26,57 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 26,57 Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,57

Quantidade	Descrição	Observação
5 Caixas	Grampo Trilho	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 20,66

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA	Data: 01/02/2024 00:00
Objeto: O objeto da presente dispensa é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação por dispensa de licitação para a de material de expediente a ser utilizado no Conselho Regional de Medicina do Rio Grande do Norte.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR - GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 300 MM, TIPO GARRA,COR BRANCA	SRP: NÃO
CatMat: 417157 - GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90006/2024 / UASG: 389178
	Lote/Item: 34/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 40
	Unidade: Pacote 50,00 UN
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 20,66		
VENCEDOR				
Marca: ejr Fabricante: Fabricante não informado Descrição: GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 300 MM, TIPO GARRA,COR BRANCA				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PE	Paulista	R FREI CANECA, 11	(81) 9165-6871	rh.empresendimentos@outlook.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 30,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP	Data: 18/01/2024 09:00
Objeto: Itens de Papelaria.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Grampo Pasta - Grampo Pasta Material: Metal , Apresentação: Trilho , Distância Entre Furos: 80 M	SRP: SIM
CatMat: 325841 - Material: Metal Apresentação: Trilho Distância Entre Furos: 80 MM	Identificação: NºPregão:1422023 / UASG:986595
	Lote/Item: /58
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 25/01/2024 16:08
	Homologação: 01/02/2024 15:51
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 182
	Unidade: Caixa 50,00 UN
	UF: SP



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
48.500.314/0001-80 *VENCEDOR*	KINGDOM LICITACAO LTDA					R\$ 24,00
Marca: DELLO Fabricante: DELLO Modelo: 0302 Descrição: GRAMPO U: Galvanizado, pacote com 50 un						
Endereço: AV PIO XII, 645	Telefone: (31) 9823-7095/ (31) 3351-2251	Email: assistecom@terra.com.br				
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA					R\$ 30,50
Marca: dello Fabricante: dello Modelo: dello Descrição: Grampo Pasta - Grampo Pasta Material: Metal , Apresentação: Trilho , Distância Entre Furos: 80 M						
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: RUA PRINCESA ISABEL, 26	Nome de Contato: Daiane	Telefone: (54) 35232-1805	Email: dageal@dageal.com.br	
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO					R\$ 39,00
Marca: DELLO Fabricante: DELLO Modelo: DELLO Descrição: GRAMPO U: Galvanizado, pacote com 50 un						
Estado: SP	Cidade: Pedreira	Endereço: R JOSE AGGIO, 60	Nome de Contato: IRINEU	Telefone: (19) 3893-1580	Email: delta.papeis@uol.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 28,54**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PRATA DO AGUAÇU/PR	Data: 15/01/2024 08:30
Objeto: Aquisição de forma parcelada, de material de expediente para utilização nas secretarias e departamentos públicos municipais e material escolar para suprir as necessidades da secretaria municipal de educação de Nova Prata do Iguau - Pr.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Grampo pasta - Grampo Pasta Material: Metal , Apresentação: Trilho , Distância Entre Furos: 80 M	Identificação: NºPregão:1042023 / UASG:987995
	Lote/Item: /81
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 08/02/2024 15:39
	Homologação: 08/02/2024 16:23
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 50
	Unidade: Pacote 50 UN
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
76.790.039/0001-11 *VENCEDOR*	LISMAR DISTRIBUIDORA DE PAPEL E EMBALAGENS EIRELI					R\$ 21,41
Marca: DELO Fabricante: DELO Modelo: GRAMPO Descrição: GRAMPO EM U METAL PCT/50UND						
Estado: PR	Cidade: Realeza	Endereço: R SARGENTO RAMIRO DA SILVA, 2750	Telefone: (46) 3543-1584	Email: servdatacontabil@hotmail.com		
73.272.528/0001-93	DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITORIO AMERICANSUL LTDA					R\$ 23,60
Marca: ACC Fabricante: ACC Modelo: 2024 Descrição: Descrição: Grampo Pasta Material: Metal , Apresentação: Trilho , Distância Entre Furos: 80 M						
Estado: PR	Cidade: Santo Antônio do Sudoeste	Endereço: R D. PEDRO I, 394	Nome de Contato: DARCI	Telefone: (46) 3563-1014	Email: americansul2@gmail.com	



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.131.427/0001-80	BIESEK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 26,96
Marca: CIS Fabricante: CIS Modelo: PACOTE Descrição: Grampo U, alumínio, pacote com 50 unidades.		
Estado: PR	Cidade: Chopinzinho	Endereço: AV GETULIO VARGAS, 5252
		Telefone: (46) 3242-2602
		Email: polpasul.chopinzinho@gmail.com
39.700.820/0001-21	E.M.B. COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ESCOLARES LTDA	R\$ 27,27
Marca: DELLO Fabricante: DELLO Modelo: 0302 Descrição: Grampo U, alumínio, pacote com 50 unidades.		
Estado: SC	Cidade: Balneário Arroio do Silva	Endereço: AV FLORIANOPOLIS, 1137
		Telefone: (51) 9546-5658
		Email: eduardoerberb@gmail.com
05.383.313/0001-90	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 29,80
Marca: ACC Fabricante: ACC Modelo: ACC Descrição: GRAMPO PASTA, MATERIAL METAL, APRESENTAÇÃO TRILHO, DISTÂNCIA ENTRE FUROS 80 MM		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R 268, S/N
		Nome de Contato: Gilvan Augusto Feliciano de Castro
		Telefone: (62) 3233-0384
		Email: achimaq@uol.com.br
08.831.603/0001-47	BELINKI & SOUZA LTDA	R\$ 30,52
Marca: DELLO Fabricante: DELLO Modelo: DELLO Descrição: GRAMPO PASTA, MATERIAL METAL, APRESENTAÇÃO TRILHO, DISTÂNCIA ENTRE FUROS 80 MM		
Estado: PR	Cidade: Francisco Beltrão	Endereço: R TENENTE CAMARGO, 1015
		Nome de Contato: Paulo Rodrigo de Souza
		Telefone: (46) 3524-9076
		Email: centerbelfb@hotmail.com
02.995.568/0001-15	ELETROMAQUINAS ASTEC LTDA	R\$ 31,10
Marca: DELLO Fabricante: DELLO Modelo: U Descrição: Grampo U, alumínio, pacote com 50 unidades.		
Estado: PR	Cidade: Dois Vizinhos	Endereço: R CASTRO ALVES, 121
		Nome de Contato: Roseli
		Telefone: (46) 3536-1279
		Email: bosa.dv@hotmail.com
17.822.678/0001-52	S. G. ALBERTON LTDA	R\$ 31,10
Marca: ZEIN IMPORTS Fabricante: ZEIN IMPORTS Modelo: 2023 Descrição: Grampo U, alumínio, pacote com 50 unidades		
Estado: PR	Cidade: Nova Prata do Iguaçu	Endereço: AV IGUACU, 828
		Telefone: (46) 3545-1218
		Email: scotticontabilidade@gmail.com

Item 37: Isopor 15 cm

Preço Estimado: R\$ 7,11 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 7,11

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,11

Quantidade

Descrição

Observação

30 Caixas

Isopor 15 cm

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,18

Inc. 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

Órgão: MUNICIPIO DE FLEXEIRAS AL
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de Materiais de Expediente e Papelaria..
Descrição: Placa isolante - Tipo: Comum, Tipo Miolo: Isopor, Comprimento: 100 CM, Largura: 50 CM, Espessura: 15 MM,
CatMat: 262542 - Tipo: Comum | Tipo Miolo: Isopor | Comprimento: 100 CM | Largura: 50 CM | Espessura: 15 MM

Data: 19/12/2023 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:192023 / UASG:982755
Lote/Item: /198
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 21/12/2023 15:28
Homologação: 12/01/2024 12:53
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 600
Unidade: Unidade
UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
48.371.127/0001-43 *VENCEDOR*	COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	R\$ 4,50			
Marca: FRICALOR Fabricante: FRICALOR Modelo: DO EDITAL Descrição: PLACA ISOLANTE, TIPO:COMUM, TIPO MIOLO:ISOPOR, COMPRIMENTO:100 CM, LARGURA:50 CM, ESPESSURA:15 MM Endereço: 					
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 5,49			
Marca: FRICALOR Fabricante: FRICALOR Modelo: PLACA ISOPOR 15MM Descrição: Placa isolante - Tipo: Comum, Tipo Miolo: Isopor, Comprimento: 100 CM, Largura: 50 CM, Espessura: 15 MM, Endereço: Telefone: Email:					
	R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565	(87) 3762-0445/ (87) 3025-0632			
		lr_distribuidora@outlook.com			
49.971.857/0001-48	COMERCIAL AGUIA LTDA	R\$ 7,18			
Marca: ISOLAPLAST Fabricante: ISOLAPLAST Modelo: ISOLAPLAST Descrição: PLACA ISOLANTE, TIPO:COMUM, TIPO MIOLO:ISOPOR, COMPRIMENTO:100 CM, LARGURA:50 CM, ESPESSURA:15 MM Endereço: 					
37.641.900/0001-28	P H FAUSTO JUNIOR LTDA	R\$ 7,61			
Marca: FRICALOR Fabricante: FRICALOR Modelo: FRICALOR Descrição: PLACA Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:					
	AL	Anadia	AV SEBASTIAO DA CRUZ, 221	(82) 9990-3310/ (82) 9912-3344	phios.adm@gmail.com
47.852.784/0001-40	TEIXEIRA DE ARRUDA LTDA	R\$ 20,00			
Marca: FRICALOR Fabricante: FRICALOR Modelo: TIPO:COMUM, TIPO MIOLO:ISOPOR Descrição: PLACA ISOLANTE, TIPO:COMUM, TIPO MIOLO:ISOPOR, COMPRIMENTO:100 CM, LARGURA:50 CM, ESPESSURA:15 MM MARCA: FRICALOR Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:					
	AL	Palmeira dos Índios	RUA COSTA R, 132	(82) 3021-4141 / (0000) 0000-0000	gestaodeprocessos@dcampos.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,55

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAISO DO SUL/RJ

Data: 07/11/2023 09:00

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para eventuais aquisições de materiais de cozinha e, tem o intuito de atender a demanda apresentada pela Secretaria Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos, CRAS/ Centro, CRAS/ Vila, CAT, CREAS/ Alair Pedroso e Conselhos Municipais, conforme descrições do Termo de Referência e condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:1492023 / UASG:985873

Lote/Item: /97

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 15/12/2023 15:02

Homologação: 15/12/2023 16:26

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.327.937/0001-09 *VENCEDOR*	BEATRIZ BRUST DE SOUZA	R\$ 5,55
<p>Marca: NADIR Fabricante: NADIR Modelo: REF ASTRAL Descrição: Prato fundo, para sopa, em vidro temperado, resistente, cor cristal (incolor), medindo 22 cm de diâmetro.</p> <p>Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: SP Serra Negra ROD SP 360 KM 152,5, S/N BEATRIZ (19) 3892-8516 imperiodaserra7@gmail.com</p>		
47.170.510/0001-70	NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	R\$ 5,98
<p>Marca: NADIR Fabricante: NADIR Modelo: DIAMANTE Descrição: Prato fundo, para sopa, em vidro temperado, resistente, cor cristal (incolor), medindo 22cm de diâmetro.</p> <p>Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: CE Fortaleza R ISAC AMARAL, 221 (85) 9899-0109/ (0000) 0000-0000 novamesadistribuidora@gmail.com</p>		
22.906.038/0001-60	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	R\$ 6,55
<p>Marca: NADIR FIGUEIREDO Fabricante: NADIR FIGUEIREDO Modelo: PRATO FUNDO DURALEX PRIMAVERA 22,4CM Descrição: Prato fundo, para sopa, em vidro temperado, resistente, cor cristal (incolor), medindo 22,4 cm de diâmetro.</p> <p>Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: MG Ouro Preto R JORGE CARAN, 521 Gabriel (31) 3552-3026 comercial@grupotxv.com.br</p>		
28.414.405/0001-95	VALENCE DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 7,58
<p>Marca: ASTRA Fabricante: ASTRA Modelo: Prato fundo Descrição: Prato fundo, para sopa, em vidro temperado, resistente, cor cristal (incolor), medindo 22cm de diâmetro</p> <p>Endereço: ,</p>		
14.935.828/0001-46	SILVEIRA MP COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 7,58
<p>Marca: duralex astral Fabricante: duralex astral Modelo: duralex astral Descrição: Prato fundo, para sopa, em vidro temperado, resistente, cor cristal (incolor), medindo 22cm de diâmetro</p> <p>Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: RJ Miguel Pereira R DR LUIZ PINTO, 580 (24) 2484-2751/ (24) 2080-2500 silveirampcomercio@hotmail.com</p>		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,60

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAISO DO SUL/RJ**Data:** 07/11/2023 09:00**Objeto:** O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para eventuais aquisições de materiais de cozinha e, tem o intuito de atender a demanda apresentada pela Secretaria Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos, CRAS/ Centro, CRAS/ Vila, CAT, CREAS/ Alair Pedroso e Conselhos Municipais, conforme descrições do Termo de Referência e condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:1492023 / UASG:985873**Lote/Item:** /99**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 15/12/2023 15:02**Homologação:** 15/12/2023 16:26**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 166**Unidade:** Unidade**UF:** RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.414.405/0001-95	VALENCE DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 7,60
Marca: ASTRA Fabricante: ASTRA Modelo: Prato raso Descrição: Prato raso, de vidro 26 cm. Endereço: ,		
14.935.828/0001-46	SILVEIRA MP COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 7,60
VENCEDOR		
Marca: clas home Fabricante: clas home Modelo: clas home Descrição: Prato raso, de vidro 26 cm. Estado: RJ Cidade: Miguel Pereira Endereço: R DR LUIZ PINTO, 580 Telefone: (24) 2484-2751/ (24) 2080-2500 Email: silveirampcomercio@hotmail.com		

Item 38: Isopor 20 cm

Preço Estimado: R\$ 14,49 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 14,49

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,49

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Isopor 20 cm	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 11,23**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO GAIVOTA**Data:** 23/11/2023 08:30**Objeto:** Ref ao processo licitatório que tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais vantajosa para futuras aquisições parcelada de material de expediente para suprir as necessidades da secretaria de administração e finanças, secretaria de arrecadação municipal, secretaria municipal de saúde, secretaria de educação e material escolar de distribuição gratuita para a rede municipal de ensino, para serem fornecidos de forma parcelada..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:582023 / UASG:980890**Lote/Item:** /97**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 26/01/2024 14:30**Homologação:** 26/01/2024 17:15**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 50**Unidade:** Unidade**UF:** SC

Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
39.316.408/0001-02 *VENCEDOR*	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA	R\$ 11,23		
Marca: ISOPRATA Fabricante: ISOPRATA Modelo: ISOPRATA Descrição: EM CONFORMIDADE COM O EDITAL				
Estado: SC	Cidade: Passo de Torres	Endereço: R JOAO PEDROSO, 184	Telefone: (54) 9606-1779	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 17,25**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	Data: 29/08/2023 08:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de expediente e pedagógico, para atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias e Fundos Municipais de São Domingos do Capim/PA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Placa isolante - Tipo: Comum, Tipo Miolo: Isopor, Comprimento: 100 CM, Largura: 50 CM, Espessura: 20 MM,	Identificação: N°Pregão:382023 / UASG:980543
	Lote/Item: /96
CatMat: 262541 - Tipo: Comum Tipo Miolo: Isopor Comprimento: 100 CM Largura: 50 CM Espessura: 20 MM	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 31/10/2023 09:12
	Homologação: 13/11/2023 12:19
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.300
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
28.627.186/0001-22 *VENCEDOR*	A N DOS SANTOS EIRELI	R\$ 16,95		
Marca: GNA Fabricante: GNA Modelo: padrao Descrição: : Tipo: Comum, Tipo Miolo: Isopor, Comprimento: 100 CM, Largura: 50 CM, Espessura: 20 MM,				
Estado: PA	Cidade: São Domingos do Capim	Endereço: RODOVIA PA 127, SN	Telefone: (91) 9123-9225 / (91) 9994-5284	Email: zequias.chaves@hotmail.com

41.101.724/0001-09	NPE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 17,00		
Marca: INOVA Fabricante: INOVA Modelo: Placa isolante Descrição: Placa isolante: Descrição: Tipo: Comum, Tipo Miolo: Isopor, Comprimento: 100 CM, Largura: 50 CM, Espessura: 20 MM,				
Estado: PA	Cidade: Oeiras do Pará	Endereço: R MAGALHAES BARATA, S/N	Telefone: (91) 9129-4726	Email: toninho.morais@hotmail.com

47.487.824/0001-00	FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 17,50		
Marca: ISOESTE Fabricante: ISOESTE Modelo: 20MM Descrição: PLACA ISOPOR-2 Especificação : 50X100cm,espessura 20mm				
Endereço: R DOUTOR BRAGANCA, 3200	Nome de Contato: Rodrigo dos Santos	Telefone: (91) 2123-8071	Email: fortmix27@hotmail.com	

04.470.529/0001-20	PEG PAG COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 19,00		
Marca: ISOESTE Fabricante: ISOESTE MOLDADOS PLASTICOS LTDA Modelo: PLACA ISOPOR Descrição: PLACA ISOPOR-2 Especificação : 50X100cm,espessura 20mm. VALIDADE: INDETERMINADA MARCA: ISOESTE FABRICANTE: ISOESTE MOLDADOS PLASTICOS LTDA PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: DEZENOVE REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: VINTE E QUATRO MIL E SETECENTOS REAIS				
Estado: PA	Cidade: São Miguel do Guamá	Endereço: AV MAGALHAES BARATA, 138	Nome de Contato: JANILSON MOREIRA LACERDA	Telefone: (91) 3446-2994
				Email: melta@gmail.com



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://banco.deprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

RS 15,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 10.817.343/0001-05

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de Material de Expediente.

Descrição: Bola isopor - Diâmetro: 20 CM, Aplicação: Artes, Cor: Branca,

CatMat: 390581 - Diâmetro: 20 CM | Aplicação: Artes | Cor: Branca

Data: 09/08/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:142023 / UASG:158148

Lote/Item: /16

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 21/08/2023 08:29

Homologação: 21/08/2023 09:51

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 450

Unidade: Unidade

UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.869.791/0001-03 *VENCEDOR*	PAPELARIA MUNDO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 14,50
Marca: styloform Fabricante: styloform Modelo: Bola de isopor, 20cm de diâmetro. Descrição: Bola de isopor, 20cm de diâmetro.		
Estado: AC	Cidade: Rio Branco	Endereço: R CORONEL JOSE GALDINO, SALA 102, 183
		Telefone: (68) 3224-6359
25.070.251/0001-73	STYLLUS DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 14,75
Marca: ISOMASTER Fabricante: ISOMASTER Modelo: BOLA DE ISOPOR 20CM DIÂMETRO Descrição: Bola de isopor, 20cm de diâmetro.		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R T39, 64
		Telefone: (62) 3586-9800
		Email: styluspapeis@globo.com
50.686.457/0001-70	DUARTE COMERCIO VAREJISTA COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 15,00
Marca: ISOAMAZON Fabricante: ISOAMAZON Modelo: 2023 Descrição: Bola de isopor, 20cm de diâmetro		
Endereço: RAMOS FERREIRA, 2307		Telefone: (92) 9273-2949
		Email: marquelsd@gmail.com
08.267.557/0001-03	RISSE & TRINDADE LTDA	R\$ 15,54
Marca: STYROFORM Fabricante: STYROFORM Modelo: PADRÃO Descrição: Bola de isopor, 20cm de diâmetro.		
Estado: RO	Cidade: Ji-Paraná	Endereço: AV MARECHAL RONDON, 2149
		Nome de Contato: MAYARA
		Telefone: (69) 3421-8261
		Email: lissietrindade@gmail.com
04.925.681/0001-50	PAPELARIA TEIXEIRA LTDA	R\$ 16,20
Marca: STYRO FORM Fabricante: STYRO FORM Modelo: 20CM Descrição: BOLA ISOPOR, DIÂMETRO 20 CM, APLICAÇÃO ARTES, COR BRANCA		
Estado: RO	Cidade: Jaru	Endereço: AVENIDA PADRE ADOLPHO ROHL, 2136
		Telefone: (69) 3521-2325
		Email: livteixeira@uol.com.br



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

Item 39: Jogo pedagógico mdf

Preço Estimado: R\$ 17,15 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 17,15

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,15

Quantidade	Descrição	Observação
10 Caixas	Jogo pedagógico mdf	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 15,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ESTADO DO RIO DE JANEIRO FUNDAÇÃO ESTATAL DE SAÚDE DE NITERÓI/RJ	Data: 01/02/2024 00:00
Objeto: Aquisição de jogos didáticos, com vistas ao abastecimento de itens necessários à continuidade das atividades assistenciais da Rede da Atenção Psicossocial (RAPS), gerida por esta Fundação Estatal de Saúde de Niterói (FeSaúde)	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: JOGO / BRINQUEDO PEDAGÓGICO - JOGO / BRINQUEDO PEDAGÓGICO, TIPO TANGRAM, MATERIAL MDF, QUANTIDADE 07 PEÇAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 10 CONJUNTOS DE 7 PEÇAS, APLICAÇÃO JOGO DE COLOCAÇÃO DE PEÇAS	SRP: NÃO
CatMat: 480946 - Tipo: Tangram Material: Mdf Quantidade: 07 Peças Características Adicionais: 10 Conjuntos De 7 Peças Aplicação: Jogo De Colocação De Peças	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90004/2024 / UASG: 927827
	Lote/Item: 12/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 6
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.759.849/0001-95 *VENCEDOR*	INDUSTRIA FENIX CORTE A LASER EIRELI	R\$ 15,00
Marca: Fenix		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: JOGO / BRINQUEDO PEDAGÓGICO, TIPO TANGRAM, MATERIAL MDF, QUANTIDADE 07 PEÇAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 10 CONJUNTOS DE 7 PEÇAS, APLICAÇÃO JOGO DE COLOCAÇÃO DE PEÇAS		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R ALICE GARCIA VEGA, 172
	Nome de Contato: DENIS	Telefone: (11) 3977-0498
		Email: licitacao@industriaefenix.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 26,10**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS prefeitura municipal de governador valadares	Data: 23/01/2024 09:00
Objeto: Aquisição de brinquedos e material esportivo para atender o Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos - SCFV, programa vinculado à Proteção Básica da Secretaria Municipal de Assistência Social.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Jogo / brinquedo pedagógico - Jogo / Brinquedo Pedagógico Tipo: Jogo De Memória/Cachola , Material: Mdf , Quantidade: 47 Peças , Características Adicionais: 1 Dado De Cores Em Madeira, 6 Caixas Com Cores Dis	SRP: SIM
CatMat: 601359 - Tipo: Jogo De Memória/Cachola Material: Mdf Quantidade: 47 Peças Características Adicionais: 1 Dado De Cores Em Madeira, 6 Caixas Com Cores Dis	Identificação: NºPregão:1782023 / UASG:926607
	Lote/Item: /23
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 21/02/2024 15:02
	Homologação: 21/02/2024 15:08
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 90
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.529.824/0001-80 *VENCEDOR*	ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	R\$ 13,77
Marca: CARLU		
Fabricante: CARLU		
Modelo: 1184		
Descrição: Jogo da memória , em MDF, no mínimo 40 peças, imagens de animais. Acondicionado de forma apropriada. Sujeito a verificação no ato da entrega.		
Endereço:		
,		



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
08.863.707/0001-33	PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE	R\$ 19,50			
Marca: CARLU Fabricante: CARLU Modelo: CARLU Descrição: Jogo da memória , em MDF, no mínimo 40 peças, imagens de animais. Acondicionado de forma apropriada. Sujeito a verificação no ato da entrega					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Porto Alegre	R ANTONIO RIBEIRO, 68	Priscila Rauber Hengemuhle	(51) 3226-3910	papelariaaparecida@terra.com.br
34.978.393/0001-24	BRAVO COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	R\$ 20,05			
Marca: BRINK MOBIL Fabricante: BRINK MOBIL Modelo: MT01 Descrição: Jogo da memória , em MDF, no mínimo 40 peças, imagens de animais. Acondicionado de forma apropriada. Sujeito a verificação no ato da entrega					
Endereço:					
,					
02.380.940/0001-89	MERCANTIL AQUARELA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA	R\$ 20,10			
Marca: pais e filhos Fabricante: pais e filhos Modelo: 40pcs Descrição: jogo da memória me mdf com 40 peças imagens de animais					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Contagem	RUA POSSUA, 317	(31) 2557-8111	aquarel@oi.com.br	
36.370.575/0001-43	COMERCIAL SUL CULTURAL DE LIVROS LTDA	R\$ 21,00			
Marca: CARLU Fabricante: CARLU Modelo: CARLU Descrição: Jogo da memória , em MDF, no mínimo 40 peças, imagens de animais. Acondicionado de forma apropriada. Sujeito a verificação no ato da entrega.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
ES	Jerônimo Monteiro	RUA SUICO GASPAR, 15	(28) 3553-3275	guacui.adm@alfacontabilidade.com	
36.771.804/0001-31	LUCAS JOSE BENTO	R\$ 21,00			
Marca: fundamental Fabricante: FUNDAMENTAL Modelo: FUNDAMENTAL Descrição: Jogo da memória , em MDF, no mínimo 40 peças, imagens de animais. Acondicionado de forma apropriada. Sujeito a verificação no ato da entrega					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R MAESTRO FRANCISCO ANTONELLO, 3057	Jorge	(41) 3095-6427	licitacoes@futurabrinquedoseducativos.com.br
47.252.266/0001-95	ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	R\$ 21,22			
Marca: CARLU / 3005 Fabricante: CARLU / 3005 Modelo: CARLU / 3005 Descrição: Jogo da memória , em MDF, no mínimo 40 peças, imagens de animais. Acondicionado de forma apropriada. Sujeito a verificação no ato da entrega.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	AVENIDA AFONSO PENA, 952	(31) 9388-7991	online.atendimento@gmail.com	
37.784.943/0001-62	JANAINA CALCADA RIBEIRO 11288247605	R\$ 21,30			
Marca: FUNDAMENTAL/ 1087 Fabricante: FUNDAMENTAL/ 1087 Modelo: FUNDAMENTAL/ 1087 Descrição: Jogo da memória , em MDF, no mínimo 40 peças, imagens de animais. Acondicionado de forma apropriada. Sujeito a verificação no ato da entrega					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R BARAO DE MONTE SANTO, 1619	(11) 5058-5579	janainacribeiro@yahoo.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
35.940.241/0001-03	FERRAZ COMERCIO DE BRINQUEDOS EDUCATIVOS EIRELI					R\$ 23,21
Marca: SC Fabricante: SC Modelo: 196-F Descrição: Jogo da memória , em MDF, no mínimo 40 peças, imagens de animais. Acondicionado de forma apropriada. Sujeito a verificação no ato da entrega						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Cachoeirinha	R TARUMA, 199	Guilherme	(51) 3438-1352	ferrazeducativos@gmail.com	
13.759.849/0001-95	INDUSTRIA FENIX CORTE A LASER EIRELI					R\$ 25,00
Marca: Fenix Fabricante: Fenix Modelo: Memória Animais Descrição: Jogo da memória , em MDF, no mínimo 40 peças, imagens de animais. Acondicionado de forma apropriada. Sujeito a verificação no ato da entrega.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R ALICE GARCIA VEGA, 172	DENIS	(11) 3977-0498	licitacao@industriafenix.com.br	
47.638.300/0001-64	COMERCIAL RHS LTDA					R\$ 27,20
Marca: CARLU Fabricante: CARLU Modelo: CARLU Descrição: Jogo da memória , em MDF, no mínimo 40 peças, imagens de animais. Acondicionado de forma apropriada. Sujeito a verificação no ato da entrega.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Governador Valadares	RUA RANULFO ALVARES, 970	(33) 3271-4936	fiscalcxavier@hotmail.com		
45.740.175/0001-73	GUILHERME MARINHO BAUER 03859152092					R\$ 30,10
Marca: simque Fabricante: simque Modelo: 398 Descrição: Jogo da memória , em MDF, no mínimo 40 peças, imagens de animais. Acondicionado de forma apropriada. Sujeito a verificação no ato da entrega						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Torres	R SAO FRANCISCO, 255	(51) 9866-9854	guilhermemb.marinho@gmail.com		
18.912.500/0001-65	T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI					R\$ 30,11
Marca: Carlú Fabricante: Carlú Modelo: 40pçs Descrição: Jogo da memória , em MDF, no mínimo 40 peças, imagens de animais. Acondicionado de forma apropriada. Sujeito a verificação no ato da entrega.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Barão de Cotegipe	R NICOLAU MALYZ, 151	Tamires Nava	(54) 3523-2199	tnavalcita@yahoo.com.br	
08.202.176/0001-38	QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS LTDA					R\$ 39,99
Marca: ciabrink Fabricante: ciabrink Modelo: ciabrink Descrição: Jogo / Brinquedo Pedagógico Tipo: Jogo De Memória/Cachola , Material: Mdf , Quantidade: 47 Peças , Características Adicionais: 1 Dado De Cores Em Madeira, 6 Caixas Com Cores Dis						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Belo Horizonte	R EDMAR COLINI FERREIRA, 46	(31) 3318-0376	avenida.bh@terra.com.br		
01.424.128/0001-45	LUIZ TADEO DAMASCHI					R\$ 42,00
Marca: CIA BRINK Fabricante: CIA BRINK Modelo: UNIDADE Descrição: Jogo da memória , em MDF, no mínimo 40 peças, imagens de animais. Acondicionado de forma apropriada. Sujeito a verificação no ato da entrega.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Lavras	R JOVINO TRISTAO, 11	Luiz	(38) 2101-7265	tnutri2@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final										
45.525.774/0001-74	CLAUDIO GONCALVES DOS	R\$ 47,25										
Marca: Pais e Filhos Fabricante: Pais e Filhos Modelo: Pais e Filhos Descrição: Jogo da memória , em MDF, no mínimo 40 peças, imagens de animais. Acondicionado de forma apropriada. Sujeito a verificação no ato da entrega Endereço: ,												
40.369.967/0001-60	OLIVEIRA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 47,65										
Marca: nabre Fabricante: nabre Modelo: nabre Descrição: Jogo da memória , em MDF, no mínimo 40 peças, imagens de animais. Acondicionado de forma apropriada. Sujeito a verificação no ato da entrega. Endereço: ,												
43.961.339/0002-48	JOSIAS ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR	R\$ 48,00										
Marca: scalibu Fabricante: scalibu Modelo: scalibu Descrição: Jogo da memória , em MDF, no mínimo 40 peças, imagens de animais. Acondicionado de forma apropriada. Sujeito a verificação no ato da entrega Endereço: ,												
47.541.182/0001-71	GSS VALE OFFICE LTDA	R\$ 49,76										
Marca: Junges/Animais Fabricante: Junges/Animais Modelo: Junges/Animais Descrição: Jogo da memória , em MDF, no mínimo 40 peças, imagens de animais. Acondicionado de forma apropriada. Sujeito a verificação no ato da entrega. Endereço: ,												
46.153.320/0001-82	STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA	R\$ 51,73										
Marca: BRINK MOBIL Fabricante: BRINK MOBIL Modelo: MT01 Descrição: Jogo da memória , em MDF, no mínimo 40 peças, imagens de animais. Acondicionado de forma apropriada. Sujeito a verificação no ato da entrega <table border="0"> <tr> <td>Estado:</td> <td>Cidade:</td> <td>Endereço:</td> <td>Telefone:</td> <td>Email:</td> </tr> <tr> <td>MG</td> <td>Belo Horizonte</td> <td>R DOS TUPINAMBAS, 179</td> <td>(31) 9950-5240</td> <td>atendimento@starcomercio.com.br</td> </tr> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	MG	Belo Horizonte	R DOS TUPINAMBAS, 179	(31) 9950-5240	atendimento@starcomercio.com.br
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:								
MG	Belo Horizonte	R DOS TUPINAMBAS, 179	(31) 9950-5240	atendimento@starcomercio.com.br								

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 10,35**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA	Data: 18/01/2024 09:00
Objeto: Fornecimento de materiais esportivos para as Oficinas de Esporte e Lazer do CRAS Natal..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Jogo / Brinquedo Pedagógico - Jogo / Brinquedo Pedagógico Tipo: Jogo De Tabuleiro 5 Em 1 , Material: Mdf , Quantidade: 99 , Características Adicionais: Dama, Trilha, Ludo, Jogo Da Velha E Chadrez , Outros Componentes: Peças Plástica	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:1392023 / UASG:984683
	Lote/Item: /35
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 25/01/2024 16:03
	Homologação: 31/01/2024 14:03
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: MG



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.230.219/0001-52 *VENCEDOR*	ROSELI XAVIER DE OLIVEIRA SILVA LTDA Marca: SCALIBU Fabricante: SCALIBU Modelo: SCALIBU Descrição: JOGO PEGA VARETA SCALIBU Endereço: ,	R\$ 7,50
51.507.087/0001-29	COMERCIAL MC UBERLANDIA LTDA Marca: xalimgo Fabricante: xalimgo Modelo: 1 linha Descrição: 1 linha Endereço: ,	R\$ 13,20

Item 40: Lápis de cor

Preço Estimado: R\$ 6,67 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 6,67 Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,67

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Lápis de cor	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,08

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA	Data: 16/02/2024 09:00
Objeto: Aquisição eventual e futura de material em forma de kit escolar para atendimento aos alunos da rede municipal de ensino de Santa Luzia-MG.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Lápis de cor - Material: Madeira, Cor: Diversas, Características Adicionais: Tamanho Grande Com 12 Cores,	SRP: SIM
CatMat: 263333 - Material: Madeira Cor: Diversas Características Adicionais: Tamanho Grande Com 12 Cores	Identificação: NºPregão:952023 / UASG:985155
	Lote/Item: 3/23
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20.000
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.193.511/0001-60 *VENCEDOR*	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO Marca: ecole Fabricante: ecole Modelo: ecole Descrição: LÁPIS 12 CORES DE MADEIRA - Caixa contendo 12 unidades em cores diferentes, sendo obrigatória as cores: preto, amarelo, vermelho, marrom, dois tons de azul e dois tons de verde. Os lápis deverão ser apontados, formato cilíndrico ou sextavado, com mina permanente, composto de madeira mole, isenta de nós, apresentando colagem perfeita das metades e rígida fixação da mina colorida. A barra interna da mina colorida deveser possuir constituição uniforme, ser isenta de impureza, apresentar boa pigmentação e ser macio de forma a apresentar pintura nítida. Cada lápis deve trazer a marca do fabricante e símbolo que demonstre o uso de madeira de reflorestamento gravado em seu corpo. Dimensões mínimas: 170mm de comprimento, 6,9 mm de diâmetro e mina de no mínimo de 4,0mm. Embalagem em papel cartão 300g/m² com janela, impressão offset 4 x 0 cores. Apresentar certificado do Inmetro e certificação FSC juntamente com as amostras.	R\$ 4,50
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R TUPIRATINS, 50
	Nome de Contato: JOAO CARLOS	Telefone: (11) 2053-4090
	Email: joaocarlos926@gmail.com	

39.548.763/0002-98	ECO 805 COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 5,00
	Marca: LEONROA Fabricante: LEONORA Modelo: 23 Descrição: Material: Madeira, Cor: Diversas, Características Adicionais: Tamanho Grande Com 12 Cores, Endereço: ,	



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
29.013.780/0001-96	VISA ELETRO EIRELI	R\$ 7,00			
<p>Marca: LEONORA Fabricante: LEONORA Modelo: KIT ESCOLAR Descrição: LÁPIS 12 CORES DE MADEIRA - Caixa contendo 12 unidades em cores diferentes, sendo obrigatória as cores: preto, amarelo, vermelho, marrom, dois tons de azul e dois tons de verde. Os lápis deverão ser apontados, formato cilíndrico ou sextavado, com mina permanente, composto de madeira mole, isenta de nós, apresentando colagem perfeita das metades e rígida fixação da mina colorida. A barra interna da mina colorida devera possuir constituição uniforme, ser isenta de impureza, apresentar boa pigmentação e ser macio de forma a apresentar pintura nítida. Cada lápis deve trazer a marca do fabricante e símbolo que demonstre o uso de madeira de reflorestamento gravado em seu corpo. Dimensões mínimas: 170mm de comprimento, 6,9 mm de diâmetro e mina de no mínimo de 4,0mm. Embalagem em papel cartão 300g/m² com janela, impressão offset 4 x 0 cores. Apresentar certificado do Inmetro e certificação FSC juntamente com as amostras.</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R DOUTOR AGUINALDO MONTEIRO, 117	(31) 2520-9700/ (31) 9937-2539	licitacao.visa@gmail.com	
51.234.488/0001-52	BIANCHIN COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 7,50			
<p>Marca: FABER CASTEL Fabricante: FABER CASTEL Modelo: LAPIS Descrição: LÁPIS 12 CORES DE MADEIRA - Caixa contendo 12 unidades em cores diferentes, sendo obrigatória as cores: preto, amarelo, vermelho, marrom, dois tons de azul e dois tons de verde. Os lápis deverão ser apontados, formato cilíndrico ou sextavado, com mina permanente, composto de madeira mole, isenta de nós, apresentando colagem perfeita das metades e rígida fixação da mina colorida. A barra interna da mina colorida devera possuir constituição uniforme, ser isenta de impureza, apresentar boa pigmentação e ser macio de forma a apresentar pintura nítida. Cada lápis deve trazer a marca do fabricante e símbolo que demonstre o uso de madeira de reflorestamento gravado em seu corpo. Dimensões mínimas: 170mm de comprimento, 6,9 mm de diâmetro e mina de no mínimo de 4,0mm. Embalagem em papel cartão 300g/m² com janela, impressão offset 4 x 0 cores. Apresentar certificado do Inmetro e certificação FSC juntamente com as amostras.</p>					
Endereço:					
,					
47.794.016/0001-87	COMERCIAL ARTIGOS DE ESCRITORIO E PAPELARIA BARCELONA LTDA	R\$ 7,98			
<p>Marca: MULTICOLOR Fabricante: MULTICOLOR Modelo: MULTICOLOR Descrição: LÁPIS 12 CORES DE MADEIRA - Caixa contendo 12 unidades em cores diferentes, sendo obrigatória as cores: preto, amarelo, vermelho, marrom, dois tons de azul e dois tons de verde. Os lápis deverão ser apontados, formato cilíndrico ou sextavado, com mina permanente, composto de madeira mole, isenta de nós, apresentando colagem perfeita das metades e rígida fixação da mina colorida. A barra interna da mina colorida devera possuir constituição uniforme, ser isenta de impureza, apresentar boa pigmentação e ser macio de forma a apresentar pintura nítida. Cada lápis deve trazer a marca do fabricante e símbolo que demonstre o uso de madeira de reflorestamento gravado em seu corpo. Dimensões mínimas: 170mm de comprimento, 6,9 mm de diâmetro e mina de no mínimo de 4,0mm. Embalagem em papel cartão 300g/m² com janela, impressão offset 4 x 0 cores. Apresentar certificado do Inmetro e certificação FSC juntamente com as amostras</p>					
Endereço:					
,					
31.486.195/0001-55	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 8,18			
<p>Marca: GATE Fabricante: GATE Modelo: 12 CORES Descrição: LÁPIS 12 CORES DE MADEIRA LÁPIS 12 CORES DE MADEIRA - Caixa contendo 12 unidades em cores diferentes, sendo obrigatória as cores: preto, amarelo, vermelho, marrom, dois tons de azul e dois tons de verde. Os lápis deverão ser apontados, formato cilíndrico ou sextavado, com mina permanente, composto de madeira mole, isenta de nós, apresentando colagem perfeita das metades e rígida fixação da mina colorida. A barra interna da mina colorida devera possuir constituição uniforme, ser isenta de impureza, apresentar boa pigmentação e ser macio de forma a apresentar pintura nítida. Cada lápis deve trazer a marca do fabricante e símbolo que demonstre o uso de madeira de reflorestamento gravado em seu corpo. Dimensões mínimas: 170mm de comprimento, 6,9 mm de diâmetro e mina de no mínimo de 4,0mm. Embalagem em papel cartão 300g/m² com janela, impressão offset 4 x 0 cores. Apresentar certificado do Inmetro e certificação FSC juntamente com as amostras.</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Pará de Minas	R JUREMA, 1621	MARCELO	(37) 3237-1276	licita@aliancacomercio.com
48.501.228/0001-91	ISABEL FERREIRA DIAS DE MATOS 10465144667	R\$ 8,90			
<p>Marca: Leo e Leo Fabricante: Leo e Leo Modelo: lapis de cor Descrição: Material: Madeira, Cor: Diversas, Características Adicionais: Tamanho Grande Com 12 Cores,</p>					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
12.533.412/0001-76	REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E PROMOCIONAIS EIRELI					R\$ 12,15
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: PROPRIO/PROPRIA Descrição: LÁPIS 12 CORES DE MADEIRA - Caixa contendo 12 unidades em cores diferentes, sendo obrigatória as cores: preto, amarelo, vermelho, marrom, dois tons de azul e dois tons de verde. Os lápis deverão ser apontados, formato cilíndrico ou sextavado, com mina permanente, composto de madeira mole, isenta de nós, apresentando colagem perfeita das metades e rígida fixação da mina colorida. A barra interna da mina colorida devera possuir constituição uniforme, ser isenta de impureza, apresentar boa pigmentação e ser macio de forma a apresentar pintura nítida. Cada lápis deve trazer a marca do fabricante e símbolo que demonstre o uso de madeira de reflorestamento gravado em seu corpo. Dimensões mínimas: 170mm de comprimento, 6,9 mm de diâmetro e mina de no mínimo de 4,0mm. Embalagem em papel cartão 300g/m² com janela, impressão offset 4 x 0 cores. Apresentar certificado do Inmetro e certificação FSC juntamente com as amostras.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Vespasiano	R OTAVIO DE ALMEIDA RODRIGUES, 234	(31) 8534-4146	reisindustriaecomercio@gmail.com		
03.578.434/0001-61	CALUX COMERCIAL EIRELI					R\$ 12,44
Marca: ARTE FELIZ Fabricante: ARTE FELIZ Modelo: LAPIS 12 CORES MADEIRA Descrição: LÁPIS 12 CORES DE MADEIRA - Caixa contendo 12 unidades em cores diferentes, sendo obrigatória as cores: preto, amarelo, vermelho, marrom, dois tons de azul e dois tons de verde. Os lápis deverão ser apontados, formato cilíndrico ou sextavado, com mina permanente, composto de madeira mole, isenta de nós, apresentando colagem perfeita das metades e rígida fixação da mina colorida. A barra interna da mina colorida devera possuir constituição uniforme, ser isenta de impureza, apresentar boa pigmentação e ser macio de forma a apresentar pintura nítida. Cada lápis deve trazer a marca do fabricante e símbolo que demonstre o uso de madeira de reflorestamento gravado em seu corpo. Dimensões mínimas: 170mm de comprimento, 6,9 mm de diâmetro e mina de no mínimo de 4,0mm. Embalagem em papel cartão 300g/m² com janela, impressão offset 4 x 0 cores.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Ribeirão Preto	R PAULO DE FONTIM, 606	Gabriel Yves A. S. Gilbert	(16) 3021-7579	documento@caluxeabrahao.com.br	
10.943.564/0001-11	COMERCIAL DE DESCARTEVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 15,00
Marca: DIVERSOS Fabricante: DIVERSOS Modelo: CAIXA Descrição: Material: Madeira, Cor: Diversas, Características Adicionais: Tamanho Grande Com 12 Cores,						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Aparecida de Goiânia	R TURIM, SN	Erisvanda	(62) 3537-7049	comercial@mercadodescartaveis.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 5,05**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIUVA DO SUL	Data: 15/02/2024 08:30
Objeto: Registro de preço para eventual aquisição de material de expediente, conforme especificações constantes no edital e seus anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Lápis de cor - Lápis De Cor Material: Madeira , Cor: Diversas , Características Adicionais: 24 Cores	SRP: SIM
CatMat: 609202 - Material: Madeira Cor: Diversas Características Adicionais: 24 Cores	Identificação: NºPregão:862023 / UASG:987459
	Lote/Item: /33
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
05.383.313/0001-90	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 5,04
VENCEDOR						
Marca: LEONORA Fabricante: LEONORA Modelo: LEONORA Descrição: LÁPIS DE COR, MATERIAL MADEIRA, COR DIVERSAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 24 CORES						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	R 268, S/N	Gilvan Augusto Feliciano de Castro	(62) 3233-0384	achimaq@uol.com.br	



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.175.426/0001-14	GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999	R\$ 5,06
Marca: ONDA Fabricante: ONDA Modelo: ONDA Descrição: "LÁPIS DE COR, CAIXA COM 12 UNIDADES, CORES VARIADAS, FORMATO TRIANGULAR, COM 17,5 CM"		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Londrina	R JORGE VELHO, 117
Telefone:	Email:	
(43) 3339-3346	gda.guilherme@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 6,89**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDIO COORDENAÇÃO REGIONAL RORAIMA	Data: 01/02/2024 00:00
Objeto: Aquisição de materiais de expediente para atendimento das necessidades da Coordenação Regional Roraima, Coordenação da Frente de Proteção Etnoambiental Yanomami e Ye'kuana, e Coordenações Técnicas Locais jurisdicionadas.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: APONTADOR LÁPIS - APONTADOR LÁPIS, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR, COR VARIADA, TAMANHO MÉDIO	SRP: NÃO
CatMat: 380544 - Material: Plástico Tipo: Escolar Cor: Variada Tamanho: Médio	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90001/2024 / UASG: 194009
	Lote/Item: 4/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Caixa 12,00 UN
	UF: RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.206.992/0001-00 *VENCEDOR*	SUPERMAIS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 6,89
Marca: LEO E LEO Fabricante: Fabricante não informado Descrição: APONTADOR LÁPIS, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR, COR VARIADA, TAMANHO MÉDIO		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RR	Boa Vista	RUA GENESIO ALCIMIRO LOPES, 2531
Nome de Contato:	Telefone:	
Antonio	(95) 3627-7027	

Item 41: Lápis grafite

Preço Estimado: R\$ 1,17 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1,17

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,17

Quantidade	Descrição	Observação
2.500 Unidades	Lápis grafite	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 1,39**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA	Data: 16/02/2024 09:00
Objeto: Aquisição eventual e futura de material em forma de kit escolar para atendimento aos alunos da rede municipal de ensino de Santa Luzia-MG.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Lápis preto - Material Corpo: Madeira, Diâmetro Carga: 2 MM, Dureza Carga: Hb, Formato Corpo: Sextavado, Material Carga: Grafite,	SRP: SIM
CatMat: 416540 - Material Corpo: Madeira Diâmetro Carga: 2 MM Dureza Carga: Hb Formato Corpo: Sextavado Material Carga: Grafite	Identificação: NºPregão:952023 / UASG:985155
	Lote/Item: 1/27
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10.000
	Unidade: Unidade
	UF: MG



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.621.926/0001-89	MOC SOLUCOES LTDA	R\$ 1,25
<p>Marca: Leo Leo Fabricante: Leonora Modelo: LÁPIS GRAFITE JUMBO Descrição: Material Corpo: Madeira, Diâmetro Carga: 2 MM, Dureza Carga: Hb, Formato Corpo: Sextavado, Material Carga: Grafite,</p> <p>Endereço: ,</p>		
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	R\$ 1,26
<p>*VENCEDOR*</p> <p>Marca: ecolé Fabricante: ecolé Modelo: ecolé Descrição: LÁPIS GRAFITE JUMBO- Lápiz grafite N° 02, formato triangular, apontado, confeccionado em madeira reflorestada, contendo no mínimo 170mm de comprimento, entre faces de 10mm e mina mínima de 2,0mm. Grafite com constituição uniforme, dureza HB, macia e resistente sem quebrar o grafite ao apontar. O lápis deve trazer a marca do fabricante e símbolo que demonstre o uso de madeira de reflorestamento gravado em seu corpo. Apresentar a certificação do inmetro do produto juntamente com as amostras</p> <p>Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: SP São Paulo R TUPIRATINS, 50 JOAO CARLOS (11) 2053-4090 joaocarlos926@gmail.com</p>		
51.234.488/0001-52	BIANCHIN COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1,29
<p>Marca: FABER CASTEL Fabricante: FABER CASTEL Modelo: LÁPIS Descrição: LÁPIS GRAFITE JUMBO- Lápiz grafite N° 02, formato triangular, apontado, confeccionado em madeira reflorestada, contendo no mínimo 170mm de comprimento, entre faces de 10mm e mina mínima de 2,0mm. Grafite com constituição uniforme, dureza HB, macia e resistente sem quebrar o grafite ao apontar. O lápis deve trazer a marca do fabricante e símbolo que demonstre o uso de madeira de reflorestamento gravado em seu corpo. Apresentar a certificação do inmetro do produto juntamente com as amostras</p> <p>Endereço: ,</p>		
12.533.412/0001-76	REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E PROMOCIONAIS EIRELI	R\$ 1,32
<p>Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: PROPRIO/PROPRIA Descrição: LÁPIS GRAFITE JUMBO- Lápiz grafite N° 02, formato triangular, apontado, confeccionado em madeira reflorestada, contendo no mínimo 170mm de comprimento, entre faces de 10mm e mina mínima de 2,0mm. Grafite com constituição uniforme, dureza HB, macia e resistente sem quebrar o grafite ao apontar. O lápis deve trazer a marca do fabricante e símbolo que demonstre o uso de madeira de reflorestamento gravado em seu corpo. Apresentar a certificação do inmetro do produto juntamente com as amostras</p> <p>Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: MG Vespasiano R OTAVIO DE ALMEIDA RODRIGUES, 234 (31) 8534-4146 reisindustriaecomercio@gmail.com</p>		
29.013.780/0001-96	VISA ELETRO EIRELI	R\$ 1,39
<p>Marca: FABER CASTELL Fabricante: FABER CASTELL Modelo: KIT ESCOLAR Descrição: LÁPIS GRAFITE JUMBO- Lápiz grafite N° 02, formato triangular, apontado, confeccionado em madeira reflorestada, contendo no mínimo 170mm de comprimento, entre faces de 10mm e mina mínima de 2,0mm. Grafite com constituição uniforme, dureza HB, macia e resistente sem quebrar o grafite ao apontar. O lápis deve trazer a marca do fabricante e símbolo que demonstre o uso de madeira de reflorestamento gravado em seu corpo. Apresentar a certificação do inmetro do produto juntamente com as amostras</p> <p>Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: MG Belo Horizonte R DOUTOR AGUINALDO MONTEIRO, 117 (31) 2520-9700/ (31) 9937-2539 licitacao.visa@gmail.com</p>		
47.794.016/0001-87	COMERCIAL ARTIGOS DE ESCRITORIO E PAPELARIA BARCELONA LTDA	R\$ 1,39
<p>Marca: FABER CASTELL Fabricante: FABER CASTELL Modelo: FABER CASTELL Descrição: LÁPIS GRAFITE JUMBO- Lápiz grafite N° 02, formato triangular, apontado, confeccionado em madeira reflorestada, contendo no mínimo 170mm de comprimento, entre faces de 10mm e mina mínima de 2,0mm. Grafite com constituição uniforme, dureza HB, macia e resistente sem quebrar o grafite ao apontar. O lápis deve trazer a marca do fabricante e símbolo que demonstre o uso de madeira de reflorestamento gravado em seu corpo. Apresentar a certificação do inmetro do produto juntamente com as amostras</p> <p>Endereço: ,</p>		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.548.763/0002-98	ECO 805 COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 1,39
Marca: leonora Fabricante: leonora Modelo: 27 Descrição: Material Corpo: Madeira, Diâmetro Carga: 2 MM, Dureza Carga: Hb, Formato Corpo: Sextavado, Material Carga: Grafite, Endereço: 		
31.486.195/0001-55	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 1,53
Marca: FABER Fabricante: FABER CASTELL Modelo: N°2. Descrição: LÁPIS GRAFITE JUMBO LÁPIS GRAFITE JUMBO- Lápiz grafite N° 02, formato triangular, apontado, confeccionado em madeira reflorestada, contendo no mínimo 170mm de comprimento, entre faces de 10mm e mina mínima de 2,0mm. Grafite com constituição uniforme, dureza HB, macia e resistente sem quebrar o grafite ao apontar. O lápis deve trazer a marca do fabricante e símbolo que demonstre o uso de madeira de reflorestamento gravado em seu corpo. Apresentar a certificação do inmetro do produto juntamente com as amostras Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: MG Pará de Minas R JUREMA, 1621 MARCELO (37) 3237-1276 licita@aliancacomercio.com		
10.943.564/0001-11	COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,00
Marca: DIVERSO Fabricante: DIVERSO Modelo: UN Descrição: Material Corpo: Madeira, Diâmetro Carga: 2 MM, Dureza Carga: Hb, Formato Corpo: Sextavado, Material Carga: Grafite, Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: GO Aparecida de Goiânia R TURIM, SN Erisvanda (62) 3537-7049 comercial@mercadodescartaveis.com.br		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 1,11**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETIM/PE	Data: 31/01/2024 08:00
Objeto: Contratação para posterior aquisição de materiais de expediente para utilização nos serviços da Secretaria de Administração e Finanças, Gabinete do Prefeito e demais setores da sede da Prefeitura Municipal de Itapetim/PE..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Lápiz preto - Material Corpo: Madeira, Diâmetro Carga: 2 MM, Dureza Carga: Hb, Formato Corpo: Sextavado, Material Carga: Grafite,	SRP: SIM
CatMat: 416540 - Material Corpo: Madeira Diâmetro Carga: 2 MM Dureza Carga: Hb Formato Corpo: Sextavado Material Carga: Grafite	Identificação: N°Pregão:472023 / UASG:982453
	Lote/Item: /32
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 05/02/2024 08:13
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 8.000
	Unidade: Unidade
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.216.491/0001-80	50.216.491 EVERTON ANDRE BEZERRA DE LIMA	R\$ 1,05
VENCEDOR		
Marca: LEO&LEO Fabricante: LEONORA Modelo: LINHA ECO Descrição: LÁPIS DE MADEIRA HB Endereço: 		
04.635.021/0001-34	RAIMUNDO RONALDO CORDEIRO CAVALCANTI	R\$ 1,16
Marca: TILIBRA Fabricante: TILIBRA Modelo: Unidade Descrição: Lápiz preto, material corpo: madeira, diâmetro carga: 2 mm, dureza carga: hb, formato corpo: sextavado, material carga: grafite Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: PE São José do Egito R DOM JOSE PEREIRA ALVES, 135 (87) 3844-2909 alberico.brito@hotmail.com		



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancodepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

RS 1,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior do Trabalho 22ª Região/PI	Data: 23/01/2024 09:00
Objeto: Registro de preços para eventual fornecimento de material de expediente para o Tribunal Regional do Trabalho da 22ª Região, conforme especificações, condições e quantidades estabelecidas no edital e seus anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Lápis preto - Material Corpo: Madeira, Dureza Carga: 2, Formato Corpo: Sextavado, Material Carga: Grafite Preto Nº2,	SRP: SIM
CatMat: 304324 - Material Corpo: Madeira Dureza Carga: 2 Formato Corpo: Sextavado Material Carga: Grafite Preto Nº2	Identificação: N°Pregão:482023 / UASG:80024
	Lote/Item: /4
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 09/02/2024 14:22
	Homologação: 01/03/2024 10:14
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Unidade
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.956.966/0001-89 *VENCEDOR*	MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	RS 0,29
Marca: LEO&LEO Fabricante: LEO&LEO Modelo: LAPIS PRETO N 2 Descrição: Lápis preto de grafite n.º 2, em madeira macia, sem rachadura, corpo sextavado, c/ envoltório do grafite inteiriço, s/ emendas, medindo aproximadamente 16cm, c/ ponta, marca do fabricante impresso no corpo do lápis, avolumados em caixa c/ 12 un.		
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: RES NOVA ALEGRIA III, 24
	Nome de Contato: EDUARDO	Telefone: (86) 9944-4077
		Email: prime.embalagens@hotmail.com
26.569.874/0001-58	CELSO LUIZ MOREIRA DA COSTA	RS 0,30
Marca: Leo e Leo Fabricante: Leo e Leo Modelo: Grafite Preto Nº2 Descrição: Material Corpo: Madeira, Dureza Carga: 2, Formato Corpo: Sextavado, Material Carga: Grafite Preto Nº2,		
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: RUA SANTA ISABEL, 2562
	Nome de Contato: SARA	Telefone: (86) 9826-8423
		Email: compras.newinformatica@gmail.com
51.825.811/0001-62	SUCESO EMPREENDIMENTOS & SOLUCOES LTDA	RS 0,39
Marca: BAZZE Fabricante: BAZZE Modelo: BAZZE Descrição: Lápis preto de grafite n.º 2, em madeira macia, sem rachadura, corpo sextavado, c/ envoltório do grafite inteiriço, s/ emendas, medindo aproximadamente 16cm, c/ ponta, marca do fabricante impresso no corpo do lápis, avolumados em caixa c/ 12 un.		
Endereço: ,		
45.051.801/0001-14	L F DA SILVA PRODUTOS E SERVICOS	RS 0,40
Marca: LEONORA Fabricante: LEONORA Modelo: UNIDADE Descrição: Material Corpo: Madeira, Dureza Carga: 2, Formato Corpo: Sextavado, Material Carga: Grafite Preto Nº2,		
Endereço: ,		
05.383.313/0001-90	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA	RS 0,43
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo: BRW Descrição: Lápis preto de grafite n.º 2, em madeira macia, sem rachadura, corpo sextavado, c/ envoltório do grafite inteiriço, s/ emendas, medindo aproximadamente 16cm, c/ ponta, marca do fabricante impresso no corpo do lápis, avolumados em caixa c/ 12 un.		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R 268, S/N
	Nome de Contato: Gilvan Augusto Feliciano de Castro	Telefone: (62) 3233-0384
		Email: achimaq@uol.com.br



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.043.017/0001-21	MARIA DAS DORES ARAUJO DE FARIAS MACHADO 48150975349	R\$ 0,55
<p>Marca: Serelepe Fabricante: Serelepe Modelo: n.º 2 Descrição: Lápis preto de grafite n.º 2, em madeira macia, sem rachadura, corpo sextavado, c/ envoltório do grafite inteiriço, s/ emendas, medindo aproximadamente 16cm, c/ ponta, marca do fabricante impresso no corpo do lápis, avolumados em caixa c/ 12 un</p>		
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: R PARAIBA, 1466
Nome de Contato: VICENTE	Telefone: (86) 99442-3091	Email: mdafarias@outlook.com
08.388.921/0001-85	MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA	R\$ 1,45
<p>Marca: staedtler Fabricante: staedtler Modelo: Lápis preto n.2 Descrição: Lápis preto de grafite n.º 2, em madeira macia, sem rachadura, corpo sextavado, c/ envoltório do grafite inteiriço, s/ emendas, medindo aproximadamente 16cm, c/ ponta, marca do fabricante impresso no corpo do lápis, avolumados em caixa c/ 12 un.</p>		
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: AVENIDA ESPIRITO SANTO, 251
Nome de Contato: Ellen	Telefone: (83) 3244-6189	Email: mikroshop@hotmail.com
09.491.099/0001-46	MARCOS A ARRUDA DE FIGUEIREDO	R\$ 1,75
<p>Marca: PIRILAMPO Fabricante: PIRILAMPO Modelo: PIRILAMPO Descrição: Lápis preto de grafite n.º 2, em madeira macia, sem rachadura, corpo sextavado, c/ envoltório do grafite inteiriço, s/ emendas, medindo aproximadamente 16cm, c/ ponta, marca do fabricante impresso no corpo do lápis, avolumados em caixa c/ 12 un.</p>		
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: R COELHO DE RESENDE, 2237
Nome de Contato:	Telefone: (86) 3029-9799	Email: marcosarruda.pi@hotmail.com
07.688.388/0001-04	PREVENTIVA INFORMATICA COMERCIAL LTDA	R\$ 1,80
<p>Marca: FABER CASTEL Fabricante: FABER CASTEL Modelo: ECOLAPIS N°2 Descrição: Lápis preto de grafite n.º 2, em madeira macia, sem rachadura, corpo sextavado, c/ envoltório do grafite inteiriço, s/ emendas, medindo aprox.. 16cm, c/ ponta, marca do fabricante impresso no corpo do lápis, avolumados em cx c/ 12 un.</p>		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R GUATAMBU, 142
Nome de Contato: Luciane	Telefone: (21) 2489-9703	Email: preventivainfo@yahoo.com.br
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 1,80
<p>Marca: LYKE Fabricante: LYKE Modelo: LAPIS PRETO N°25 CX 12UND Descrição: Lápis preto - Material Corpo: Madeira, Dureza Carga: 2, Formato Corpo: Sextavado, Material Carga: Grafite Preto N°2,</p>		
Estado: SP	Cidade: Guarulhos	Endereço: RUA SANTA VITORIA, 123
Nome de Contato:	Telefone: (87) 3762-0445	Email: silvandro_diego@hotmail.com
52.403.820/0001-28	52.403.820 ANA CLARA LEITE DE OLIVEIRA	R\$ 5,00
<p>Marca: Farber-Castell Fabricante: Faber Castell Modelo: EcoLápis n.2 Max Sextavado Descrição: EcoLápis n.2 Max Sextavado - caixa com 12 - preto</p>		
Endereço:		
,		
45.175.426/0001-14	GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999	R\$ 80,00
<p>Marca: ONDA Fabricante: ONDA Modelo: ONDA Descrição: "Lápis preto de grafite n.º 2, em madeira macia, sem rachadura, corpo sextavado, c/ envoltório do grafite inteiriço, s/ emendas, medindo aproximadamente 16cm, c/ ponta, marca do fabricante impresso no corpo do lápis, avolumados em caixa c/ 12 un."</p>		
Estado: PR	Cidade: Londrina	Endereço: R JORGE VELHO, 117
Nome de Contato:	Telefone: (43) 3339-3346	Email: gda.guilherme@hotmail.com



Item 42: Lápis marca texto

Preço Estimado: R\$ 1,69 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1,69

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,69

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Lápis marca texto	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,65

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SERGIPE/SE
Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais de expediente.
Descrição: MARCADOR DE TEXTO COR AMARELA. Marcador – lápis marca texto - MARCADOR DE TEXTO COR AMARELA. Marcador – lápis marca texto, tipo fluorescente, coró em polietileno, ponta de poliéster, canfrada, com tampa na cor da tinta, na cor amarela, 4 mm, tamanho mínimo da caneta 13 cm.

Data: 24/11/2023 09:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 75938
Lote/Item: 19/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitnet.com.br
Quantidade: 150
Unidade: Unidade.
UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.600.250/0001-01 *VENCEDOR*	ACS EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 2,65
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: .		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,28

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE SAPUCAIA/RJ
Objeto: Formação de Registro de preços para futura e eventual aquisição de MATERIAIS DE EXPEDIENTE E DIDÁTICO.
Descrição: Pincel marca texto - Pincel marca texto, corpo plastico, na cor amarelo fluorescente, com ponta facetada, para tracos de 1 e 4mm, cuja tinta se fixa sobre a tinta esferografica, hidrografica, lapis, texto datilografado e impressos.

Data: 25/10/2023 10:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 74075
Lote/Item: 37/37
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitnet.com.br
Quantidade: 1.851
Unidade: UNIDADE
UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.609.906/0001-69 *VENCEDOR*	BAZAR DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES E DECORACOES EIRELI	R\$ 0,78
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AV CARNEIRO LEAO, 902
Nome de Contato: SIMONE	Telefone: (44) 3024-4090	Email: recepcaomaringa@ativaatacado.com.br



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
11.506.338/0001-36	DUOLIMP COMERCIO LTDA					R\$ 0,85
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R AURELIO VALPORTO, 00231	ANA PAULA	(21) 3148-0214	licitacao@duolimp.com	
44.179.507/0001-20	44.179.507 ADRIANA ANACLETO ROCHA SOUZA					R\$ 1,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
45.042.273/0001-37	T&T SOLUCOES ATACADISTAS LTDA					R\$ 1,10
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Sumidouro	RUA 10 DE JUNHO, 64	Tarcisio	(22) 99202-0726	tetsolucoesatacadistas@gmail.com	
48.759.447/0001-75	48.759.447 KESIA GOGLIATH MONTEIRO					R\$ 1,26
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
17.594.163/0001-42	B. M. G. DISTRIBUIDORA LTDA.					R\$ 1,30
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
RJ	Sumidouro	R DA CONCEICAO, 42	(22) 2531-1190			
48.803.785/0001-67	VALENTE DISTRIBUICAO, REPRESENTACOES E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA					R\$ 1,39
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
06.088.333/0001-09	LAZARO BEZERRA SOARES					R\$ 1,60
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Araxá	RUA CAPITAO JOSE PORFIRIO, 445	LAZARO BEZERRA SOARES	(34) 3662-1887	lazarobsoares@hotmail.com	
45.175.426/0001-14	GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999					R\$ 2,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Londrina	R JORGE VELHO, 117	(43) 3339-3346	gda.guilherme@hotmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.594.597/0001-88	SERRA MAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 3,78
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,14

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Passagem	Data: 20/08/2023 20:15
Objeto: Aquisição parcelada de materiais de expediente, destinados às secretarias do Município de Passagem/PB, até o final do exercício financeiro 2023, que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17/01/2002, o Decreto Regulamentar nº 10.024 de...	Modalidade: Pregão
	SRP: NÃO
Descrição: Lapis Marca texto - Lapis Marca texto	Identificação: 251823
	Lote/Item: 1/62
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 50
	Unidade: UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.330.631/0001-98	VINICIUS JOSE NOGUEIRA CAVALCANTI	R\$ 1,10
VENCEDOR		
Marca: BRW Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
40.553.425/0001-42	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	R\$ 1,14
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,04
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 43: Livro atas 50fls

Preço Estimado: R\$ 10,08 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 10,08

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,08

Quantidade

Descrição

Observação

30 Unidades

Livro atas 50fls

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 11,12

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancodepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

Órgão: MUNICÍPIO DE MALHADA DOS BOIS/SE

Objeto: AO objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a Aquisição de Materiais de Expediente, Limpeza, Higiene e Utensílios Domésticos para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Malhada dos Bois e demais órgãos municipais, que integraram o Sistema de Registro de Preços, de acordo com as especificações e exigências estabelecidas neste documento e seus anexos.

Descrição: **LIVRO DE ATAS 50 FLZ** - LIVRO DE ATAS 50 FLZ, PAUTADO E NUMERADO, COM TERMO DE ABERTURA E ENCERRAMENTO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 33X 23.

Data: 18/01/2024 09:30

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 80440

Lote/Item: 68/68

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitane.com.br

Quantidade: 320

Unidade: UN

UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.600.250/0001-01 *VENCEDOR*	ACS EMPREENDIMENTOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 8,88
45.434.286/0001-51	EDIVANIA SANTOS PLUMA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: SE Cidade: Propriá Endereço: PC CEL. JOÃO FERNANDES DE BRITO, 930 Telefone: (79) 9818-6355/ (0000) 0000-0000 Email: plumacomercial1@gmail.com	R\$ 9,00
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Guarulhos Endereço: RUA SANTA VITORIA, 123 Telefone: (87) 3762-0445 Email: silvandro_diego@hotmail.com	R\$ 11,12
32.875.635/0001-29	W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: SE Cidade: Aracaju Endereço: RUA SERGIPE, 1251 Nome de Contato: IVONALDO SANTOS Telefone: (79) 3259-2444 Email: wmw.com@hotmail.com	R\$ 15,00
32.749.202/0001-27	JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: SE Cidade: Itabaianinha Endereço: LARGO TOBIAS BARRETO, 130 Telefone: (79) 3544-1464	R\$ 18,90

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,18

Inc. II Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

Órgão: Prefeitura Municipal de Munhoz
Objeto: Escritório e gráfica
Descrição: LIVRO ATAS 205X300 50FLS - LIVRO ATAS 205X300 50FLS

Data: 23/11/2023 08:00
Modalidade: Pregão (Setor público)
SRP: SIM
Identificação: 027_2023_Munhoz
Lote/Item: 183/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
Quantidade: 45
Unidade: Unidade
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.104.785/0002-00 *VENCEDOR*	DANTAS MERCEARIA LTDA ME	R\$ 9,18
Marca: PAG. BRASIL Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,93

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PIAUI / (2) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PIAUI	Data: 19/06/2023 09:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EM GERAL	Modalidade: Pregão
Descrição: LIVRO ATA - Livro atas sem margem 50fls.	SRP: SIM
	Identificação: NºLicitação:1002237
	Lote/Item: 59/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 11/07/2023 14:34
	Homologação: 11/07/2023 14:34
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 720
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.488.226/0001-09 *VENCEDOR*	ALMEIDA REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E ALIMENTOS LTDA	R\$ 6,59
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Livro atas sem margem 50fls. (COTA EXCLUSIVA) MARCA; TILIBRA Estado: PI Cidade: Teresina Endereço: AV JOAO ANTONIO LEITAO, 4199 Telefone: (86) 9414-5891 Email: asadistribuidoralicitacoes@gmail.com		

VIMASI - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITA

R\$ 6,79

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Livro atas sem margem 50fls. (COTA EXCLUSIVA). MARCA Grafset, FABRICANTE GRAFSET GRAFICA & EDITORA LTDA PRAZO DE VALIDADE INDETERMINADA
Endereço:
 ,



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
	A V CAMPOS ME Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Livro atas sem margem 50fls. (COTA EXCLUSIVA) (São Domingos) Endereço: ,	R\$ 7,62
	MARCIA MARIA DA CONCEICAO SOBRINHO DE OLIVEIRA 907 Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Livro atas sem margem 50fls. (COTA EXCLUSIVA) Endereço: ,	R\$ 7,64
	ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Livro atas sem margem 50fls. Endereço: ,	R\$ 7,78
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: 59 Livro atas sem margem 50fls. (COTA EXCLUSIVA) BAAG LIVRO ATAS 50FLS 720 UND Endereço: R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565 Telefone: (87) 3762-0445/ (87) 3025-0632 Email: lr_distribuidora@outlook.com	R\$ 9,00
	LAZARO BEZERRA SOARES ME Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: MARCA SIDGRAPH - Livro atas sem margem 50fls. (COTA EXCLUSIVA) Endereço: ,	R\$ 9,86
73.852.873/0002-87	C J FREITAS DE SAMPAIO LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Livro atas sem margem 50fls. (COTA EXCLUSIVA) Estado: PI Cidade: Teresina Endereço: RUA SAO JOAO, 967 Telefone: (86) 3302-4133 Email: instecon@gmail.com	R\$ 10,00
39.853.645/0001-02	LAIS G DE SOUSA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: valor total do lote:Livro atas sem margem 50fls. (COTA EXCLUSIVA) Endereço: ,	R\$ 10,00
43.109.155/0001-73	PAMELA TOURINHO BRITO DUARTE Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Conforme instrumento convocatório Estado: BA Cidade: Camaçari Endereço: RUA FRANCISCO DRUMOND, 41 Telefone: (71) 3678-3062 / (71) 9646-1999 / (71) 9646-1999 Email: pduarte.diretoria@gmail.com	R\$ 10,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
F V COSTA FILHO ME		R\$ 10,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Livro atas sem margem 50fls. (COTA EXCLUSIVA)		
Endereço:		
,		
C L BESERRA & CIA LTDA - ME		R\$ 10,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Valor total do lote para: Livro atas sem margem 50fls. (COTA EXCLUSIVA)		
Endereço:		
,		
G D DE SOUSA NETO LTDA		R\$ 10,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: "Livro atas sem margem 50fls. UNID - 720 - Marca: São Domingos"		
Endereço:		
,		
IGO FELIPE NASCIMENTO ARAUJO		R\$ 11,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Livro atas sem margem 50fls		
Endereço:		
,		

Item 44: Livro atas 100fls

Preço Estimado: R\$ 17,10 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 17,10 Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,10

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Livro atas 100fls	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CANÁPOLIS/BA	Data: 15/12/2023 14:00
Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de papelaria e escritório, para atender necessidades das secretarias e órgãos municipais.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: LIVRO DE ATAS - LIVRO DE ATAS, 100 FLS, NÚMERADAS, CAPA DURA DE PAPELÃO REVESTIDA DE PAPEL OFF-SET 120G./M², FOLHAS INTERNAS PAPEL OFF-SET 56GR/M², PAUTADAS, FORMATO DA CAPA 310X217MM, MIOLO 300X211MM.	SRP: SIM
	Identificação: 77754
	Lote/Item: 9/2
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitnet.com.br
	Quantidade: 140
	Unidade: UNID.
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
96.812.318/0001-46	GLICERIO OLIVEIRA RAMOS	R\$ 18,00
VENCEDOR		
Marca: SÃO DOMINGOS		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: SÃO DOMINGOS		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
BA	Santa Maria da Vitória	R TEIXEIRA DE FREITAS, 502
	Nome de Contato:	Telefone:
	GLICERIO OLIVEIRA RAMOS	(77) 3483-1635
	Email:	
	gliceriogrmsv@hotmail.com	



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://banco.deprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16,63

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE AXIXÁ/MA	Data: 17/10/2023 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO (EXPEDIENTE E LIMPEZA), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE AXIXÁ-MA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Livro de Atas com 100 folhas numeradas - Livro de Atas com 100 folhas numeradas, capa dura de papelão revestida de papelão of-set- formato da capa: 310x217mm, contendo termo de abertura, na cor preta.	Identificação: 73755
	Lote/Item: 3/101
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 25
	Unidade: Unidade
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.614.298/0001-07 *VENCEDOR*	R R BARBOSA VIANA	R\$ 16,63
Marca: Bic	Fabricante: Fabricante não informado	
Modelo: S/M	Descrição: Descrição não informada	
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16,67

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PIAUI / (2) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PIAUI	Data: 19/06/2023 09:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EM GERAL	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: LIVRO ATA - Livro atas sem margem 100fls.	Identificação: NºLicitação:1002237
	Lote/Item: 57/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 11/07/2023 14:34
	Homologação: 11/07/2023 14:34
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 720
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.766.496/0001-28 *VENCEDOR*	G SOARES DE CARVALHO EIRELI	R\$ 10,77
Marca: Marca não informada	Fabricante: Fabricante não informado	
Descrição: Livro atas sem margem 100fls		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PI	Teresina	R CLIMERIO BENTO GONCALVES, 1298
	Telefone:	Email:
	(86) 3222-2533	ciacauditoria@gmail.com

ALMEIDA REPRES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR ALIM	R\$ 11,74
Marca: Marca não informada	
Fabricante: Fabricante não informado	
Descrição: Livro atas sem margem 100fls. (COTA EXCLUSIVA) MARCA: TILIBRA	
Endereço:	
,	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
	C L BESERRA & CIA LTDA - ME Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Valor total do lote para: Livro atas sem margem 100fls. (COTA EXCLUSIVA) Endereço: ,	R\$ 14,00
39.853.645/0001-02	LAIS G DE SOUSA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: valor total do lote:Livro atas sem margem 100fls. (COTA EXCLUSIVA) Endereço: ,	R\$ 14,03
	VIMASI - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Livro atas sem margem 100fls. (COTA EXCLUSIVA). MARCA Sindigraf, FABRICANTE SINDIGRAF INDUSTRIA GRAFICA LTDA PRAZO DE VALIDADE INDETERMINADA Endereço: ,	R\$ 14,78
	LAZARO BEZERRA SOARES ME Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: MARCA SIDGRAPH - Livro atas sem margem 100fls. (COTA EXCLUSIVA) Endereço: ,	R\$ 15,97
	MARCIA MARIA DA CONCEICAO SOBRINHO DE OLIVEIRA 907 Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Livro atas sem margem 100fls. (COTA EXCLUSIVA) Endereço: ,	R\$ 16,67
73.852.873/0002-87	C J FREITAS DE SAMPAIO LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Livro atas sem margem 100fls. (COTA EXCLUSIVA) Estado: PI Cidade: Teresina Endereço: RUA SAO JOAO, 967 Telefone: (86) 3302-4133 Email: instecon@gmail.com	R\$ 17,35
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: 57 Livro atas sem margem 100fls. (COTA EXCLUSIVA) BAAG LIVRO ATAS 100FLS 720 UND Endereço: R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565 Telefone: (87) 3762-0445/ (87) 3025-0632 Email: lr_distribuidora@outlook.com	R\$ 17,35
43.109.155/0001-73	PAMELA TOURINHO BRITO DUARTE Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Conforme instrumento convocatório Estado: BA Cidade: Camaçari Endereço: RUA FRANCISCO DRUMOND, 41 Telefone: (71) 3678-3062 / (71) 9646-1999 / (71) 9646-1999 Email: pduarte.diretoria@gmail.com	R\$ 17,35



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
	F V COSTA FILHO ME Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Livro atas sem margem 100fls. (COTA EXCLUSIVA) Endereço: ,	R\$ 17,35
	G D DE SOUSA NETO LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: "Livro atas sem margem 100fls. UNID - 720 - Marca: São Domingos" Endereço: ,	R\$ 17,35
	IGO FELIPE NASCIMENTO ARAUJO Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Livro atas sem margem 100fls Endereço: ,	R\$ 19,09

Item 45: Marcador Retroprojeter 2.0

Preço Estimado: R\$ 4,62 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 4,62

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,62

Quantidade

Descrição

Observação

30 Unidades

Marcador Retroprojeter 2.0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,07

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECONCAVO DA BAHIA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

Data: 01/11/2023 00:00**Objeto:** Aquisição de material de expediente para atender as demandas do CCS/UFRB.**Modalidade:** Dispensa de Licitação

Descrição: MARCADOR RETROPROJETOR - MARCADOR RETROPROJETOR,
MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL TAMPA PLÁSTICO, MATERIAL
PONTA POLIACETATO, ESPESSURA PONTA 1 MM, ESPESSURA ESCRITA 0,1
MM, COR TINTA VERDE, BASE TINTA ÁLCOOL, SUPERFÍCIE APLICAÇÃO
ACETATO

SRP: NÃO**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 147/2023 /
UASG: 158092**Lote/Item:** 5/1**Ata:** N/A

CatMat: 201383 - Material Corpo: Plástico | Material Tampa: Plástico | Material Ponta:
Poliacetato | Espessura Ponta: 1 MM | Espessura Escrita: 0,1 MM | Cor Tinta: Verde |
Base Tinta: Álcool | Superfície Aplicação: Acetato

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 24**Unidade:** Unidade**UF:** BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.531.592/0001-43 *VENCEDOR*	44.531.592 LUIZ MIGUEL SANTOS ALMEIDA	R\$ 7,07
	Marca: PILOT Fabricante: Fabricante não informado Descrição: MARCADOR RETROPROJETOR, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL TAMPA PLÁSTICO, MATERIAL PONTA POLIACETATO, ESPESSURA PONTA 1 MM, ESPESSURA ESCRITA 0,1 MM, COR TINTA VERDE, BASE TINTA ÁLCOOL, SUPERFÍCIE APLICAÇÃO ACETATO Endereço: ,	



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

RS 3,79

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE TOMBOS/MG	Data: 28/11/2023 09:00
Objeto: Aquisição de Material de Expediente para atender às demandas da Prefeitura Municipal de Tombos e suas Secretarias, para Participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: NÃO
Descrição: Marcador para retroprojektor - Marcador para retroprojektor, tinta permanente 2.0 mm	Identificação: 76007
	Lote/Item: 80/80
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitagnet.com.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unid
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.598.187/0002-04 *VENCEDOR*	DAIANE MARTINS GOMES 07656709681	R\$ 2,60
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
04.970.934/0001-07	KAPA PAPEL & ETC LTDA	R\$ 3,79
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Muriaé Endereço: R PRESIDENTE ARTUR BERNARDES, 47 Telefone: (32) 3721-6606		
41.702.635/0001-18	DANILO FREITAS DA SILVA 13485276685	R\$ 3,89
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Eugenópolis Endereço: R AGNALDO COSTA, 71 Telefone: (32) 9945-0369 Email: casadopapelecia@gmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

RS 3,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Passagem	Data: 20/08/2023 20:15
Objeto: Aquisição parcelada de materiais de expediente, destinados às secretarias do Município de Passagem/PB, até o final do exercício financeiro 2023, que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17/01/2002, o Decreto Regulamentar nº 10.024 de...	Modalidade: Pregão
	SRP: NÃO
Descrição: Marcador retroprojektor 2.0 - Marcador retroprojektor 2.0	Identificação: 251823
	Lote/Item: 1/66
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 20
	Unidade: UN
	UF: PB



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.553.425/0001-42 *VENCEDOR*	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	R\$ 2,99
Marca: ONDA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2.0 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
28.330.631/0001-98	VINICIUS JOSE NOGUEIRA CAVALCANTI	R\$ 3,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,58
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 46: Massa modelador c/6

Preço Estimado: R\$ 4,16 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 4,16

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,16

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Massa modelador c/6	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE MINISTRO ANDREAZZA/RO	Data: 25/03/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Massa p/modelar, 90g c/6 cores sortidas. Caixa com 6 unidades. - Massa p/modelar, 90g c/6 cores sortidas. Caixa com 6 unidades.	SRP: SIM
	Identificação: 84359
	Lote/Item: /80
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 1.525
	Unidade: CX
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.477.133/0001-75 *VENCEDOR*	R T B COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 2,00
Marca: acrylic Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 90 gramas Descrição: Descrição não informada Estado: RO Cidade: Cacoal Endereço: AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 2285 Telefone: (69) 3441-3437 Email: teixeira-bastos@uol.com.br		



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.987.971/0001-28	TOTAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI	R\$ 2,97
Marca: LEONORA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LEONORA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
02.460.701/0001-39	ATACADO TRADICAO LTDA	R\$ 3,00
Marca: ACRILEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ACRILEX Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: RO Cacoal AV INTERVAL JOSE BRASIL, 461 (69) 3441-1158/ (69) 3441-9601 clamirsantos@uol.com.br		
04.925.681/0001-50	PAPELARIA TEIXEIRA LTDA	R\$ 3,11
Marca: ACRILEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: C/6CORES Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: RO Jaru AVENIDA PADRE ADOLPHO ROHL, 2136 (69) 3521-2325 livteixeira@uol.com.br		
08.267.557/0001-03	RISSE & TRINDADE LTDA	R\$ 3,27
Marca: Planeta Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PADRÃO Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: RO Ji-Paraná AV MARECHAL RONDON, 2149 MAYARA (69) 3421-8261 lissietrindade@gmail.com		
04.637.690/0001-45	COMERCIAL VENUS LTDA	R\$ 3,40
Marca: ACRILEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 90GR Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: RO Cacoal AV PORTO VELHO, 2256 ADEUVALDO GOMES DE BRITO (69) 3441-2035 papelariavenus@bol.com.br		
45.949.604/0001-17	L P VIEIRA COSTA COMÉRCIO E ENGENHARIA LTDA	R\$ 4,50
Marca: BRW Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BRW Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
50.202.063/0001-07	LICITA MAIS HOFFMANN LTDA	R\$ 4,90
Marca: ONDA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ONDA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
45.175.426/0001-14	GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999	R\$ 5,00
Marca: ONDA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ONDA Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: PR Londrina R JORGE VELHO, 117 (43) 3339-3346 gda.guilherme@hotmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
05.207.997/0001-79	NEW COMPANY INFORMATICA LTDA				R\$ 14,90
Marca: MARIPEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 90G Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RO	Cacoal	R RIO BRANCO, 1584	(69) 3441-1530	escritoriocacoal@hotmail.com	
11.762.811/0001-46	VIA OLIVEIRA DA AMAZONIA LTDA				R\$ 15,00
Marca: GANSON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UTIGUITI Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO				R\$ 18,00
Marca: KAZ Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MSS Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RO	Ariquemes	R SACRAMENTO, 5531	(69) 3221-0593/ (69) 9246-6019	empresaconexao3@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 5,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Itaitinga	Data: 24/11/2023 10:00
Objeto: Escritório e gráfica	Modalidade: Pregão (Setor público)
Descrição: MASSA DE MODELAR COLORIDA 90G CX C/ 6 UNIDADES -	SRP: SIM
ESPECIFICAÇÃO: MASSA DE MODELAR COLORIDA 90G CX C/ 6	Identificação: 20231101_01pe_Itaitinga
UNIDADES. - MASSA DE MODELAR COLORIDA 90G CX C/ 6 UNIDADES -	Lote/Item: 11/7
ESPECIFICAÇÃO: MASSA DE MODELAR COLORIDA 90G CX C/ 6 UNIDADES.	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
	Quantidade: 6.275
	Unidade: Caixa
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
00.466.084/0001-53	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA				R\$ 5,00
VENCEDOR					
Marca: LEO E LEO Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
CE	Fortaleza	RUA ASSUNCAO, 413	(85) 3453-7404	suprimax@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 3,53**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 08.927.105/0001-00 **Data:** 26/07/2023 14:11
Órgão: Prefeitura Municipal de Araruna **Modalidade:** Pregão para Registro de Preço
Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais de expediente diversos, destinados a atender as necessidades da Secretaria da Administração Municipal e Fundo Municipal de Saúde de Araruna-PB **SRP:** SIM
Identificação: 248054 **Lote/Item:** 1/71
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 350 **Unidade:** CX
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.977.510/0001-00 *VENCEDOR*	FENIX ALIMENTOS DISTRIBUIDORA LTDA Marca: ALCALEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CX Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	RS 3,00
37.551.250/0001-20	nivaldo ferreira dos santos junior Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	RS 3,30
48.741.157/0001-02	TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	RS 3,38
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	RS 3,68
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	RS 4,20
41.302.899/0001-84	INOVE COMERCIALIZACAO LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	RS 7,00



Item 47: Papel cartão

Preço Estimado: R\$ 1,31 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1,31

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,31

Quantidade	Descrição	Observação
500 Caixas	Papel cartão	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 1,73**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando da Aeronáutica

MAER - Grupamento de Apoio/RJ

Data: 16/01/2024 10:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Objeto:** Aquisição de materiais gráficos para o GAP-RJ e Unidades apoiadas..**Identificação:** NºPregão:1172023 / UASG:120039**Descrição:** ÁLBUM - CONVITE, PAPEL LINHO, FORMATO 10,5 X 16, BRANCO, COM LOGOTIPO COLORIDO NO CANTO SUPERIOR ESQUERDO E OUTRO NO CANTO SUPERIOR DIREITO(FRENTE), COM CABEC, ALHO IMPRESSO EM PRETO..UNIDADE DE MEDIDA UN.**Lote/Item:** /90**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 50**Unidade:** UNIDADE 0,00**UF:** RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.387.751/0001-91 *VENCEDOR*	ACN INOVACOES COMERCIO DE MATERIAL E SERVICOS LTDA	R\$ 1,70
Marca: Klabin SA Fabricante: Klabin SA Modelo: convite Descrição: CONVITE, PAPEL LINHO,FORMATO 10,5 X16, BRANCO,COM LOGOTIPOCOLORIDO NO CANTO SUPERIOR ESQUERDO E OUTRO NO CANTOSUPERIORDIREITO(FRENTE), COMCABEÇALHOIMPRESSO EM PRETO..UNIDADE DE MEDIDA UN .Modelo: convite procedência nacional. fabricante Klabin SA MARCA Klabin SA , CNPJ89637490/0168-15 , CTF 7516300 . Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. Prazo de garantia : 12 (doze) meses. Prazo de validade da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses.Prazo de entrega: 30 dias após o recebimento da nota de empenho. No valor proposto estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na entrega do bem.		
Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: RUA PROFESSOR CLEMENTE FERREIRA, 929	Nome de Contato: CINTHIA CRISTINA NERIS DE JESUS	Telefone: (21) 3309-4500 Email: acninovacoes@gmail.com

10.931.514/0001-14 ERDAN 2009 COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 1,73

Marca: MARCA PRÓPRIA**Fabricante:** MARCA PRÓPRIA**Modelo:** CONVITE**Descrição:** ÁLBUM - CONVITE, PAPEL LINHO, FORMATO 10,5 X 16, BRANCO, COM LOGOTIPO COLORIDO NO CANTO SUPERIOR ESQUERDO E OUTRO NO CANTO SUPERIOR DIREITO(FRENTE), COM CABECALHO IMPRESSO EM PRETO.. UNIDADE DE MEDIDA UN.**Estado:** RJ
Cidade: Rio de Janeiro
Endereço: RUA ERASTOTENES FRAZAO, 00073**Nome de Contato:** Carlos**Telefone:** (21) 3253-0240**Email:** erdan2009comercio@hotmail.com

06.334.946/0001-70 ED INFO SUPRIMENTOS DE INFORMATICA INDUSTRIA EDITORIAL COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA

R\$ 1,73

Marca: E.I**Fabricante:** E.I**Modelo:** 10,5 X 16**Descrição:** CONVITE, PAPEL LINHO, FORMATO 10,5 X 16, BRANCO, COM LOGOTIPO COLORIDO NO CANTO SUPERIOR ESQUERDO E OUTRO NO CANTO SUPERIOR DIREITO(FRENTE) , COM CABEÇALHO IMPRESSO EM PRETO..UNIDADE DE MEDIDA UN.**Estado:** RJ
Cidade: Rio de Janeiro
Endereço: RUA ANTONIO HENRIQUE DE NORONHA, 00029**Telefone:** (21) 2580-9880**Email:** atendimentoedinfo@yahoo.com.br

17.615.848/0001-28 TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA

R\$ 10.000,00

Marca: PROPRIA**Fabricante:** PROPRIA**Modelo:** PROPRIA**Descrição:** ÁLBUM - CONVITE, PAPEL LINHO, FORMATO 10,5 X 16, BRANCO, COM LOGOTIPO COLORIDO NO CANTO SUPERIOR ESQUERDO E OUTRO NO CANTO SUPERIOR DIREITO(FRENTE), COM CABECALHO IMPRESSO EM PRETO.. UNIDADE DE MEDIDA UN.**Estado:** DF
Cidade: Brasília
Endereço: ST SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N**Telefone:** (61) 3336-4040**Email:** teixeiradigitaldf@gmail.com

Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

RS 0,85

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE - PML	Data: 12/01/2024 09:00
Objeto: Aquisição futura e eventual de material de expediente, para atender a demanda das diversas Secretarias deste Município..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Envelope para convite - Envelope Para Convite Material: Papel Linho , Gramatura: 90 G/M2, Comprimento: 220 MM, Altura: 160 MM, Cor: Branca , Largura: 220 MM, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão	SRP: SIM
CatMat: 480674 - Material: Papel Linho Gramatura: 90 G/M2 Comprimento: 220 MM Altura: 160 MM Cor: Branca Largura: 220 MM Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão	Identificação: NºPregão:432023 / UASG:983677
	Lote/Item: /94
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 690
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.464.926/0001-27 *VENCEDOR*	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	RS 0,74
Marca: R2M Fabricante: R2M Modelo: ENV. 176 X 250 Descrição: Envelope para convite - Envelope Para Convite Material: Papel Linho , Gramatura: 90 G/M2, Comprimento: 220 MM, Altura: 160 MM, Cor: Branca , Largura: 220 MM, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão		
Endereço: R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565	Telefone: (87) 3762-0445/ (87) 3025-0632	Email: lr_distribuidora@outlook.com
14.780.254/0001-84	D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	RS 0,85
Marca: TILIBRA Fabricante: TILIBRA Modelo: . Descrição: ENVELOPE MÉDIO CORES VARIADAS - (Envelope 75g 176x250mm cores variadas.)		
Estado: BA	Cidade: Santo Antônio de Jesus	Endereço: R GILBERTO RIBEIRO FILHO, 178
	Nome de Contato: JEFERSON	Telefone: (75) 99995-1819
		Email: d-nautomacao2012@hotmail.com
05.383.313/0001-90	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA	RS 0,92
Marca: FORONI Fabricante: FORONI Modelo: FORONI Descrição: ENVELOPE PARA CONVITE, MATERIAL PAPEL LINHO, GRAMATURA 90 G/M2, COMPRIMENTO 220 MM, ALTURA 160 MM, COR BRANCA, LARGURA 220 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO DO ÓRGÃO		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R 268, S/N
	Nome de Contato: Gilvan Augusto Feliciano de Castro	Telefone: (62) 3233-0384
		Email: achimaq@uol.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

RS 1,35

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: COMANDO DO EXERCITO COMANDO 5 REGIAO MILITAR	Data: 01/11/2023 00:00
Objeto: Aquisição de envelope para convite	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: ENVELOPE PARA CONVITE - ENVELOPE PARA CONVITE, MATERIAL PAPEL LINHO, GRAMATURA 180 G/M2, COMPRIMENTO225 MM, COR BRANCA, LARGURA 165 MM	SRP: NÃO
CatMat: 286084 - Material: Papel Linho Gramatura: 180 G/M2 Comprimento: 225 MM Cor: Branca Largura: 165 MM	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 42/2023 / UASG: 160219
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2.500
	Unidade: Unidade
	UF: PR



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.613.567/0001-45 *VENCEDOR*	TCHE-PEL COMERCIAL	R\$ 1,35
Marca: Própria/Próprio Fabricante: Fabricante não informado Descrição: ENVELOPE PARA CONVITE, MATERIAL PAPEL LINHO, GRAMATURA 180 G/M2, COMPRIMENTO225 MM, COR BRANCA, LARGURA 165 MM		
Estado: RS	Cidade: São Leopoldo	Endereço: R JOSE DE ARAUJO VIANA, 88
Nome de Contato: VALDELAINE	Telefone: (51) 9396-5339	Email: tchepelrs@gmail.com

Item 48: Papel crepom

Preço Estimado: R\$ 1,53 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1,53

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,53

Quantidade	Descrição	Observação
80 Folhas	Papel crepom	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,38

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA Distrito Sanitário Especial Indígena AL/SE	Data: 19/02/2024 09:00
Objeto: O objeto do presente instrumento o Registro de Preços para a eventual aquisição de materiais para desenvolver as ações dos programas da Divisão de Atenção a Saúde (DIASI) do Distrito Sanitário Especial Indígena de Alagoas e Sergipe..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Papel crepom - Papel Crepom Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 18 G/M2, Comprimento: 2 M, Cor: Azul , Largura: 48 C	SRP: SIM
CatMat: 386085 - Material: Celulose Vegetal Gramatura: 18 G/M2 Comprimento: 2 M Largura: 48 CM Cor: Azul	Identificação: NºPregão:282023 / UASG:257023
	Lote/Item: /50
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 20/02/2024 15:58
	Homologação: 21/02/2024 16:42
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 596
	Unidade: Unidade
	UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.061.199/0001-82 *VENCEDOR*	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 1,38
Marca: REALCE Fabricante: REALCE Modelo: PAPEL CREPOM AZUL Descrição: Papel crepom - Papel Crepom Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 18 G/M2, Comprimento: 2 M, Cor: Azul , Largura: 48 C		
Estado: SP	Cidade: Guarulhos	Endereço: RUA SANTA VITORIA, 123
Telefone: (87) 3762-0445	Email: silvandro_diego@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,74

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJU	Data: 31/01/2024 09:00
Objeto: Registro de preços para a aquisição de materiais de expediente..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Papel crepom - Papel Crepom Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 18 G/M2, Comprimento: 2 M, Largura: 48 CM, Cor: Variada	SRP: SIM
	Identificação: NºPregão:292023 / UASG:989107
	Lote/Item: /108
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2.370
	Unidade: Unidade
	UF: MS



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.553.425/0001-42 *VENCEDOR*	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA Marca: NOVAPRINT Fabricante: NOVAPRINT Modelo: NOVAPRINT Descrição: Papel crepom - cores sortidas, medindo 48cm x 2m. Endereço: ,	R\$ 1,13
51.304.261/0001-36	A.M GRAFICA PAPELARIA E EDITORA LTDA Marca: kaz Fabricante: kaz Modelo: crepom Descrição: Papel Crepom Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 18 G/M2, Comprimento: 2 M, Largura: 48 CM, Cor: Variada Endereço: PRESIDENTE VARGAS, 541 Telefone: (67) 9830-1670 Email: amgraficapp@gmail.com	R\$ 1,28
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA Marca: rst Fabricante: rst Modelo: rst Descrição: Papel crepom - Papel Crepom Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 18 G/M2, Comprimento: 2 M, Largura: 48 CM, Cor: Variada Estado: RS Cidade: Barão de Cotegipe Endereço: RUA PRINCESA ISABEL, 26 Nome de Contato: Daiane Telefone: (54) 35232-1805 Email: dageal@dageal.com.br	R\$ 1,29
05.383.313/0001-90	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: REIPEL Fabricante: REIPEL Modelo: REIPEL Descrição: PAPEL CREPOM, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 18 G/M2, COMPRIMENTO 2 M, LARGURA 48 CM, COR VARIADA Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: R 268, S/N Nome de Contato: Gilvan Augusto Feliciano de Castro Telefone: (62) 3233-0384 Email: achimaq@uol.com.br	R\$ 1,46
18.912.500/0001-65	T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI Marca: VMP Fabricante: VMP Modelo: CORES DIVERSAS Descrição: Papel crepom - cores sortidas, medindo 48cm x 2m. Estado: RS Cidade: Barão de Cotegipe Endereço: R NICOLAU MALYZ, 151 Nome de Contato: Tamires Nava Telefone: (54) 3523-2199 Email: tnavalicita@yahoo.com.br	R\$ 2,02
34.249.964/0001-90	suportech comercio de Marca: ARPEPEL Fabricante: ARPEPEL Modelo: Papel crepom Descrição: Papel crepom - cores sortidas, medindo 48cm x 2m. Endereço: ,	R\$ 2,47
15.570.554/0001-00	MARCOS KOMMERS Marca: VMP Fabricante: VMP Modelo: CONFORME DESCRICAO Descrição: Papel crepom - cores sortidas, medindo 48cm x 2m. Estado: MS Cidade: Maracaju Endereço: AV MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 671 Telefone: (67) 3454-4715/ (67) 3454-6302 Email: contec_mju1@hotmail.com	R\$ 2,50



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.918.676/0002-99	SOUZA ALVES & CIA LTDA	R\$ 2,52
Marca: MULT Fabricante: MULT Modelo: PAPEL CREPOM - CORES SORTIDAS Descrição: PAPEL CREPOM - CORES SORTIDAS, MEDINDO 48CM X 2M.		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MS	Campo Grande	RUA QUATORZE DE JULHO, 97
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Diogo de Souza	(67) 3325-0070	financeiro@multiferms.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais
R\$ 1,47
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA	Data: 25/01/2024 09:00
Objeto: Para futura e eventual aquisição de materiais de expediente, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde, com entrega de forma parcelada pelo período de 12 (doze) meses.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Papel crepom - Papel Crepom Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 18 G/M2, Comprimento: 2 M, Largura: 48 CM, Cor: Verde	SRP: SIM
CatMat: 248118 - Material: Celulose Vegetal Gramatura: 18 G/M2 Comprimento: 2 M Largura: 48 CM Cor: Verde	Identificação: N°Pregão:1422023 / UASG:984683
	Lote/Item: /225
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 09/02/2024 15:54
	Homologação: 19/02/2024 17:17
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.113.540/0001-21	WALDIR AVELINO MARTINS LTDA	R\$ 0,97
VENCEDOR		
Marca: RST Fabricante: RST Modelo: 1 Descrição: PAPEL CREPOM 48CMX2M COR VERDE		
Estado:	Cidade:	Endereço:
GO	Davinópolis	R VITALINA DE JESUS, 430
Telefone:	Email:	
(34) 9126-6817	contabil.7@hotmail.com	
31.604.207/0001-07	ANA PAULA MARQUES SILVA 11912887657	R\$ 1,26
Marca: RST Fabricante: RST Modelo: 1 Descrição: PAPEL CREPOM 48CMX2M COR VERDE		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Capinópolis	R ELENILSON FERREIRA, 95
Telefone:	Email:	
(34) 3263-3172	fabinho_biscartuchos@hotmail.com	
18.343.089/0001-54	SUPER COMERCIAL APOLO LTDA	R\$ 1,34
Marca: REIPEL Fabricante: REIPEL Modelo: 48X2 Descrição: PAPEL CREPOM 48CMX2M COR VERDE		
Estado:	Cidade:	Endereço:
GO	Itumbiara	AV MODESTO DE CARVALHO, 1726
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Flaviane Rodrigues	(64) 3431-4952	papelariaapolo2@gmail.com
47.529.693/0001-78	ATLAS MIX SOLUCOES OFFICE LTDA	R\$ 1,38
Marca: VMP Fabricante: VMP Modelo: VMP Descrição: PAPEL CREPOM 48CMX2M COR VERDE		
Estado:	Cidade:	Endereço:
GO	Goiânia	AVENIDA MONTREAL, 911
Telefone:	Email:	
(62) 9968-1920 / (0000) 0000-0000	atlmix.adm@gmail.com	



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://banco.deprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.383.313/0001-90	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1,47
Marca: REIPEL Fabricante: REIPEL Modelo: REIPEL Descrição: PAPEL CREPOM, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 18 G/M2, COMPRIMENTO 2 M, LARGURA 48 CM, COR VERDE		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R 268, S/N
Nome de Contato: Gilvan Augusto Feliciano de Castro	Telefone: (62) 3233-0384	Email: achimaq@uol.com.br
25.070.251/0001-73	STYLLUS DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1,89
Marca: REIPEL Fabricante: REIPEL Modelo: PAPEL CREPOM 48X2MT VERDE Descrição: PAPEL CREPOM 48CMX2M COR VERDE.		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R T39, 64
Telefone: (62) 3586-9800	Email: stylluspapeis@globocom.com	
18.912.500/0001-65	T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	R\$ 1,93
Marca: VMP Fabricante: VMP Modelo: VERDE Descrição: Papel crepom - Papel Crepom Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 18 G/M2, Comprimento: 2 M, Largura: 48 CM, Cor: Verde		
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: R NICOLAU MALYZ, 151
Nome de Contato: Tamires Nava	Telefone: (54) 3523-2199	Email: tnavalicita@yahoo.com.br
21.306.927/0001-24	JOSE LINO ALVES FERREIRA JUNIOR 08455200677	R\$ 2,10
Marca: rst Fabricante: rst Modelo: sem modelo Descrição: PAPEL CREPOM 48CMX2M COR VERDE		
Endereço: ,		
13.896.580/0001-99	COMERCIAL DE MATERIA E SUPRIMENTO CMS LTDA	R\$ 2,17
Marca: VMP/SIMILAR Fabricante: VMP/SIMILAR Modelo: 1 Descrição: 1		
Estado: GO	Cidade: Abadia de Goiás	Endereço: R G-16, SN
Nome de Contato: Alisson Bruno	Telefone: (62) 8484-3896	Email: cmscomprador@gmail.com

Item 49: Papel laminado

Preço Estimado: R\$ 1,67 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1,67 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,67

Quantidade	Descrição	Observação
100 Folhas	Papel laminado	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 2,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIUVA DO SUL	Data: 15/02/2024 08:30
Objeto: Registro de preço para eventual aquisição de material de expediente, conforme especificações constantes no edital e seus anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Papel laminado - Papel Laminado Cor: Azul , Comprimento: 59 CM, Largura: 49 C	SRP: SIM
CatMat: 471224 - Cor: Azul Comprimento: 59 CM Largura: 49 CM	Identificação: N°Pregão:862023 / UASG:987459
	Lote/Item: /35
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 150
	Unidade: Unidade
	UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
05.383.313/0001-90	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA					RS 2,98
VENCEDOR						
Marca: REIPEL Fabricante: REIPEL Modelo: REIPEL Descrição: PAPEL LAMINADO, COR AZUL, COMPRIMENTO 59 CM, LARGURA 49 CM						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	R 268, S/N	Gilvan Augusto Feliciano de Castro	(62) 3233-0384	achimaq@uol.com.br	
26.716.048/0001-94	MAXIMA ATACADISTA EIRELI					RS 3,00
Marca: REALCE Fabricante: REALCE Modelo: REALCE Descrição: PAPEL LAMINADO (AZUL, DOURADO, PRATA, VERDE, VERMELHO)						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Rio Negrinho	R ADOLFO KONDER, 279	PRISCILA	(47) 3644-6300	vendas1@grupomaxima.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**RS 1,20**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP	Data: 15/01/2024 09:00
Objeto: Aquisicao de materiais escolares e de escritorio.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Papel laminado - Papel Laminado Cor: Variada , Comprimento: 60 CM, Largura: 50 C	SRP: NÃO
	Identificação: NºPregão:1982023 / UASG:986835
	Lote/Item: /49
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 16/01/2024 16:13
	Homologação: 16/01/2024 16:23
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 5.000
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES					RS 0,73
VENCEDOR						
Marca: REALCE Fabricante: REALCE Modelo: LAMINADO Descrição: PAPEL LAMINADO, COR VARIADA, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 50 CM						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	Igarapu do Tietê	R JULIO VIEIRA, 330	(14) 3644-2015/ (14) 3644-2015	kelydaiana@hotmail.com		
08.822.824/0001-59	RD PAPEIS & EPI LTDA					RS 0,76
Marca: REALCE Fabricante: REALCE Modelo: 49X59 Descrição: PAPEL LAMINADO 45 X 59 CM, SENDO 1.000 UNIDADES NA CO R PRATA, 1.000 UNIDADES NA COR DOURADO , 1.000 UNIDADES NA COR AZUL, 1.000 UNIDADES NACOR VERDE E 1.000 UNIDADES NACOR VERMELHO						
Endereço:						
,						
28.257.900/0001-38	PAPERLIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI					RS 0,77
Marca: REALCE Fabricante: REALCE Modelo: REALCE Descrição: PAPELLAMINADO45X59CM,SENDO1.000UNIDADESNAACORPRATA,1.000UNIDADESNAACORDOURADO,1.000UNIDADESNAACORAZUL,1.000UNIDADESNAACORVERDE E 1.000 UNIDADES NA COR VERMELHO.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Andirá	AV BRASIL, 810	(43) 3538-2125	paperlimpdistribidora@hotmail.com		



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://banco.deprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.042.895/0001-16	RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	R\$ 0,90
Marca: RST Fabricante: RST Modelo: RST Descrição: PAPEL LAMINADO 45 X 59 CM, SENDO 1.000 UNIDADES NA COR PRATA, 1.000 UNIDADES NA COR DOURADO, 1.000 UNIDADES NA COR AZUL, 1.000 UNIDADES NA COR VERDE E 1.000 UNIDADES NA COR VERMELHO. Endereço: 		
05.383.313/0001-90	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1,49
Marca: REIPEL Fabricante: REIPEL Modelo: REIPEL Descrição: PAPEL LAMINADO, COR VARIADA, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 50 CM Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: GO Goiânia R 268, S/N Gilvan Augusto Feliciano de Castro (62) 3233-0384 achimaq@uol.com.br		
01.360.636/0001-07	DELTA PAPELARIA E REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	R\$ 1,99
Marca: Masterprint Fabricante: Masterprint Modelo: Masterprint Descrição: Papel Laminado Cor: Variada , Comprimento: 60 CM, Largura: 50 C Endereço: 		
15.693.064/0001-92	EMERSON LUIZ DA SILVA	R\$ 2,50
Marca: rst Fabricante: rst Modelo: rst Descrição: de acordo com edital Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: SP Piraju R JOSE DE SOUZA MOURAO, 380 MARCELA (14) 3351-4602 adm@gspiraju.com.br		
32.624.131/0001-36	COMERCIAL PROMOSTORE CONFECÇÕES - EIRELI	R\$ 3,50
Marca: PILAR Fabricante: PILAR Modelo: LAMINADO Descrição: PAPEL LAMINADO 45 X 59 CM, SENDO 1.000 UNIDADES NA COR PRATA, 1.000 UNIDADES NA COR DOURADO, 1.000 UNIDADES NA COR AZUL, 1.000 UNIDADES NA COR VERDE E 1.000 UNIDADES NA COR VERMELHO. Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: SP Poá R GARCA, 65 JONATA / VINI (11) 98279-2223 licitacoes@promostore.com.br		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 0,83**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA	Data: 15/01/2024 08:30
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de Material de Expediente, para atendimento das demandas das Secretarias do Município de Guaraciaba/MG.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Papel laminado - Papel Laminado Cor: Variada , Comprimento: 60 CM, Largura: 50 C	SRP: SIM
CatMat: 328310 - Cor: Variada Comprimento: 60 CM Largura: 50 CM	Identificação: N°Pregão:392023 / UASG:984563
	Lote/Item: /106
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 19/02/2024 14:37
	Homologação: 19/02/2024 15:13
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 160
	Unidade: Unidade
	UF: MG



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.300.595/0001-02 *VENCEDOR*	COPMAYS LTDA Marca: EMBALE Fabricante: EMBALE Modelo: 50 X 60 CM Descrição: "PAPEL LAMINADO - CORES VARIADAS - unidade - comprimento: 60 cm; largura: 50 cm; cor: variadas, a definir na ordem de compra." Estado: MG Cidade: Urucânia Endereço: R PROFESSOR MANOEL RUFINO, 43 Telefone: (31) 3876-1255 Email: copmays@yahoo.com.br	RS 0,75
25.314.197/0001-64	MATEUS SOARES RODRIGUES SILVA Marca: NILPEL Fabricante: NILPEL Modelo: NILPEL Descrição: PAPEL LAMINADO - CORES VARIADAS - unidade - comprimento: 60 cm. largura: 50 cm. cor: variadas, a definir na ordem de compra. UNIDADE Estado: MG Cidade: Contagem Endereço: R FORMOSA, 540 Telefone: (31) 2524-3364/ (31) 7112-0267 Email: licita@lmsuprimentos.com.br	RS 0,77
10.202.559/0001-58	TELAMIR COMERCIO E SERVICOS DE ELETRO-ELETRONICOS E INFORMATICA LTDA Marca: LAMIPEL Fabricante: LAMIPEL Modelo: LAMIPEL Descrição: "PAPEL LAMINADO - CORES VARIADAS - unidade - comprimento: 60 cm; largura: 50 cm; cor: variadas, a definir na ordem de compra." Endereço: ,	RS 0,78
31.486.195/0001-55	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA Marca: RST Fabricante: RST Modelo: CORES Descrição: PAPEL LAMINADO - CORES VARIADAS - unidade - comprimento: 60 cm; largura: 50 cm; cor: variadas, a definir na ordem de compra. Estado: MG Cidade: Pará de Minas Endereço: R JUREMA, 1621 Nome de Contato: MARCELO Telefone: (37) 3237-1276 Email: licita@aliancacomercio.com	RS 0,88
08.202.176/0001-38	QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS LTDA Marca: embale Fabricante: embale Modelo: embale Descrição: Papel Laminado Cor: Variada , Comprimento: 60 CM, Largura: 50 C Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: R EDMAR COLINI FERREIRA, 46 Telefone: (31) 3318-0376 Email: avenida.bh@terra.com.br	RS 1,09
05.383.313/0001-90	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: REIPEL Fabricante: REIPEL Modelo: REIPEL Descrição: PAPEL LAMINADO, COR VARIADA, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 50 CM Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: R 268, S/N Nome de Contato: Gilvan Augusto Feliciano de Castro Telefone: (62) 3233-0384 Email: achimaq@uol.com.br	RS 1,62

Item 50: Papel offico A4 75gr. 500fls

Preço Estimado: R\$ 26,74 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 26,74 Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,74

Quantidade	Descrição	Observação
200 Folhas	Papel offico A4 75gr. 500fls	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

RS 28,45

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA – PORTAL DO SERTÃO/BA

Data: 17/01/2024 10:00

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de expediente, a fim de atender as demandas da Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana/BA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: Papel ofício A4 210 X 297 mm 100 folhas cor Branca. Pacote com 500 folhas. - Papel ofício A4 210 X 297 mm 100 folhas cor Branca. Pacote com 500 folhas.

Identificação: 80277

Lote/Item: 47/47

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitane.com.br

Quantidade: 1.200

Unidade: PT

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
39.689.810/0001-32 *VENCEDOR*	MIXALL COMERCIAL LTDA					R\$ 27,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: BA	Cidade: Salvador	Endereço: R DO CALAFATE, 175	Nome de Contato: Gabriel	Telefone: (71) 98885-7835	Email: gabrielbarbosa89@gmail.com	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA					R\$ 27,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Guarulhos	Endereço: RUA SANTA VITORIA, 123		Telefone: (87) 3762-0445	Email: silvandro_diego@hotmail.com	
19.796.664/0001-37	WORLD COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI					R\$ 29,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: BA	Cidade: Irará	Endereço: R ALBERTO NOGUEIRA, 23	Nome de Contato: Thiago	Telefone: (75) 98166-0682	Email: atendimento.worldprint@hotmail.com	
51.600.250/0001-01	ACS EMPREENDIMENTOS LTDA					R\$ 38,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,59

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

Órgão: MUNICIPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO**Data:** 15/12/2023 09:19**Objeto:** PAPEL SULFITE A4 - Destinado à Secretaria de Administração e Inovação**Modalidade:** Pregão eletrônico

Descrição: PAPEL SULFITE DE PAPELARIA, GRAMATURA 75G/M2, FOR- - PAPEL SULFITE DE PAPELARIA, GRAMATURA 75G/M2, FORMATO A4 (210 X 297MM), COM FIBRAS LONGITUDINAIS, ALVURA MINIMA DE 90%, CONFORME NORMA ISO. OPACIDADE MINIMA DE 87%, UMIDADE ENTRE 3,5% (+/-1,0), CON FORME NORMA TAPPI, CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO COR BRANCO. EMBALAGEM REVESTIDA EM BOPP. PRODUTO COM CERTIFICACAO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR, COM SELO E CODIGO DE LICENCA IMPRESSOS NA EMBALAGEM. ** EMBALAGEM: ACONDICIONADO EM CAIXAS COM 05 OU 10 PACOTES DE 500 FOLHAS CADA-PALETADO E STRECHADO MARCA: REPORT, RIPASA, XEROX, CHAMEX, OU SIMILAR. A : DECLARAR MARCA. B : CASO O PRODUTO OFERTADO NAO SEJA DA(S) MARCA(S) E/OU REFERENCIA(S) INDICADAS NA ESPECIFICACAO, O DETENTOR DO MENOR LANCE VALIDO DEVERA APRESEN TAR AMOSTRA DO PRODUTO NA PROPRIA EMBALAGEM A SER FORNECIDA. ESTA DEVERA SER APRESENTADA NO PRAZO ESTABELECIDO NO EDITAL, CONTADOS A PARTIR DA SOLICITACAO. C : SERAO ANALISADAS AS AMOSTRAS QUE, ESTANDO EM DESACORDO COM AS ESPECIFICACOES, ENSEJARAO A DESCLASSIFICACAO DA PROPOSTA/LANCE. DENTRE AS CONSIDERADAS CLASSIFICADAS, O CRITERIO ADOTADO SERA O DE MENOR PRECO.

SRP: NÃO**Identificação:** 7442-Pregão eletrônico**Lote/Item:** 1/1**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** compras.saobernardo.sp.gov.br/default.aspx**Quantidade:** 105.000**Unidade:** PACOTE COM 500 FLS (01230)**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.976.381/0005-66 *VENCEDOR*	MULTIPAPER DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA. Marca: ChameX Solution Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: AV NOVA CANTAREIRA, 5034 Telefone: (61) 3386-2555 Email: multpaper@multpaper.com.br	R\$ 19,26
56.215.999/0008-17	INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA Marca: CHAMEX SOLUTION Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Itu Endereço: R 1, 1 Nome de Contato: LUIZ CRUZ Telefone: (11) 40248-899 Email: luiz.cruz@inforshop.com.br	R\$ 19,29
13.328.409/0001-83	13A INFORMATICA E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA Marca: ONE Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: Rua Elba, 529 Telefone: (11) 2213-9386 Email: stellato.fnr@terra.com.br	R\$ 21,84
41.604.685/0001-62	CARRIJO SOLUCOES DE MERCADO LTDA Marca: GCE Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: 	R\$ 25,49
30.306.059/0001-73	TRINDADE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA Marca: PAPEX Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: AV JOAO ROLLA FILHO, 800 Nome de Contato: Helberth Telefone: (31) 2528-5008 Email: helberth@trindadecomercio.com.br	R\$ 25,68



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
17.533.828/0001-08	SOLRAC COMERCIO E SERVICOS EIRELI					R\$ 26,20
Marca: REPORT Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	São José dos Campos	R DOUTOR MARIO SAMPAIO MARTINS, 505	(11) 3513-3494	solrac.licitacoes@gmail.com		
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 26,87
Marca: REPORT Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Taubaté	R DOUTOR FLAVIO BELLEGARDE NUNES, 80	DANIELE	(12) 3432-6006	licitacao@orladistribuidora.com.br	
49.732.732/0001-65	SUPPLYVILLE COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA					R\$ 40,00
Marca: suzano Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais					R\$ 26,19	

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE MONTE NEGRO/RO	Data: 18/10/2023 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES E MATERIAIS DE CONSUMO SENDO MATERIAIS DE EXPEDIENTE	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: PAPEL SULFITE BRANCO ALCALINO DE 75G/M² - PAPEL SULFITE BRANCO ALCALINO DE 75G/M², A4 (210X297) RESMA DE 500 FOLHAS. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCAS REPORT OU CHAMEX.	Identificação: 73573
	Lote/Item: 136/136
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 5.150
	Unidade: RES
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
47.029.862/0001-00	P.R. FARONI LTDA					R\$ 23,95
VENCEDOR						
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
50.202.063/0001-07	LICITA MAIS HOFFMANN LTDA					R\$ 23,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
24.584.199/0001-00	BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS EIRELI					R\$ 24,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RO	Porto Velho	AV SETE DE SETEMBRO, 1991	(69) 0000-0001	brnorte01@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
63.772.925/0001-70	JRP REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS EIRELI		R\$ 27,47		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RO	Porto Velho	R GETULIO VARGAS, 1821	FRANCISCO	(69) 3221-2980	licitacao@holandapapelaria.com.br
46.756.549/0001-01	P A R FRANCA INFORMATICA		R\$ 30,00		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RO	Pimenta Bueno	AV CASTELO BRANCO, 943	(69) 9961-8861/ (0000) 0000-0000	cefasprocessos@gmail.com	
04.925.681/0001-50	PAPELARIA TEIXEIRA LTDA		R\$ 31,00		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RO	Jaru	AVENIDA PADRE ADOLPHO ROHL, 2136	(69) 3521-2325	livteixeira@uol.com.br	

Item 51: Papel offico colorido c/100 fls

Preço Estimado: R\$ 6,52 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 6,52

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,52

Quantidade

Descrição

Observação

10 Resmas

Papel offico colorido c/100 fls

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,29

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: JUSTICA ELEITORAL**Data:** 23/02/2024 14:00**Objeto:** Aquisição de materiais de consumo – Eleições 2024.**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Descrição:** Papel Para Impressão Formatado - Papel Para Impressão Formatado Tipo:**SRP:** NÃO

Sulfite/Apergaminhado/Oficio , Tamanho (C X L): 297 X 210 MM, Gramatura: 75

Identificação: NºPregão:900012024 / UASG:70015

G/M2, Cor: Colorido , Característica Adicional: Ph Alcalino

Lote/Item: /10**Ata:** N/A**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 52**Unidade:** Embalagem 100 FL**UF:** ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
51.499.102/0001-34	ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA		R\$ 5,15		
VENCEDOR					
Marca: SUZANO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SUZANO					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
27.874.317/0001-03	ARGUS ATACADISTA LTDA		R\$ 5,80		
Marca: REPORT					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: REPORT					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
ES	Linhares	AVENIDA JOSE ARMANI, 726	(27) 3373-4612	argusatacadista@gmail.com	



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.119.656/0001-63	MULTISUPRIMENTOS SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA Marca: CARTUPAPER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CARTUPAPER Descrição: Descrição não informada Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: RUA DO SENADO, 45 Nome de Contato: Marcio Afonso da Cunha Telefone: (21) 2277-8850 Email: vendas@multisuprimentos.com.br	RS 5,96
48.747.909/0001-34	ALESSANDRA SILVA ALVES 06716781161 Marca: CHAMEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 100 FOLHAS ROSA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	RS 6,10
41.046.944/0001-87	ELETROCCON SOLUCAO E INTEGRACAO LTDA Marca: SUZANO/SENINHA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: A4 ROSA 75G/M² EMB 100FL Descrição: Descrição não informada Estado: ES Cidade: Cariacica Endereço: R SAO MATEUS, 26 Nome de Contato: Geraldo Telefone: (27) 99949-6299 Email: roccon3@gmail.com	RS 6,24
52.357.592/0001-05	JC CONSULT COMERCIO & SERVICOS LTDA Marca: SENINHA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SENINHA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	RS 6,29
14.267.402/0001-61	MARATIMBA UTILIDADES EIRELI Marca: SENNINHA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SENNINHA Descrição: Descrição não informada Estado: ES Cidade: Maratáizes Endereço: R PROFESSOR LUIZ SIQUEIRA, 131 Nome de Contato: FABRICIO Telefone: (28) 3532-4839 Email: comercialventura.evferreira@gmail.com	RS 6,39
47.920.620/0001-02	NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA Marca: SUZANO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SUZANO Descrição: Descrição não informada Estado: ES Cidade: Guarapari Endereço: R FRANCISCO VIEIRA PASSOS, 259 Nome de Contato: Patricia Telefone: (27) 99847-5680 Email: comercial@nortesuldistribuidora.net	RS 6,39
28.076.288/0001-05	PRISMA PAPELARIA EIRELI Marca: report Fabricante: Fabricante não informado Modelo: rosa Descrição: Descrição não informada Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: AV GASPAR DE LEMOS, 200 Nome de Contato: MARCO Telefone: (21) 2435-6422 Email: contato@prismapapelaria.com	RS 7,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.305.956/0001-32	EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 8,62
Marca: CHAMEQUINHO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CHAMEQUINHO Descrição: Papel Para Impressão Formatado - Papel Para Impressão Formatado Tipo: Sulfito/Apergaminhado/Ofício , Tamanho (C X L): 297 X 210 MM, Gramatura: 75 G/M2, Cor: Colorido , Característica Adicional: Ph Alcalino Endereço: 		

36.330.093/0001-60	F & R SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTDA	R\$ 8,63
Marca: SIMILAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SIMILAR Descrição: Descrição não informada Estado: DF Cidade: Brasília Endereço: Q QNJ 48, 50 Telefone: (61) 9377-8123 Email: felixerochasolucoes@gmail.com		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 6,39**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: JUSTICA ELEITORAL	Data: 23/02/2024 14:00
Objeto: Aquisição de materiais de consumo – Eleições 2024.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Papel Para Impressão Formatado - Papel Para Impressão Formatado Tipo: Sulfito/Apergaminhado/Ofício , Tamanho (C X L): 297 X 210 MM, Gramatura: 75 G/M2, Cor: Colorido , Característica Adicional: Ph Alcalino	SRP: NÃO
	Identificação: NºPregão:900012024 / UASG:70015
	Lote/Item: /11
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 52
	Unidade: Embalagem 100 FL
	UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.499.102/0001-34	ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	R\$ 5,28
VENCEDOR		
Marca: SUZANO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SUZANO Descrição: Descrição não informada Endereço: 		

27.874.317/0001-03	ARGUS ATACADISTA LTDA	R\$ 5,59
Marca: REPORT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: REPORT Descrição: Descrição não informada Estado: ES Cidade: Linhares Endereço: AVENIDA JOSE ARMANI, 726 Telefone: (27) 3373-4612 Email: argusatacadista@gmail.com		

48.747.909/0001-34	ALESSANDRA SILVA ALVES 06716781161	R\$ 6,10
Marca: CHAMEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 100 FOLHAS AMARELO Descrição: Descrição não informada Endereço: 		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
41.046.944/0001-87	ELETROCCON SOLUCAO E INTEGRACAO LTDA					R\$ 6,24
Marca: SUZANO/SENINHA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: A4 AMARELO 75G/M³ EMB 100FL Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
ES	Cariacica	R SAO MATEUS, 26	Geraldo	(27) 99949-6299	rocon3@gmail.com	
52.357.592/0001-05	JC CONSULT COMERCIO & SERVICOS LTDA					R\$ 6,29
Marca: SENINHA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SENINHA Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
14.267.402/0001-61	MARATIMBA UTILIDADES EIRELI					R\$ 6,39
Marca: SENNINHA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SENNINHA Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
ES	Marataízes	R PROFESSOR LUIZ SIQUEIRA, 131	FABRICIO	(28) 3532-4839	comercialventura.evferreira@gmail.com	
47.920.620/0001-02	NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 6,39
Marca: SUZANO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SUZANO Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
ES	Guarapari	R FRANCISCO VIEIRA PASSOS, 259	Patricia	(27) 99847-5680	comercial@nortesuldistribuidora.net	
28.076.288/0001-05	PRISMA PAPELARIA EIRELI					R\$ 7,00
Marca: report Fabricante: Fabricante não informado Modelo: amarelo Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	AV GASPAR DE LEMOS, 200	MARCO	(21) 2435-6422	contato@prismapapelaria.com	
51.305.956/0001-32	EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 8,62
Marca: CHAMEQUINHO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CHAMEQUINHO Descrição: Papel Para Impressão Formatado - Papel Para Impressão Formatado Tipo: Sulfito/Apergaminhado/Ofício , Tamanho (C X L): 297 X 210 MM, Gramatura: 75 G/M2, Cor: Colorido , Característica Adicional: Ph Alcalino						
Endereço:						
,						
36.330.093/0001-60	F & R SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTDA					R\$ 8,63
Marca: SIMILAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SIMILAR Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
DF	Brasília	Q QNJ 48, 50	(61) 9377-8123	felixerochasolucoes@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.119.656/0001-63	MULTISUPRIMENTOS SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA	R\$ 100,00
Marca: CARTUPAPER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CARTUPAPER Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RJ	Rio de Janeiro	RUA DO SENADO, 45
Nome de Contato:		Telefone:
Marcio Afonso da Cunha		(21) 2277-8850
Email:		
		vendas@multisuprimentos.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 6,89**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Passagem	Data: 20/08/2023 20:15
Objeto: Aquisição parcelada de materiais de expediente, destinados às secretarias do Município de Passagem/PB, até o final do exercício financeiro 2023, que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17/01/2002, o Decreto Regulamentar nº 10.024 de...	Modalidade: Pregão
	SRP: NÃO
Descrição: Papel offico colorido c/ 100 fls - Papel offico colorido c/ 100 fls	Identificação: 251823
	Lote/Item: 1/72
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 100
	Unidade: PC
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.330.631/0001-98	VINICIUS JOSE NOGUEIRA CAVALCANTI	R\$ 6,50
VENCEDOR		
Marca: SENINHA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
40.553.425/0001-42	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	R\$ 8,89
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 8,18
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 52: Pasta AZ offico larga

Preço Estimado: R\$ 25,73 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 25,73

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,73

Quantidade

Descrição

Observação

50 Potes

Pasta AZ offico larga



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

RS 27,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Minas Gerais Administração Geral	Data: 25/09/2023 09:00
Objeto: Registro de preços para aquisição parcelada de Materiais de Expediente, Acondicionamento e Embalagem..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pasta arquivo - Pasta Arquivo Material: Papel Kraft Plástico, Aplicação: Arquivo, Tipo: Az, Tamanho: Ofício, Lombada: Larga	SRP: SIM
CatMat: 262644 - Material: Papel Kraft Plástico Tipo: Az Lombada: Larga Tamanho: Ofício Aplicação: Arquivo	Identificação: N°Pregão:92023 / UASG:153254
	Lote/Item: /306
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 07/11/2023 11:03
	Homologação: 10/11/2023 10:50
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 102
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.266.248/0001-48 *VENCEDOR*	PAPELARIA OURO LTDA	R\$ 24,60
Marca: Chies Fabricante: Chies Modelo: 70mm Descrição: Registrador A-Z; cor preta; resistente; com alto padrão de qualidade; forração interna e externa de Polipropileno; ferragem de alta precisão, com ferro antioxidante, e base de apoio de aprox. 9 x 5 cm; Etiqueta para identificação, Bolsa plástica; orifício com acabamento metálico na parte superior da lombada; revestimento externo e interno com a mesma cor (preta); revestida dentro e fora de plástico duro/acabamento; lombo largo; Medida: aprox. L:285 mm x C:315 mm. x P: 70 mm.		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: RUA CARMO DA CACHOEIRA, 217
	Nome de Contato: Ronaldo Felizado Ribeiro	Telefone: (31) 3319-7907
		Email: papelariaouro@ig.com.br
51.628.440/0001-29	MAX ESCOLAR LTDA	R\$ 30,00
Marca: dac Fabricante: dac Modelo: dac Descrição: "Registrador A-Z; cor preta; resistente; com alto padrão de qualidade; forração interna e externa de Polipropileno; ferragem de alta precisão, com ferro antioxidante, e base de apoio de aprox. 9 x 5 cm; Etiqueta para identificação, Bolsa plástica; orifício com acabamento metálico na parte superior da lombada; revestimento externo e interno com a mesma cor (preta); revestida dentro e fora de plástico duro/acabamento; lombo largo; Medida: aprox. L:285 mm x C:315 mm. x P: 70 mm. "		
Endereço: BAIXADA SANTISTA, 109	Telefone: (11) 2427-0992	Email: maxescolar.licitacao@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

RS 19,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Serra Negra	Data: 02/05/2024 09:00
Objeto: Escritório e gráfica	Modalidade: Pregão (Setor público)
Descrição: PASTAS AZ OFICIO LOMBO LARGO PLASTIFICADA NA COR AZUL, TAMANHO: 28,5 X 34,5 X 7,3 CM; ETIQUETA DUPLA FACE NA LOMBADA; REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO DE PP, POLIPROPILENO DA MESMA COR; MECANISMOS NIQUELADOS DE ALTA PRECISÃO E CANTONEIRAS DE PROTEÇÃO DE MET - PASTAS AZ OFICIO LOMBO LARGO PLASTIFICADA NA COR AZUL, TAMANHO: 28,5 X 34,5 X 7,3 CM; ETIQUETA DUPLA FACE NA LOMBADA; REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO DE PP, POLIPROPILENO DA MESMA COR; MECANISMOS NIQUELADOS DE ALTA PRECISÃO E CANTONEIRAS DE PROTEÇÃO DE METAL PARA EVITAR QUALQUER DESGASTE E PAPELÃO RE	SRP: SIM
	Identificação: 042_2024_Serra Negra
	Lote/Item: 239/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
	Quantidade: 5
	Unidade: Unidade x Dia
	UF: SP



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
26.690.808/0001-31 *VENCEDOR*	IRINEU VALENTIM TONELOTTO		R\$ 19,90		
Marca: FRAMA Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Pedreira	Endereço: R JOSE AGGIO, 60	Nome de Contato: IRINEU	Telefone: (19) 3893-1580	Email: delta.papeis@uol.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 29,99**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE MINISTRO ANDREAZZA/RO	Data: 25/03/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Pasta Registradora AZ, Ofício, Lombo Largo. 285 x 344 x 73mm. - Pasta Registradora AZ, Ofício, Lombo Largo. 285 x 344 x 73mm.	SRP: SIM
	Identificação: 84359
	Lote/Item: /102
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 120
	Unidade: UND
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
04.637.690/0001-45 *VENCEDOR*	COMERCIAL VENUS LTDA		R\$ 10,50		
Marca: FRAMA Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: RO	Cidade: Cacoal	Endereço: AV PORTO VELHO, 2256	Nome de Contato: ADEUVALDO GOMES DE BRITO	Telefone: (69) 3441-2035	Email: papelariavenus@bol.com.br

34.477.133/0001-75	R T B COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA		R\$ 11,00		
Marca: frama Fabricante: Fabricante não informado Modelo: oficio Descrição: Descrição não informada					
Estado: RO	Cidade: Cacoal	Endereço: AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 2285	Telefone: (69) 3441-3437	Email: teixeira-bastos@uol.com.br	

04.925.681/0001-50	PAPELARIA TEIXEIRA LTDA		R\$ 12,46		
Marca: FRAMA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: OFICIO Descrição: Descrição não informada					
Estado: RO	Cidade: Jaru	Endereço: AVENIDA PADRE ADOLPHO ROHL, 2136	Telefone: (69) 3521-2325	Email: livteixeira@uol.com.br	

08.267.557/0001-03	RISSE & TRINDADE LTDA		R\$ 14,72		
Marca: Frama Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PADRÃO Descrição: Descrição não informada					
Estado: RO	Cidade: Ji-Paraná	Endereço: AV MARECHAL RONDON, 2149	Nome de Contato: MAYARA	Telefone: (69) 3421-8261	Email: lissietrindade@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.949.604/0001-17	L P VIEIRA COSTA COMÉRCIO E ENGENHARIA LTDA	R\$ 29,99
Marca: BRIEF CASE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BRIEF CASE Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
04.987.971/0001-28	TOTAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI	R\$ 31,85
Marca: DAC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DAC Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
36.566.850/0001-07	K. M. DE OLIVEIRA MALINI COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA	R\$ 32,92
Marca: DAC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Pasta Registradora AZ, Ofício, Lombo Largo. 285 x 344 x 73mm. Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 33,00
Marca: ZEIN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PT Descrição: Descrição não informada Estado: RO Cidade: Ariquemes Endereço: R SACRAMENTO, 5531 Telefone: (69) 3221-0593/ (69) 9246-6019 Email: empresaconexao03@gmail.com		
45.175.426/0001-14	GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999	R\$ 60,00
Marca: POLIBRAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: POLIBRAS Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Londrina Endereço: R JORGE VELHO, 117 Telefone: (43) 3339-3346 Email: gda.guilherme@hotmail.com		

Item 53: Pasta plastica 40mm

Preço Estimado: R\$ 7,89 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 7,89

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,89

Quantidade

Descrição

Observação

50 Unidades

Pasta plastica 40mm

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: HOSP. REG. DR.VIVALDO M.SIMOES, OSASCO
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
OSASCO

Data: 02/02/2024 17:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE ARTIGOS PARA ESCRITÓRIO (COLA LÍQUIDA, LIVRO ATA,
PASTA CATALOGO E OUTROS) COM ENTREGA IMEDIATA.

Identificação: OC: 090167000012023OC00297

Descrição: PASTA C/ABA E

Lote/Item: 1/6

ELASTICO,POLIPR.,0,35MICRAS,LOMB.40MM,OF.ILHOSES,AMAREL -
PASTA C/ABA E ELASTICO (PLASTICO), DE POLIPROPILENO, ESPESSURA DE
0,35 MICRAS, LOMBADA DEM 40MM, NO TAMANHO OFICIO, COM COM
ILHOSES DE METAL, AMARELA

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 300

Unidade: UNIDADE

UF: SP



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://banco.deprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.983.081/0001-10 *VENCEDOR*	DAVILE CONFECCAO E MATERIAIS PARA ESCRITORIOS LTDA. Marca: polibras Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	RS 4,75
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R NAME, 242
	Nome de Contato: Natalia	Telefone: (11) 2681-8092
	Email: davile@outlook.com.br	
47.853.538/0001-02	TIMO PAPER SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA. Marca: acp Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	RS 8,90
Endereço: FONTOURA XAVIER, 586	Telefone: (11) 9294-7409	Email: natalialvelicev@gmail.com
67.440.461/0001-56	MEGAPEL COMERCIAL LTDA Marca: Acp Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	RS 9,00
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R DA MOOCA, 3960
	Nome de Contato: GEORGE	Telefone: (11) 2601-6900
	Email: megapel@megapel.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**RS 7,67**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE ZÉ DOCA/MA	Data: 19/01/2024 09:00
Objeto: Pregão tem por objeto para eventuais aquisições de materiais de expediente para o município do Município de Zé Doca-MA.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: PASTA ABA ELÁSTICO - PASTA ABA ELÁSTICO, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COR CRISTAL, ALTURA 340MM, LARGURA 40MM – CORES VARIADAS.	SRP: SIM
	Identificação: 80076
	Lote/Item: 103/103
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 1.100
	Unidade: UND
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.069.487/0001-85 *VENCEDOR*	L DE A SOUSA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	RS 4,26
Endereço:	,	
52.676.825/0001-24	R. M. S. DISTRIBUIDORA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	RS 4,27
Endereço:	,	
32.441.928/0001-06	MARPEX COMERCIO E SERVICOS LIMITADA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	RS 4,28
Endereço:	,	



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.911.797/0001-28	R. C. A. SILVA	RS 5,96
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
28.766.496/0001-28	G SOARES DE CARVALHO EIRELI	RS 6,51
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: PI Cidade: Teresina Endereço: R CLIMERIO BENTO GONCALVES, 1298 Telefone: (86) 3222-2533 Email: ciacauditoria@gmail.com		
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	RS 7,24
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Guarulhos Endereço: RUA SANTA VITORIA, 123 Telefone: (87) 3762-0445 Email: silvandro_diego@hotmail.com		
43.727.781/0001-23	T A COSTA	RS 7,67
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: PI Cidade: Teresina Endereço: AVENIDA MIGUEL SADY, 701 Telefone: (86) 8866-6775 Email: sercon_pi@hotmail.com		
11.068.908/0001-53	THAMIPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	RS 8,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MA Cidade: Imperatriz Endereço: AV BERNARDO SAYAO, 1500 Nome de Contato: SAMARA Telefone: (99) 99148-6170 Email: thamipeltda@gmail.com		
22.144.203/0001-94	L DE JESUS LEITE ALVES	RS 8,09
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MA Cidade: Pinheiro Endereço: R ORLANDO LEITE, 649 Telefone: (98) 3381-4820		
34.998.772/0001-86	T L S DE ABREU EIRELI	RS 8,52
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MA Cidade: Timon Endereço: R MANOEL BATISTA, 3035 Telefone: (86) 9887-7431 Email: licitacaotlsdistribuidora@gmail.com		
33.614.584/0001-44	COMERCIAL GOA EIRELI	RS 8,52
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MA Cidade: São Luís Endereço: R RUA 03 - PQ TOPAZIO, 16 Telefone: (98) 3246-7962/ (98) 8823-8901 Email: ailtonbpereira@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.459.973/0001-81	G D DE SOUSA NETO EIRELI	R\$ 8,52
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MA	Cidade: Timon	Endereço: AV FRANCISCO CARLOS JANSEN, 2167
		Telefone: (86) 8816-2736
		Email: incorporedistribuidora.ma@gmail.com

48.928.617/0001-06	DISTRIBUIDORA RODRIGUES OLIVEIRA LTDA	R\$ 8,52
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 7,10

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Água Nova	Data: 04/08/2023 08:43
Objeto: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns	Modalidade: Pregão (Setor público)
Descrição: PASTA PLASTICA COM ABA ELASTICA 40MM - PASTA PLASTICA COM ABA ELASTICA 40MM	SRP: SIM
	Identificação: 15_2023pe
	Lote/Item: 177/177
	Ata: N/A
	Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
	Quantidade: 250
	Unidade: Unidade
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.106.245/0001-14	abrahão melo moreira palhano	R\$ 7,10
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 54: Pata plastica c/ trilho

Preço Estimado: R\$ 8,36 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 8,36 Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,36

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Pata plastica c/ trilho	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 8,85

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJU
Objeto: Registro de preços para a aquisição de materiais de expediente..
Descrição: **Grampo pasta** - Grampo Pasta Material: Plástico Polipropileno , Apresentação: Trilho , Comprimento: 80 MM, Características Adicionais: Capacidade 200 Folhas , Cor: Branca

Data: 31/01/2024 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:292023 / UASG:989107
Lote/Item: /83
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 760
Unidade: Caixa 50,00 JG
UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.144.274/0001-08 *VENCEDOR*	ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI Marca: CHAPARRAU Fabricante: CHAPARRAU Modelo: CHAPARRAU Descrição: GRAMPO PASTA, MATERIAL PLÁSTICO POLIPROPILENO, APRESENTAÇÃO TRILHO, COMPRIMENTO 80 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPACIDADE 200 FOLHAS, COR BRANCA	R\$ 5,39
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: R TRES LAGOAS, 1231
Nome de Contato: Mauro	Telefone: (67) 3201-1930	Email: mauro.zc@terra.com.br
17.063.632/0001-05	A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA Marca: BE ART Fabricante: BE ART Modelo: BE ART Descrição: "Grampo trilho 80mm - para pasta, em aço estanhado caixa com 50 jogos."	R\$ 5,40
Estado: PR	Cidade: Londrina	Endereço: RUA RIO GRANDE DO NORTE, 445
Nome de Contato: MAICON	Telefone: (43) 3032-5600	Email: licitacao2@ativaatacado.com.br
51.304.261/0001-36	A.M GRAFICA PAPELARIA E EDITORA LTDA Marca: kaz Fabricante: kaz Modelo: trilho Descrição: Grampo Pasta Material: Plástico Polipropileno , Apresentação: Trilho , Comprimento: 80 MM, Características Adicionais: Capacidade 200 Folhas , Cor: Branca	R\$ 5,50
Endereço: PRESIDENTE VARGAS, 541	Telefone: (67) 9830-1670	Email: amgraficapp@gmail.com
17.182.696/0001-17	COMERCIAL K & D LTDA Marca: Brw Fabricante: Brw Modelo: Brw Descrição: Grampo trilho 80mm - para pasta, em aço estanhado caixa com 50 jogos.	R\$ 5,80
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: AVENIDA ARACRUZ, 1304
Telefone: (67) 3014-1308	Email: comercialked@gmail.com	
52.794.606/0001-40	52.794.606 ADRIANA GUIMARAES GERALDI SANTOS Marca: YINS PAPER Fabricante: YINS PAPER Modelo: Grampo trilho 80mm - para pasta, em aço estanhado Descrição: Grampo trilho 80mm - para pasta, em aço estanhado caixa com 50 jogos.	R\$ 7,99
Endereço: ,		
07.918.676/0002-99	SOUZA ALVES & CIA LTDA Marca: ACC Fabricante: ACC Modelo: GRAMPO TRILHO 80MM - PARA PASTA Descrição: GRAMPO TRILHO 80MM - PARA PASTA, EM AÇO ESTANHADO CAIXA COM 50 JOGOS.	R\$ 8,00
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: RUA QUATORZE DE JULHO, 97
Nome de Contato: Diogo de Souza	Telefone: (67) 3325-0070	Email: financeiro@multiferms.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.553.425/0001-42	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	R\$ 8,70
Marca: ICL Fabricante: ICL Modelo: ICL Descrição: Grampo trilho 80mm - para pasta, em aço estanhado caixa com 50 jogos. Endereço: ,		
15.570.554/0001-00	MARCOS KOMMERS	R\$ 8,85
Marca: LEONORA Fabricante: LEONORA Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO Descrição: Grampo trilho 80mm - para pasta, em aço estanhado caixa com 50 jogos. Estado: MS Cidade: Maracaju Endereço: AV MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 671 Telefone: (67) 3454-4715/ (67) 3454-6302 Email: contec_mju1@hotmail.com		
00.615.702/0001-80	NIP COMERCIAL LTDA	R\$ 8,89
Marca: CHAPARRAU Fabricante: CHAPARRAU Modelo: GRAMPO TRILHO 80MM CHAPARRAU Descrição: GRAMPO TRILHO 80MM CHAPARRAU Estado: MS Cidade: Maracaju Endereço: R 11 DE JUNHO, 300 Telefone: (67) 3454-1850 Email: financeiro@inkapel.com.br		
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	R\$ 10,25
Marca: brw Fabricante: brw Modelo: brw Descrição: Grampo pasta - Grampo Pasta Material: Plástico Polipropileno , Apresentação: Trilho , Comprimento: 80 MM, Características Adicionais: Capacidade 200 Folhas , Cor: Branca Estado: RS Cidade: Barão de Cotegipe Endereço: RUA PRINCESA ISABEL, 26 Nome de Contato: Daiane Telefone: (54) 35232-1805 Email: dageal@dageal.com.br		
45.930.390/0001-37	DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674	R\$ 10,25
Marca: LYKE Fabricante: LYKE Modelo: GRAMPO TRILHO Descrição: Grampo trilho 80mm - para pasta, em aço estanhado caixa com 50 jogos. Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: R CASTIGLIANO, 1106 Nome de Contato: Daiane Telefone: (31) 3517-2344 Email: licita.comercialdsm@gmail.com		
05.383.313/0001-90	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 10,34
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo: BRW Descrição: GRAMPO PASTA, MATERIAL PLÁSTICO POLIPROPILENO, APRESENTAÇÃO TRILHO, COMPRIMENTO 80 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPACIDADE 200 FOLHAS, COR BRANCA Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: R 268, S/N Nome de Contato: Gilvan Augusto Feliciano de Castro Telefone: (62) 3233-0384 Email: achimaq@uol.com.br		
51.628.440/0001-29	MAX ESCOLAR LTDA	R\$ 13,48
Marca: lyke Fabricante: lyke Modelo: lyke Descrição: Grampo trilho 80mm - para pasta, em aço estanhado caixa com 50 jogos. Endereço: BAIXADA SANTISTA, 109 Telefone: (11) 2427-0992 Email: maxescolar.licitacao@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.070.251/0001-73	STYLLUS DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 13,49
Marca: JOCAR Fabricante: LEONORA Modelo: GRAMPO TRILHO DE METAL 50X1 Descrição: Grampo trilho 80mm - para pasta, em aço estanhado caixa com 50 jogos.		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R T39, 64
	Telefone: (62) 3586-9800	Email: stylluspapeis@globo.com
34.249.964/0001-90	suportech comercio de	R\$ 14,48
Marca: EAGLE Fabricante: EAGLE Modelo: Grampo pasta Descrição: Grampo trilho 80mm - para pasta, em aço estanhado caixa com 50 jogos.		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 2,45**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGUÁ/RJ	Data: 12/01/2024 10:00
Objeto: Aquisição de Materiais de Papelaria para o Programa Guarda Mirim..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Grampo pasta - Grampo Pasta Material: Plástico , Apresentação: Trilho , Comprimento: 80 M	SRP: NÃO
	Identificação: NºPregão:302023 / UASG:980788
	Lote/Item: /28
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 24/01/2024 15:21
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 200
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	R\$ 2,44
VENCEDOR		
Marca: acp Fabricante: acp Modelo: acp Descrição: Grampo pasta - Grampo Pasta Material: Plástico , Apresentação: Trilho , Comprimento: 80 M		
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: RUA PRINCESA ISABEL, 26
	Nome de Contato: Daiane	Telefone: (54) 35232-1805
		Email: dageal@dageal.com.br
48.339.918/0001-96	LPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,45
Marca: POLIBRAS Fabricante: POLIBRAS Modelo: POLIBRAS Descrição: Pasta grampo trilho plástica: 330x3x230mm. Formato officio, tipo grampo trilho, na cor transparente. Tamanho 330x3x230mm. Com registro no INMETRO.		
Endereço: ,		
27.039.914/0001-12	ALNETTO COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 2,45
Marca: FRAMA Fabricante: FRAMA Modelo: FRAMA Descrição: "Pasta grampo trilho plástica: 330x3x230mm. Formato officio, tipo grampo trilho, na cor transparente. Tamanho 330x3x230mm. Com registro no INMETRO."		
Estado: RJ	Cidade: Niterói	Endereço: R MARQUES DE CAXIAS, 271
	Nome de Contato: AMAURI	Telefone: (21) 2223-0941
		Email: alnettocomercial@hotmail.com



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.370.014/0001-01	LARA IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO LTDA	R\$ 4,00
Marca: PLASCONY Fabricante: PLASCONY Modelo: PLASCONY Descrição: Pasta grampo trilho plástica: 330x3x230mm. Formato officio, tipo grampo trilho, na cor transparente. Tamanho 330x3x230mm. Com registro no INMETRO		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RJ	Niterói	R BARAO DO AMAZONAS, 272
Telefone:	Email:	
(21) 2621-8314	acac@braswebredial.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,78

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SANTA CATARINA	Data: 21/12/2023 09:00
Objeto: Registo de preços para eventual aquisição de Material de Expediente..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Grampo Pasta - Grampo Pasta Material: Plástico , Apresentação: Trilho , Comprimento: 80 M	SRP: SIM
CatMat: 242696 - Material: Plástico Apresentação: Trilho Comprimento: 80 MM	Identificação: NºPregão:182023 / UASG:926208
	Lote/Item: 1/64
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 21/12/2023 16:17
	Homologação: 22/12/2023 13:03
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 50
	Unidade: Pacote 50,00 UN
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.383.313/0001-90	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 9,55
Marca: LOURENSSON Fabricante: LOURENSSON Modelo: LOURENSSON Descrição: GRAMPO PASTA, MATERIAL PLÁSTICO, APRESENTAÇÃO TRILHO, COMPRIMENTO 80 MM		
Estado:	Cidade:	Endereço:
GO	Goiânia	R 268, S/N
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Gilvan Augusto Feliciano de Castro	(62) 3233-0384	achimaq@uol.com.br
39.700.820/0001-21	E.M.B. COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ESCOLARES LTDA	R\$ 18,00
VENCEDOR		
Marca: DELLO Fabricante: DELLO Modelo: 0301.E Descrição: Grampo trilho em plástico para pastas suspensas, na cor branca, embalagem com 50 unidades		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SC	Balneário Arroio do Silva	AV FLORIANOPOLIS, 1137
Telefone:	Email:	
(51) 9546-5658	eduardoerberb@gmail.com	

Item 55: Pasta Plastica transparente officio

Preço Estimado: R\$ 5,19 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 5,19

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,19

Quantidade

Descrição

Observação

400 Unidades

Pasta Plastica transparente officio

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,74

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

Órgão: CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA

Objeto: O objeto da presente dispensa é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação por dispensa de licitação para a de material de expediente a ser utilizado no Conselho Regional de Medicina do Rio Grande do Norte.

Descrição: PASTA ARQUIVO - PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM ABA EELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO, APLICAÇÃO ARMAZENAR DOCUMENTOS E IMPRESSOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MODELO "L"/ TRANSPARENTE

CatMat: 609140 - Material: Plástico | Características Adicionais: Sem Aba E Elástico | Tamanho: Ofício | Aplicação: Armazenar Documentos E Impressos | Características Adicionais 3: Modelo "L" / Transparente

Data: 01/02/2024 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação N° 90006/2024 / UASG: 389178

Lote/Item: 30/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.208.480/0001-49 *VENCEDOR*	ELIAS AVELINO DOS SANTOS	R\$ 4,74
<p>Marca: DAC Fabricante: Fabricante não informado Descrição: PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM ABA EELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO, APLICAÇÃO ARMAZENAR DOCUMENTOS E IMPRESSOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MODELO "L"/ TRANSPARENTE</p>		
Estado: RN	Cidade: Natal	Endereço: AVENIDA REMADOR CLODOALDO BAKKER, 1314
Nome de Contato: LEONARDO	Telefone: (84) 9960-9701	Email: licitacoes@livrariaconfianca.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,89

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior do Trabalho
22ª Região/PI

Objeto: Registro de preços para eventual fornecimento de material de expediente para o Tribunal Regional do Trabalho da 22ª Região, conforme especificações, condições e quantidades estabelecidas no edital e seus anexos..

Descrição: Confeção pasta - arquivo / processo - Pasta plástica em pvc com a 1ª capa transparente, tamanho ofício, sem invólucros plásticos, última capa reforçada com papelão (revestida com plástico em pvc na cor preta).

CatSer: 18570 - Confeção Pasta - Arquivo / Processo

Data: 23/01/2024 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:482023 / UASG:80024

Lote/Item: /20

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 09/02/2024 14:22

Homologação: 01/03/2024 10:18

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 300

Unidade: UNIDADE

UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.569.874/0001-58 *VENCEDOR*	CELSO LUIZ MOREIRA DA COSTA	R\$ 3,40
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Pasta plástica em pvc c/ a 1ª capa transparente, tamanho ofício</p>		
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: RUA SANTA ISABEL, 2562
Nome de Contato: SARA	Telefone: (86) 9826-8423	Email: compras.newinformatica@gmail.com
29.956.966/0001-89	MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	R\$ 3,90
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Pasta plástica em pvc c/ a 1ª capa transparente, tamanho ofício, sem invólucros plásticos, última capa reforçada com papelão (revestida com plástico em pvc na cor preta}</p>		
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: RES NOVA ALEGRIA III, 24
Nome de Contato: EDUARDO	Telefone: (86) 9944-4077	Email: prime.embalagens@hotmail.com



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.853.645/0001-02	LAIS G DE SOUSA LTDA	R\$ 4,00
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Pasta plástica em pvc com a 1ª capa transparente, tamanho ofício, sem invólucros plásticos, última capa reforçada com papelão (revestida com plástico em pvc na cor preta). - MARCA FABRICANTE POLIBRAS</p> <p>Endereço:</p>		
09.491.099/0001-46	MARCOS A ARRUDA DE FIGUEIREDO	R\$ 4,89
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Pasta plástica em pvc c/ a 1ª capa transparente, tamanho ofício, sem invólucros plásticos, última capa reforçada com papelão (revestida com plástico em pvc na cor preta)</p> <p>Estado: PI Cidade: Teresina Endereço: R COELHO DE RESENDE, 2237 Telefone: (86) 3029-9799 Email: marcosarruda.pi@hotmail.com</p>		
31.778.147/0001-30	GRITZ COMERCIO DE BRINDES E EMBALAGENS - EIRELI	R\$ 4,90
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Pasta plástica em pvc c/ a 1ª capa transparente, tamanho ofício. Marca: Propria – Modelo: Envelope plástico – Produto Nacional</p> <p>Estado: SP Cidade: Ribeirão Preto Endereço: R MARACAJU, 1258 Nome de Contato: ERICK Telefone: (16) 9129-8721 Email: licitacao@gritzbrindes.com.br</p>		
05.383.313/0001-90	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 5,30
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Pasta plástica em pvc c/ a 1ª capa transparente, tamanho ofício, sem invólucros plásticos, última capa reforçada com papelão (revestida com plástico em pvc na cor preta)</p> <p>Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: R 268, S/N Nome de Contato: Gilvan Augusto Feliciano de Castro Telefone: (62) 3233-0384 Email: achimaq@uol.com.br</p>		
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 6,01
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Confecção pasta - arquivo / processo - Pasta plástica em pvc com a 1ª capa transparente, tamanho ofício, sem invólucros plásticos, última capa reforçada com papelão (revestida com plástico em pvc na cor preta).</p> <p>Estado: SP Cidade: Guarulhos Endereço: RUA SANTA VITORIA, 123 Telefone: (87) 3762-0445 Email: silvandro_diego@hotmail.com</p>		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 5,94**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA	Data: 15/01/2024 14:00
Objeto: Aquisição de Material Didático para o 1º e 2º semestre /2024.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pasta arquivo - Material: Plástico, Características Adicionais: Sem Aba E Elástico, Tamanho: Ofício, Aplicação: Armazenar Documentos E Impressos, Características Adicionais 3: Modelo "L" / Transparente,	SRP: SIM
CatMat: 609140 - Material: Plástico Características Adicionais: Sem Aba E Elástico Tamanho: Ofício Aplicação: Armazenar Documentos E Impressos Características Adicionais 3: Modelo "L" / Transparente	Identificação: N°Pregão:102023 / UASG:980283
	Lote/Item: /68
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 11/03/2024 11:20
	Homologação: 12/03/2024 12:49
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 8.000
	Unidade: Unidade
	UF: AM



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.383.313/0001-90 *VENCEDOR*	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 4,53
Marca: ACP Fabricante: ACP Modelo: ACP Descrição: PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM ABA E ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO, APLICAÇÃO ARMAZENAR DOCUMENTOS E IMPRESSOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 MODELO 'L'/ TRANSPARENTE		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R 268, S/N
Nome de Contato: Gilvan Augusto Feliciano de Castro		Telefone: (62) 3233-0384
		Email: achimaq@uol.com.br
50.686.457/0001-70	DUARTE COMERCIO VAREJISTA COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 4,90
Marca: DAC Fabricante: DAC Modelo: 2023 Descrição: Pasta aba oficio, transparente cristal, 235x335mm		
Endereço: RAMOS FERREIRA, 2307		Telefone: (92) 9273-2949
		Email: marquelsd@gmail.com
35.853.701/0001-58	3R COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E PAPELARIA LTDA	R\$ 5,60
Marca: CHIES Fabricante: CHIES Modelo: 2024 Descrição: Pasta aba oficio, transparente cristal, 235x335mm		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: RUA ARMANDO FONTES, 210
		Telefone: (92) 8602-6822
		Email: comercioatacadista3r@gmail.com
35.352.553/0001-98	SILFARNEY DE SOUZA CARVALHO EIRELI	R\$ 5,60
Marca: DELLO/NACIONAL Fabricante: DELLO/NACIONAL Modelo: 2024 Descrição: Pasta aba oficio, transparente cristal, 235x335mm		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R PROFESSORA CANDIDA VEIGAS, 1
		Telefone: (92) 9137-5789/ (92) 8441-5003
		Email: comercialbcarvalho@gmail.com
84.088.087/0001-90	NORTE E SUL TRANSPORTES E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 5,65
Marca: ACP Fabricante: ACP Modelo: 2024 Descrição: Pasta aba oficio, transparente cristal, 235x335mm		
Endereço: ,		
12.912.094/0001-54	C D L DE VASCONCELOS	R\$ 5,68
Marca: dello/nacional Fabricante: dello/nacional Modelo: 2023 Descrição: Pasta aba oficio, transparente cristal, 235x335mm		
Estado: AM	Cidade: São Gabriel da Cachoeira	Endereço: AV PAU BRASIL, 801
		Telefone: (97) 9185-4933
		Email: dani-2144@hotmail.com
32.280.735/0001-02	D M DOS SANTOS EIRELI	R\$ 6,20
Marca: DELLO Fabricante: DELLO Modelo: 235X335 Descrição: Pasta aba oficio, transparente cristal, 235x335mm		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R FREI TEODOSIO DA VEIGA, 18
		Telefone: (92) 8414-3387
		Email: dougmsantos@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.284.753/0001-55	R AZEVEDO MARQUES LTDA	R\$ 6,50
Marca: ACP Fabricante: ACP Modelo: 2024 Descrição: Pasta aba officio, transparente cristal, 235x335mm		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R BASILICATA, 50
		Telefone: (92) 9322-0746
		Email: ram.servicoscomercioemgeral@gmail.com
36.999.628/0001-90	MARCOS VINICIUS M DE SOUZA	R\$ 8,00
Marca: ACP Fabricante: ACP Modelo: NÃO SE APLICA Descrição: Pasta aba officio, transparente cristal, 235x335mm. Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxa, fretes, embalagens, carga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos materias desta licitação.		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R DOUTOR AMARO ALENCAR, 832
		Telefone: (92) 9182-1414
15.649.986/0001-00	A B ROSA SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E CONSTRUCAO DE EDIFICIOS LTDA	R\$ 8,00
Marca: DELLO Fabricante: DELLO Modelo: UNID Descrição: Material: Plástico, Características Adicionais: Sem Aba E Elástico, Tamanho: Officio, Aplicação: Armazenar Documentos E Impressos, Características Adicionais 3: Modelo "L" / Transparente,		
Endereço:		
,		
13.611.350/0001-36	LUIS FERNANDO FERNANDES DA SILVA	R\$ 8,00
Marca: ITALIVROS Fabricante: ITALIVROS Modelo: FISICO Descrição: FISICO		
Endereço:		
,		
49.345.377/0001-71	EMPLAS MINEIRA LTDA	R\$ 10,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo: PASTA Descrição: Pasta aba officio, transparente cristal, 235x335mm		
Endereço:		
,		

Item 56: Pasta suspensa marmorizada

Preço Estimado: R\$ 6,25 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 6,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,25

Quantidade

Descrição

Observação

250 Unidades

Pasta suspensa marmorizada

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAPETIM**Data:** 16/01/2024 08:00**Objeto:** Contratação de empresa para aquisição de material de expediente e escritório, destinados as Unidades Básicas de Saúde e Hospital Municipal Maria Silva, nesta cidade, no âmbito de aplicação de Recursos Financeiros transferidos ao Município e através de emenda parlamentar nº 36000.515317/2023-00..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:322023 / UASG:929069**Lote/Item:** /58**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 18/01/2024 08:39**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 300**Unidade:** Unidade**UF:** PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.635.021/0001-34 *VENCEDOR*	RAIMUNDO RONALDO CORDEIRO CAVALCANTI	R\$ 10,25
Marca: DELLO Fabricante: DELLO Modelo: Unidade Descrição: PASTA SUSPensa EM CARTÃO KRAFT(170MG/M²)		
Estado: PE	Cidade: São José do Egito	Endereço: R DOM JOSE PEREIRA ALVES, 135
		Telefone: (87) 3844-2909
		Email: alberico.brito@hotmail.com
27.186.678/0001-67	VANESSA DOS SANTOS SILVA 07591037471	R\$ 10,30
Marca: Propria Fabricante: Proprio Modelo: unid Descrição: Pasta Arquivo Material: Papel Kraft , Tipo: Suspensa , Largura: 245 MM, Altura: 335 MM, Lombada: 50 MM, Gramatura: 320 G/M2, Características Adicionais 2: Conforme Modelo Do Órgão		
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: AV JOAO PEREIRA DE OLIVEIRA, 1079
		Telefone: (81) 9917-7247
		Email: comercialshopclear@gmail.com
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 10,30
Marca: CARTEX Fabricante: CARTEX Modelo: PASTA SUSPensa Descrição: Pasta arquivo - Pasta Arquivo Material: Papel Kraft , Tipo: Suspensa , Largura: 245 MM, Altura: 335 MM, Lombada: 50 MM, Gramatura: 320 G/M2, Características Adicionais 2: Conforme Modelo Do Órgão		
Estado: SP	Cidade: Guarulhos	Endereço: RUA SANTA VITORIA, 123
		Telefone: (87) 3762-0445
		Email: silvandro_diego@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**RS 4,24**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Campo Belo/MG**Data:** 08/01/2024 12:30**Objeto:** Aquisição de materiais de expediente a fim de suprir as necessidades das Secretarias Municipais de Administração; Assistência Social; Desenvolvimento; Educação; Esporte, Cultura e Turismo; Infraestrutura e Meio Ambiente através do Sistema Registro de Preços.**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:2132023 / UASG:984223**Lote/Item:** /161**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 15/01/2024 14:38**Homologação:** 15/01/2024 15:48**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 1.500**Unidade:** Unidade**UF:** MG**Descrição:** Pasta arquivo - Pasta Arquivo Material: Cartão Marmorizado , Tipo: Suspensa , Largura: 365 MM, Altura: 240 MM, Lombada: 45 MM, Cor: Parda , Gramatura: 350 G/M**CatMat:** 424345 - Material: Cartão Marmorizado | Tipo: Suspensa | Largura: 365 MM | Altura: 240 MM | Lombada: 45 MM | Cor: Parda | Gramatura: 350 G/M2

Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.983.523/0001-29 *VENCEDOR*	ROMUALDO VIANA DE SOUZA 88019632620	R\$ 2,34
Marca: Dello Fabricante: Dello Modelo: Papel Cartão Descrição: Conforme o edital.		
Estado: MG	Cidade: Cristais	Endereço: R ANTONIO ALBINO, 145A
		Telefone: (35) 3835-1262
48.315.388/0001-46	TP SOUSA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 2,40
Marca: DELLO Fabricante: DELLO Modelo: PASTA SUSPENSAS Descrição: Pasta Suspensa. Pasta suspensa para arquivo; em papel cartão marmorizado de espessura 0,50 mm; plastificada; gramatura: 538 a 580g/m2 ; largura: 240 mm; altura: 360 mm; cor castanha; com prendedor e molas de metal; suporte de polipropileno; visor frontal transparente e etiqueta.		
Endereço: ,		
68.533.967/0001-72	PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA.	R\$ 2,43
Marca: TP PASTA Fabricante: TP PASTA Modelo: TP PASTA Descrição: Pasta Suspensa. Pasta suspensa para arquivo; em papel cartão marmorizado de espessura 0,50 mm; plastificada; gramatura: 538 a 580g/m2 ; largura: 240 mm; altura: 360 mm; cor castanha; com prendedor e molas de metal; suporte de polipropileno; visor frontal transparente e etiqueta.		
Estado: MG	Cidade: Varginha	Endereço: AV BENJAMIN CONSTANT, 322
		Nome de Contato: JADER
		Telefone: (35) 3690-4400
		Email: jader@copysul.com.br
45.930.390/0001-37	DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674	R\$ 3,33
Marca: TP Fabricante: TP Modelo: PASTA SUSPENSAS Descrição: Pasta Suspensa. Pasta suspensa para arquivo; em papel cartão marmorizado de espessura 0,50 mm; plastificada; gramatura: 538 a 580g/m2 ; largura: 240 mm; altura: 360 mm; cor castanha; com prendedor e molas de metal; suporte de polipropileno; visor frontal transparente e etiqueta.		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R CASTIGLIANO, 1106
		Nome de Contato: Daiane
		Telefone: (31) 3517-2344
		Email: licita.comercialdsm@gmail.com
05.898.510/0001-41	LV ATACADISTA DE PAPELARIA LTDA	R\$ 3,55
Marca: POLYCART Fabricante: POLYCART Modelo: Pasta Arquivo Material: Cartão Marmorizado , Tipo Descrição: Pasta Arquivo Material: Cartão Marmorizado , Tipo: Suspensa , Largura: 365 MM, Altura: 240 MM, Lombada: 45 MM, Cor: Parda , Gramatura: 350 G/M		
Endereço: ,		
48.500.314/0001-80	KINGDOM LICITACAO LTDA	R\$ 4,24
Marca: DELLO Fabricante: DELLO Modelo: 0042 Descrição: "Pasta Suspensa. Pasta suspensa para arquivo; em papel cartão marmorizado de espessura 0,50 mm; plastificada; gramatura: 538 a 580g/m2 ; largura: 240 mm; altura: 360 mm; cor castanha; com prendedor e molas de metal; suporte de polipropileno; visor frontal transparente e etiqueta."		
Endereço: AV PIO XII, 645		Telefone: (31) 9823-7095/ (31) 3351-2251
		Email: assistecom@terra.com.br
31.486.195/0001-55	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 4,39
Marca: DELLO Fabricante: DELLO Modelo: 0047.F. Descrição: Pasta Suspensa. Pasta suspensa para arquivo; em papel cartão marmorizado de espessura 0,50 mm; plastificada; gramatura: 538 a 580g/m2 ; largura: 240 mm; altura: 360 mm; cor castanha; com prendedor e molas de metal; suporte de polipropileno; visor frontal transparente e etiqueta.		
Estado: MG	Cidade: Pará de Minas	Endereço: R JUREMA, 1621
		Nome de Contato: MARCELO
		Telefone: (37) 3237-1276
		Email: licita@aliancacomercio.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
18.800.925/0001-82	ANA C S COMERCIAL LTDA					R\$ 1,80
Marca: FRAMA Fabricante: FRAMA Modelo: Pasta arquivo Descrição: Pasta arquivo						
Endereço: R DANTE, 63	Nome de Contato: PAOLA	Telefone: (24) 3338-8392	Email: anacs022022@gmail.com			
11.506.338/0001-36	DUOLIMP COMERCIO LTDA					R\$ 1,82
Marca: FRAMA Fabricante: FRAMA Modelo: Unidade Descrição: Pasta Arquivo Material: Cartão Timbó Marmorizado , Tipo: Suspensa , Largura: 360 MM, Altura: 250 MM, Lombada: 30 MM, Cor: Verde , Aplicação: Arquivo De Documento , Características Adicionais 1: Suporte Plástico De Alta Resistência, Visor Plásti						
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R AURELIO VALPORTO, 00231	Nome de Contato: ANA PAULA	Telefone: (21) 3148-0214	Email: licitacao@duolimp.com	
31.665.011/0001-14	MACABU E MACABU LTDA					R\$ 1,83
Marca: FRAMA Fabricante: FRAMA Modelo: FRAMA Descrição: PASTA SUSPENSA, MARMORIZADA, MEDINDO APROXIMADAMENTE (360X240)MM						
Estado: RJ	Cidade: Casimiro de Abreu	Endereço: R ALPHEU MARCHON, 105				
38.227.436/0001-90	3T COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI					R\$ 1,93
Marca: FRAMA Fabricante: FRAMA Modelo: MARMORIZADA Descrição: PASTA SUSPENSA, MARMORIZADA, MEDINDO APROXIMADAMENTE (360X240)MM Validade da proposta: 60 (sessenta) dias; Prazo de garantia e/ou validade: 12 :(doze) meses; Prazo de entrega de materiais: 30 (trinta) dias. "Declaro que nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens, tais como as despesas com embalagem, frete, transporte vertical e horizontal e seguro dos materiais ofertados, até os locais de entrega estabelecidos no Termo de Referência e na Ata de Registro de Preços".						
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R NANCI, 2	Nome de Contato: Tainan	Telefone: (21) 6456-3905	Email: 3t.materiais@gmail.com	
27.799.368/0001-18	SELECT RJ COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 1,95
Marca: FRAMA Fabricante: FRAMA Modelo: FRAMA Descrição: PASTA SUSPENSA, MARMORIZADA, MEDINDO APROXIMADAMENTE (360X240)MM						
Estado: RJ	Cidade: São Pedro da Aldeia	Endereço: R MARQUES DA CRUZ, S/N	Telefone: (22) 2665-2271	Email: legalizacao@contabilidademoraes.com.br		
49.158.870/0001-82	GG TECH INFORMATICA LTDA					R\$ 2,25
Marca: POLYCART Fabricante: POLYCART Modelo: PASTA SUSPENSA, MARMORIZADA Descrição: Pasta Arquivo Material: Cartão Timbó Marmorizado , Tipo: Suspensa , Largura: 360 MM, Altura: 250 MM, Lombada: 30 MM, Cor: Verde , Aplicação: Arquivo De Documento , Características Adicionais 1: Suporte Plástico De Alta Resistência, Visor Plásti						
Endereço: ,						
49.464.439/0001-64	MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA					R\$ 3,79
Marca: DELLO Fabricante: DELLO Modelo: 0044.MM Descrição: PASTA SUSPENSA, MARMORIZADA, MEDINDO APROXIMADAMENTE (360X240)MM						
Endereço: R CONRADO KOHLS, 90	Telefone: (47) 3380-0988		Email: nfe@manoscomercio.com.br			



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.710.060/0001-85	ALAG - COMERCIAL - RJ E SERVICOS - EIRELI	R\$ 3,80
Marca: DELLO Fabricante: DELLO Modelo: Pasta Arquivo Descrição: Pasta Arquivo Material: Cartão Timbó Marmorizado , Tipo: Suspensa , Largura: 360 MM, Altura: 250 MM, Lombada: 30 MM, Cor: Verde , Aplicação: Arquivo De Documento , Características Adicionais 1: Suporte Plástico De Alta Resistência, Visor Plásti		
Estado: RJ	Cidade: Saquarema	Endereço: R CARLOTA GOUVEA SIMAS, 75
Nome de Contato: Andre	Telefone: (22) 98986-6753	Email: alagcomercialrj@gmail.com
38.078.579/0001-88	WS COMERIO E VAREJISTA LTDA	R\$ 3,89
Marca: DELLO Fabricante: DELLO Modelo: DELLO Descrição: PASTA SUSPENSA, MARMORIZADA, MEDINDO APROXIMADAMENTE (360X240)MM		
Estado: RJ	Cidade: Casimiro de Abreu	Endereço: 12 R ALBERTO VIDAL RAMOS, 482
Nome de Contato: Welton	Telefone: (21) 2724-5746	Email: weltonsantana22@gmail.com
17.526.067/0001-67	VIPE COMERCIAL LTDA	R\$ 4,20
Marca: DELO Fabricante: DELO Modelo: DELO Descrição: PASTA SUSPENSA, MARMORIZADA, MEDINDO APROXIMADAMENTE (360X240)MM		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: RUA JULIA LOPES DE ALMEIDA, 11
Nome de Contato: BRENA/KATIA	Telefone: (21) 2283-9654	Email: vipecm@gmail.com
49.251.469/0001-92	JK SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 4,31
Marca: FRAMA Fabricante: FRAMA Modelo: PASTA SUSPENSA Descrição: Pasta Arquivo Material: Cartão Timbó Marmorizado , Tipo: Suspensa , Largura: 360 MM, Altura: 250 MM, Lombada: 30 MM, Cor: Verde , Aplicação: Arquivo De Documento , Características Adicionais 1: Suporte Plástico De Alta Resistência, Visor Plásti		
Endereço: ,		
02.001.594/0001-80	VALTEX DE NITEROI COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 4,32
Marca: DELLO Fabricante: DELLO Modelo: DELLO Descrição: Pasta Arquivo Material: Cartão Timbó Marmorizado , Tipo: Suspensa , Largura: 360 MM, Altura: 250 MM, Lombada: 30 MM, Cor: Verde , Aplicação: Arquivo De Documento , Características Adicionais 1: Suporte Plástico De Alta Resistência, Visor Plásti		
Estado: RJ	Cidade: Niterói	Endereço: R SAO JANUARIO, 124
08.543.707/0001-56	RIQUEL COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE MANUFATURADOS LTDA	R\$ 4,32
Marca: polycart Fabricante: polycart Modelo: polycart Descrição: PASTA SUSPENSA, MARMORIZADA, MEDINDO APROXIMADAMENTE (360X240)MM MARCA POLYCART		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: RUA 05, LOTE, 22
Nome de Contato: Maria	Telefone: (61) 3361-7128	Email: riquelvendas@gmail.com
51.304.261/0001-36	A.M GRAFICA PAPELARIA E EDITORA LTDA	R\$ 4,32
Marca: kaz Fabricante: kaz Modelo: suspensa Descrição: : Pasta Arquivo Material: Cartão Timbó Marmorizado , Tipo: Suspensa , Largura: 360 MM, Altura: 250 MM, Lombada: 30 MM, Cor: Verde , Aplicação: Arquivo De Documento , Características Adicionais 1: Suporte Plástico De Alta Resistência, Visor Plásti		
Endereço: PRESIDENTE VARGAS, 541	Telefone: (67) 9830-1670	Email: amgraficapp@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
44.608.194/0001-88	MSX COMMERCE AND SERVICE LTDA	R\$ 4,32			
Marca: FRAMA Fabricante: FRAMA Modelo: FRAMA Descrição: PASTA SUSPENSA, MARMORIZADA, MEDINDO APROXIMADAMENTE (360X240)MM					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Silva Jardim	ESTRADA DE ALDEIA VELHA, 1951 B	Carlos	(22) 97405-3312	msx.commerce@gmail.com
33.308.341/0001-88	MERCADAO DAS EMBALAGENS SOLUCOES E SERVICOS LTDA	R\$ 4,32			
Marca: GEKA Fabricante: GEKA Modelo: GEKA Descrição: Descrição: Pasta Arquivo Material: Cartão Timbó Marmorizado , Tipo: Suspensa , Largura: 360 MM, Altura: 250 MM, Lombada: 30 MM, Cor: Verde , Aplicação: Arquivo De Documento , Características Adicionais 1: Suporte Plástico De Alta Resistência, Visor Plásti					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Campos dos Goytacazes	R ALBERTO BRANCO, 164	(22) 3000-1060/ (22) 3002-0103	mercadaodasembalagenssolucoes@outlook.com	
15.727.912/0001-37	ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 4,32			
Marca: FRAMA Fabricante: FRAMA Modelo: FRAMA Descrição: PASTA SUSPENSA, MARMORIZADA, MEDINDO APROXIMADAMENTE (360X240) MM.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Casimiro de Abreu	R MARIA DO ROSARIO RIBEIRO, 22	(22) 2778-3863	contabilidadeventura@gmail.com	
44.548.400/0001-01	SAN MARINO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 4,32			
Marca: PAPELEX Fabricante: PAPELEX Modelo: ASTA SUSPENSA, MARMORIZADA Descrição: PASTA SUSPENSA, MARMORIZADA, MEDINDO APROXIMADAMENTE (360X240)MM					
Endereço:					
,					
07.303.857/0001-20	D A S LUZ CONSTRUCAO , COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 4,32			
Marca: DELLO Fabricante: DELLO Modelo: Pasta Arquivo Material: Cartão Timbó Marmorizado , Descrição: Pasta Arquivo Material: Cartão Timbó Marmorizado , Tipo: Suspensa , Largura: 360 MM, Altura: 250 MM, Lombada: 30 MM, Cor: Verde , Aplicação: Arquivo De Documento , Características Adicionais 1: Suporte Plástico De Alta Resistência, Visor Plásti					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Araruama	EST ARARUAMA RIO BONITO, 210	(22) 8805-2047	das.luz@hotmail.com	
44.177.758/0001-75	RENASCER EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA	R\$ 4,32			
Marca: Dello Fabricante: Dello Modelo: Pasta suspensa Descrição: PASTA SUSPENSA, MARMORIZADA, MEDINDO APROXIMADAME unid NTE (360X240)MM					
Endereço:					
,					

Item 57: Perfurador Grande

Preço Estimado: R\$ 141,90 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 141,90 Média dos Preços Obtidos: R\$ 141,90

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	Perfurador Grande	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 137,34

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: JUSTICA ELEITORAL
Objeto: Aquisição de materiais de consumo diversos.
Descrição: **Perfurador Papel** - Perfurador Papel Material: Metal , Tipo: Grande , Tratamento Superficial: Pintado , Capacidade Perfuração: 70 FL, Funcionamento: Manual

Data: 06/03/2024 14:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: N°Pregão:900042024 / UASG:70015
Lote/Item: /21
Ata: N/A
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 10
Unidade: Unidade
UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.700.820/0001-21 *VENCEDOR*	E.M.B. COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ESCOLARES LTDA Marca: LYKE/LYKE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LO101-988 Descrição: Descrição não informada Estado: SC Cidade: Balneário Arroio do Silva Endereço: AV FLORIANOPOLIS, 1137 Telefone: (51) 9546-5658 Email: eduardoerberb@gmail.com	R\$ 74,37
47.853.538/0001-02	TIMO PAPER SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA. Marca: Lyke Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Lyke Descrição: Descrição não informada Endereço: FONTOURA XAVIER, 586 Telefone: (11) 9294-7409 Email: natalialvelicev@gmail.com	R\$ 89,90
51.204.249/0001-50	DIGITAL HOME LTDA Marca: gooffice ou similar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Perfurador Papel Material: Metal , Tipo: Grande , Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 103,25
53.654.798/0001-51	J L DOS SANTOS SILVA Marca: MASTERPRINT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PERFURADOR Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 103,25
13.015.883/0001-55	CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA Marca: MAPED Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAPED Descrição: Descrição não informada Estado: ES Cidade: Serra Endereço: RODOVIA GOVERNADOR MARIO COVAS, S/N° Nome de Contato: Irislaine Telefone: (27) 2104-2103 Email: irislaineconetto@hotmail.com	R\$ 171,42
51.305.956/0001-32	EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: CAVIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAVIA Descrição: Perfurador Papel - Perfurador Papel Material: Metal , Tipo: Grande , Tratamento Superficial: Pintado , Capacidade Perfuração: 70 FL, Funcionamento: Manual Endereço: ,	R\$ 563,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
22.115.618/0001-30	CENTURION COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI					R\$ 600,00
Marca: MAPED Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 70 fls Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	AV LUSITANIA, 306	Alexandre	(21) 4108-5037	centurion.licitacoes@gmail.com	
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA					R\$ 10.000,00
Marca: Própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Próprio Descrição: Perfurador Papel - Perfurador Papel Material: Metal , Tipo: Grande , Tratamento Superficial: Pintado , Capacidade Perfuração: 70 FL, Funcionamento: Manual						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	ST SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N		(61) 3336-4040	teixeiradigitaldf@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**RS 163,35**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SANTA CATARINA	Data: 21/12/2023 09:00
Objeto: Registo de preços para eventual aquisição de Material de Expediente..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Perfurador papel - Perfurador Papel Material: Metal , Tipo: Grande , Tratamento Superficial: Pintado , Capacidade Perfuração: 100 FL, Funcionamento: Manual	SRP: SIM
CatMat: 235272 - Material: Metal Tipo: Grande Tratamento Superficial: Pintado Capacidade Perfuração: 100 FL Funcionamento: Manual	Identificação: N°Pregão:182023 / UASG:926208
	Lote/Item: 1/75
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 21/12/2023 16:18
	Homologação: 22/12/2023 13:03
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 5
	Unidade: Unidade
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
39.700.820/0001-21	E.M.B. COMERCIO E DISTRIBUCAO DE MATERIAIS ESCOLARES LTDA					R\$ 117,19
VENCEDOR						
Marca: LYKE Fabricante: LYKE Modelo: PP100 Descrição: Perfurador de papel grande, metálico, para perfurar no minimo 100 folhas, na cor preto.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Balneário Arroio do Silva	AV FLORIANOPOLIS, 1137		(51) 9546-5658	eduardoerberb@gmail.com	
05.383.313/0001-90	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 209,50
Marca: CAVIA Fabricante: CAVIA Modelo: CAVIA Descrição: PERFURADOR PAPEL, MATERIAL METAL, TIPO GRANDE, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO,CAPACIDADE PERFURAÇÃO 100 FL, FUNCIONAMENTO MANUAL						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	R 268, S/N	Gilvan Augusto Feliciano de Castro	(62) 3233-0384	achimaq@uol.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**RS 125,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

Órgão: DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO ACRE/AC

Data: 12/12/2023 11:00

Objeto: A presente licitação tem como objetivo a aquisição de material de expediente, com a finalidade de atender as necessidades da Defensoria Pública do Estado do Acre, conforme as descrições e quantidades estabelecidas no edital..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: **Perfurador papel** - Perfurador Papel Material: Metal , Tipo: Grande , Tratamento Superficial: Pintado , Capacidade Perfuração: 60 FL, Funcionamento: Manual

Identificação: N°Pregão:222023 / UASG:459931

Lote/Item: /94

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 251750 - Material: Metal | Tipo: Grande | Tratamento Superficial: Pintado | Capacidade Perfuração: 60 FL | Funcionamento: Manual

Adjudicação: 14/12/2023 14:49

Homologação: 21/12/2023 11:23

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: AC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.203.563/0001-76 *VENCEDOR*	FENIX SOLUCOES COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTERPRINT Modelo: PERFURADOR DE PAPEL Descrição: 94 Perfurador papel, material: metal, tipo: grande, tratamento superficial: pintado, capacidade perfuração: 60 fl, funcionamento: manual, características adicionais: furos redondos com marginador. MARCA: MASTERPRINT MODELO: MASTERPRINT UN 50 RS: 120,00 RS: 6.000,00	R\$ 71,40
	Endereço: R PIRATININGA, 914 Nome de Contato: MEIRE SANTOS MENDES Telefone: (44) 99839-0456 Email: financeiro.fenixsolucoes@gmail.com	
48.807.054/0001-90	RM AMELY IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA Marca: ONDA PRO Fabricante: ONDA PRO Modelo: Perfurador papel, material: metal, tipo: grande, t Descrição: Perfurador papel, material: metal, tipo: grande, tratamento superficial: pintado, capacidade perfuração: 60 fl, funcionamento: manual, características adicionais: furos redondos com marginador.	R\$ 78,15
	Endereço: ,	
18.255.882/0001-00	J S CORDEIRO EIRELI Marca: LEO Fabricante: LEO Modelo: LEO Descrição: "Perfurador papel, material: metal, tipo: grande, tratamento superficial: pintado, capacidade perfuração: 60 fl, funcionamento: manual, características adicionais: furos redondos com marginador."	R\$ 80,00
	Estado: AC Cidade: Rio Branco Endereço: AV NACOES UNIDAS, 3109 Nome de Contato: JORNEY DE SOUZA CORDEIRO Telefone: (68) 3224-5580 Email: papelacollegial@gmail.com	
14.413.439/0001-50	CALURINO FERRAZ MIRANDA Marca: CAVIA Fabricante: CAVIA Modelo: CAVIA Descrição: Perfurador papel - Perfurador Papel Material: Metal , Tipo: Grande , Tratamento Superficial: Pintado , Capacidade Perfuração: 60 FL, Funcionamento: Manual.	R\$ 124,99
	Estado: AC Cidade: Rio Branco Endereço: AV CEARA, 2657 Nome de Contato: Calurino Ferraz Miranda Telefone: (68) 3302-0255 Email: papglobo@uol.com.br	
08.267.557/0001-03	RISSE & TRINDADE LTDA Marca: Yins Paper Fabricante: Yins Paper Modelo: PADRÃO Descrição: Perfurador papel, material: metal, tipo: grande, tratamento superficial: pintado, capacidade perfura9ao: 60 fl, funcionamento: manual, características adicionais: furos redondos com marginador.	R\$ 125,00
	Estado: RO Cidade: Ji-Paraná Endereço: AV MARECHAL RONDON, 2149 Nome de Contato: MAYARA Telefone: (69) 3421-8261 Email: lissietrindade@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.202.063/0001-07	LICITA MAIS HOFFMANN LTDA	R\$ 130,71
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo: BRW Descrição: Perfurador Papel Material: Metal , Tipo: Grande , Tratamento Superficial: Pintado , Capacidade Perfuração: 60 FL, Funcionamento: Manual Endereço: ,		
34.800.566/0001-10	FRANCISCO SERGIMAR PINTO DE SOUZA 36039608234	R\$ 198,00
Marca: MASTER Fabricante: MASTER Modelo: MASTER / GRANDE Descrição: Perfurador papel, material: metal, tipo: grande, tratamento superficial: pintado, capacidade perfuração: 60fl, funcionamento: manual, características adicionais: furos redondos com marginador. Estado: AC Cidade: Rio Branco Endereço: AV DOUTOR MARIO MAIA, 736 Telefone: (68) 9907-7682 Email: sergimar001@gmail.com		
37.837.041/0001-47	M F SILVA EIRELI	R\$ 210,00
Marca: CAVIA Fabricante: CAVIA Modelo: CAVIA Descrição: Perfurador papel, material: metal, tipo: grande, tratamento superficial:pintado, capacidade perfuração: 60 fl, funcionamento: manual,características adicionais: furos redondos com marginador. Estado: AC Cidade: Cruzeiro do Sul Endereço: RUA DJALMA DUTRA, 511 Nome de Contato: VANESSA Telefone: (68) 3322-1115 Email: juruatecnologias@hotmail.com		

Item 58: Pincel atomico

Preço Estimado: R\$ 4,07 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 4,07 Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,07

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Pincel atomico	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,45

Inc. 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJU	Data: 31/01/2024 09:00
Objeto: Registro de preços para a aquisição de materiais de expediente..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pincel atômico - Pincel Atômico Material: Plástico , Tipo Ponta: Feltro , Tipo Carga: Recarregável , Cor Tinta: Variada , Características Adicionais: Com 2 Espessura Escrita 2,5 E 5,5 Mm, Tinta Perma	SRP: SIM
	Identificação: NºPregão:292023 / UASG:989107
	Lote/Item: /141
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2.562
	Unidade: Unidade
	UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.628.440/0001-29	MAX ESCOLAR LTDA	R\$ 1,35
VENCEDOR		
Marca: master Fabricante: master Modelo: master Descrição: Pincel atômico - possui ponta chanfrada de feltro resistente que não deforma, por isso, é ideal para superfícies rústicas como papelão e madeira. Sua ponta chanfrada de feltro permite escritas em diferentes espessuras, como 2.0mm, 4.5 mm e 8.0mm. Diversas cores. Endereço: BAIXADA SANTISTA, 109 Telefone: (11) 2427-0992 Email: maxescolar.licitacao@gmail.com		



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
34.153.238/0001-79	G.A.P. GESTAO, AVALIACAO E PERICIA PATRIMONIAL LTDA	R\$ 1,55			
<p>Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo: JOCAR Descrição: PINCEL ATÔMICO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, TIPO CARGA RECARREGÁVEL, COR TINTA VARIADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 2 ESPESSURA ESCRITA 2,5 E 5,5 MM, TINTA PERMA</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	AVENIDA ANA ROSA CASTILHO OCAMPO, 636	Juliano	(67) 99670-4070	contato@gapgestaopatrimonial.com.br
05.383.313/0001-90	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1,66			
<p>Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo: BRW Descrição: PINCEL ATÔMICO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, TIPO CARGA RECARREGÁVEL, COR TINTA VARIADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 2 ESPESSURA ESCRITA 2,5 E 5,5 MM, TINTA PERMA</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	R 268, S/N	Gilvan Augusto Feliciano de Castro	(62) 3233-0384	achimaq@uol.com.br
40.553.425/0001-42	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	R\$ 1,74			
<p>Marca: MASTER Fabricante: MASTER Modelo: MASTER Descrição: Pincel atômico - possui ponta chanfrada de feltro resistente que não deforma, por isso, é ideal para superfícies rústicas como papelão e madeira. Sua ponta chanfrada de feltro permite escritas em diferentes espessuras, como 2.0mm, 4.5 mm e 8.0mm. Diversas cores.</p>					
Endereço:					
,					
18.309.975/0001-61	ELIANE SOLUCOES EM LIMPEZA EIRELI	R\$ 1,90			
<p>Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo: PINCEL ATOMICO Descrição: Pincel atômico - possui ponta chanfrada de feltro resistente que não deforma, por isso, é ideal para superfícies rústicas como papelão e madeira. Sua ponta chanfrada de feltro permite escritas em diferentes espessuras, como 2.0mm, 4.5 mm e 8.0mm. Diversas cores.</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	AV PREFEITO LUDIO MARTINS COELHO, 2510	RICARDO	(67) 3253-0064	adm@mopupbr.com
49.446.417/0001-71	49.446.417 VIVIANE RODRIGUES DE JESUS	R\$ 4,38			
<p>Marca: Masterprint Fabricante: Masterprint Modelo: Pincel Descrição: Pincel atômico - possui ponta chanfrada de feltro resistente que não deforma, por isso, é ideal para superfícies rústicas como papelão e madeira. Sua ponta chanfrada de feltro permite escritas em diferentes espessuras, como 2.0mm, 4.5 mm e 8.0mm. Diversas cores.</p>					
Endereço:					
,					
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	R\$ 4,39			
<p>Marca: pilot Fabricante: pilot Modelo: pilot Descrição: Pincel atômico - Pincel Atômico Material: Plástico , Tipo Ponta: Feltro , Tipo Carga: Recarregável , Cor Tinta: Variada , Características Adicionais: Com 2 Espessura Escrita 2,5 E 5,5 Mm, Tinta Perma</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Barão de Cotegipe	RUA PRINCESA ISABEL, 26	Daiane	(54) 35232-1805	dageal@dageal.com.br
28.411.327/0001-75	BAZAR DAS EMBALAGENS COMERCIO E LOCACAO LTDA	R\$ 4,50			
<p>Marca: KAZ Fabricante: KAZ Modelo: 8.0MM Descrição: Pincel Atômico Material: Plástico , Tipo Ponta: Feltro , Tipo Carga: Recarregável , Cor Tinta: Variada , Características Adicionais: Com 2 Espessura Escrita 2,5 E 5,5 Mm, Tinta Perma</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	AVENIDA ROUXINOL, 511	ADÉLIA	(67) 3211-8322	bazardasembalagens@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
00.615.702/0001-80	NIP COMERCIAL LTDA					RS 4,94
Marca: PILOT Fabricante: PILOT Modelo: PINCEL ATOMICO PILOT Descrição: PINCEL ATOMICO PILOT						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MS	Maracaju	R 11 DE JUNHO, 300	(67) 3454-1850	financeiro@inkapel.com.br		
34.249.964/0001-90	suportech comercio de					RS 6,92
Marca: BIC Fabricante: BIC Modelo: Pincel atômico Descrição: "Pincel atômico - possui ponta chanfrada de feltro resistente que não deforma, por isso, é ideal para superfícies rústicas como papelão e madeira. Sua ponta chanfrada de feltro permite escritas em diferentes espessuras, como 2.0mm, 4.5 mm e 8.0mm. Diversas cores."						
Endereço:						
,						
15.570.554/0001-00	MARCOS KOMMERS					RS 7,00
Marca: COMPACTOR Fabricante: COMPACTOR Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO Descrição: Pincel atômico - possui ponta chanfrada de feltro resistente que não deforma, por isso, é ideal para superfícies rústicas como papelão e madeira. Sua ponta chanfrada de feltro permite escritas em diferentes espessuras, como 2.0mm, 4.5 mm e 8.0mm. Diversas cores.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MS	Maracaju	AV MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 671	(67) 3454-4715/ (67) 3454-6302	contec_mju1@hotmail.com		
10.144.274/0001-08	ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI					RS 7,06
Marca: FUTURO Fabricante: FUTURO Modelo: FUTURO Descrição: PINCEL ATÔMICO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, TIPO CARGA RECARREGÁVEL, COR TINTA VARIADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 2 ESPESSURA ESCRITA 2,5 E 5,5 MM, TINTA PERMA						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MS	Campo Grande	R TRES LAGOAS, 1231	Mauro	(67) 3201-1930	mauro.ze@terra.com.br	
02.925.835/0001-88	gemelar comercio do					RS 7,06
Marca: bic Fabricante: bic Modelo: bic Descrição: Pincel atômico - possui ponta chanfrada de feltro resistente que não deforma, por isso, é ideal para superfícies rústicas como papelão e madeira. Sua ponta chanfrada de feltro permite escritas em diferentes espessuras, como 2.0mm, 4.5 mm e 8.0mm. Diversas cores.						
Endereço:						
,						
38.315.597/0001-36	38.315.597 JHARALD					RS 7,06
Marca: BIC Fabricante: BIC Modelo: BIC Descrição: Pincel atômico - possui ponta chanfrada de feltro resistente que não deforma, por isso, é ideal para superfícies rústicas como papelão e madeira. Sua ponta chanfrada de feltro permite escritas em diferentes espessuras, como 2.0mm, 4.5 mm e 8.0mm. Diversas cores.						
Endereço:						
,						
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais					RS 3,90	
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>						



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ**Data:** 26/01/2024 09:00**Objeto:** Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Material de Consumo - Diversos, pelas Escolas Estaduais - Região 01, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I – Termo de Referência deste edital..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** Pincel atômico - Pincel Atômico Material: Plástico , Tipo Ponta: Feltro , Cor Tinta: Variada , Tipo Carga: Recarregável**Identificação:** NºPregão:20222023 / UASG:943001**Lote/Item:** 2/47**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 12.205**Unidade:** Unidade**UF:** CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.342.699/0001-54 *VENCEDOR*	PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA Marca: JOCAR OFFICE Fabricante: JOCAR OFFICE Modelo: JOCAR OFFICE Descrição: PINCEL ATÔMICO, RECARREGÁVEL, PONTA DE FELTRO 08 MM DE ESPESSURA, COMPRIMENTO MEDIO 100 MM, TAMPA DE INDICATIVA DE COR, CORES VARIADAS, EMBALAGEM 1 UNIDADE	R\$ 1,66
	Estado: CE Cidade: Fortaleza Endereço: AV BORGES DE MELO, 1287 Nome de Contato: NIVALDO Telefone: (85) 4012-8073 Email: licitacao@prismafortaleza.com.br	
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo: BRW Descrição: 93165 - PINCEL ATÔMICO, RECARREGÁVEL, PONTA DE FELTRO 08 MM DE ESPESSURA, COMPRIMENTO MEDIO 100 MM, TAMPA DE INDICATIVA DE COR, CORES VARIADAS, EMBALAGEM 1 UNIDADE	R\$ 2,28
	Estado: CE Cidade: Fortaleza Endereço: R E LOT CAJAZEIRAS II, 92 Telefone: (85) 3273-2070 Email: abastece.distribuidora@hotmail.com	
41.600.131/0001-97	OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo: 93165 - PINCEL ATÔMICO, RECARREGÁVEL, PONTA DE FELTRO 08 MM DE ESPESSURA, COMPRIMENTO MEDIO 100 MM, TAMPA DE INDICATIVA DE COR, CORES VARIADAS, EMBALAGEM 1 UNIDADE	R\$ 3,76
	Estado: CE Cidade: Fortaleza Endereço: R TERESA CRISTINA, 1258 Telefone: (85) 3255-9870 Email: omegacomercial@hotmail.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Marca: LEONORA Fabricante: LEONORA Modelo: PINCEL ATÔMICO CORES Descrição: Pincel atômico - Pincel Atômico Material: Plástico , Tipo Ponta: Feltro , Cor Tinta: Variada , Tipo Carga: Recarregável	R\$ 3,80
	Estado: PE Cidade: Garanhuns Endereço: AV A, S/N Nome de Contato: SILVANDRO Telefone: (81) 9746-5059/ (87) 3762-0445 Email: viva_distribuidora@hotmail.com	
37.546.096/0001-06	ANTONIA ZULENE DA COSTA OLIVEIRA Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo: PINCEL ATOMICO Descrição: Pincel Atômico Material: Plástico , Tipo Ponta: Feltro , Cor Tinta: Variada , Tipo Carga: Recarregável	R\$ 4,00
	Endereço: ,	



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.332.054/0001-58	FG COMERCIO TENDTUDO LTDA	R\$ 4,26
Marca: PILOT Fabricante: PILOT Modelo: PILOT Descrição: "93165 - PINCEL ATOMICO, RECARREGAVEL, PONTA DE FELTRO 08 MM DE ESPESSURA, COMPRIMENTO MEDIO 100 MM, TAMPA DE INDICATIVA DE COR, CORES VARIADAS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE" Endereço: 		
08.934.170/0001-55	CB NEWS COMERCIAL LTDA	R\$ 6,55
Marca: master Fabricante: master Modelo: conforme edital Descrição: 93165 - PINCEL ATOMICO, PONTA DE FELTRO 08 MM DE ESPESSURA, COMPRIMENTO MEDIO 100 MM, TAMPA DE INDICATIVA DE COR, RECARREGAVEL, CORES VARIADAS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE 102407 - FITA ADESIVA, PAPEL MADEIRA, GOMADA, DIMENSOES Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: R FLORIDA, 1758 Telefone: (11) 3931-2041 Email: contato@cbnewsfashion.com.br		
36.239.722/0001-40	INACIO APRIGIO DE OLIVEIRA	R\$ 8,40
Marca: PILOTO Fabricante: PILOTO Modelo: UNIDADE Descrição: 93165 - PINCEL ATÔMICO, RECARREGÁVEL, PONTA DE FELTRO 08 MM DE ESPESSURA, COMPRIMENTO MÉDIO 100 MM, TAMPA DE INDICATIVA DE COR, CORES VARIADAS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE Endereço: 		
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 3,85

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA	Data: 25/01/2024 09:00
Objeto: Para futura e eventual aquisição de materiais de expediente, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde, com entrega de forma parcelada pelo período de 12 (doze) meses.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pincel atômico - Pincel Atômico Material: Plástico Rígido , Tipo Ponta: Feltro , Tipo Carga: Recarregável , Cor Tinta: Vermelha , Características Adicionais: Ponta Grossa Retangular Chanfrada	SRP: SIM
CatMat: 373777 - Material: Plástico Rígido Tipo Ponta: Feltro Tipo Carga: Recarregável Cor Tinta: Vermelha Características Adicionais: Ponta Grossa Retangular Chanfrada	Identificação: NºPregão:1422023 / UASG:984683
	Lote/Item: /261
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 09/02/2024 15:56
	Homologação: 20/02/2024 09:14
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 300
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.343.089/0001-54	SUPER COMERCIAL APOLO LTDA	R\$ 1,11
VENCEDOR		
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo: PONTA REDONDA Descrição: PINCEL ATÔMICO 850 COR VERMELHA PONTA DE POLIESTER REDONDA RECARREGÁVEL Estado: GO Cidade: Itumbiara Endereço: AV MODESTO DE CARVALHO, 1726 Nome de Contato: Flaviane Rodrigues Telefone: (64) 3431-4952 Email: papelariaapolo2@gmail.com		
05.383.313/0001-90	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 2,29
Marca: LEONORA Fabricante: LEONORA Modelo: LEONORA Descrição: PINCEL ATÔMICO, MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, TIPO PONTA FELTRO, TIPO CARGA RECARREGÁVEL, COR TINTA VERMELHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA GROSSA RETANGULAR CHANFRADA Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: R 268, S/N Nome de Contato: Gilvan Augusto Feliciano de Castro Telefone: (62) 3233-0384 Email: achimaq@uol.com.br		



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 3,85
Marca: PILOT Fabricante: PILOT Modelo: PILOT Descrição: PINCEL ATÔMICO 850 COR VERMELHA PONTA DE POLIESTER REDONDA RECARREGÁVEL		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R 7, 611
Nome de Contato: TERSON	Telefone: (62) 3235-8276	Email: distribuidorarafapaper@hotmail.com
31.486.195/0001-55	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 3,86
Marca: PILOT Fabricante: PILOT Modelo: 850JR Descrição: PINCEL ATÔMICO 850 COR VERMELHA PONTA DE POLIESTER REDONDA RECARREGÁVEL Pincel Atômico Material: Plástico Rígido , Tipo Ponta: Feltro , Tipo Carga: Recarregável , Cor Tinta: Vermelha , Características Adicionais: Ponta Grossa Retangular Chanfrada		
Estado: MG	Cidade: Pará de Minas	Endereço: R JUREMA, 1621
Nome de Contato: MARCELO	Telefone: (37) 3237-1276	Email: licita@aliancacomercio.com
13.896.580/0001-99	COMERCIAL DE MATERIA E SUPRIMENTO CMS LTDA	R\$ 5,83
Marca: brw/similar Fabricante: brw/similar Modelo: 1 Descrição: 1		
Estado: GO	Cidade: Abadia de Goiás	Endereço: R G-16, SN
Nome de Contato: Alisson Bruno	Telefone: (62) 8484-3896	Email: cmscomprador@gmail.com

Item 59: Pincel escolar tam med

Preço Estimado: R\$ 4,26 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 4,26

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,26

Quantidade	Descrição	Observação
230 Unidades	Pincel escolar tam med	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,44

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE SÍTIO DO QUINTO/BA**Data:** 29/02/2024 00:00**Objeto:** Registro de Preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICOS E DE EXPEDIENTE destinados a atender as demandas das Secretarias Municipais de Sítio do Quinto**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Descrição:** Pincel escolar para pintura nº 10, cabo arredondado. - Pincel escolar para pintura nº 10, cabo arredondado.**Identificação:** 82764**Lote/Item:** /109**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 80**Unidade:** Unidades**UF:** BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.741.157/0001-02	TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 3,99
VENCEDOR		
Marca: RIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: RIO Descrição: Descrição não informada		
Endereço: AV MARCOS JOSE DE LEO, 583	Nome de Contato: Andre	Telefone: (51) 3637-2900
		Email: financeiro@passarelafeliz.com.br



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
51.600.250/0001-01	ACS EMPREENDIMENTOS LTDA				RS 4,00
Marca: LEONORA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LEONORA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO				RS 4,87
Marca: KAZ Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PC Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: RO Ariquemes R SACRAMENTO, 5531 (69) 3221-0593/ (69) 9246-6019 empresaconexao03@gmail.com					
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA				RS 4,98
Marca: LEONORA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PINCEL ESCOLAR Nº10 Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: SP Guarulhos RUA SANTA VITORIA, 123 (87) 3762-0445 silvandro_diego@hotmail.com					

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**RS 4,50**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAURU	Data: 19/02/2024 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO - DO TIPO PAPELARIA - EMERGENCIAL	Modalidade: Dispensa de licitação
Descrição: PINCEL ESCOLAR - PELO EM FILAMENTOS SINTETICOS,CHATO,N.8,VIOLA EM ALUMINIO,CABO DE PLASTICO,LONGO - PINCEL ESCOLAR - PELO EM FILAMENTOS SINTETICOS,CHATO,N.8,VIOLA EM ALUMINIO,CABO DE PLASTICO,LONGO	SRP: NÃO
	Identificação: 510500-7-003-2024
	Lote/Item: 1/56
	Ata: N/A
	Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
07.328.924/0001-60	JOAO DIAS GUIMARAES COMERCIO				RS 4,50
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: MT Jauru AV PADRE NAZARENO LANCIOTTI, 497 (65) 3244-1016/ (65) 6662-2611 eticajauru01@hotmail.com					

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**RS 3,85**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

Órgão: Prefeitura Municipal de Senador Canedo**Data:** 30/01/2024 14:37**Objeto:** REPUBLICAÇÃO II-REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE KITS ESCOLARES INFANTIS QUE SERÃO DISTRIBUÍDOS AOS ALUNOS DE CMEIS E EMEIS, EM ATENDIMENTO AO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - FMEC**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço**SRP:** SIM**Identificação:** 265202**Lote/Item:** 1/7**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br**Quantidade:** 6.729**Unidade:** UND**UF:** GO**Descrição:** Pincel formato redondo com virola de alumínio, tamanho nº20, cabo de madeira 100% reflorestada ou plástico, arredondado, para atividades escolares; as cerdas deverão ser fixadas firmemente de forma que não se desprendam facilmente durante o manuseio. - Pincel formato redondo com virola de alumínio, tamanho nº20, cabo de madeira 100% reflorestada ou plástico, arredondado, para atividades escolares; as cerdas deverão ser fixadas firmemente de forma que não se desprendam facilmente durante o manuseio.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.560.857/0001-30 *VENCEDOR*	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$ 1,77
Marca: LEO E LEO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LEO E LEO Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R 68, 8
Nome de Contato: Athilla	Telefone: (69) 3096-9999	Email: stockpapelaria@gmail.com
02.971.907/0001-23	BRAXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Sorocaba	Endereço: R SIZINA AZEVEDO SCHREPEL, 351
Telefone: (15) 3232-2806	Email: contato@tempoassessoria.com.br	
48.304.801/0001-77	ROMEDAL COMERCIO E	R\$ 2,16
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
21.440.180/0001-00	J.G.M COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$ 3,49
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R TV6, 124
Telefone: (62) 3291-0054/ (62) 8539-6224		
45.175.426/0001-14	GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999	R\$ 3,85
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Londrina	Endereço: R JORGE VELHO, 117
Telefone: (43) 3339-3346	Email: gda.guilherme@hotmail.com	
26.469.541/0001-57	SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA	R\$ 4,89
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Frederico Westphalen	Endereço: AV JOAO MUNIZ REIS, 644
Nome de Contato: ANDREIA	Telefone: (55) 3744-1259	Email: sul.comatacado@gmail.com



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.254.386/0001-32	DIGITAL PAPELARIA E INFORMATICA EIRELI	R\$ 4,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R C 131, 877
Nome de Contato: Juliano Rodrigues Pimenta		Telefone: (62) 3292-2090
		Email: digitalpapelaria@hotmail.com
27.419.527/0001-01	3A COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 4,93
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Senador Canedo	Endereço: RUA JOSE FERREIRA FILHO, SN
Nome de Contato: WELINGTON		Telefone: (62) 99901-1840
		Email: 3acomercioeservico@gmail.com
10.941.897/0001-01	MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO EMPRESARIAL E MARKET LTDA.	R\$ 4,93
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 60: Pacote de bexigas

Preço Estimado: R\$ 8,16 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 8,16

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,16

Quantidade

Descrição

Observação

100 Unidades

Pacote de bexigas

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,73

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.588.897/0001-90**Data:** 27/07/2023 08:30**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TEBAS**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Objeto:** Registro de preços destinado a futura aquisição de material de expediente e afins a serem utilizados por todas as Secretarias e Departamentos pertencentes ao Município de Nova Tebas - Pr, na forma do descrito no Termo de Referência (Anexo I).**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:422023 / UASG:989913**Descrição:** Classificação de produto (material) - BEXIGA DE LATEX LISA Nº 7 PACOTE CONTENDO 50 UNIDADES EMDIVERSAS CORES**Lote/Item:** /168**Ata:** [Link Ata](#)**CatSer:** 14222 - Classificação de Produto (Material)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 140**Unidade:** UNIDADE**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.798.806/0001-84	HERNANDES & CIA LTDA	R\$ 5,75
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: BEXIGA DE LATEX LISA Nº 7 PACOTE CONTENDO 50 UNIDADES EMDIVERSAS CORES - MARCA: JOY		
Estado: PR	Cidade: Cambé	Endereço: R DOMINGOS JORGE VELHO, 966
Nome de Contato: ALDENIR		Telefone: (43) 3062-0970
		Email: hernandesecia@hotmail.com
07.287.798/0001-43	CROCETTA & SCHRAIBER LTDA	R\$ 6,94
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: PARANA FESTA		
Estado: PR	Cidade: Ivaiporã	Endereço: AV PARANA, 80
Nome de Contato: Cecilia		Telefone: (43) 3472-5119
		Email: cicacrocetta@hotmail.com



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
39.700.820/0001-21	E.M.B. COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ESCOLARES LTDA					R\$ 7,95
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: BEXIGA DE LATEX LISA Nº 7 PACOTE CONTENDO 50 UNIDADES EMDIVERSAS CORES MARCA: PARANÁ LÁTEX						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SC	Balneário Arroio do Silva	AV FLORIANOPOLIS, 1137	(51) 9546-5658	eduardoerberb@gmail.com		
09.211.625/0001-77	LM SUPRIMENTOS LTDA					R\$ 9,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: BEXIGA DE LATEX LISA Nº 7 PACOTE CONTENDO 50 UNIDADES EMDIVERSAS CORES Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Quantidade: 140 Unidade de fornecimento: UNIDADE						
Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:			
ALCEMIRO LUCIANO, 633	Alexia	(41) 2152-1128	lm.suprimentos@hotmail.com			
07.481.107/0001-48	REDEPEL DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 9,70
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CONFORME INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Campina do Simão	AVENIDA JOAO FERREIRA NEVES, 3033	Geferson Júnior Wognei	(42) 3634-1267	comprasgeferson@hotmail.com	
07.299.558/0001-69	PAPERFLEX COMERCIAL LTDA					R\$ 17,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: BEXIGA DE LATEX LISA Nº 7 PACOTE CONTENDO 50 UNIDADES EMDIVERSAS CORES são roque						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Campo Mourão	R ROCHA POMBO, 2053	Giovana	(44) 3016-2725	papiroscm@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 8,28**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Serra Negra	Data: 02/05/2024 09:00
Objeto: Escritório e gráfica	Modalidade: Pregão (Setor público)
Descrição: BALÃO DE LÁTEX, DE SOPRAR (BEXIGA), EM LÁTEX Nº8, QUE PODE SER INFLADO COM QUALIDADE NO MÍNIMO DE 20CM, PACOTES COM 50 UN, NA COR AZUL - BALÃO DE LÁTEX, DE SOPRAR (BEXIGA), EM LÁTEX Nº8, QUE PODE SER INFLADO COM QUALIDADE NO MÍNIMO DE 20CM, PACOTES COM 50 UN, NA COR AZUL	SRP: SIM
	Identificação: 042_2024_Serra Negra
	Lote/Item: 14/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
	Quantidade: 85
	Unidade: PACOTES
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
41.157.706/0001-49	SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916					R\$ 8,28
VENCEDOR						
Marca: JOY/ Nº8 Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Andará	RUA BERNARDO SARMENTO, 103	Vitor	(43) 98839-1810	casaeartedistribuidora@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 7,46**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE EXU/PE
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ORGANIZAÇÃO ADMINISTRATIVA DO HOSPITAL MUNICIPAL JOSÉ PINTO SARAIVA, NO CENTRO DE ESPECIALIDADES; UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE; CENTRO DE ATENDIMENTO PSICOSSOCIAL; PROGRAMA DE SAÚDE NA ESCOLA - PSE E SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE EXU-PE
Descrição: BEXIGA INFLÁVEL, BOLA DE SOPRAR. PACOTE COM 50 UNIDADES. CORES VARIADAS. - BEXIGA INFLÁVEL, BOLA DE SOPRAR. PACOTE COM 50 UNIDADES. CORES VARIADAS.

Data: 19/04/2024 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: NÃO
Identificação: 87500
Lote/Item: /55
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitnet.com.br
Quantidade: 100
Unidade: PACOTES
UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.740.088/0001-27 *VENCEDOR*	MARCIA EDJANYA MEDEIROS CORDEIRO	R\$ 7,46
Marca: PIC PIC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: pacotes Descrição: Descrição não informada Endereço: 		

Item 61: Porta objeto triplo

Preço Estimado: R\$ 21,07 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 21,07 Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,07

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Porta objeto triplo	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 28,32

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNIC.DO EST.DE GOIAS
 TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNIC.DO EST.DE GOIAS
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de porta joias personalizado com gravação de nome, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Dispensa Eletrônica e seus anexos.
Descrição: PORTA-JÓIAS - PORTA-JÓIAS, TIPO ALMOFADA, MATERIAL TECIDO VELUDO NA COR AZUL, USO ENTREGA DECONDECORAÇÕES, APLICAÇÃO SUPORTE PARA OBJETOS, DIMENSÕES 58,50 X 40 X 9 CM
CatMat: 481737 - Tipo: Almofada | Material: Tecido Veludo Na Cor Azul | Uso: Entrega De Condecorações | Aplicação: Suporte Para Objetos | Dimensões: 58,50 X 40 X 9 CM
Data: 01/03/2024 00:00
Modalidade: Dispensa de Licitação
SRP: NÃO
Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90003/2024 / UASG: 925401
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 255
Unidade: Unidade
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.426.511/0001-87 *VENCEDOR*	AMIR IBRAHIM MOHAMED RAMADAN 02479517144	R\$ 28,32
Marca: AIR Fabricante: Fabricante não informado Descrição: PORTA-JÓIAS, TIPO ALMOFADA, MATERIAL TECIDO VELUDO NA COR AZUL, USO ENTREGA DECONDECORAÇÕES, APLICAÇÃO SUPORTE PARA OBJETOS, DIMENSÕES 58,50 X 40 X 9 CM Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: SP São Paulo R CANDELARIA ROMANA, 8 AMIR / JULIANE (11) 2046-4224 air.contatocomercial@gmail.com		



Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 23,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDIO COORDENAÇÃO REGIONAL RORAIMA	Data: 01/02/2024 00:00
Objeto: Aquisição de materiais de expediente para atendimento das necessidades da Coordenação Regional Roraima, Coordenação da Frente de Proteção Etnoambiental Yanomami e Ye'kuana, e Coordenações Técnicas Locais jurisdicionadas.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: PORTA-LÁPIS/CLIQUE/LEMBRETE - PORTA-LÁPIS/CLIQUE/LEMBRETE, MATERIAL ACRÍLICO, COR FUMÊ, TIPO CONJUGADO, COMPRIMENTO 228 MM, LARGURA 65 MM, ALTURA 90 MM	SRP: NÃO
CatMat: 405629 - Material: Acrílico Cor: Fumê Tipo: Conjugado Comprimento: 228 MM Largura: 65 MM Altura: 90 MM	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90001/2024 / UASG: 194009
	Lote/Item: 43/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 35
	Unidade: Unidade
	UF: RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.206.992/0001-00 *VENCEDOR*	SUPERMAIS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 23,99
Marca: MAXCRIL Fabricante: Fabricante não informado Descrição: PORTA-LÁPIS/CLIQUE/LEMBRETE, MATERIAL ACRÍLICO, COR FUMÊ, TIPO CONJUGADO, COMPRIMENTO 228 MM, LARGURA 65 MM, ALTURA 90 MM		
Estado: RR	Cidade: Boa Vista	Endereço: RUA GENESIO ALCIMIRO LOPES, 2531
	Nome de Contato: Antonio	Telefone: (95) 3627-7027

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,89

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Passagem	Data: 20/08/2023 20:15
Objeto: Aquisição parcelada de materiais de expediente, destinados às secretarias do Município de Passagem/PB, até o final do exercício financeiro 2023, que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17/01/2002, o Decreto Regulamentar nº 10.024 de...	Modalidade: Pregão
Descrição: Porta objeto triplo - Porta objeto triplo	SRP: NÃO
	Identificação: 251823
	Lote/Item: 1/88
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 20
	Unidade: UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.330.631/0001-98 *VENCEDOR*	VINICIUS JOSE NOGUEIRA CAVALCANTI	R\$ 10,00
Marca: DELLO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
40.553.425/0001-42	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	R\$ 10,89
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://banco.deprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 13,43
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: 		

Item 62: Prancheta tam. Ofício

Preço Estimado: R\$ 13,61 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 13,61 Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,61

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Prancheta tam. Ofício	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,93

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 06.553.606/0001-30	Data: 06/09/2023 15:19
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO	Modalidade: Pregão
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO.	SRP: NÃO
Descrição: Prancheta tam. Ofício. - Prancheta tam. Ofício.	Identificação: 254324
	Lote/Item: 1/49
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 20
	Unidade: UN
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.741.157/0001-02	TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 6,94
VENCEDOR		
Marca: CARBRINK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CARBRINK Descrição: Descrição não informada Endereço: 		
31.230.060/0001-24	ARO DISTRIBUIDORA E EMPREENDEIMENTOS LTDA	R\$ 6,95
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: 		
48.339.918/0001-96	LPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 12,19
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: 		
03.459.973/0001-81	G D DE SOUSA NETO EIRELI	R\$ 12,21
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: 		



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 13,64
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
49.063.840/0001-92	RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	R\$ 14,30
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
73.852.873/0002-87	CJ FREITAS DE SAMPAIO	R\$ 14,36
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
45.530.189/0001-62	A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	R\$ 14,36
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 7,50
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Órgão: Prefeitura Municipal de Passagem	Data: 20/08/2023 20:15
Objeto: Aquisição parcelada de materiais de expediente, destinados às secretarias do Município de Passagem/PB, até o final do exercício financeiro 2023, que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17/01/2002, o Decreto Regulamentar nº 10.024 de...	Modalidade: Pregão
	SRP: NÃO
Descrição: Prancheta tam ofício - Prancheta tam ofício	Identificação: 251823
	Lote/Item: 1/89
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.553.425/0001-42	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	R\$ 6,00
VENCEDOR		
Marca: CARBRINK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRANCHETA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
28.330.631/0001-98	VINICIUS JOSE NOGUEIRA CAVALCANTI	R\$ 7,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 11,22
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 20,41**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PIAUI / (2) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PIAUI	Data: 19/06/2023 09:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EM GERAL	Modalidade: Pregão
Descrição: PRANCHETA - Prancheta tam. Ofício acrílico diversa cores	SRP: SIM
	Identificação: NºLicitação:1002237
	Lote/Item: 83/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 11/07/2023 14:40
	Homologação: 11/07/2023 14:40
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 360
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.488.226/0001-09	ALMEIDA REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E *VENCEDOR*	R\$ 16,66
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Prancheta tam. Ofício acrílico diversa cores (COTA EXCLUSIVA) MARCA: WALEU Estado: PI Cidade: Teresina Endereço: AV JOAO ANTONIO LEITAO, 4199 Telefone: (86) 9414-5891 Email: asadistribuidoralicitacoes@gmail.com		

RC RAMOS COMERCIO LTDA - ME	R\$ 17,67
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Prancheta tam. Ofício acrílico diversa cores Endereço: ,	
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 17,67
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Prancheta tam. Ofício acrílico diversa cores Endereço: ,	

29.403.072/0001-61	MARCIA MARIA DA CONCEICAO SOBRINHO DE OLIVEIRA 907	R\$ 17,78
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Prancheta tam. Ofício acrílico diversa cores (COTA EXCLUSIVA) Endereço: ,		
A V CAMPOS ME	R\$ 18,06	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Prancheta tam. Ofício acrílico diversa cores (COTA EXCLUSIVA) (Waleu) Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 20,41
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: 83 Prancheta tam. Ofício acrílico diversa cores (COTA EXCLUSIVA) WALLEU PRANCHETA ACRÍLICO CORES 360 UND</p> <p>Endereço: R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565 Telefone: (87) 3762-0445/ (87) 3025-0632 Email: lr_distribuidora@outlook.com</p>		
73.852.873/0002-87	C J FREITAS DE SAMPAIO LTDA	R\$ 21,50
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Prancheta tam. Ofício acrílico diversa cores (COTA EXCLUSIVA)</p> <p>Estado: PI Cidade: Teresina Endereço: RUA SAO JOAO, 967 Telefone: (86) 3302-4133 Email: instecon@gmail.com</p>		
43.109.155/0001-73	PAMELA TOURINHO BRITO DUARTE	R\$ 21,50
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Conforme instrumento convocatório</p> <p>Estado: BA Cidade: Camaçari Endereço: RUA FRANCISCO DRUMOND, 41 Telefone: (71) 3678-3062 / (71) 9646-1999 / (71) 9646-1999 Email: pduarte.diretoria@gmail.com</p>		
F V COSTA FILHO ME		R\$ 21,50
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Prancheta tam. Ofício acrílico diversa cores (COTA EXCLUSIVA)</p> <p>Endereço: ,</p>		
IGO FELIPE NASCIMENTO ARAUJO		R\$ 21,50
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Prancheta tam. Ofício acrílico diversa cores</p> <p>Endereço: ,</p>		
G D DE SOUSA NETO LTDA		R\$ 21,50
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: "Prancheta tam. Ofício acrílico diversa cores - Marca: Waleu"</p> <p>Endereço: ,</p>		

Item 63: Quadro aviso aluminio 120x150

Preço Estimado: R\$ 136,14 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 136,14	Média dos Preços Obtidos: R\$ 136,14
--	----------------------	---	---

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	Quadro aviso aluminio 120x150	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 123,16
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE

Objeto: Aquisição de Mobiliário, para atender a demanda das Secretarias Municipais.

Descrição: Quadro Avisos - Quadro Avisos Material: Cortiça , Comprimento: 90 CM, Largura: 60 CM, Finalidade: Anexar Avisos , Material Moldura: Alumínio

Data: 26/03/2024 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:1332023 / UASG:989983

Lote/Item: /42

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 64

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.997.775/0001-46 *VENCEDOR*	LOUSART IND. E COM. DE MATERIAIS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 98,85
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: QCMA004 Descrição: Quadro de avisos Especificações mínimas: Material cortiça, comprimento 90 cm, largura 60 cm, para anexar avisos, moldura alumínio anodizado, acompanha kit para instalação.		
Estado: PR	Cidade: Campo Magro	Endereço: AVENIDA RANCHO ALEGRE, 207
		Telefone: (41) 3372-5948 / (041) 3721-225
		Email: lousart@brturbo.com.br
04.375.274/0001-16	G P COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 123,15
Marca: STALO Fabricante: STALO Modelo: STALO Descrição: Quadro de avisos, material cortiça, comprimento 90 cm, largura 60 cm, para anexar avisos, moldura alumínio anodizado, acompanhar kit para instalação.		
Estado: MA	Cidade: São Luís	Endereço: RUA DOZE, 24
		Nome de Contato: Ivanildo
		Telefone: (98) 3221-1618
		Email: atendimento@gpcomercio.com.br
43.874.371/0001-05	MARIA EDUARDA FELIZARI LTDA	R\$ 123,16
Marca: MARCA PROPRIA Fabricante: FABRICAÇÃO PROPRIA Modelo: MODELO PROPRIO Descrição: Quadro Avisos - Quadro Avisos Material: Cortiça , Comprimento: 90 CM, Largura: 60 CM, Finalidade: Anexar Avisos , Material Moldura: Alumínio. EXECUÇÃO CONFORME EXIGENCIAS DO EDITAL		
Estado: PR	Cidade: Fazenda Rio Grande	Endereço: AV FRANCISCO FERREIRA DA CRUZ, 4035
		Telefone: (41) 3227-5010
		Email: financeiro@vollight.com.br
34.290.686/0001-14	ULISSES GUIMARAES ANACLETO LOJA DE VARIEDADES	R\$ 125,00
Marca: stallo Fabricante: stallo Modelo: quadro Descrição: QUADRO AVISOS, MATERIAL CORTIÇA, COMPRIMENTO 90 CM, LARGURA 60 CM, FINALIDADE ANEXAR AVISOS, MATERIAL MOLDURA ALUMÍNIO		
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: R DOUTOR SEBASTIAO DE ANDRADE, 987
		Nome de Contato: ULISSES
		Telefone: (32) 8817-5337
		Email: horus_prataria@yahoo.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 189,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU BRAZ	Data: 01/02/2024 09:00
Objeto: Aquisição de mobiliários e equipamentos em atendimentos as secretarias..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Quadro avisos - Quadro Avisos Material: Alumínio , Comprimento: 150 CM, Largura: 90 CM, Finalidade: Mural , Material Moldura: Alumínio , Características Adicionais: Fundo Em Eucatex 10 Mm Acabamento Chapa De Aço Bra	SRP: SIM
CatMat: 468906 - Material: Alumínio Comprimento: 150 CM Largura: 90 CM Finalidade: Mural Material Moldura: Alumínio Características Adicionais: Fundo Em Eucatex 10 Mm Acabamento Chapa De Aço Bra	Identificação: N°Pregão:402023 / UASG:985421
	Lote/Item: /87
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 12/03/2024 08:17
	Homologação: 12/03/2024 09:55
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 4
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.003.034/0001-41 *VENCEDOR*	INDUSTRIA DE MOVEIS RIO VERDE LTDA	R\$ 115,00
Marca: Próprio Fabricante: Próprio Modelo: Próprio Descrição: QUADRO DE AVISOS BRANCO 90X120: Moldura Em Alumínio Quadro Branco Luxo 90x120cm Confeccionado com laminado melamínico (fórmica) branco brilhante Molduras arredondadas em alumínio anodizado fosco Suporte para apagador removível, arredondado e deslizante com 40 cm Sistema de fixação invisível, podendo ser instalado na vertical ou horizontal Acompanham acessórios para instalação.		
Estado: MG	Cidade: Conceição do Rio Verde	Endereço: R ALFREDO JUNQUEIRA, 109
		Telefone: (35) 3335-1148
		Email: edilene.contadora@ibest.com.br
15.413.146/0001-36	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39	R\$ 119,99
Marca: souza Fabricante: souza Modelo: 90x120 Descrição: QUADRO DE AVISOS BRANCO 90X120: Moldura Em Alumínio Quadro Branco Luxo 90x120cm Confeccionado com laminado melamínico (fórmica) branco brilhante Molduras arredondadas em alumínio anodizado fosco Suporte para apagador removível, arredondado e deslizante com 40 cm Sistema de fixação invisível, podendo ser instalado na vertical ou horizontal Acompanham acessórios para instalação.		
Estado: MG	Cidade: Maria da Fé	Endereço: AV DONA MARIQUINHA, 3265
		Telefone: (35) 3662-2010
		Email: andreaia@dandreaia.com
28.411.224/0001-05	SUELEN DE SOUZA VITAL LTDA	R\$ 189,00
Marca: Stalo Fabricante: Stalo Modelo: Cortiça Cód. 8213 Descrição: QUADRO DE AVISOS EM CORTIÇA 90 X 120: em cortiça, moldura em alumínio, dimensões aproximadas 90mm x 1200mm. MARCA STALO .		
Endereço:		
,		
13.322.188/0001-36	JOAO FRANCISCO DUARTE	R\$ 199,99
Marca: STALO Fabricante: STALO Modelo: STALO Descrição: QUADRO DE AVISOS BRANCO 90X120: Moldura Em Alumínio Quadro Branco Luxo 90x120cm Confeccionado com laminado melamínico (fórmica) branco brilhante Molduras arredondadas em alumínio anodizado fosco Suporte para apagador removível, arredondado e deslizante com 40 cm Sistema de fixação invisível, podendo ser instalado na vertical ou horizontal Acompanham acessórios para instalação		
Estado: MG	Cidade: Itajubá	Endereço: RUA PRINCESA IZABEL, 200
		Telefone: (35) 9927-9228
		Email: jfduartevl@hotmail.com
47.252.266/0001-95	ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	R\$ 435,79
Marca: KALUNGA Fabricante: KALUNGA Modelo: 90X120 Descrição: Quadro avisos - Quadro Avisos Material: Alumínio , Comprimento: 150 CM, Largura: 90 CM, Finalidade: Mural , Material Moldura: Alumínio , Características Adicionais: Fundo Em Eucatex 10 Mm Acabamento Chapa De Aço Bra		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: AVENIDA AFONSO PENA, 952
		Telefone: (31) 9388-7991
		Email: oneline.atendimento@gmail.com



Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

RS 96,26

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJU	Data: 31/01/2024 09:00
Objeto: Registro de preços para a aquisição de materiais de expediente..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Quadro avisos - Quadro Avisos Material: Cortiça , Comprimento: 90 CM, Largura: 60 CM, Finalidade: Anexar Avisos , Material Moldura: Alumínio	SRP: SIM
	Identificação: NºPregão:292023 / UASG:989107
	Lote/Item: /157
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 227
	Unidade: Unidade
	UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.144.274/0001-08 *VENCEDOR*	ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	R\$ 40,50
Marca: STALO Fabricante: STALO Modelo: STALO Descrição: QUADRO AVISOS, MATERIAL CORTIÇA, COMPRIMENTO 90 CM, LARGURA 60 CM, FINALIDADE ANEXAR AVISOS, MATERIAL MOLDURA ALUMÍNIO		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: R TRES LAGOAS, 1231
	Nome de Contato: Mauro	Telefone: (67) 3201-1930
	Email: mauro.ze@terra.com.br	
51.304.261/0001-36	A.M GRAFICA PAPELARIA E EDITORA LTDA	R\$ 41,00
Marca: KAZ Fabricante: KAZ Modelo: CORTICA Descrição: : Quadro Avisos Material: Cortiça , Comprimento: 90 CM, Largura: 60 CM, Finalidade: Anexar Avisos , Material Moldura: Alumínio		
Endereço: PRESIDENTE VARGAS, 541	Telefone: (67) 9830-1670	Email: amgraficapp@gmail.com
07.201.868/0001-07	MARCOS JOSE LIMA FERREIRA	R\$ 55,00
Marca: GFX Fabricante: GFX Modelo: GFX Descrição: Quadro de aviso de feltro - medindo 90 cm x 60 cm, moldura alumínio luxo. Tela confeccionada com dupla camada de papelão rígido, coberto com feltro verde, para fixação de recados, fotos e documentos. Moldura confeccionada em alumínio natural anodizado, com sistema de cantoneira plástica.		
Estado: SP	Cidade: Bauru	Endereço: R RIO BRANCO, 11-04
	Telefone: (14) 3227-2059	Email: mfcartuchos2003@yahoo.com.br
05.383.313/0001-90	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 63,30
Marca: CORTIARTE Fabricante: CORTIARTE Modelo: CORTIARTE Descrição: QUADRO AVISOS, MATERIAL CORTIÇA, COMPRIMENTO 90 CM, LARGURA 60 CM, FINALIDADE ANEXAR AVISOS, MATERIAL MOLDURA ALUMÍNIO		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R 268, S/N
	Nome de Contato: Gilvan Augusto Feliciano de Castro	Telefone: (62) 3233-0384
	Email: achimaq@uol.com.br	
15.570.554/0001-00	MARCOS KOMMERS	R\$ 69,00
Marca: STALO Fabricante: STALO Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO Descrição: Quadro de aviso de feltro - medindo 90 cm x 60 cm, moldura alumínio luxo. Tela confeccionada com dupla camada de papelão rígido, coberto com feltro verde, para fixação de recados, fotos e documentos. Moldura confeccionada em alumínio natural anodizado, com sistema de cantoneira plástica.		
Estado: MS	Cidade: Maracaju	Endereço: AV MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 671
	Telefone: (67) 3454-4715/ (67) 3454-6302	Email: contec_mju1@hotmail.com



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.615.702/0001-80	NIP COMERCIAL LTDA	R\$ 70,53
Marca: SOUZA Fabricante: SOUZA Modelo: QUADRO DE AVISO FELTRO 90X60 SOUZA Descrição: QUADRO DE AVISO EM FELTRO 90X60 - SOUZA		
Estado: MS	Cidade: Maracaju	Endereço: R 11 DE JUNHO, 300
Telefone: (67) 3454-1850	Email: financeiro@inkapel.com.br	
46.981.380/0001-93	46.981.380 JOSE RUBERTO DA CUNHA SOBRINHO	R\$ 75,00
Marca: STALO Fabricante: STALO Modelo: PADRÃO Descrição: Quadro de Aviso Feltro Alumínio A 90CM X 60CM , MOLDURA em Alumínio natural com 1,2 cm de espessura X 2,3 cm de frente. TAMPO de chapa cardboard com papel semi-kraft revestido com feltro verde. KIT de instalação na parede com fixação invisível CANTONEIRA em polipropileno. NÃO Acompanha alfinetes.		
Endereço: ,		
33.431.712/0001-14	TAMIRES DE JESUS TRINDADE PEREIRA 04192227584	R\$ 96,25
Marca: MOLDURAS PEREIRA Fabricante: MOLDURAS PEREIRA Modelo: QUADRO AVISOS Descrição: Quadro Avisos Material: Cortiça , Comprimento: 90 CM, Largura: 60 CM, Finalidade: Anexar Avisos , Material Moldura: Alumínio		
Endereço: ,		
04.375.274/0001-16	G P COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 96,26
Marca: STALO Fabricante: STALO Modelo: STALO Descrição: Quadro de aviso de feltro - medindo 90 cm x 60 cm, moldura alumínio luxo. Tela confeccionada com dupla camada de papelão rígido, coberto com feltro verde, para fixação de recados, fotos e documentos. Moldura confeccionada em alumínio natural anodizado, com sistema de cantoneira plástica.		
Estado: MA	Cidade: São Luís	Endereço: RUA DOZE, 24
Nome de Contato: Ivanildo	Telefone: (98) 3221-1618	Email: atendimento@gpcomercio.com.br
17.896.108/0001-07	FABIO CARLOS DUTRA	R\$ 115,00
Marca: STALO Fabricante: STALO Modelo: UNIDADE Descrição: Quadro de aviso de feltro - medindo 90 cm x 60 cm, moldura alumínio luxo. Tela confeccionada com dupla camada de papelão rígido, coberto com feltro verde, para fixação de recados, fotos e documentos. Moldura confeccionada em alu-mínio natural anodizado, com sistema de can-toneira plástica		
Estado: MS	Cidade: Maracaju	Endereço: R PRUDENTE DE MORAES, 341
Telefone: (67) 9636-9776		
34.249.964/0001-90	suportech comercio de	R\$ 116,59
Marca: LOUSAS BRASIL Fabricante: LOUSAS BRASIL Modelo: Quadro avisos Descrição: "Quadro de aviso de feltro - medindo 90 cm x 60 cm, moldura alumínio luxo. Tela confeccionada com dupla camada de papelão rígido, coberto com feltro verde, para fixação de recados, fotos e documentos. Moldura confeccionada em alumínio natural anodizado, com sistema de cantoneira plástica."		
Endereço: ,		
28.411.224/0001-05	SUELEN DE SOUZA VITAL LTDA	R\$ 118,00
Marca: Stalo Fabricante: Stalo Modelo: Quadro de aviso Descrição: Quadro de aviso de feltro - medindo 90 cm x 60 cm, moldura alumínio luxo.Tela com dupla camada de papelão rígido, coberto com feltro verde, para fixação recados, fotos, documentos. Moldura, Em alumínio natural anodizado, com sistema de cantoneira plástica. MARCA STALO.		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.182.696/0001-17	COMERCIAL K & D LTDA	R\$ 118,97
<p>Marca: KAZ Fabricante: KAZ Modelo: KAZ Descrição: Quadro de aviso de feltro - medindo 90 cm x 60 cm, moldura alumínio luxo. Tela confeccionada com dupla camada de papelão rígido, coberto com feltro verde, para fixação de recados, fotos e documentos. Moldura confeccionada em alumínio natural anodizado, com sistema de cantoneira plástica.</p>		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: AVENIDA ARACRUZ, 1304
		Telefone: (67) 3014-1308
		Email: comercialked@gmail.com
07.918.676/0002-99	SOUZA ALVES & CIA LTDA	R\$ 118,97
<p>Marca: SOUZA Fabricante: SOUZA Modelo: QUADRO DE AVISO DE FELTRO - MEDINDO 90 CM X 60 CM Descrição: QUADRO DE AVISO DE FELTRO - MEDINDO 90 CM X 60 CM, MOLDURA ALUMÍNIO LUXO. TELA CONFECCIONADA COM DUPLA CAMADA DE PAPELÃO RÍGIDO, COBERTO COM FELTRO VERDE, PARA FIXAÇÃO DE RECADOS, FOTOS E DOCUMENTOS. MOLDURA CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO NATURAL ANODIZADO, COM SISTEMA DE CANTONEIRA PLÁSTICA.</p>		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: RUA QUATORZE DE JULHO, 97
		Nome de Contato: Diogo de Souza
		Telefone: (67) 3325-0070
		Email: financeiro@multiferms.com.br
02.925.835/0001-88	gemelar comercio do	R\$ 118,97
<p>Marca: stalo Fabricante: stalo Modelo: stalo Descrição: Quadro de aviso de feltro - medindo 90 cm x 60 cm, moldura alumínio luxo. Tela confeccionada com dupla camada de papelão rígido, coberto com feltro verde, para fixação de recados, fotos e documentos. Moldura confeccionada em alumínio natural anodizado, com sistema de cantoneira plástica.</p>		
Endereço: ,		
38.315.597/0001-36	38.315.597 JHARALD	R\$ 118,97
<p>Marca: STALO Fabricante: STALO Modelo: STALO Descrição: Quadro de aviso de feltro - medindo 90 cm x 60 cm, moldura alumínio luxo. Tela confeccionada com dupla camada de papelão rígido, coberto com feltro verde, para fixação de recados, fotos e documentos. Moldura confeccionada em alumínio natural anodizado, com sistema de cantoneira plástica.</p>		
Endereço: ,		
51.228.218/0001-39	J G DA CRUZ JUNIOR JJ REPRESENTACAO	R\$ 118,97
<p>Marca: GFX Fabricante: GFX Modelo: GFX Descrição: !!Quadro de aviso de feltro - medindo 90 cm x 60 cm, moldura alumínio luxo. Tela confeccionada com dupla camada de papelão rígido, coberto com feltro verde, para fixação de recados, fotos e documentos. Moldura confeccionada em alumínio natural anodizado, com sistema de cantoneira plástica.</p>		
Endereço: ,		

Item 64: Quadro branco 200x120

Preço Estimado: R\$ 419,79 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 419,79

Média dos Preços Obtidos: R\$ 419,79

Quantidade

Descrição

Observação

2 Unidades

Quadro branco 200x120

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 372,25

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

Órgão: MUNICIPIO DE IPUEIRAS / (1) MUNICIPIO DE IPUEIRAS

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES (MOBILIÁRIOS E ELETRODOMÉSTICOS) DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES QUE OFERECEM O 9º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL EM TEMPO INTEGRAL, JUNTO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE IPUEIRAS/CE.

Descrição: QUADRO BRANCO - QUADRO BRANCO ESCOLAR 200X120 CM Especificação : QUADRO BRANCO ESCOLAR 200X120 CM

Data: 29/09/2023 08:00

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: NºLicitação:1019640

Lote/Item: 2/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 13/10/2023 12:57

Homologação: 13/10/2023 12:57

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 20

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

44.515.147/0001-90	COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 276,66
--------------------	---	------------

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: QUADRO BRANCO ESCOLAR 200X120 CM ESPECIFICAÇÃO : QUADRO BRANCO ESCOLAR 200X120 CM - MARCA STALO - PROPOSTA VÁLIDA POR 65 DIAS, A CONTAR DA DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS. PRAZO DE ENTREGA EM ATÉ 10 DIAS, CONTADOS DA DATA DE RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO OU INSTRUMENTO EQUIVALENTE. FRETE CIF GARANTIA CONFORME EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA OU 12 MESES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	R MONSENHOR SALAZAR, 102	(85) 8536-3005	licita.acessoria2021@gmail.com

JOSE BENI S. TRAJANO FILHO - EPP

R\$ 370,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: QUADRO BRANCO ESCOLAR 200X120 CM Especificação : QUADRO BRANCO ESCOLAR 200X120 CM MARCA STALO QTD 20 VALOR UNIT 390,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM EDITAL O LICITANTE DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FAZER PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO ELERONICO, QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

Endereço:

,

45.132.753/0001-99	E JOTA COMERCE LTDA	R\$ 370,00
--------------------	---------------------	------------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: ITEM 2 - QUADRO BRANCO ESCOLAR 200X120 CM Especificação : QUADRO BRANCO ESCOLAR 200X120 CM

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	R ANTONIO DRUMOND, 326	(85) 9801-5192	ejota.adm@gmail.com

41.250.142/0001-94	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA	R\$ 370,00
--------------------	-----------------------------	------------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: QUADRO BRANCO ESCOLAR 200X120 CM Especificação : QUADRO BRANCO ESCOLAR 200X120 CM

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
CE	Quiterianópolis	R PADRE MOACIR, 39	VIEIRA	(88) 9697-6838	vieiracostacomercio@gmail.com

F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME

R\$ 374,50

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CONFORME EDITAL

Endereço:

,

49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 390,00
--------------------	------------------------	------------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 2 1 QUADRO BRANCO ESCOLAR 200X120 CM Especificação : QUADRO BRANCO ESCOLAR 200X120 CM MADERMASTER QD BRANCO 200 X 120 UNIDADE 20

Endereço:	Telefone:	Email:
R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565	(87) 3762-0445/ (87) 3025-0632	lr_distribuidora@outlook.com



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://banco.deprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
	JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 440,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Conforme instrumento convocatório Endereço: ,		
47.622.380/0001-60	A. GRACIOLI MOVEIS PARA ESCRITORIO	R\$ 1.495,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: QUADRO BRANCO ESCOLAR 200X120 CM, estrutura em MDF-200x120cm Go Office Endereço: R LENIRA MELANIA GASPERIM GALLI, 100 Telefone: (54) 9167-4256/ (0000) 0000-0000 Email: arcelinogracioli@outlook.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 264,62**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 07.620.701/0001-72	Data: 31/08/2023 13:33
Órgão: Prefeitura Municipal de Brejo Dos Santos	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: AQUISIÇÃO GRADATIVA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BREJO DOS SANTOS-PB	SRP: SIM
Descrição: QUADRO BRANCO TAMANHO 200X120 COM ESTRUTURA EM ALUMÍNIO. - QUADRO BRANCO TAMANHO 200X120 COM ESTRUTURA EM ALUMÍNIO.	Identificação: 253598
	Lote/Item: 1/111
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.228.218/0001-39	J G DA CRUZ JUNIOR JJ REPRESENTACAO	R\$ 189,89
VENCEDOR		
Marca: GFX COMERCIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GFX COMERCIO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
41.883.167/0001-25	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	R\$ 190,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 193,23
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
19.210.207/0001-19	PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	R\$ 336,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.961.467/0001-96	Multi Quadros e Vidros Ltda	R\$ 419,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
47.082.648/0001-18	EFATÁ SERVICOS E COMERCIO LTDA	R\$ 420,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 622,50**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 08.204.497/0001-71	Data: 18/08/2023 13:32
Órgão: Prefeitura Municipal de Extremoz	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: Aquisição de Material de Expediente destinado a dar suporte às atividades da Prefeitura e Órgãos Municipais de Extremoz/RN	SRP: SIM
Descrição: 0000812 - Quadro branco tamanho 200x120 em estrutura em alumínio -	Identificação: 251654
Referência/Similar: STALO - 0000812 - Quadro branco tamanho 200x120 em estrutura em alumínio - Referência/Similar: STALO	Lote/Item: 1/122
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 26
	Unidade: UN
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.208.480/0001-49	Elias Avelino dos Santos	R\$ 245,00
VENCEDOR		
Marca: SOUZA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SOUZA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
13.920.428/0001-02	WALBER CESAR MELO DA ROCHA	R\$ 1.000,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 65: Reabastecedor p/quadro branco cores 500ml

Preço Estimado: R\$ 109,63 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 109,63

Média dos Preços Obtidos: R\$ 109,63

Quantidade**Descrição****Observação**

5 Unidades

Reabastecedor p/quadro branco cores 500ml

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 153,90**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

Órgão: Prefeitura Municipal de Água Nova
Objeto: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Descrição: TINTA REABASTECEDOR DE PINCEL QUADRO BRANCO 500ML - CORES VARIADAS - TINTA REABASTECEDOR DE PINCEL QUADRO BRANCO 500ML - CORES VARIADAS

Data: 04/08/2023 08:43
Modalidade: Pregão (Setor público)
SRP: SIM
Identificação: 15_2023pe
Lote/Item: 232/232
Ata: N/A
Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
Quantidade: 23
Unidade: Unidade
UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.599.190/0001-66 *VENCEDOR*	D F DE S SILVA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 153,90

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 90,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 16.443.632/0001-60
Órgão: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUIPE/BA
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de material didático para atender as necessidades das Secretarias Municipais de São Jose do Jacuípe, Bahia.
Descrição: REABASTECEDOR P/PINCEL QUADRO BRANCO 40 ML TINTA ESPECIAL PARA REPOSIÇÃO NO PINCEL PARA QUADRO BRANCO - REABASTECEDOR P/PINCEL QUADRO BRANCO 40 ML TINTA ESPECIAL PARA REPOSIÇÃO NO PINCEL PARA QUADRO BRANCO, CAIXA COM 12 UNIDADES, CORES DIVERSAS

Data: 30/05/2023 14:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 64643
Lote/Item: 1/77
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 100
Unidade: CX
UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
73.693.665/0001-00 *VENCEDOR*	MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA Marca: COMPACTOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: COMPACTOR Descrição: Descrição não informada Estado: BA Cidade: Feira de Santana Endereço: AV SENHOR DOS PASSOS, 1337 Nome de Contato: MASKATE Telefone: (75) 2101-8888 Email: cotacao.maskate@gmail.com	R\$ 90,00

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 85,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 16.443.632/0001-60
Órgão: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUIPE/BA
Objeto: contratação de empresa para fornecimento parcelado de material de expediente para atender as necessidades das Secretarias Municipais de São Jose do Jacuípe, Bahia.
Descrição: REABASTECEDOR P/PINCEL QUADRO BRANCO 40 ML TINTA ESPECIAL PARA REPOSIÇÃO NO PINCEL PARA QUADRO BRANCO - REABASTECEDOR P/PINCEL QUADRO BRANCO 40 ML TINTA ESPECIAL PARA REPOSIÇÃO NO PINCEL PARA QUADRO BRANCO, CAIXA COM 12 UNIDADES, CORES DIVERSAS

Data: 30/05/2023 09:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 64638
Lote/Item: 1/98
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 100
Unidade: CX.
UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.370.558/0001-45 *VENCEDOR*	JOANICE REIS RIOS EIRELI	R\$ 85,00
Marca: COMPACTOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: COMPACTOR Descrição: Descrição não informada		
Estado: BA	Cidade: Várzea da Roça	Endereço: PC GERALDO ROCHA, 40
		Telefone: (74) 9931-7127
		Email: idatacadista@gmail.com

Item 66: Regua com 30cm Plastica

Preço Estimado: R\$ 1,42 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1,42 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,42

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Regua com 30cm Plastica	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,36

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE HERVEIRAS
Objeto: Registro de preços para a aquisição futura, parcelada, de materiais escolares e de expediente.
Descrição: RÉGUA DE PLÁSTICO RÍGIDO CRISTAL 30CM COMPRIMENTO COM DIVISÕES EM CENTÍMETROS E SUBDIVISÕES EM MILÍMETROS, COM MARCAÇÃO NA COR PRETA, LARGURA 2,8CM COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. - RÉGUA DE PLÁSTICO RÍGIDO CRISTAL 30CM COMPRIMENTO COM DIVISÕES EM CENTÍMETROS E SUBDIVISÕES EM MILÍMETROS, COM MARCAÇÃO NA COR PRETA, LARGURA 2,8CM COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.

Data: 08/04/2024 09:30
Modalidade: Pregão Eletrônico (14.133/21)
SRP: SIM
Identificação: 0003/2024
Lote/Item: 118/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 10/04/2024 09:55
Fonte: www.banrisul.com.br
Quantidade: 160
Unidade: UNIDADE
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.307.066/0001-22 *VENCEDOR*	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 1,21
Marca: MAXCRIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAXCRIL Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.339.918/0001-96	LPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,22
Marca: MAXCRIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAXCRIL Descrição: Descrição não informada Endereço: 		
08.829.940/0001-08	GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI	R\$ 1,25
Marca: delo Fabricante: Fabricante não informado Modelo: delo Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Porto Alegre Endereço: RUA ANTONIO RIBEIRO, 66 Telefone: (51) 3226-6839 Email: papelariagabriela@terra.com.br		
20.992.564/0001-65	HELPMIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	R\$ 1,36
Marca: DELLO Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Nova Prata Endereço: RUA ATILIO SCHMITT SOBRINHO, 149 Nome de Contato: Dinara Telefone: (54) 99607-1623 Email: helpfix@helpfix.com.br		
41.232.530/0001-42	19 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 1,37
Marca: MAXCRIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SUPER Descrição: Descrição não informada Estado: SC Cidade: Xaxim Endereço: R ANTONIO REBELATTO, 22 Nome de Contato: FLAVIO/JESSICA Telefone: (54) 3444-9488 Email: i9empenho@gmail.com		
03.230.856/0001-41	M. F. MACHADO SOARES	R\$ 1,98
Marca: maxcril Fabricante: Fabricante não informado Modelo: maxcril Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Porto Alegre Endereço: RUA ANCHIETA, 61 Nome de Contato: Juliana Telefone: (51) 3320-8808 Email: juliana@mfm.com.br		
92.783.380/0001-04	J DUARTE & CIA LTDA	R\$ 4,90
Marca: FAÇA FÁCIL/ MAXCRIL/ DELLO/ONDA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FAÇA FÁCIL/ MAXCRIL/ DELLO/ONDA Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Porto Alegre Endereço: AVENIDA WILLY EUGENIO FLECK, 1500 Telefone: (51) 3023-1818 Email: escrita@escritta.com.br		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 1,38**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SÃO MARCOS	Data: 03/04/2024 09:00
Objeto: MATERIAIS DE EXPEDIENTE	Modalidade: Pregão Eletrônico (14.133/21)
Descrição: RÉGUA DE PLÁSTICO T: 30CM - RÉGUA DE PLÁSTICO T: 30CM Régua de plástico resistente transparente 2 mm de espessura linha precisão com 30 cm de comprimento	SRP: SIM
	Identificação: 0017/2024
	Lote/Item: 175/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 11/04/2024 13:03
	Fonte: www.banrisul.com.br
	Quantidade: 615
	Unidade: UNIDADE
	UF: RS



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor						Valor da Proposta Final
20.992.564/0001-65 *VENCEDOR*	HELPMIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA						R\$ 0,60
Marca: DELLO Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada							
Estado: RS	Cidade: Nova Prata	Endereço: RUA ATILIO SCHMITT SOBRINHO, 149	Nome de Contato: Dinara	Telefone: (54) 99607-1623	Email: helpfix@helpfix.com.br		
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA						R\$ 0,78
Marca: MAXCRIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAXCRIL Descrição: Descrição não informada							
Endereço:							
,							
08.829.940/0001-08	GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI						R\$ 1,01
Marca: dello Fabricante: Fabricante não informado Modelo: dello Descrição: Descrição não informada							
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: RUA ANTONIO RIBEIRO, 66	Telefone: (51) 3226-6839	Email: papelariagabriela@terra.com.br			
03.145.819/0001-35	N. J. L. NEUBARTH & CIA. LTDA.						R\$ 1,14
Marca: waleu Fabricante: Fabricante não informado Modelo: waleu Descrição: Descrição não informada							
Estado: RS	Cidade: Taquara	Endereço: R TRISTAO MONTEIRO, 1365	Telefone: (051) 5423-115				
48.339.918/0001-96	LPS DISTRIBUIDORA LTDA						R\$ 1,23
Marca: MAXCRIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAXCRIL Descrição: Descrição não informada							
Endereço:							
,							
41.232.530/0001-42	19 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA						R\$ 1,38
Marca: MAXCRIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 10270025 Descrição: Descrição não informada							
Estado: SC	Cidade: Xaxim	Endereço: R ANTONIO REBELATTO, 22	Nome de Contato: FLAVIO/JESSICA	Telefone: (54) 3444-9488	Email: i9empenho@gmail.com		
24.738.613/0001-99	MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI						R\$ 1,45
Marca: maxcril Fabricante: Fabricante não informado Modelo: maxcril Descrição: Descrição não informada							
Estado: RS	Cidade: Roca Sales	Endereço: RUA SANTOS PINTO, 44	Nome de Contato: Mairi	Telefone: (51) 99916-0149	Email: licitamegapapelaria@outlook.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.473.179/0001-30	PAPIRO COMERCIO DE PAPEIS LTDA	R\$ 1,46
Marca: DELO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DELO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
42.344.659/0001-05	AEB SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA	R\$ 1,99
Marca: WALEU Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 30CM Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Canoas Endereço: R GUARUJA, 300 Telefone: (51) 9264-8187 Email: aebfreitascomercio@gmail.com		
52.815.568/0001-64	EZ COMERCIO E ASSESSORIA LTDA	R\$ 2,00
Marca: Maxcrl Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Maxcrl Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
49.428.116/0001-15	PST COMERCIO DE ARTIGOS ESCOLARES LTDA	R\$ 2,00
Marca: WALEU Fabricante: Fabricante não informado Modelo: WALEU Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 1,51

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CENTRALINA/MG	Data: 18/01/2024 08:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E PROVÁVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: REGUA DE USO ESCOLAR/ESCRITORIO - REGUA DE USO ESCOLAR/ESCRITORIO, DE PLASTICO, MEDINDO 30CM, COM ESCALA MILIMETRICA EM BAIXO RELEVO	SRP: SIM
	Identificação: 80565
	Lote/Item: 121/121
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 200
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.877.517/0001-64	N R DA SILVA	R\$ 1,30
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
09.495.600/0001-42	EDITORA GRAFICA PAULA MOURA EIRELI	R\$ 1,40
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Ituiutaba Endereço: R VINTE E SEIS, 850 Telefone: (34) 3261-0733 Email: geraldo.asf@ig.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.378.693/0001-14	COMERCIAL NOVA ESPERANÇA LTDA	R\$ 1,51
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
31.604.207/0001-07	ANA PAULA MARQUES SILVA 11912887657	R\$ 2,25
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Capinópolis Endereço: R ELENILSON FERREIRA, 95 Telefone: (34) 3263-3172 Email: fabinho_biscartuchos@hotmail.com		
51.507.087/0001-29	COMERCIAL MC UBERLANDIA LTDA	R\$ 2,25
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 67: Tesoura de 7 ?2 polegadas

Preço Estimado: R\$ 4,64 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 4,64

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,64

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Tesoura de 7 ?2 polegadas	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,83

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA DE PRAIA GRANDE PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE	Data: 15/12/2023 15:32
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO IV	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: TESOURA ESCOLAR, ACO, 14 CM, 3 DEDOS - TESOURA ESCOLAR, DE ACO INOXIDAVEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14 CM, LARGURA 6,5 CM (5 ½ POLEGADAS), CABO EM POLIPROPILENO ATOXICO, SIMETRICO, SOFT TOUCH, NA COR PRETA, PARA DESTRO, COM 3 DEDOS, LAMINAS EM ACO INOX, ARREDONDADAS, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICACAO POR NO MINIMO 12 MESES, CONFORME NORMAS NBR/ABNT E LEGISLACAO VIGENTES	SRP: SIM
	Identificação: OC: 855800801002023OC00404
	Lote/Item: 1/87
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 1.146
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.853.538/0001-02	TIMO PAPER SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA.	R\$ 3,90
VENCEDOR		
Marca: leo leo Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: FONTOURA XAVIER, 586 Telefone: (11) 9294-7409 Email: natalialvelicev@gmail.com		
35.638.331/0001-36	BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 4,34
Marca: LEO/MÉDIA Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Taubaté Endereço: R DOUTOR FLAVIO BELLEGARDE NUNES, 75 Nome de Contato: Rivaldo Telefone: (12) 3432-6006 Email: orcamento@orladistribuidora.com.br		



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.895.984/0001-94	JHONATAS AUGUSTO DE MELO	R\$ 4,50
Marca: JANDAIA Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
18.458.496/0001-07	ON-X COMERCIO E SOLUCOES EDUCACIONAIS EIRELI	R\$ 4,70
Marca: futuro Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: SP São Paulo R JOAO ANTONIO DE OLIVEIRA, 505 Murilo Masson de Melo (11) 2604-5406 onxcomercio@gmail.com		
08.198.623/0002-03	CASTRO E CASTRO COMERCIO, INDUSTRIA E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E AVIAMENTOS LTDA	R\$ 4,83
Marca: KIT/14CM Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: RJ Duque de Caxias AV DONA TEREZA CRISTINA, S/N (21) 2252-5264/ (21) 2252-5264		
32.624.131/0001-36	COMERCIAL PROMOSTORE CONFECCOES - EIRELI	R\$ 5,49
Marca: GATTE Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: SP Poá R GARCA, 65 JONATA / VINI (11) 98279-2223 licitacoes@promostore.com.br		
27.857.822/0001-40	NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR LTDA	R\$ 5,50
Marca: FUTURO Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
65.488.280/0001-74	PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMERCIO LTDA	R\$ 6,74
Marca: Original Line Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: SP Praia Grande RUA VINTE E UM DE ABRIL, 131 (13) 3591-7881 / (13) 3591-7881 slcontabilpg@uol.com.br		
13.328.409/0001-83	13A INFORMATICA E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	R\$ 9,67
Marca: BRW Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: SP São Paulo Rua Elba, 529 (11) 2213-9386 stellato.fnr@terra.com.br		
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 4,60
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		



Órgão: PREFEITURA DE PRAIA GRANDE
PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO IV

Descrição: TESOURA ESCOLAR, ACO, 14 CM, 3 DEDOS (COTA ATÉ 25% - LC 147/14) - TESOURA ESCOLAR, DE ACO INOXIDAVEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14 CM, LARGURA 6,5 CM (5 ½ POLEGADAS), CABO EM POLIPROPILENO ATOXICO, SIMETRICO, SOFT TOUCH, NA COR PRETA, PARA DESTRO, COM 3 DEDOS, LAMINAS EM ACO INOX, ARREDONDADAS, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICACAO POR NO MINIMO 12 MESES, CONFORME NORMAS NBR/ABNT E LEGISLACAO VIGENTES

Data: 15/12/2023 15:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: OC: 855800801002023OC00404

Lote/Item: 1/88

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 379

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.853.538/0001-02 *VENCEDOR*	TIMO PAPER SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA. Marca: leo leo Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: FONTOURA XAVIER, 586 Telefone: (11) 9294-7409 Email: natalialvelicev@gmail.com	R\$ 3,90
35.638.331/0001-36	BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Marca: LEO/MÉDIA Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Taubaté Endereço: R DOUTOR FLAVIO BELLEGARDE NUNES, 75 Nome de Contato: Rivaldo Telefone: (12) 3432-6006 Email: orcamento@orladistribuidora.com.br	R\$ 4,40
50.895.984/0001-94	JHONATAS AUGUSTO DE MELO Marca: JANDAIA Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 4,50
18.458.496/0001-07	ON-X COMERCIO E SOLUCOES EDUCACIONAIS EIRELI Marca: futuro Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: R JOAO ANTONIO DE OLIVEIRA, 505 Nome de Contato: Murilo Masson de Melo Telefone: (11) 2604-5406 Email: onxcomercio@gmail.com	R\$ 4,70
27.857.822/0001-40	NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR LTDA Marca: FUTURO Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 5,50
65.488.280/0001-74	PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMERCIO LTDA Marca: Original Line Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Praia Grande Endereço: RUA VINTE E UM DE ABRIL, 131 Telefone: (13) 3591-7881 / (13) 3591-7881 Email: slcontabilpg@uol.com.br	R\$ 6,74

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de Passagem
Objeto: Aquisição parcelada de materiais de expediente, destinados às secretarias do Município de Passagem/PB, até o final do exercício financeiro 2023, que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17/01/2002, o Decreto Regulamentar nº 10.024 de...
Descrição: Tesoura de 7 « polegadas - Tesoura de 7 « polegadas

Data: 20/08/2023 20:15
Modalidade: Pregão
SRP: NÃO
Identificação: 251823
Lote/Item: 1/97
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 15
Unidade: UN
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.330.631/0001-98 *VENCEDOR*	VINICIUS JOSE NOGUEIRA CAVALCANTI Marca: BAZZE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 4,49
40.553.425/0001-42	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 4,50
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 11,22

Item 68: Tinta guache pequena

Preço Estimado: R\$ 5,18 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 5,18

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,18

Quantidade

Descrição

Observação

500 Unidades

Tinta guache pequena

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,23

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Material de Consumo - Diversos, pelas Escolas Estaduais - Região 01, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I – Termo de Referência deste edital..
Descrição: Tinta Guache - Tinta Guache Aplicação: Pintura A Pincel Em Papel/Cartão E Cartolina , Cor: Diversas , Características Adicionais: Conjunto C/ 12 Frascos De 15 Ml Cada , Composição: Resina Vinílica/Água/Pigmento/Cargas E Conservante

Data: 26/01/2024 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:20222023 / UASG:943001
Lote/Item: 2/44
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 6.868
Unidade: Caixa 6,00 UN
UF: CE



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.342.699/0001-54 *VENCEDOR*	PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA Marca: MAKE Fabricante: MAKE Modelo: MAKE Descrição: TINTA PARA DESENHO, GUACHE, CORES VARIADAS MISCÍVEIS ENTRE SI, NÃO TOXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, POTE 15ML CAIXA 6 UNIDADES	R\$ 2,31
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: AV BORGES DE MELO, 1287
Nome de Contato: NIVALDO	Telefone: (85) 4012-8073	Email: licitacao@prismafortaleza.com.br
52.332.054/0001-58	FG COMERCIO TENDTUDO LTDA Marca: RADEX Fabricante: RADEX Modelo: RADEX Descrição: 61069 - TINTA PARA DESENHO, GUACHE, CORES VARIADAS MISCIVEIS ENTRE SI, NAO TOXICA, SOLUVEL EM AGUA, POTE 15ML CAIXA 6.0 UNIDADES	R\$ 3,06
Endereço: ,		
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA Marca: GATE Fabricante: GATE Modelo: GATE Descrição: 61069 - TINTA PARA DESENHO, GUACHE, CORES VARIADAS MISCÍVEIS ENTRE SI, NÃO TOXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, POTE 15ML CAIXA 6 UNIDADES	R\$ 3,45
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R E LOT CAJAZEIRAS II, 92
Telefone: (85) 3273-2070	Email: abastece.distribuidora@hotmail.com	
37.546.096/0001-06	ANTONIA ZULENE DA COSTA OLIVEIRA Marca: BAMBINE Fabricante: BAMBINE Modelo: TINTA GUACHE Descrição: Descrição: Tinta Guache Aplicação: Pintura A Pincel Em Papel/Cartão E Cartolina , Cor: Diversas , Características Adicionais: Conjunto C/ 12 Frascos De 15 ML Cada , Composição: Resina Vinícula/Água/Pigmento/Cargas E Conservante	R\$ 5,00
Endereço: ,		
41.600.131/0001-97	OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI Marca: BAMBINE Fabricante: BAMBINE Modelo: 61069 - TINTA PARA DESENHO, GUACHE Descrição: 61069 - TINTA PARA DESENHO, GUACHE, CORES VARIADAS MISCÍVEIS ENTRE SI, NÃO TOXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, POTE 15ML CAIXA 6 UNIDADES	R\$ 5,45
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R TERESA CRISTINA, 1258
Telefone: (85) 3255-9870	Email: omegacomercial@hotmail.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Marca: GLINORTE Fabricante: GLINORTE Modelo: TINTA GUACHE 15M LCX 6 UN Descrição: Tinta Guache - Tinta Guache Aplicação: Pintura A Pincel Em Papel/Cartão E Cartolina , Cor: Diversas , Características Adicionais: Conjunto C/ 12 Frascos De 15 ML Cada , Composição: Resina Vinícula/Água/Pigmento/Cargas E Conservante	R\$ 5,61
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
Nome de Contato: SILVANDRO	Telefone: (81) 9746-5059/ (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com
36.239.722/0001-40	INACIO APRIGIO DE OLIVEIRA Marca: GATTE Fabricante: GATTE Modelo: CAIXA Descrição: 61069 - TINTA PARA DESENHO, GUACHE, CORES VARIADAS MISCIVEIS ENTRE SI, NAO TOXICA, SOLUVEL EM AGUA, POTE 15ML CAIXA 6.0 UNIDADES	R\$ 5,70
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.934.170/0001-55	CB NEWS COMERCIAL LTDA	R\$ 6,35
Marca: master Fabricante: master Modelo: conforme edital Descrição: 61069 - TINTA PARA DESENHO, CORES VARIADAS MISCIVEIS ENTRE SI, GUACHE, NAO TOXICA, SOLUVEL EM AGUA, CAIXA 6.0 UNIDADES		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R FLORIDA, 1758
Telefone: (11) 3931-2041	Email: contato@cbnewsfashion.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 5,58**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PRATA DO AGUAÇU/PR	Data: 15/01/2024 08:30
Objeto: Aquisição de forma parcelada, de material de expediente para utilização nas secretarias e departamentos públicos municipais e material escolar para suprir as necessidades da secretaria municipal de educação de Nova Prata do Iguaçú - Pr.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Tinta guache - Tinta Guache Composição: Resina Vinícula/Água/Pigmento/Cargas E Conservante , Cor: Diversas , Características Adicionais: Conjunto C/ 6 Frascos De 15 ML Cada	Identificação: N°Pregão:1042023 / UASG:987995
	Lote/Item: /136
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 08/02/2024 15:41
	Homologação: 08/02/2024 16:25
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Frasco 250 ML
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.700.820/0001-21	E.M.B. COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ESCOLARES LTDA	R\$ 3,05
VENCEDOR		
Marca: COLA MAIS Fabricante: COLA MAIS Modelo: 250ml Descrição: Tinta guache embalagem com 250 ML não tóxica. Composta por resina, água, pigmentos, carga e conservante. Produto com selo do Inmetro.		
Estado: SC	Cidade: Balneário Arroio do Silva	Endereço: AV FLORIANOPOLIS, 1137
Telefone: (51) 9546-5658	Email: eduardoerberb@gmail.com	

08.831.603/0001-47	BELINKI & SOUZA LTDA	R\$ 3,69
Marca: PIRA Fabricante: PIRA Modelo: PIRA Descrição: TINTA GUACHE, COMPOSIÇÃO RESINA VINÍCULA/ÁGUA/PIGMENTO/CARGAS E CONSERVANT E, COR DIVERSAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONJUNTO C/ 6 FRASCOS DE 15 ML CADA		
Estado: PR	Cidade: Francisco Beltrão	Endereço: R TENENTE CAMARGO, 1015
Nome de Contato: Paulo Rodrigo de Souza	Telefone: (46) 3524-9076	Email: centerbelfb@hotmail.com

05.383.313/0001-90	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 3,90
Marca: PIRATININGA Fabricante: PIRATININGA Modelo: PIRATININGA Descrição: TINTA GUACHE, COMPOSIÇÃO RESINA VINÍCULA/ÁGUA/PIGMENTO/CARGAS E CONSERVANT E, COR DIVERSAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONJUNTO C/ 6 FRASCOS DE 15 ML CADA		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R 268, S/N
Nome de Contato: Gilvan Augusto Feliciano de Castro	Telefone: (62) 3233-0384	Email: achimaq@uol.com.br

40.553.425/0001-42	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	R\$ 4,00
Marca: PIRA Fabricante: PIRA Modelo: PIRA Descrição: "Tinta guache embalagem com 250 ML não tóxica. Composta por resina, água, pigmentos, carga e conservante. Produto com selo do Inmetro."		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
73.272.528/0001-93	DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITORIO AMERICANSUL LTDA	R\$ 5,55			
Marca: ACRILEX Fabricante: ACRILEX Modelo: 2024 Descrição: Descrição: Tinta Guache Composição: Resina Vinílica/Água/Pigmento/Cargas E Conservante , Cor: Diversas , Características Adicionais: Conjunto C/ 6 Frascos De 15 Ml Cada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Santo Antônio do Sudoeste	R D. PEDRO I, 394	DARCI	(46) 3563-1014	americansul2@gmail.com
17.822.678/0001-52	S. G. ALBERTON LTDA	R\$ 5,60			
Marca: ZEIN IMPORTS Fabricante: ZEIN IMPORTS Modelo: 2023 Descrição: Tinta guache embalagem com 250 ML não tóxica. Composta por resina, água, pigmentos, carga e conservante. Produto com selo do Inmetro					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Nova Prata do Iguaçu	AV IGUACU, 828	(46) 3545-1218	scotticontabilidade@gmail.com	
04.131.427/0001-80	BIESEK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 7,50			
Marca: MARIPEL Fabricante: MARIPEL Modelo: UNIDADE Descrição: Tinta guache embalagem com 250 ML não tóxica. Composta por resina, água, pigmentos, carga e conservante. Produto com selo do Inmetro.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Chopinzinho	AV GETULIO VARGAS, 5252	(46) 3242-2602	polpasul.chopinzinho@gmail.com	
02.995.568/0001-15	ELETROMAQUINAS ASTEC LTDA	R\$ 7,64			
Marca: piratininga Fabricante: piratininga Modelo: 250ml Descrição: Tinta guache embalagem com 250 ML não tóxica. Composta por resina, água, pigmentos, carga e conservante. Produto com selo do Inmetro.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Dois Vizinhos	R CASTRO ALVES, 121	Roseli	(46) 3536-1279	bosa.dv@hotmail.com
76.790.039/0001-11	LISMAR DISTRIBUIDORA DE PAPEL E EMBALAGENS EIRELI	R\$ 7,64			
Marca: ACRILEX Fabricante: ACRILEX Modelo: TINTA GUACHE Descrição: TINTA GUACHE EMBALAGEM 250ML CORES SORTIDAS					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Realeza	R SARGENTO RAMIRO DA SILVA, 2750	(46) 3543-1584	servdatacontabil@hotmail.com	
25.070.251/0001-73	STYLLUS DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 7,64			
Marca: PIRA Fabricante: PIRATININGA Modelo: TINTA GUACHE 250 ML. CORES VARIADAS Descrição: Tinta guache embalagem com 250 ML não tóxica. Composta por resina, água, pigmentos, carga e conservante. Produto com selo do Inmetro.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	R T39, 64	(62) 3586-9800	styluspapeis@globo.com	
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 4,74			
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)					



Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RIO DAS FLÔRES/RJ**Data:** 05/01/2024 09:00**Objeto:** O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a futura e eventual aquisição de Materiais Didáticos e/ou Escolares, destinados aos alunos matriculados na Rede Municipal de Ensino de Rio das Flôres, através de Pregão na modalidade eletrônica, pelo Sistema de Registro de Preços, pelo período de 12 (doze) meses..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:172023 / UASG:928517**Lote/Item:** /127**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 25/01/2024 11:29**Homologação:** 20/02/2024 14:15**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 300**Unidade:** Caixa 6,00 UN**UF:** RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.561.535/0001-08 *VENCEDOR*	JB MAGALHAES - COMERCIO E SERVICOS	R\$ 3,17
Marca: PIRA Fabricante: PIRA Modelo: O MESMO Descrição: Tinta Guache 15ml 6 Cores		
Estado: RJ	Cidade: Três Rios	Endereço: RUA CARMELITA DOS ANJOS, 67
		Telefone: (24) 8866-3898
		Email: magalhaesfarias@uol.com.br
45.806.440/0001-79	COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	R\$ 3,58
Marca: PIRA Fabricante: PIRA Modelo: 15ml 6 Cores Descrição: Tinta Guache 15ml 6 Cores		
Estado: RJ	Cidade: Volta Redonda	Endereço: EST DA COMPANHIA, 1850
		Telefone: (24) 3028-2611
		Email: fiscal@contabilidadensaparecida.com.br
49.618.856/0001-14	PARAPEL COMERCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 3,88
Marca: PIRA Fabricante: PIRA Modelo: PIRA Descrição: Tinta Guache Composição: Resina Vinícula/Água/Pigmento/Cargas E Conservante , Cor: Diversas , Características Adicionais: Conjunto C/ 6 Frascos De 15 MI Cada		
Endereço: MARIA DE LOURDES LEITE, 48		Telefone: (37) 3231-0862
		Email: licitacao@parapel.com.br
48.500.314/0001-80	KINGDOM LICITACAO LTDA	R\$ 4,50
Marca: PIRATININGA Fabricante: PIRATININGA Modelo: GE-2000 Descrição: Tinta Guache 15ml 6 Cores		
Endereço: AV PIO XII, 645		Telefone: (31) 9823-7095/ (31) 3351-2251
		Email: assistecom@terra.com.br
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	R\$ 4,57
Marca: delta Fabricante: delta Modelo: delta Descrição: Tinta guache - Tinta Guache Composição: Resina Vinícula/Água/Pigmento/Cargas E Conservante , Cor: Diversas , Características Adicionais: Conjunto C/ 6 Frascos De 15 MI Cada		
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: RUA PRINCESA ISABEL, 26
		Nome de Contato: Daiane
		Telefone: (54) 35232-1805
		Email: dageal@dageal.com.br



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
27.039.914/0001-12	ALNETTO COMERCIAL E SERVICOS EIRELI					R\$ 4,90
Marca: PIRA Fabricante: PIRA Modelo: PIRA Descrição: Tinta Guache 15ml 6 Cores						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Niterói	R MARQUES DE CAXIAS, 271	AMAURI	(21) 2223-0941	alnettocomercial@hotmail.com	
25.070.251/0001-73	STYLLUS DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 5,00
Marca: PIRA Fabricante: PIRATININGA Modelo: TINTA GUACHE 6X1 15 ML. Descrição: Tinta Guache 15ml 6 Cores.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
GO	Goiânia	R T39, 64	(62) 3586-9800	styllyspapeis@globo.com		
48.747.909/0001-34	ALESSANDRA SILVA ALVES 06716781161					R\$ 5,00
Marca: Acrilex Fabricante: Acrilex Modelo: 15ml 6 Cores Descrição: Tinta Guache 15ml 6 Cores						
Endereço:						
,						
14.935.828/0001-46	SILVEIRA MP COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 5,07
Marca: RADEX Fabricante: RADEX Modelo: RADEX Descrição: Tinta Guache 15ml 6 Cores						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RJ	Miguel Pereira	R DR LUIZ PINTO, 580	(24) 2484-2751/ (24) 2080-2500	silveirampcomercio@hotmail.com		
05.383.313/0001-90	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 10,16
Marca: PIRATININGA Fabricante: PIRATININGA Modelo: PIRATININGA Descrição: TINTA GUACHE, COMPOSIÇÃO RESINA VINÍCULA/ÁGUA/PIGMENTO/CARGAS E CONSERVANT E, COR DIVERSAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONJUNTO C/ 6 FRASCOS DE 15 ML CADA						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	R 268, S/N	Gilvan Augusto Feliciano de Castro	(62) 3233-0384	achimaq@uol.com.br	

Item 69: Tinta p/almofada de carimbo

Preço Estimado: R\$ 4,09 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 4,09

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,09

Quantidade

Descrição

Observação

140 Unidades

Tinta p/almofada de carimbo

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

Órgão: MUNICIPIO DE CENTRALINA/MG
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E PROVÁVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS
Descrição: TINTA P/ ALMOFADA DE CARIMBO NAS CORES AZUL OU PRETA 40 ML - TINTA P/ ALMOFADA DE CARIMBO NAS CORES AZUL OU PRETA 40 ML

Data: 18/01/2024 08:30
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 80565
Lote/Item: 130/130
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitane.com.br
Quantidade: 35
Unidade: UN
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.507.087/0001-29 *VENCEDOR*	COMERCIAL MC UBERLANDIA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 3,00
47.378.693/0001-14	COMERCIAL NOVA ESPERANÇA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 3,40
46.877.517/0001-64	N R DA SILVA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 4,90
09.495.600/0001-42	EDITORA GRAFICA PAULA MOURA EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Ituiutaba Endereço: R VINTE E SEIS, 850 Telefone: (34) 3261-0733 Email: geraldo.asf@ig.com.br	R\$ 7,93
31.604.207/0001-07	ANA PAULA MARQUES SILVA 11912887657 Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Capinópolis Endereço: R ELENILSON FERREIRA, 95 Telefone: (34) 3263-3172 Email: fabinho_biscartuchos@hotmail.com	R\$ 7,95

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,50

Inc. II Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICÍPIO DE SERRA DO SALITRE/MG
Objeto: Aquisição de Materiais de Expediente (Papeis, Lápis, Canetas e afins) para atender à demanda das Secretarias Municipais, por meio do Sistema de Registro de Preços
Descrição: TINTA P/ ALMOFADA DE CARIMBO PRETA 20 ML - TINTA P/ ALMOFADA DE CARIMBO PRETA 20 ML

Data: 04/12/2023 08:20
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 76780
Lote/Item: 193/193
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitnet.com.br
Quantidade: 20
Unidade: Unidades
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.005.316/0001-34 *VENCEDOR*	PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Uberaba Endereço: RUA TRISTAO DE CASTRO, 700 Telefone: (34) 3332-3855 Email: papelcartaz@netsite.com.br	R\$ 3,15
44.922.087/0001-20	INVICTUS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Coromandel Endereço: RUA PEDRINHO PEREIRA, 54 Telefone: (34) 8881-1630 Email: licitacao.invictus@gmail.com	R\$ 3,49
26.110.916/0001-98	CASA DO ESTUDANTE PAPELARIA E LIVRARIA EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Coromandel Endereço: R ARTUR BERNARDES, 582 Email: contabil.7@hotmail.com	R\$ 3,50
31.771.156/0001-08	LEANDRO HOMERO SILVA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 4,28
41.926.487/0001-15	TELMA HONORIA DA COSTA 05623967647 Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Patos de Minas Endereço: RUA ILDEFONSO BERNARDES, 175 Telefone: (34) 9968-1155 Email: newcaredistribuidora@hotmail.com	R\$ 9,72

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,88

Inc. II Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICÍPIO DE ESPERA FELIZ/MG**Data:** 27/11/2023 09:30**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E MATERIAL ESCOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Descrição:** TINTA P/ ALMOFADA CARIMBO AZUL - TUBO COM 40ml características gerais do produto pode ser usado em todos ostipos de almofadaá base de água - TINTA P/ ALMOFADA CARIMBO AZUL - TUBO COM 40ml características gerais do produto pode ser usado em todos ostipos de almofadaá base de água, possui composição química especialcor: azul quantidade: 40 ml**Identificação:** 76300**Lote/Item:** 179/179**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 120**Unidade:** UNI**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.988.508/0001-73 *VENCEDOR*	WELINGTON DE ALMEIDA BARBOSA 14349904603 Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Espera Feliz Endereço: RUA LEOPOLDINO JOSE DO AMARAL, 17 Telefone: (32) 8451-2837	R\$ 2,64
22.425.550/0001-95	LPM DISTRIBUIDORA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 2,65
42.227.100/0001-03	SUELY HUBNER DE MIRANDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: ES Cidade: Ibatiba Endereço: AV MANOEL LUIZ TRINDADE, 150 Telefone: (28) 9904-8734 Email: gabrielahubner@hotmail.com	R\$ 3,05
35.502.416/0001-92	MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: ES Cidade: Iúna Endereço: AV PREFEITO JOSE RAPOSO, 154 Nome de Contato: Rui Telefone: (33) 3343-1530 Email: contato.presentesecia@gmail.com	R\$ 3,38
39.315.391/0001-79	LORENA COSMETICOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 3,81
06.088.333/0001-09	LAZARO BEZERRA SOARES Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Araxá Endereço: RUA CAPITAO JOSE PORFIRIO, 445 Nome de Contato: LAZARO BEZERRA SOARES Telefone: (34) 3662-1887 Email: lazarobsoares@hotmail.com	R\$ 3,87
17.403.267/0001-22	MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Guidoval Endereço: R PADRE BAIÃO, 24 Telefone: (32) 3532-8956 Email: magalhaeslicita@gmail.com	R\$ 3,88



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.202.176/0001-38	QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS LTDA	R\$ 4,79
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R EDMAR COLINI FERREIRA, 46
		Telefone: (31) 3318-0376
		Email: avenida.bh@terra.com.br
45.175.426/0001-14	GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999	R\$ 6,33
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Londrina	Endereço: R JORGE VELHO, 117
		Telefone: (43) 3339-3346
		Email: gda.guilherme@hotmail.com
45.601.229/0001-10	MARCIO COUTO TEIXEIRA DE CARVALHO BARBOSA 11123270708	R\$ 8,27
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
04.970.934/0001-07	KAPA PAPEL & ETC LTDA	R\$ 8,30
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Muriaé	Endereço: R PRESIDENTE ARTUR BERNARDES, 47
		Telefone: (32) 3721-6606
12.388.728/0001-11	MULTI DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 8,30
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Espera Feliz	Endereço: R DR JOSE PAIXAO, 1164
		Telefone: (32) 3746-2784
		Email: multinfo.informatica@gmail.com

Item 70: Tinta para tecido 40ml

Preço Estimado: R\$ 5,01 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 5,01 Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,01

Quantidade	Descrição	Observação
140 Unidades	Tinta para tecido 40ml	

Preço (Compras Governamentais) I: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,72

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETE	Data: 06/02/2024 09:00
Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de artesanatos para realização de oficinas de costuras, pinturas e outras, para atender as demandas das Secretarias Municipais de Saúde e Assistência Social.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Tinta Artística - Tinta Artística Composição: A Base De Resina Acrílica , Tipo Acabamento: Fosco , Cor: Branca , Aplicação: Artesanatos, Roupas/Tecidos, Arranjos Flores Secas	SRP: SIM
CatMat: 423287 - Composição: A Base De Resina Acrílica Tipo Acabamento: Fosco Cor: Branca Aplicação: Artesanatos, Roupas/Tecidos, Arranjos Flores Secas	Identificação: NºPregão:352023 / UASG:984199
	Lote/Item: /26
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 06/03/2024 09:25
	Homologação: 06/03/2024 09:54
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Frasco 37,00 G
	UF: MG



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.486.195/0001-55 *VENCEDOR*	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA Marca: ACRILEX Fabricante: ACRILEX Modelo: 6558. Descrição: CLAREADOR ACRILEX 37 ML.	R\$ 4,03
Estado: MG	Cidade: Pará de Minas	Endereço: R JUREMA, 1621
	Nome de Contato: MARCELO	Telefone: (37) 3237-1276
		Email: licita@aliancacomercio.com
11.234.029/0001-54	SIMONE KACIANO DE ARAUJO Marca: Acrilex Fabricante: Acrilex Modelo: Acrilex Descrição: CLAREADOR ACRILEX 37 ML.	R\$ 5,01
Estado: PR	Cidade: Candói	Endereço: AV JOSE ANTUNES FABRICIO, 2458
		Telefone: (42) 3638-2047/ (42) 3638-1175
		Email: melaniaaviamentos@hotmail.com
52.620.711/0001-62	JET DISTRIBUIDORA LTDA Marca: ACRILEX Fabricante: ACRILEX Modelo: ACRILEX Descrição: Tinta Artística Composição: A Base De Resina Acrílica , Tipo Acabamento: Fosco , Cor: Branca , Aplicação: Artesanatos, Roupas/Tecidos, Arranjos Flores Secas	R\$ 5,72
	Endereço: ,	
49.618.856/0001-14	PARAPEL COMERCIO ATACADISTA LTDA Marca: ACRILEX Fabricante: ACRILEX Modelo: ACRILEX Descrição: Tinta Artística Composição: A Base De Resina Acrílica , Tipo Acabamento: Fosco , Cor: Branca , Aplicação: Artesanatos, Roupas/Tecidos, Arranjos Flores Secas	R\$ 8,99
Endereço: MARIA DE LOURDES LEITE, 48		Telefone: (37) 3231-0862
		Email: licitacao@parapel.com.br
03.835.661/0001-25	NM CONFECCOES LTDA Marca: Acrilex Fabricante: Acrilex Modelo: CLAREADOR ACRILEX Descrição: TINTA ARTÍSTICA, COMPOSIÇÃO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, TIPO ACABAMENTO FOSCO, COR BRANCA, APLICAÇÃO ARTESANATOS, ROUPAS/TECIDOS, ARRANJOS FLORES SECA S	R\$ 15,00
Estado: MG	Cidade: Itajubá	Endereço: RUA DOUTOR HOFMANN, 220
	Nome de Contato: Antonun El Moallen	Telefone: (35) 3622-4866
		Email: habib@habib-decoracoes.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 5,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETE	Data: 06/02/2024 09:00
Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de artesanatos para realização de oficinas de costuras, pinturas e outras, para atender as demandas das Secretarias Municipais de Saúde e Assistência Social.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Tinta artística - Tinta Artística Composição: A Base De Resina Acrílica , Tipo Acabamento: Fosco , Cor: Ocre Ouro , Aplicação: Artesanatos, Roupas/Tecidos, Arranjos Flores Secas	Identificação: NºPregão:352023 / UASG:984199
	Lote/Item: /103
	Ata: Link Ata
CatMat: 423290 - Composição: A Base De Resina Acrílica Tipo Acabamento: Fosco Cor: Ocre Ouro Aplicação: Artesanatos, Roupas/Tecidos, Arranjos Flores Secas	Adjudicação: 06/03/2024 09:27
	Homologação: 06/03/2024 11:48
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 36
	Unidade: Unidade
	UF: MG



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwk2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.486.195/0001-55 *VENCEDOR*	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA Marca: ACRILEX Fabricante: ACRILEX Modelo: PVA. 37ML. Descrição: TINTA FOSCA ARTESANATO ACRILEX CORES VARIADAS 37 ML.	RS 3,63
Estado: MG	Cidade: Pará de Minas	Endereço: R JUREMA, 1621
Nome de Contato: MARCELO	Telefone: (37) 3237-1276	Email: licita@aliancacomercio.com
29.126.669/0001-06	TREZE DISTRIBUIDORA LTDA Marca: ACRILEX Fabricante: ACRILEX Modelo: TINTA FOSCA ARTESANATO Descrição: Tinta Artística Composição: A Base De Resina Acrílica , Tipo Acabamento: Fosco , Cor: Ocre Ouro , Aplicação: Artesanatos, Roupas/Tecidos, Arranjos Flores Secas	RS 4,73
Estado: MG	Cidade: Igaratinga	Endereço: AVENIDA ANTONIO PIO DA FONSECA, 35
Nome de Contato: ANDRÉ LUIS	Telefone: (37) 9199-8178	Email: trezelicitacoes@gmail.com
49.618.856/0001-14	PARAPEL COMERCIO ATACADISTA LTDA Marca: ACRILEX Fabricante: ACRILEX Modelo: ACRILEX Descrição: Tinta Artística Composição: A Base De Resina Acrílica , Tipo Acabamento: Fosco , Cor: Ocre Ouro , Aplicação: Artesanatos, Roupas/Tecidos, Arranjos Flores Secas	RS 5,00
Endereço: MARIA DE LOURDES LEITE, 48	Telefone: (37) 3231-0862	Email: licitacao@parapel.com.br
52.620.711/0001-62	JET DISTRIBUIDORA LTDA Marca: ACRILEX Fabricante: ACRILEX Modelo: ACRILEX Descrição: Tinta Artística Composição: A Base De Resina Acrílica , Tipo Acabamento: Fosco , Cor: Ocre Ouro , Aplicação: Artesanatos, Roupas/Tecidos, Arranjos Flores Secas	RS 5,27
Endereço: ,		
11.234.029/0001-54	SIMONE KACIANO DE ARAUJO Marca: Acrilex Fabricante: Acrilex Modelo: Acrilex Descrição: TINTA FOSCA ARTESANATO ACRILEX CORES VARIADAS 37 ML	RS 6,79
Estado: PR	Cidade: Candói	Endereço: AV JOSE ANTUNES FABRICIO, 2458
Telefone: (42) 3638-2047/ (42) 3638-1175	Email: melaniaaviamentos@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**RS 4,32**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE ESPERA FELIZ/MG	Data: 27/11/2023 09:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E MATERIAL ESCOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: TINTA PARA TECIDO CORES VARIADAS - TUBO COM 40ml caracterísitcas gerais do produto tinta para tecidoquantidade: 40 ml tinta à base de resina acrílica - TINTA PARA TECIDO CORES VARIADAS - TUBO COM 40ml caracterísitcas gerais do produto tinta para tecidoquantidade: 40 ml tinta à base de resina acrílica, não tóxica e solúvel em água	SRP: SIM
	Identificação: 76300
	Lote/Item: 182/182
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: UNI
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.988.508/0001-73 *VENCEDOR*	WELINGTON DE ALMEIDA BARBOSA 14349904603 Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Espera Feliz Endereço: RUA LEOPOLDINO JOSE DO AMARAL, 17 Telefone: (32) 8451-2837	RS 3,42
35.502.416/0001-92	MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: ES Cidade: Iúna Endereço: AV PREFEITO JOSE RAPOSO, 154 Nome de Contato: Rui Telefone: (33) 3343-1530 Email: contato.presentesecia@gmail.com	RS 3,44
31.486.195/0001-55	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Pará de Minas Endereço: R JUREMA, 1621 Nome de Contato: MARCELO Telefone: (37) 3237-1276 Email: licita@aliancacomercio.com	RS 3,92
45.601.229/0001-10	MARCIO COUTO TEIXEIRA DE CARVALHO BARBOSA 11123270708 Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	RS 4,31
08.202.176/0001-38	QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: R EDMAR COLINI FERREIRA, 46 Telefone: (31) 3318-0376 Email: avenida.bh@terra.com.br	RS 4,32
42.227.100/0001-03	SUELY HUBNER DE MIRANDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: ES Cidade: Ibatiba Endereço: AV MANOEL LUIZ TRINDADE, 150 Telefone: (28) 9904-8734 Email: gabrielahubner@hotmail.com	RS 4,33
04.970.934/0001-07	KAPA PAPEL & ETC LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Muriaé Endereço: R PRESIDENTE ARTUR BERNARDES, 47 Telefone: (32) 3721-6606	RS 4,33
12.388.728/0001-11	MULTI DISTRIBUIDORA EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Espera Feliz Endereço: R DR JOSE PAIXAO, 1164 Telefone: (32) 3746-2784 Email: multinfo.informatica@gmail.com	RS 4,33



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.315.391/0001-79	LORENA COSMETICOS LTDA	R\$ 4,33
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 71: TNT rolo de cores variadas

Preço Estimado: R\$ 136,41 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 136,41 Média dos Preços Obtidos: R\$ 136,41

Quantidade	Descrição	Observação
10 Rolos	TNT rolo de cores variadas	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 152,27

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA APARECIDA/SE	Data: 07/11/2023 10:00
Objeto: Registro De Preços Que Objetiva A Aquisição De Material De Expediente Para Atender As Necessidades Das Secretarias E Fundos Do Municipio De Nossa Senhora Aparecida.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: TNT EM CORES VARIADAS - TNT EM CORES VARIADAS, ROLO COM 50 METROS.	SRP: SIM
	Identificação: 75147
	Lote/Item: 114/114
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitnet.com.br
	Quantidade: 350
	Unidade: UN
	UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.283.372/0001-00	FLOR COMERCIO E *VENCEDOR*	R\$ 84,54
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

51.600.250/0001-01	ACS EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 220,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 101,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.

CNPJ: 00.766.691/0001-39

Órgão: Prefeitura Municipal de Nazaré

Objeto: Registro de Preços com vistas à eventual aquisição de material de expediente, para atender as necessidades desta municipalidade através da Prefeitura Municipal, Fundo Municipal de Educação, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social.

Descrição: Tecido não tecido, TNT larg. 1.40 40g cores variadas rolo 50 mts - Tecido não tecido, TNT larg. 1.40 40g cores variadas rolo 50 mts

Data: 25/09/2023 08:18

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 254474

Lote/Item: 1/85

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 65

Unidade: RL

UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.553.425/0001-42 *VENCEDOR*	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	R\$ 100,80
Marca: SF Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SF Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
20.322.030/0001-21	THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELI	R\$ 101,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
40.053.989/0001-16	M D DE OLIVEIRA	R\$ 114,59
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 155,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Água Nova
Objeto: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Descrição: TNT LISO ROLO COM 1,40X50M CORES VARIADAS - TNT LISO ROLO COM 1,40X50M CORES VARIADAS

Data: 04/08/2023 08:43

Modalidade: Pregão (Setor público)

SRP: SIM

Identificação: 15_2023pe

Lote/Item: 226/226

Ata: N/A

Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br

Quantidade: 37

Unidade: Unidade

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.599.190/0001-66 *VENCEDOR*	D F DE S SILVA	R\$ 155,95
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



Relatório gerado no dia 20/05/2024 08:42:01 (IP: 177.126.216.94)

Código Validação: fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://bancoedepreços.com.br/CertificadoAutenticidade?token=fwPHX2F0ZnQJDI0tnC6cgeOWi9Mx4GXqwK2AU9CDVDYqHU8nPtm6WA%253d%253d

Estimativa da despesa. Doc. 65485/24. Data: 04/06/2024 09:29. Responsável: Robson M. D. Laurencio.

Impresso por convidado em 10/06/2024 14:12. Validação: A201.4118.6F7A.C817.BC60.99B7.C7A4.C3E5.




Extrato de fontes Utilizadas neste relatório

ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Banrisul www.banrisul.com.br	Data: 16/05/2024 08:33:29 Acessar a fonte aqui
2 - Bolsa Brasileira de Mercadorias www.bbmnetlicitacoes.com.br	Data: 12/05/2024 17:43:52 Acessar a fonte aqui
3 - Bolsa Eletrônica de Compras www.bec.sp.gov.br	Data: 15/05/2024 09:49:07 Acessar a fonte aqui
4 - Compras MT cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao	Data: 07/05/2024 10:24:00 Acessar a fonte aqui
5 - Compras São Bernardo do Campo compras.saobernardo.sp.gov.br/default.aspx	Data: 06/05/2024 11:40:32 Acessar a fonte aqui
6 - ComprasNet www.comprasgovernamentais.gov.br	Data: 15/05/2024 09:13:09 Acessar a fonte aqui
7 - Licitações-E www.licitacoes-e.com.br	Data: 29/04/2024 09:41:25 Acessar a fonte aqui
8 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	Data: 26/03/2024 09:14:55 Acessar a fonte aqui
9 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 16/05/2024 08:17:20 Acessar a fonte aqui





ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES
Rua João Araújo Fonseca, s/n, Centro, Santana dos Garrotes/PB

Processo Administrativo nº 0051/2024

Em, 14 de maio de 2024.

Senhor Prefeito;

Pelo presente solicitamos de Vossa Excelência a competente autorização para a comissão municipal de compras realizarem o procedimento legal, atendidas todas as exigências, objetivando a aquisição parcelada de material de expediente e consumo em geral, destinados a todos os órgãos do município de Santana dos Garrotes/PB.

Sem mais para o momento reitero protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,


Secretaria Municipal de Administração

Ao
Excelentíssimo Senhor
José Paulo Filho
Prefeito Constitucional do município de Santana dos Garrotes/PB
NESTA



ESTADO DA PARAÍBA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES
 Rua João Araújo Fonseca, s/n, Centro, Santana dos Garrotes/PB

Processo Administrativo nº 0051/2024

Em, 17 de maio de 2024.

Senhor (a) Secretário (a):

Em atenção à solicitação de Vossa Senhoria, informamos a existência de previsão de recursos orçamentários para assegurar o pagamento das obrigações para a aquisição parcelada de material de expediente e consumo em geral, destinados a todos os órgãos do município de Santana dos Garrotes/PB, com **UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:**

04 122 2003 **2063 Manutenção das atividades da Secretaria de Administração**

15000000 Recursos não Vinculados de Impostos

3390.30 99 Material de Consumo.

12 122 2008 **2018 Manutenção das Atividades Administrativas da Secretaria de Educação**

15000000 Recursos não Vinculados de Impostos

3390.30 99 Material de Consumo.

12 361 1008 **2010 Manutenção das atividades do Ensino Fundamental (MDE)**

15001001 Recursos não Vinculados de Impostos – MDE

3390.30 99 Material de Consumo.

12 366 1008 **2014 Desenvolvimento das atividades da Educação de Jovens e Adultos - EJA (MDE)**

15001001 Recursos não Vinculados de Impostos – MDE

3390.30 99 Material de Consumo.

12 365 1008 **2016 Desenvolvimento das atividades da educação infantil -CRECHE – MDE**

15001001 Recursos não Vinculados de Impostos – MDE

3390.30 99 Material de Consumo.

12 367 1008 **2032 Manutenção da Educação Especial- AEE – MDE**

15001001 Recursos não Vinculados de Impostos – MDE

3390.30 99 Material de Consumo.

12 365 1008 **2104 Desenvolvimento das atividades da educação infantil -PRÉ-ESCOLA – MDE**

15001001 Recursos não Vinculados de Impostos – MDE

3390.30 99 Material de Consumo.

12 361 1008 **2012 Desenvolvimento das atividades de Apoio de Valorização do Magistério(FUNDEB 30%)**

15401030 Transferências do FUNDEB - Impostos e Transferências de Impostos - 30%

15411030 Transferências do FUNDEB - Complementação da União - VAAF - 30%

15421030 Transferências do FUNDEB - Complementação da União - VAAT - 30%

3390.30 99 Material de Consumo.



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES
 Rua João Araújo Fonseca, s/n, Centro, Santana dos Garrotes/PB

12 366 1008 2022 Desenvolvimento das atividades da Educação de Jovens e Adultos (FUNDEB 30%)

- 15401030** Transferências do FUNDEB - Impostos e Transferências de Impostos - 30%
- 15411030** Transferências do FUNDEB - Complementação da União - VAAF - 30%
- 15421030** Transferências do FUNDEB - Complementação da União - VAAT - 30%
- 3390.30 99 Material de Consumo.

12 365 1008 2024 Desenvolvimento das atividades da educação infantil -CRECHE- FUNDEB 30%

- 15401030** Transferências do FUNDEB - Impostos e Transferências de Impostos - 30%
- 15411030** Transferências do FUNDEB - Complementação da União - VAAF - 30%
- 15421030** Transferências do FUNDEB - Complementação da União - VAAT - 30%
- 3390.30 99 Material de Consumo.

12 367 1008 2034 Manutenção da Educação Especial- AEE - FUNDEB 30%

- 15401030** Transferências do FUNDEB - Impostos e Transferências de Impostos - 30%
- 15411030** Transferências do FUNDEB - Complementação da União - VAAF - 30%
- 15421030** Transferências do FUNDEB - Complementação da União - VAAT - 30%
- 3390.30 99 Material de Consumo.

12 365 1008 2106 Desenvolvimento das atividades da educação infantil -PRÉ-ESCOLA- FUNDEB 30%

- 15401030** Transferências do FUNDEB - Impostos e Transferências de Impostos - 30%
- 15411030** Transferências do FUNDEB - Complementação da União - VAAF - 30%
- 15421030** Transferências do FUNDEB - Complementação da União - VAAT - 30%
- 3390.30 99 Material de Consumo.

10 122 2009 2064 Manutenção das atividades administrativas da Secretaria de Saúde

- 15000000** Recursos não Vinculados de Impostos
- 3390.30 99 Material de Consumo.

10 301 1015 2075 Gestão e Manutenção do Bloco da Atenção Primária

- 15001002** Recursos não Vinculados de Impostos – Saúde
- 16000000** Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de
- 3390.30 99 Material de Consumo.

10 302 1015 2078 Gestão e Manutenção da Média e Alta Complexidade Ambulatorial Hospitalar

- 15001002** Recursos não Vinculados de Impostos – Saúde
- 16000000** Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de
- 3390.30 99 Material de Consumo.

10 305 1015 2083 Gestão e Manutenção do Bloco da Vigilância em Saúde(Vigilância Epidemiológica)

- 15001002** Recursos não Vinculados de Impostos – Saúde
- 16000000** Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de
- 3390.30 99 Material de Consumo.



ESTADO DA PARAÍBA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES
 Rua João Araújo Fonseca, s/n, Centro, Santana dos Garrotes/PB

10 304 1015 **2100 Gestão e Manutenção do Bloco da Vigilância em Saúde(Vigilância Sanitária)**
15001002 Recursos não Vinculados de Impostos – Saúde
16000000 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de
 3390.30 99 Material de Consumo.

08 122 2016 **2038 Manutenção das atividades da Secretaria de Assistência Social**
15000000 Recursos não Vinculados de Impostos
 3390.30 99 Material de Consumo.

08 244 2016 **2045 Bloco da Proteção Social Básica**
16600000 Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social – FNAS
15000000 Recursos não Vinculados de Impostos
 3390.30 99 Material de Consumo.

08 244 2016 **2053 Primeira Infância no SUAS- Programa Criança Feliz**
16600000 Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social – FNAS
15000000 Recursos não Vinculados de Impostos
 3390.30 99 Material de Consumo.

20 122 2006 **2056 Manutenção da Secretaria de Agricultura , Desenvolvimento, Produção e Renda**
15000000 Recursos não Vinculados de Impostos
 3390.30 99 Material de Consumo.

13 122 2017 **2094 Manutenção das Atividades de Cultura**
15000000 Recursos não Vinculados de Impostos
 3390.30 99 Material de Consumo.

04 122 2002 **2003 Manutenção das Atividades da Chefia de Gabinete**
15000000 Recursos não Vinculados de Impostos
 3390.30 99 Material de Consumo.

Cordialmente,

Alexandro Manoel Brito

Setor Contábil

À
 Secretaria de administração
 NESTA



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES
 Rua João Araújo Fonseca, s/n, Centro, Santana dos Garrotes/PB

TERMO DE REFERÊNCIA

1. OBJETO: Aquisição parcelada de material de expediente e consumo em geral, destinados a todos os órgãos do município de Santana dos Garrotes/PB, que obedecerá às disposições do art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

2. DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA/ MODELO
1.	Apontador de lápis	Unid.	100	
2.	Arquivo Plástico Morto	Unid.	100	
3.	Bloco auto adesivo 102x76 - Anote e cole	Unid.	30	
4.	Borracha ponteira c/50	Unid.	25	
5.	Caixa organizadora media	Unid.	10	
6.	Cartolina guache	Unid.	200	
7.	Caneta esferográfica azul 07c/100	Unid.	10	
8.	Caneta esferográfica preta 07c/100	CX	10	
9.	Cartolina coloset	CX	400	
10.	Cartolinas variadas cores (vermelho, amarela, verde, azul, branco, rosa)	Unid.	100	
11.	Clip's3/0	Fls.	60	
12.	Cola branca 1 kg	Caixas	6	
13.	Cola com glitter 25gr	Unid.	50	
14.	Cola escolar 90gr	Unid.	400	
15.	Cola isopor 900gr	Unid.	2	
16.	Cola isopor 90gr	Unid.	50	
17.	Cola quente fina	Unid.	500	
18.	Corretivo c/12	Unid	2	
19.	Envelope 340 ouro	Pct.	600	
20.	Estilete estreito plástico	Unid.	25	
21.	E.V.A (uso escolar) com glitter com várias cores	Unid.	100	
22.	EVA (uso escolar) – várias cores (vermelho, amarela, verde, azul, branco, preto, marrom, etc)	Unid.	120	
23.	Fita adesiva 45x50	Unid.	50	
24.	Fita adesiva crepe, branco,	unid	10	
25.	Fita adesiva dupla face 19x50	unid	20	
26.	Fita colorida (vermelho, amarela, verde, azul, branco)	unid	30	
27.	Fita crepe 19 x 50	unid	50	
28.	Gizão de cera	unid	50	
29.	Glitter escolar	caixas	30	



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES

Rua João Araújo Fonseca, s/n, Centro, Santana dos Garrotes/PB

30.	Grampeador "M"	Unid.	20	
31.	Grampeador grande	unid	2	
32.	Grampo 26/6c/5000	Unid.	30	
33.	Grampo trilho	Caixa	5	
34.	Isopor 15 cm	Caixas	30	
35.	Jogo pedagógico mdf	Fls.	10	
36.	Lápis de cor	Unid.	100	
37.	Lápis grafite	Unid	2500	
38.	Lápis marca texto	Unid.	50	
39.	Livro Atas 50fls	Unid.	30	
40.	Livro Atas 100fls	Unid.	10	
41.	Marcador Retroprojeter 2.0	Unid.	30	
42.	Massa modelar c/6	Unid.	100	
43.	Papel cartão	Caixa	500	
44.	Papel crepom	Folhas	80	
45.	Papel laminado	Fls.	100	
46.	Papel ofício A4 75gr. 500fls.	Fls.	300	
47.	Papel ofício colorido c/100 fls	Resma	10	
48.	Pasta AZ ofício larga	pct	50	
49.	Pasta plástica 40mm	Unid.	50	
50.	Pasta plástica c/trilho	Unid.	200	
51.	Pasta Plástica transparente ofício	Unid.	400	
52.	Pasta suspensa marmorizada	Unid.	250	
53.	Perfurador Grande	Unid.	2	
54.	Pincel atômico	Unid.	50	
55.	Pincel escolar tam. med.	Unid.	230	
56.	Pacote de bexigas	Unid.	100	
57.	Porta objeto triplo	unid	5	
58.	Prancheta tam. ofício	Unid.	10	
59.	Quadro aviso alumínio 120x150	Unid.	3	
60.	Quadro branco 200x120	Unid.	2	
61.	Reabastecedor p/quadro brancas cores 500 ml	Unid.	5	
62.	Régua com 30 cm Plástica	Unid.	30	
63.	Tesoura de 7 ½ polegadas	Unid.	5	
64.	Tinta guache pequena	Unid.	500	
65.	Tinta p/almofada de carimbo	Unid.	140	
66.	Tinta para tecido 40 ml	Unid.	140	
67.	TNT rolo de cores variadas	Rolo	10	

2.2 As quantidades aqui elencadas são apenas uma estimativa, não podendo ser exigida, nem considerada, como valor para pagamento mínimo. Tal estimativa poderá sofrer acréscimos ou supressões sem que isso justifique motivo para qualquer indenização ao adjudicatário.

2.3 O objeto do presente termo é essencial e justifica-se em face da necessidade de atender as demandas das diversas secretarias do município de Santana dos Garrotes – PB.

3 – Das Obrigações da Contratada

1. A contratada terá de fornecer os materiais desse termo em até 24 (vinte e quatro) horas, após receber



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES

Rua João Araújo Fonseca, s/n, Centro, Santana dos Garrotes/PB

a solicitação junto a Prefeitura de Santana dos Garrotes – PB, conforme a descrição dos materiais. A entrega será por conta da contratada e deverá ser entregue conforme solicitação de cada secretaria.

2. Vencendo-se a Certidão Negativa de Débito - CND expedida pelo INSS e o Certificado de Regularidade de Situação junto ao FGTS- CRS expedido pela CEF, a CONTRATADA deverá anexar à Nota Fiscal as cópias devidamente atualizadas.

3. Serão retidos na fonte os tributos e as contribuições elencados nas disposições determinadas pelos órgãos fiscais e fazendários, em conformidade com as instruções normativas vigentes.

4. A contratada deverá pôr no corpo da Nota Fiscal o número do processo ao qual os serviços se referem.

5. Reparar, corrigir, remover, reconstruir ou substituir, as suas expensas, no todo ou em parte, o objeto deste Contrato, em que se verificarem vícios, defeitos ou incorreções resultantes da entrega, salvo quando o defeito for, comprovadamente, provocado por uso indevido.

6. Responsabilizar-se pela qualidade dos serviços executados;

7. Em tudo agir, segundo as diretrizes da CONTRATANTE.

4 – Das obrigações da Contratante

1) Efetuar o pagamento na forma convencionada no presente instrumento, dentro do prazo previsto, desde que atendidas às formalidades pactuadas.

5 - Validade da Proposta

A validade da proposta deverá ser de no mínimo 30 dias.

6 - Forma de Pagamento e vigência

O pagamento será efetuado em até 30 dias pelo setor competente, podendo ser prorrogado por trinta dias.

O prazo de vigência para a execução dos serviços será até 31 de dezembro de 2024, a contar da assinatura deste instrumento, limitando-se aos devidos créditos orçamentários, nos termos do art. 105 e 106 da Lei Federal 14.133/2021, podendo ser prorrogado por igual período nos termos do disposto no art. 107 da referida norma.

7 - Critérios para Decisão da Proposta Vencedora

O critério para decisão da proposta vencedora será o de *menor preço no item*.

8 – Reajustes dos preços

O preço proposto será fixo e irrealizável.

9 – Fiscalização do Contrato –

A execução do contrato será objeto de acompanhamento, controle, fiscalização e avaliação por representante da Administração, com atribuições específicas, devidamente designadas pela Contratante.



RECIBO DE PROTOCOLO

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 04/06/2024 às 09:29:05 foi protocolizado o documento sob o Nº 65485/24 da subcategoria Licitações , exercício 2024, referente a(o) Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por Robson Marcos Delfino Laurencio.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes

Número da Licitação: 00027/2024

Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado

Data de Homologação: 27/05/2024

Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes

Modalidade: Dispensa (Lei Nº 14.133/2021)

Tipo do Objeto: Compras e Serviços

Tipo de Compra ou Serviço: Outros

Valor: R\$ 42.941,50

Fontes de Recursos: Recursos não Vinculados de Impostos (500), Transferências do FUNDEB - Complementação da União - VAAF (541), Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS (660), Transferências do FUNDEB - Complementação da União - VAAT (542), Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde (600), Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Estruturação da Rede de Serviços Públicos de Saúde (601), Outros Recursos Vinculados à Assistência Social (669).

Objeto: Aquisição parcelada de material de expediente e consumo em geral, destinados a todos os órgãos do município de Santana dos Garrotes/PB, que obedecerá às disposições do art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

Proposta 1 - Valor da Proposta: R\$ 42.941,50

Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Miqueias Center - Francisco Florentino de Souza

Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 21.530.656/0001-96

Proposta 1 - Situação: Vencedora

Documento	Informado?	Autenticação
Análise jurídica da contratação	Sim	9b5eab0d8973aadf220899fc192c6bfc
Autorização da autoridade competente	Sim	1510fd36c09b0ba0f7c3748e206ab00c
Estimativa da despesa	Sim	a20141186f7ac817bc6099b7c7a4c3e5
Estudo Técnico Preliminar	Não	
Formalização de demanda	Sim	f57546393b6654463ca79f182712b07e
Justificativa de preço	Não	
Justificativa para a escolha do contratado	Não	
Previsão Orçamentária	Sim	93b595e5340fa6f0f9877e1c91b3200d
Projeto básico ou termo de referência, conforme o caso	Sim	3a79b1e7302e944b0c44616e97067f39
Proposta 1 - Proposta e Anexos - Miqueias Center - Francisco Florentino de Souza	Sim	8f04ea76597c7ae5443175b9272983bc

João Pessoa, 04 de Junho de 2024



Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES
Rua João Araújo Fonseca, s/n, Centro, Santana dos Garrotes/PB

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 093/2024
PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0027/2024

TERMO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO, JUNTO AO MUNICÍPIO DE SANTANA DOS GARROTES-PB, QUE FAZ ENTRE SI A **PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES-PB** E A EMPRESA **FRANCISCO FLORENTINO DE SOUZA – MIQUÉIAS CENTER – CNPJ Nº 21.530.656/0001-96.**

O **MUNICÍPIO DE SANTANA DOS GARROTES**, entidade de Direito Público Interno, Órgão de Regime Jurídico Único, sediada á Rua João Araújo Fonseca, s/n, Centro, Santana dos Garrotes/PB, inscrita no Cadastro Geral do Contribuinte do Ministério da Fazenda sob o nº 08.942.211/0001-55, representada neste ato pelo Prefeito municipal o **Sr. José Paulo Filho**, brasileiro, casado, doravante denominado de **CONTRATANTE**, do outro lado a Empresa **FRANCISCO FLORENTINO DE SOUZA – MIQUÉIAS CENTER – CNPJ Nº 21.530.656/0001-96**, sediado na **Rua Dr. Arnaldo Leite, 27, Centro – Santana dos Garrotes – PB**, aqui denominado **CONTRATADO** e perante as testemunhas abaixo firmadas, pactuam o presente contrato, cuja celebração foi autorizada pelo nominado processo, e que se rege pela Lei Federal nº 14.133, atendidas as cláusulas e condições que se anunciam e segue:

DO OBJETO

CLÁUSULA 01 - Aquisição parcelada de material de expediente e consumo em geral, destinados a todos os órgãos do município de Santana dos Garrotes/PB, que obedecerá às disposições do art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	P/UNIT.	P/TOTAL
1.	Apontador de lápis	Unid.	100	1,10	110,00
2.	Arquivo Plástico Morto	Unid.	100	15,00	1.500,00
3.	Bloco auto adesivo 102x76 - Anote e cole	Unid.	30	7,00	210,00
4.	Borracha ponteira c/50	Unid.	25	21,00	525,00
5.	Caixa organizadora media	Unid.	10	60,00	600,00
6.	Cartolina guache	Unid.	200	4,00	800,00
7.	Caneta esferográfica azul 07c/100	Unid.	10	73,00	730,00
8.	Caneta esferográfica preta 07c/100	CX	10	82,00	820,00

Francisco Florentino de Souza



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES

Rua João Araújo Fonseca, s/n, Centro, Santana dos Garrotes/PB

9.	Cartolina coloset	CX	400	1,75	700,00
10.	Cartolinas variadas cores (vermelho, amarela, verde, azul, branco, rosa)	Unid.	100	1,05	150,00
11.	Clip's3/0	Fls.	60	4,90	294,00
12.	Cola branca 1 kg	Caixas	6	13,00	78,00
13.	Cola com glitter 25gr	Unid.	50	5,00	250,00
14.	Cola escolar 90gr	Unid.	400	3,40	1.360,00
15.	Cola isopor 900gr	Unid.	2	34,00	68,00
16.	Cola isopor 90gr	Unid.	50	6,50	325,00
17.	Cola quente fina	Unid.	500	1,75	875,00
18.	Corretivo c/12	Unid	2	37,00	74,00
19.	Envelope 340 ouro	Pct.	600	0,85	510,00
20.	Estilete estreito plástico	Unid.	25	2,90	72,50
21.	E.V.A (uso escolar) com glitter com várias cores	Unid.	100	6,50	650,00
22.	EVA (uso escolar) – várias cores (vermelho, amarela, verde, azul, branco, preto, marrom, etc)	Unid.	120	4,40	528,00
23.	Fita adesiva 45x50	Unid.	50	12,00	600,00
24.	Fita adesiva crepe, branco,	unid	10	17,00	170,00
25.	Fita adesiva dupla face 19x50	unid	20	17,00	340,00
26.	Fita colorida (vermelho, amarela, verde, azul, branco)	unid	30	1,40	42,00
27.	Fita crepe 19 x 50	unid	50	10,00	500,00
28.	Gizão de cera	unid	50	6,40	320,00
29.	Glitter escolar	caixas	30	4,40	132,00
30.	Grampeador "M"	Unid.	20	43,00	860,00
31.	Grampeador grande	unid	2	203,00	406,00

Francisco Florêncio de Sá



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES

Rua João Araújo Fonseca, s/n, Centro, Santana dos Garrotes/PB

32.	Grampo 26/6c/5000	Unid.	30	18,00	540,00
33.	Grampo trilho	Caixa	5	33,00	150,00
34.	Isopor 15 cm	Caixas	30	8,80	264,00
35.	Jogo pedagógico mdf	Fls.	10	21,00	210,00
36.	Lápis de cor	Unid.	100	8,30	830,00
37.	Lápis grafite	Unid	2500	1,40	3.500,00
38.	Lápis marca texto	Unid.	50	2,10	105,00
39.	Livro Atas 50fls	Unid.	30	12,00	360,00
40.	Livro Atas 100fls	Unid.	10	21,00	210,00
41.	Marcador Retroprojeter 2.0	Unid.	30	5,70	171,00
42.	Massa modelar c/6	Unid.	100	5,20	520,00
43.	Papel cartão	Caixa	500	1,60	800,00
44.	Papel crepom	Folhas	80	1,90	152,00
45.	Papel laminado	Fls.	100	2,00	200,00
46.	Papel ofício A4 75gr. 500fls.	Fls.	300	33,40	6.680,00
47.	Papel ofício colorido c/100 fls	Resma	10	8,15	81,50
48.	Pasta AZ ofício larga	pct	50	32,00	1.600,00
49.	Pasta plástica 40mm	Unid.	50	9,80	490,00
50.	Pasta plástica c/trilho	Unid.	200	10,40	2.080,00
51.	Pasta Plástica transparente ofício	Unid.	400	6,40	2.560,00
52.	Pasta suspensa marmorizada	Unid.	250	****	****
53.	Perfurador Grande	Unid.	2	177,00	354,00
54.	Pincel atômico	Unid.	50	****	****
55.	Pincel escolar tam. med.	Unid.	230	5,30	1.219,00
56.	Pacote de bexigas	Unid.	100	10,20	1.020,00
57.	Porta objeto triplo	unid	5	26,00	130,00

Francisco Henrique Sampaio



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES

Rua João Araújo Fonseca, s/n, Centro, Santana dos Garrotes/PB

58.	Prancheta tam. officio	Unid.	10	17,00	170,00
59.	Quadro aviso alumínio 120x150	Unid.	3	170,00	510,00
60.	Quadro branco 200x120	Unid.	2	524,00	1.048,00
61.	Reabastecedor p/quadro brancas cores 500 ml	Unid.	5	137,00	685,00
62.	Régua com 30 cm Plástica	Unid.	30	1,70	51,00
63.	Tesoura de 7 ½ polegadas	Unid.	5	5,70	28,50
64.	Tinta guache pequena	Unid.	500	****	****
65.	Tinta p/almofada de carimbo	Unid.	140	5,00	700,00
66.	Tinta para tecido 40 ml	Unid.	140	6,20	868,00
67.	TNT rolo de cores variadas	Rolo	10	170,00	1.700,00

PARÁGRAFO PRIMEIRO - Este contrato decorre da licitação modalidade **DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0027/2024/PMSG**, processada com fulcro na Lei Federal nº 14.133 de 01/04/2021, art. 75, inciso II, no que não contrarie as referidas, que ficam fazendo parte integrante deste contrato, independentemente de transcrição.

PARÁGRAFO SEGUNDO – O fornecimento atenderá ao estipulado neste contrato, bem como às disposições da Dispensa de Licitação nº 0027/2024, além das obrigações assumidas na proposta firmada pela contratada e dirigida a contratante, contendo os valores dos serviços, independentemente de transcrição, fazem parte integrante e complementar deste contrato, no que não o contrariem.

DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

CLÁUSULA 02 – Dá-se a este contrato o valor global de **R\$ 42.941,50 (quarenta e dois mil novecentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos)**, com pagamento de acordo com o fornecimento e a totalidade do período mencionado na cláusula terceira, que deverá ser pago ao CONTRATADO.

DOS PRAZOS

CLÁUSULA 03 - O prazo deste contrato será a partir da assinatura deste com vigência até 31 de dezembro de 2024, sem interrupção, podendo ser prorrogado por aditivo conforme acordo das partes (art. 130, c/c arts 131, parágrafo único, e 132, da Lei nº 14.133/2021).

DOS RECURSOS

CLÁUSULA 04 - Os pagamentos das despesas decorrentes da execução do objeto deste contrato correrão por conta dos Recursos Correntes, e com **UNIDADE ORÇAMENTARIA:**

20.010 SECRETARIA CHEFE DE GABINETE DO EXECUTIVO - 04 122 0004 2003 Manutenção das Atividades da Chefia de Gabinete - 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos - 3390.30 99 Material de Consumo;

Francisco Flávio de Souza



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES

Rua João Araújo Fonseca, s/n, Centro, Santana dos Garrotes/PB

20.020 SECRETARIA DE FINANÇAS - 04 122 0004 2008 Manutenção das Atividades Administrativas da Secretaria de Finanças - 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos - 3390.30 99 Material de Consumo;

20.030 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - 12 122 0004 2018 Manutenção das Atividades Administrativas da Secretaria de Educação - 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos - 3390.30 99 Material de Consumo;

12 361 1008 2010 Manutenção das atividades do Ensino Fundamental (MDE) - 15001001 Recursos não Vinculados de Impostos – MDE - 12 361 1008 2013 Manutenção do PDDE - 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos - 15510000 Transferências de Recursos do FNDE referentes ao Programa Dinheiro Direto na Escola (PDDE) - 3390.30 99 Material de Consumo;

20.040 SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL - 08 122 0004 2038 Manutenção das atividades da Secretaria de Assistência Social - 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos - 3390.30 99 Material de Consumo;

20.041 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - 08 244 0003 2045 Manutenção do Bloco de Proteção Social Básica - Componente: SCFV/PBF - 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos - 3390.30 99 Material de Consumo;

20.050 SECRETARIA DE AGRICULTURA, DESENVOLVIMENTO, PRODUÇÃO E RENDA - 20 122 0004 2056 Manutenção da Secretaria de Agricultura, Desenvolvimento, Produção e Renda - 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos - 3390.30 99 Material de Consumo;

20.060 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - 04 122 0004 2063 Manutenção das atividades da Secretaria de Administração - 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos - 3390.30 99 Material de Consumo;

20.070 SECRETARIA DE SAÚDE - 10 122 0004 2064 Manutenção das atividades administrativas da Secretaria de Saúde - 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos - 15001002 Recursos não Vinculados de Impostos – Saúde - 3390.30 99 Material de Consumo;

20.071 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 10 301 2014 2071 Manutenção das atividades dos Programas Básicos de Saúde - 15001002 Recursos não Vinculados de Impostos – Saúde - 3390.30 99 Material de Consumo;

20.072 SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - 04 122 0004 2085 Manutenção das Atividades da Secretaria de Infraestrutura - 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos - 3390.30 99 Material de Consumo;

20.080 SECRETARIA DE TRANSPORTES E MOBILIDADE URBANA - 26 122 0004 2091 MANUTENÇÃO DAS AITIVIDADES DA SECRETARIA DE TRANSPORTES - 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos - 3390.30 99 Material de Consumo;

20.100 SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE - 13 122 0004 2094 Manutenção das Atividades de Cultura - 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos - 3390.30 99 Material de Consumo.

DAS OBRIGAÇÕES

CLÁUSULA 05 - Constituem obrigações da Contratada:

a) observar, rigorosamente, as especificações apresentadas pelo contratante, respondendo pelas especificações apresentadas;

b) repassar, corrigir, remover, substituir, às suas expensas, no total ou em parte, o objeto do contrato em que se verificar vícios defeitos ou incorreções da execução

c) respondendo pelas consequências da inexecução do contrato;

Francisco Flávio de Saia



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTOS
 Rua João Araújo Fonseca, s/n, Centro, Santana dos Garrotos/PB

d) responsabilizar-se pelos encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais resultantes da execução do CONTRATO.

e) Aceitar nas mesmas condições contratuais os acréscimos ou supressões que se fizeram até 25% do valor inicial do contrato (art. 130, da Lei nº 14.133/2021).

f) A contratada terá de fornecer os materiais desse termo em até 24 (vinte e quatro) horas, após receber a solicitação junto a Prefeitura de Santana dos Garrotos – PB, conforme a descrição dos materiais. A entrega será por conta da contratada e deverá ser entregue conforme solicitação de cada secretaria.

DAS RESPONSABILIDADES DA CONTRATANTE

CLÁUSULA 06 - O contratante obriga-se a:

- a) efetuar os pagamentos na forma estabelecidas na clausula segunda;
- b) expedir termo circunstanciado ou recibo ao receber o objeto do contrato (art. 140, inciso I, alíneas, a e b, da Lei 14.133 de 01 de abril de 2021).

DAS PENALIDADES

CLÁUSULA 07 - O descumprimento total ou parcial, de qualquer das obrigações ora estabelecidas, sujeitará a contratadas às seguintes penalidades garantidas a prévia e ampla defesa em processo administrativo:

- a) advertência por escrito;
- b) multa de 3% (três por cento) sobre o valor do contrato;
- c) impedimento de contratar com a administração Pública por 02 (dois) anos;
- d) declaração de inidoneidade para contratar com a administração Pública enquanto perdurarem os motivos determinantes da punição ou até que seja promovida a sua reabilitação.

PARÁGRAFO PRIMEIRO - A multa prevista nesta cláusula não tem caráter compensatório e o seu pagamento não eximirá a contratada da responsabilidade de perdas e danos decorrentes das infrações cometidas (art. 155, inciso I, II e IV, da Lei nº 14.133/2021).

DA RECISÃO

CLAUSULA 08 - A Contratante poderá rescindir administrativamente o presente contrato nas hipóteses previstas no art. 113, incisos de I à IX e §2º, INC, I à V, da Lei nº 14.133/2021, sem que caiba a contratada direito a qualquer indenização, sem prejuízo das penalidades pertinentes, assegurado o contraditório e a ampla defesa (parágrafo único do art. 137, da Lei nº 14.133/2021).

DA PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

CLÁUSULA 09 - Dentro do prazo de vinte (10) dias contados de sua assinatura, a contratante providenciará a publicação no (PNCP) Portal Nacional de Compras Públicas, em resumo, do presente contrato. (art. 94, I e II, da Lei nº 14.133 de 01/04/2021).

DOS TRIBUTOS E DEFESAS

CLAUSULA 10 - Constituirá encargo exclusivo da contratada o pagamento de tributos, tarifas, emolumentos e despesas decorrentes da formalização deste contrato e da execução de seu objeto (art. 121, da Lei nº 14.133/2021).

Francisco Flávio de Souza

DA FISCALIZAÇÃO



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES

Rua João Araújo Fonseca, s/n, Centro, Santana dos Garrotes/PB

CLAUSULA 11 – A execução do contrato deverá ser acompanhada e fiscalizada por 1 (um) ou mais fiscais do contrato, conforme art. 177, Lei 14.133/2021, representantes da administração especialmente designados conforme requisitos estabelecidos no art. 7º desta Lei, ou pelos respectivos substitutos, permitida a contratação de terceiros para assisti-los e subsidia-los com informações pertinentes a essa atribuição. (art. 117, parágrafo 3º e 4º, da Lei nº 14.133/2021).

DO FORO COMPETENTE

CLAUSULA 12 - O foro da cidade de Piancó/PB é competente para dirimir todas as questões oriundas deste Contrato, excluído qualquer outro, por mais especial e privilegiado que seja. E, para firmeza e validade do que aqui ficou estipulado, firmou-se o presente termo em 02 (duas) vias de igual teor, que, depois de lido e achado conforme, é assinado pelas partes contratantes e por duas testemunhas que a tudo assistiram.

Santana dos Garrotes (PB), 29 de maio de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES
José Paulo Filho
PREFEITO MUNICIPAL

Francisco Florentino de Souza
FRANCISCO FLORENTINO DE SOUZA – MIQUÉIAS CENTER
CNPJ Nº 21.530.656/0001-96
CONTRATADO

TESTEMUNHAS:

1ª Testemunha

2ª Testemunha

CPF:

CPF:

072.928.244-98

181.616.854-87



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES
Gabinete do Prefeito

Rua Severino Teotônio, 129 – Planalto – CEP 58.795-000 – Santana dos Garrotes –PB
e-mail: pmstdg@gmail.com

PORTARIA Nº 85, DE 25 DE MARÇO DE 2024

Dispõe sobre a designação de empregados públicos para condução de processos licitatórios da Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB à luz da Lei Federal Nº 14.133/2021 e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DOS GARROTES, PARAÍBA, no uso das atribuições legais.

Considerando a determinação da Lei Federal 14.133/2021, que dispõe sobre as licitações e contratos.

RESOLVE:

ART. 1º - DESIGNAR em cumprimento ao disposto no artigo 7º da Lei Federal Nº 14.133 de 1º de abril de 2021, os empregados públicos responsáveis pela condução de processos de licitação e contratação direta no âmbito das Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, conforme indicado na presente portaria.

§1º Os processos licitatórios serão conduzidos de acordo com a nova legislação, pelos seguintes agentes públicos:

- I. AGENTE DE CONTRATAÇÃO: **FRANCISCO BARBOZA DE MORAIS, MAT Nº 20.964.**
- II. SUPLENTE DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO: **CLERISTON CLESSIO RODRIGUES DE OLIVEIRA, MAT Nº 21.376.**
- III. PREGOEIRO: **FRANCISCO BARBOZA DE MORAIS, MAT Nº 20.964.**
- IV. EQUIPE DE APOIO:
 - a) **JANAYSA MIKAELLE PEREIRA DA SILVA, MAT Nº 21822**
 - b) **CLERISTON CLESSIO RODRIGUES DE OLIVEIRA, MAT Nº 21.376.**

§2º Conforme preconiza o art. 8º, § 2º da Lei Federal nº 14.133/2021, em licitação que envolva bens ou serviços especiais, desde que observados os requisitos estabelecidos no art. 7º desta Lei, os agentes públicos indicados nos incisos do § 1º item V deste artigo, constituirão, sob a presidência do agente público designado no item I do mesmo inciso, Comissão de Contratação encarregada da condução de todas as suas fases.

Art. 2º O Agente de Contratação e a comissão de Contratação poderão contar com o apoio dos órgãos de assessoramento jurídico e de controle interno para o desempenho das funções essenciais à execução do disposto na Lei Federal nº 14.133/2021.

Parágrafo único: As disposições desta portaria se aplicam aos processos licitatórios e de contratações amparadas pela Lei Federal nº 14.133/2021, de 01/04/2021.

Art. 3º DESIGNAR, **FRANCISCO BARBOZA DE MORAIS, MAT Nº 20.964**, como Autoridade Competente na modalidade de dispensa de licitação, nos moldes do Art. 75 da Lei Nº 14.133/2021;

Parágrafo Único: DESIGNAR excepcionalmente nas situações de afastamento, licença e demais ausências, **CLERISTON CLESSIO RODRIGUES DE OLIVEIRA, MAT Nº 21.376**, como suplente da autoridade competente citada no caput deste artigo.

Art. 4º DESIGNAR, **FRANCISCO BARBOZA DE MORAIS, MAT Nº 20.964**, como Autoridade Competente nas demais modalidades de processos licitatórios nos termos da Lei Nº 14.133/2021.

Art. 5º Designar o servidor **ANYSTTESON WESLLEM DINIZ ARAÚJO, MAT Nº 21.100**, como gestor de Contratos.

Art. 6º Designar como Fiscal de Contratos os servidores:

- a) José Pereira da Silva Filho – Fiscal de Contratos de Obras e engenharia.
- b) Yurick Maynyson Ferreira de Medeiros – MAT. Nº 20.879 – Fiscal de Contratos da Secretaria de Saúde.
- c) Janaysa Mikaele Pereira da Silva – Mat. Nº 21822 – Fiscal de Contratos da Secretaria de Administração.
- d) Vangelania de Almeida Santos – Mat. 21.047 – Fiscal de Contratos da Secretaria de Assistência Social.
- e) Edmar Leite da Silva – MAT. Nº 9280 – Fiscal de Contratos da Secretaria de Educação.

Art. 7º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, tendo validade até 31 de dezembro de 2024.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 25 de março de 2024.



José Paulo Filho
Prefeito Constitucional



**DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024 EDIÇÃO: nº: 037 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 26 DE MARÇO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES
Gabinete do Prefeito

Rua Severino Teotônio, 129 - Planalto - CEP 58.795-000 - Santana dos Garrotes - PB
e-mail: pm:sdg@gmail.com

PORTARIA Nº 85, DE 25 DE MARÇO DE 2024

Dispõe sobre a designação de empregados públicos para condução de processos licitatórios da Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB à luz da Lei Federal Nº 14.133/2021 e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DOS GARROTES, PARAÍBA, no uso das atribuições legais.

Considerando a determinação da Lei Federal 14.133/2021, que dispõe sobre as licitações e contratos.

RESOLVE:

ART. 1º - DESIGNAR em cumprimento ao disposto no artigo 7º da Lei Federal Nº 14.133 de 1º de abril de 2021, os empregados públicos responsáveis pela condução de processos de licitação e contratação direta no âmbito das Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, conforme indicado na presente portaria.

§1º Os processos licitatórios serão conduzidos de acordo com a nova legislação, pelos seguintes agentes públicos:

- I. AGENTE DE CONTRATAÇÃO: FRANCISCO BARBOZA DE MORAIS, MAT Nº 20.964.
- II. SUPLENTE DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO: CLERISTON CLESSIO RODRIGUES DE OLIVEIRA, MAT Nº 21.376.
- III. PREGOEIRO: FRANCISCO BARBOZA DE MORAIS, MAT Nº 20.964.
- IV. EQUIPE DE APOIO:
 - a) JANAYSA MIKAELLE PEREIRA DA SILVA, MAT Nº 21822
 - b) CLERISTON CLESSIO RODRIGUES DE OLIVEIRA, MAT Nº 21.376.

§2º Conforme preconiza o art. 8º, § 2º da Lei Federal nº 14.133/2021, em licitação que envolva bens ou serviços especiais, desde que observados os requisitos estabelecidos no art. 7º desta Lei, os agentes públicos indicados nos incisos do § 1º item V deste artigo, constituirão, sob a presidência do agente público designado no item I do mesmo inciso, Comissão de Contratação encarregada da condução de todas as suas fases.

Art. 2º O Agente de Contratação e a comissão de Contratação poderão contar com o apoio dos órgãos de assessoramento jurídico e de controle interno para o desempenho das funções essenciais à execução do disposto na Lei Federal nº 14.133/2021.



**DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024 EDIÇÃO: nº: 037 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 26 DE MARÇO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Parágrafo único: As disposições desta portaria se aplicam aos processos licitatórios e de contratações amparadas pela Lei Federal nº 14.133/2021, de 01/04/2021.

Art. 3º DESIGNAR, FRANCISCO BARBOZA DE MORAIS, MAT Nº 20.964, como Autoridade Competente na modalidade de dispensa de licitação, nos moldes do Art. 75 da Lei Nº 14.133/2021;

Parágrafo Único: DESIGNAR excepcionalmente nas situações de afastamento, licença e demais ausências, **CLERISTON CLESSIO RODRIGUES DE OLIVEIRA, MAT Nº 21.376**, como suplente da autoridade competente citada no caput deste artigo.

Art. 4º DESIGNAR, FRANCISCO BARBOZA DE MORAIS, MAT Nº 20.964, como Autoridade Competente nas demais modalidades de processos licitatórios nos termos da Lei Nº 14.133/2021.

Art. 5º Designar o servidor **ANYSTTESON WESLLEM DINIZ ARAÚJO, MAT Nº 21.100**, como gestor de Contratos.

Art. 6º Designar como Fiscal de Contratos os servidores:

- a) José Pereira da Silva Filho – Fiscal de Contratos de Obras e engenharia.
- b) Yurick Maynyson Ferreira de Medeiros – MAT. Nº 20.879 – Fiscal de Contratos da Secretaria de Saúde.
- c) Janaysa Mikaele Pereira da Silva – Mat. Nº 21822 – Fiscal de Contratos da Secretaria de Administração.
- d) Vangelania de Almeida Santos – Mat. 21.047 – Fiscal de Contratos da Secretaria de Assistência Social.
- e) Edmar Leite da Silva – MAT. Nº 9280 – Fiscal de Contratos da Secretaria de Educação.

Art. 7º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, tendo validade até 31 de dezembro de 2024.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 25 de março de 2024.


José Paulo Filho
Prefeito Constitucional



**DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024 EDIÇÃO: nº: 072 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 29 DE MAIO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0027/2024

OBJETO: Aquisição parcelada de material de expediente e consumo em geral, destinados a todos os órgãos do município de Santana dos Garrotes/PB, que obedecerá às disposições do art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

RECURSOS: Recursos Ordinários e/ou Convênios.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: FRANCISCO FLORENTINO DE SOUZA – MIQUÉIAS CENTER – CNPJ Nº 21.530.656/0001-96, sediado na Rua Dr. Arnaldo Leite, 27, Centro – Santana dos Garrotes – PB.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R\$ 42.941,50 (quarenta e dois mil novecentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos)

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 29/05/2024 a 31/12/2024.

O Município de Santa Rita, Estado da Paraíba, através da Coordenadoria de Licitações e Contratos, torna público que realizará a licitação, para registro de preços, na modalidade Pregão, na forma Eletrônica, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, do Decreto nº 11.462, de 31 de março de 2023, e demais legislação aplicável e, ainda, de acordo com as condições estabelecidas no Edital.

DATA DA SESSÃO: 13/06/2024

Horário da abertura das propostas: 09:00 (horário local)

Local da disputa: www.portaldecompraspublicas.com.br.

Edital: <https://licitacoes.santarita.pb.gov.br/categoria/editais>, www.portaldecompraspublicas.com.br e www.tce.pb.gov.br.

Esclarecimentos e impugnações: www.portaldecompraspublicas.com.br

Santa Rita/PB, 29 de maio de 2024.

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

ALBERTO MAGNO DE ARRUDA PALMEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Prefeitura Municipal de São João do Tigre

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO TIGRE

AVISO DE ADIAMENTO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 00003/2024

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de São João do Tigre - PB, TORNA PÚBLICO o ADIAMENTO da Concorrência Eletrônica nº 00003/2024, marcado para 17/06/2024, às 09h30min, tendo em vista ocorrências de caso fortuito ou de força maior, fica adiada "SINE DIE". Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 3352-1122. E-mail: cpl.sjtigre@gmail.com. Edital: www.saojoaodotigre.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/pncp.
São João do Tigre - PB, 29 de Maio de 2024

ZENON FLORÊNCIO DE LIMA

Prefeitura Municipal de São José da Lagoa Tapada

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA LAGOA TAPADA

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 001/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00102/2024

A Prefeitura Municipal de São José da Lagoa Tapada - PB, através de seu Agente de Contratação e Equipe de Apoio, torna público o CANCELAMENTO da Concorrência nº 001/2024, do tipo na forma ELETRÔNICA, cujo objeto era a Contratação de empresa para execução de PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA (RUA ANTONIO GREGÓRIO DE LACERDA - BAIRRO SANHAUÁ) CR 928717 no Município de São José da Lagoa Tapada-PB.

Motivo do Cancelamento: O convênio já foi licitado em outro processo

Maiores informações podem ser obtidas junto ao Setor de Contratação, sediado na Rua Francisca Tomaz de Almeida, nº 54 - Centro - São José da Lagoa Tapada - PB, das 08h00min às 12h00min de segunda à sexta-feira, ou pelo e-mail: pmsaojose.licitacao@gmail.com

São José da Lagoa Tapada - PB, 28 de maio de 2024

FRANCISCO BARBOZA ALECRIM
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes

EXTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0026/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 050/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada em locação de palco e sistema de sonorização de médio porte, iluminação, grid, banheiros químicos e gerador 180kva para a TRADICIONAL FESTA DO PADROEIRO SÃO JOÃO BATISTA, NO DISTRITO DE PITOMBEIRA DE DENTRO, no município de Santana dos Garrotes/PB, no dia 23 de junho de 2024 e sistema de sonorização de grande porte para a TRADICIONAL FESTA DA PADROEIRA SENHORA SANT'ANA, na sede do município de Santana dos Garrotes/PB, nos dias 20 e 21 de julho de 2024, que obedecerá às disposições do art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

RECURSOS: Recursos Ordinários e/ou convênios.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB
CONTRATADO: K E SERVIÇOS & ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS EIRELI - APS SERVIÇO & ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS - CNPJ Nº 10.973.009/0001-32, com sede na Rua Boa Vista, 336, Boa Vista, CEP: 56.850-000, Flores - PE.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R\$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGÊNCIA: 29/05/2024 a 31/12/2024.

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0027/2024

OBJETO: Aquisição parcelada de material de expediente e consumo em geral, destinados a todos os órgãos do município de Santana dos Garrotes/PB, que obedecerá às disposições do art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

RECURSOS: Recursos Ordinários e/ou Convênios.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: FRANCISCO FLORENTINO DE SOUZA - MIQUÉIAS CENTER - CNPJ Nº

21.530.656/0001-96, sediado na Rua Dr. Arnaldo Leite, 27, Centro - Santana dos Garrotes - PB.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R\$ 42.941,50 (quarenta e dois mil novecentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos)

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGÊNCIA: 29/05/2024 a 31/12/2024.

Prefeitura Municipal de São José de Espinharas

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS, no uso de suas atribuições legais, torna público a Ratificação da Dispensa Nº 00006/2024 nos termos do Art. 75, inciso II - da Lei Federal nº 14.133/2021, que objetiva: Contratação de planos empresariais de internet com fibra ótica e comodato de roteadores junto ao mesmo provedor da Prefeitura Municipal São José de Espinharas/PB, com base nos elementos constantes no procedimento de Dispensa, a qual sugere a contratação de: LGNET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA, CNPJ Nº 08.993.185/0001-94, VALOR R\$ 54.000,00.
São José de Espinharas-PB, 29 de maio de 2024.

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de São José de Piranhas

CONVOCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

PRAZO DEFESA NOTIFICAÇÃO DE ENTREGA DE MERCADORIA INADEQUADA
RESCISÃO CONTRATUAL
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0074/2023

Convoca-se a empresa: S STANISLAU DA SILVA - CNPJ: 14.579.942/0001-80, vencedora do Pregão Presencial Nº 0074/2023, para apresentar defesa dos serviços de fornecimento de alimentação, tipo salgadinhos variados, quanto a qualidade baixa e a terceirização dos serviços, conforme as notificações das Secretarias (Cidadania e Desenvolvimento Social e Saúde). É dado nesta comunicação O PRAZO DE 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS, a contar desta publicação, convocação, para que realize: A DEFESA SOBRE A ENTREGA DA MERCADORIA INADEQUADA E DA TERCEIRIZAÇÃO sob PENA DE RESCISÃO caso seja entendimento. Passado este prazo de 05 dias, será realizado análise do pedido de rescisão unilateral pelo município, sem prejuízo de futura abertura de penalidade face a empresa. O processo está a disposição dos interessados nos dias úteis, das 08:00 às 12:00, sala da CPL, na Rua Inácio Lira, 366, Centro, São José de Piranhas-PB.

São José de Piranhas - PB, 29 de Maio de 2024

DORALICE SOUSA DE BRITO
GESTORA DE CONTRATO

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00060/2023

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00060/2023, que objetiva a Contratação de uma empresa especializada no fornecimento de carteiras escolares para uso dos estudantes das escolas e creches do sistema municipal de ensino do município de São José de Piranhas - PB; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: A J P DE SOUZA COMÉRCIO ATACADISTA - CNPJ Nº 31.070.140/0001-60 - R\$ 44.700,00. MV COMERCIO LTDA - CNPJ Nº 50.438.061/0001-03 - R\$ 92.000,00. Convocamos os representantes das referidas empresas para num prazo de 05 (cinco) dias úteis, assinarem seus respectivos contratos. E-mail: cplsaosjedepiranhas@gmail.com. Informações: www.portaldecompraspublicas.com.br.
São José de Piranhas - PB, 29 de maio de 2024.

SANDOVAL VIEIRA LINS
PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS - PB

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 009/2024, que objetiva a Contratação de serviços veterinários para



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES
Gabinete do Prefeito

Rua Severino Teotônio, 129 – Planalto – CEP 58.795-000 – Santana dos Garrotes –PB
e-mail: pmstdg@gmail.com

PORTARIA Nº 85, DE 25 DE MARÇO DE 2024

Dispõe sobre a designação de empregados públicos para condução de processos licitatórios da Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB à luz da Lei Federal Nº 14.133/2021 e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DOS GARROTES, PARAÍBA, no uso das atribuições legais.

Considerando a determinação da Lei Federal 14.133/2021, que dispõe sobre as licitações e contratos.

RESOLVE:

ART. 1º - DESIGNAR em cumprimento ao disposto no artigo 7º da Lei Federal Nº 14.133 de 1º de abril de 2021, os empregados públicos responsáveis pela condução de processos de licitação e contratação direta no âmbito das Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, conforme indicado na presente portaria.

§1º Os processos licitatórios serão conduzidos de acordo com a nova legislação, pelos seguintes agentes públicos:

- I. AGENTE DE CONTRATAÇÃO: **FRANCISCO BARBOZA DE MORAIS, MAT Nº 20.964.**
- II. SUPLENTE DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO: **CLERISTON CLESSIO RODRIGUES DE OLIVEIRA, MAT Nº 21.376.**
- III. PREGOEIRO: **FRANCISCO BARBOZA DE MORAIS, MAT Nº 20.964.**
- IV. EQUIPE DE APOIO:
 - a) **JANAYSA MIKAELLE PEREIRA DA SILVA, MAT Nº 21822**
 - b) **CLERISTON CLESSIO RODRIGUES DE OLIVEIRA, MAT Nº 21.376.**

§2º Conforme preconiza o art. 8º, § 2º da Lei Federal nº 14.133/2021, em licitação que envolva bens ou serviços especiais, desde que observados os requisitos estabelecidos no art. 7º desta Lei, os agentes públicos indicados nos incisos do § 1º item V deste artigo, constituirão, sob a presidência do agente público designado no item I do mesmo inciso, Comissão de Contratação encarregada da condução de todas as suas fases.

Art. 2º O Agente de Contratação e a comissão de Contratação poderão contar com o apoio dos órgãos de assessoramento jurídico e de controle interno para o desempenho das funções essenciais à execução do disposto na Lei Federal nº 14.133/2021.

Parágrafo único: As disposições desta portaria se aplicam aos processos licitatórios e de contratações amparadas pela Lei Federal nº 14.133/2021, de 01/04/2021.

Art. 3º DESIGNAR, **FRANCISCO BARBOZA DE MORAIS, MAT Nº 20.964**, como Autoridade Competente na modalidade de dispensa de licitação, nos moldes do Art. 75 da Lei Nº 14.133/2021;

Parágrafo Único: DESIGNAR excepcionalmente nas situações de afastamento, licença e demais ausências, **CLERISTON CLESSIO RODRIGUES DE OLIVEIRA, MAT Nº 21.376**, como suplente da autoridade competente citada no caput deste artigo.

Art. 4º DESIGNAR, **FRANCISCO BARBOZA DE MORAIS, MAT Nº 20.964**, como Autoridade Competente nas demais modalidades de processos licitatórios nos termos da Lei Nº 14.133/2021.

Art. 5º Designar o servidor **ANYSTTESON WESLLEM DINIZ ARAÚJO, MAT Nº 21.100**, como gestor de Contratos.

Art. 6º Designar como Fiscal de Contratos os servidores:

- a) José Pereira da Silva Filho – Fiscal de Contratos de Obras e engenharia.
- b) Yurick Maynyson Ferreira de Medeiros – MAT. Nº 20.879 – Fiscal de Contratos da Secretaria de Saúde.
- c) Janaysa Mikaele Pereira da Silva – Mat. Nº 21822 – Fiscal de Contratos da Secretaria de Administração.
- d) Vangelania de Almeida Santos – Mat. 21.047 – Fiscal de Contratos da Secretaria de Assistência Social.
- e) Edmar Leite da Silva – MAT. Nº 9280 – Fiscal de Contratos da Secretaria de Educação.

Art. 7º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, tendo validade até 31 de dezembro de 2024.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 25 de março de 2024.



José Paulo Filho
Prefeito Constitucional



**DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024 EDIÇÃO: nº: 037 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 26 DE MARÇO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES
Gabinete do Prefeito

Rua Severino Teotônio, 129 - Planalto - CEP 58.795-000 - Santana dos Garrotes - PB
e-mail: pm:sdg@gmail.com

PORTARIA Nº 85, DE 25 DE MARÇO DE 2024

Dispõe sobre a designação de empregados públicos para condução de processos licitatórios da Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB à luz da Lei Federal nº 14.133/2021 e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DOS GARROTES, PARAÍBA, no uso das atribuições legais.

Considerando a determinação da Lei Federal 14.133/2021, que dispõe sobre as licitações e contratos.

RESOLVE:

ART. 1º - DESIGNAR em cumprimento ao disposto no artigo 7º da Lei Federal nº 14.133 de 1º de abril de 2021, os empregados públicos responsáveis pela condução de processos de licitação e contratação direta no âmbito das Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, conforme indicado na presente portaria.

§1º Os processos licitatórios serão conduzidos de acordo com a nova legislação, pelos seguintes agentes públicos:

- I. AGENTE DE CONTRATAÇÃO: FRANCISCO BARBOZA DE MORAIS, MAT Nº 20.964.
- II. SUPLENTE DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO: CLERISTON CLESSIO RODRIGUES DE OLIVEIRA, MAT Nº 21.376.
- III. PREGOEIRO: FRANCISCO BARBOZA DE MORAIS, MAT Nº 20.964.
- IV. EQUIPE DE APOIO:
 - a) JANAYSA MIKAELLE PEREIRA DA SILVA, MAT Nº 21822
 - b) CLERISTON CLESSIO RODRIGUES DE OLIVEIRA, MAT Nº 21.376.

§2º Conforme preconiza o art. 8º, § 2º da Lei Federal nº 14.133/2021, em licitação que envolva bens ou serviços especiais, desde que observados os requisitos estabelecidos no art. 7º desta Lei, os agentes públicos indicados nos incisos do § 1º item V deste artigo, constituirão, sob a presidência do agente público designado no item I do mesmo inciso, Comissão de Contratação encarregada da condução de todas as suas fases.

Art. 2º O Agente de Contratação e a comissão de Contratação poderão contar com o apoio dos órgãos de assessoramento jurídico e de controle interno para o desempenho das funções essenciais à execução do disposto na Lei Federal nº 14.133/2021.



**DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024 EDIÇÃO: nº: 037 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 26 DE MARÇO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Parágrafo único: As disposições desta portaria se aplicam aos processos licitatórios e de contratações amparadas pela Lei Federal nº 14.133/2021, de 01/04/2021.

Art. 3º DESIGNAR, FRANCISCO BARBOZA DE MORAIS, MAT Nº 20.964, como Autoridade Competente na modalidade de dispensa de licitação, nos moldes do Art. 75 da Lei Nº 14.133/2021;

Parágrafo Único: DESIGNAR excepcionalmente nas situações de afastamento, licença e demais ausências, **CLERISTON CLESSIO RODRIGUES DE OLIVEIRA, MAT Nº 21.376**, como suplente da autoridade competente citada no caput deste artigo.

Art. 4º DESIGNAR, FRANCISCO BARBOZA DE MORAIS, MAT Nº 20.964, como Autoridade Competente nas demais modalidades de processos licitatórios nos termos da Lei Nº 14.133/2021.

Art. 5º Designar o servidor **ANYSTTESON WESLLEM DINIZ ARAÚJO, MAT Nº 21.100**, como gestor de Contratos.

Art. 6º Designar como Fiscal de Contratos os servidores:

- a) José Pereira da Silva Filho – Fiscal de Contratos de Obras e engenharia.
- b) Yurick Maynyson Ferreira de Medeiros – MAT. Nº 20.879 – Fiscal de Contratos da Secretaria de Saúde.
- c) Janaysa Mikaele Pereira da Silva – Mat. Nº 21822 – Fiscal de Contratos da Secretaria de Administração.
- d) Vangelania de Almeida Santos – Mat. 21.047 – Fiscal de Contratos da Secretaria de Assistência Social.
- e) Edmar Leite da Silva – MAT. Nº 9280 – Fiscal de Contratos da Secretaria de Educação.

Art. 7º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, tendo validade até 31 de dezembro de 2024.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 25 de março de 2024.


José Paulo Filho
Prefeito Constitucional



ESTADO DA PARAÍBA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES
 Rua João Araújo Fonseca, s/n, Centro, Santana dos Garrotes/PB

Processo Administrativo nº 0051/2024

Em, 17 de maio de 2024.

Senhor (a) Secretário (a):

Em atenção à solicitação de Vossa Senhoria, informamos a existência de previsão de recursos orçamentários para assegurar o pagamento das obrigações para a aquisição parcelada de material de expediente e consumo em geral, destinados a todos os órgãos do município de Santana dos Garrotes/PB, com **UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:**

04 122 2003 **2063 Manutenção das atividades da Secretaria de Administração**

15000000 Recursos não Vinculados de Impostos

3390.30 99 Material de Consumo.

12 122 2008 **2018 Manutenção das Atividades Administrativas da Secretaria de Educação**

15000000 Recursos não Vinculados de Impostos

3390.30 99 Material de Consumo.

12 361 1008 **2010 Manutenção das atividades do Ensino Fundamental (MDE)**

15001001 Recursos não Vinculados de Impostos – MDE

3390.30 99 Material de Consumo.

12 366 1008 **2014 Desenvolvimento das atividades da Educação de Jovens e Adultos - EJA (MDE)**

15001001 Recursos não Vinculados de Impostos – MDE

3390.30 99 Material de Consumo.

12 365 1008 **2016 Desenvolvimento das atividades da educação infantil -CRECHE – MDE**

15001001 Recursos não Vinculados de Impostos – MDE

3390.30 99 Material de Consumo.

12 367 1008 **2032 Manutenção da Educação Especial- AEE – MDE**

15001001 Recursos não Vinculados de Impostos – MDE

3390.30 99 Material de Consumo.

12 365 1008 **2104 Desenvolvimento das atividades da educação infantil -PRÉ-ESCOLA – MDE**

15001001 Recursos não Vinculados de Impostos – MDE

3390.30 99 Material de Consumo.

12 361 1008 **2012 Desenvolvimento das atividades de Apoio de Valorização do Magistério(FUNDEB 30%)**

15401030 Transferências do FUNDEB - Impostos e Transferências de Impostos - 30%

15411030 Transferências do FUNDEB - Complementação da União - VAAF - 30%

15421030 Transferências do FUNDEB - Complementação da União - VAAT - 30%

3390.30 99 Material de Consumo.



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES
 Rua João Araújo Fonseca, s/n, Centro, Santana dos Garrotes/PB

12 366 1008 2022 Desenvolvimento das atividades da Educação de Jovens e Adultos (FUNDEB 30%)

- 15401030** Transferências do FUNDEB - Impostos e Transferências de Impostos - 30%
- 15411030** Transferências do FUNDEB - Complementação da União - VAAF - 30%
- 15421030** Transferências do FUNDEB - Complementação da União - VAAT - 30%
- 3390.30 99 Material de Consumo.

12 365 1008 2024 Desenvolvimento das atividades da educação infantil -CRECHE- FUNDEB 30%

- 15401030** Transferências do FUNDEB - Impostos e Transferências de Impostos - 30%
- 15411030** Transferências do FUNDEB - Complementação da União - VAAF - 30%
- 15421030** Transferências do FUNDEB - Complementação da União - VAAT - 30%
- 3390.30 99 Material de Consumo.

12 367 1008 2034 Manutenção da Educação Especial- AEE - FUNDEB 30%

- 15401030** Transferências do FUNDEB - Impostos e Transferências de Impostos - 30%
- 15411030** Transferências do FUNDEB - Complementação da União - VAAF - 30%
- 15421030** Transferências do FUNDEB - Complementação da União - VAAT - 30%
- 3390.30 99 Material de Consumo.

12 365 1008 2106 Desenvolvimento das atividades da educação infantil -PRÉ-ESCOLA- FUNDEB 30%

- 15401030** Transferências do FUNDEB - Impostos e Transferências de Impostos - 30%
- 15411030** Transferências do FUNDEB - Complementação da União - VAAF - 30%
- 15421030** Transferências do FUNDEB - Complementação da União - VAAT - 30%
- 3390.30 99 Material de Consumo.

10 122 2009 2064 Manutenção das atividades administrativas da Secretaria de Saúde

- 15000000** Recursos não Vinculados de Impostos
- 3390.30 99 Material de Consumo.

10 301 1015 2075 Gestão e Manutenção do Bloco da Atenção Primária

- 15001002** Recursos não Vinculados de Impostos – Saúde
- 16000000** Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de
- 3390.30 99 Material de Consumo.

10 302 1015 2078 Gestão e Manutenção da Média e Alta Complexidade Ambulatorial Hospitalar

- 15001002** Recursos não Vinculados de Impostos – Saúde
- 16000000** Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de
- 3390.30 99 Material de Consumo.

10 305 1015 2083 Gestão e Manutenção do Bloco da Vigilância em Saúde(Vigilância Epidemiológica)

- 15001002** Recursos não Vinculados de Impostos – Saúde
- 16000000** Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de
- 3390.30 99 Material de Consumo.



ESTADO DA PARAÍBA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES
 Rua João Araújo Fonseca, s/n, Centro, Santana dos Garrotes/PB

10 304 1015 **2100 Gestão e Manutenção do Bloco da Vigilância em Saúde(Vigilância Sanitária)**
15001002 Recursos não Vinculados de Impostos – Saúde
16000000 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de
 3390.30 99 Material de Consumo.

08 122 2016 **2038 Manutenção das atividades da Secretaria de Assistência Social**
15000000 Recursos não Vinculados de Impostos
 3390.30 99 Material de Consumo.

08 244 2016 **2045 Bloco da Proteção Social Básica**
16600000 Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social – FNAS
15000000 Recursos não Vinculados de Impostos
 3390.30 99 Material de Consumo.

08 244 2016 **2053 Primeira Infância no SUAS- Programa Criança Feliz**
16600000 Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social – FNAS
15000000 Recursos não Vinculados de Impostos
 3390.30 99 Material de Consumo.

20 122 2006 **2056 Manutenção da Secretaria de Agricultura , Desenvolvimento, Produção e Renda**
15000000 Recursos não Vinculados de Impostos
 3390.30 99 Material de Consumo.

13 122 2017 **2094 Manutenção das Atividades de Cultura**
15000000 Recursos não Vinculados de Impostos
 3390.30 99 Material de Consumo.

04 122 2002 **2003 Manutenção das Atividades da Chefia de Gabinete**
15000000 Recursos não Vinculados de Impostos
 3390.30 99 Material de Consumo.

Cordialmente,

Alexandro Manoel Brito

Setor Contábil

À
 Secretaria de administração
 NESTA

 REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA			
NÚMERO DE INSCRIÇÃO 21.530.656/0001-96 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL		DATA DE ABERTURA 06/12/2014
NOME EMPRESARIAL FRANCISCO FLORENTINO DE SOUZA			
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) MIQUEIAS CENTER			PORTE ME
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 213-5 - Empresário (Individual)			
LOGRADOURO R DR ARNALDO LEITE	NÚMERO 27	COMPLEMENTO *****	
CEP 58.795-000	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	MUNICÍPIO SANTANA DOS GAROTES	UF PB
ENDEREÇO ELETRÔNICO	TELEFONE (83) 3485-1238		
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****			
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA		DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 06/12/2014	
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL			
SITUAÇÃO ESPECIAL *****		DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia **22/05/2024** às **09:56:20** (data e hora de Brasília).

Página: **1/1**



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: FRANCISCO FLORENTINO DE SOUZA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 21.530.656/0001-96
Certidão nº: 30411653/2024
Expedição: 02/05/2024, às 09:23:16
Validade: 29/10/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **FRANCISCO FLORENTINO DE SOUZA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº **21.530.656/0001-96**, **NÃO CONSTA** como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.º 12.440/2011 e 13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por disposição legal, contiver força executiva.

Dúvidas e sugestões: andt@tst.jus.br



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO**

Nome: FRANCISCO FLORENTINO DE SOUZA
CNPJ: 21.530.656/0001-96

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.

Emitida às 08:54:40 do dia 20/12/2023 <hora e data de Brasília>.

Válida até 17/06/2024.

Código de controle da certidão: **9D2A.3A96.A6E0.F56B**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



CERTIDÃO

CÓDIGO: **1EB4.976E.393D.D781**

Emitida no dia 02/05/2024 às 09:18:24

Nome Empresarial:

FRANCISCO FLORENTINO DE SOUZA - ME

Endereço:

DOUTOR ARNALDO LEITE

Número:

27

Complemento:

Bairro:

CENTRO

Município:

SANTANA DOS GARROTES

CEP:

58795-000

Inscr. Estadual:

16.243.713-7

Situação Cadastral:

ATIVO

CNPJ/CPF:

21.530.656/0001-96

Certifico, observadas as disposições da legislação vigente e de acordo com os assentamentos existentes neste órgão, que o Contribuinte supra identificado está em situação **REGULAR** perante a Fazenda Pública Estadual, **com relação a débitos fiscais administrativos e inscritos em Dívida Ativa.**

A presente Certidão não compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito de a Fazenda Pública Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido Contribuinte.

Esta certidão é válida **por 60 (sessenta) dias a partir da data de sua emissão**, devendo ser confirmada a sua autenticidade através do serviço *Validar Certidão de Débito* na página www.sefaz.pb.gov.br.

Certidão de Débito emitida via 'Internet'.



PODER JUDICIÁRIO
 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA
 TELEJUDICIÁRIO - CENTRAL DE CERTIDÕES
 Praça João Pessoa, s/n - CEP 58013-902 - João Pessoa (PB)
 Telefone: (83) 3216-1440



CERTIDÃO NEGATIVA

FALÊNCIA / RECUPERAÇÃO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL

Certificamos que, em pesquisa realizada nos registros de distribuição de feitos de falência e recuperação ativos nos cartórios comuns e/ou especializados, em todas as comarcas do Estado da Paraíba, **nada consta** contra:

CNPJ: 21.530.656/0001-96

Razão Social: FRANCISCO FLORENTINO DE SOUZA

Nome Fantasia: MIQUEIAS CENTER

Certidão emitida às 09:29 de 02/05/2024.

Validade 30 dias

-
1. Esta certidão foi expedida gratuitamente, através da internet, com base na Resolução nº 17/2010, da Presidência do TJPB e na Resolução nº 121/2010 do CNJ.
 2. O número do documento constante nesta certidão foi informado pelo próprio solicitante. Sua autenticidade deverá ser conferida pelo interessado confrontando com o documento original (ex: CPF e RG).
 3. Esta certidão não terá validade para fins de instrução de processos judiciais, exceto ANTECEDENTES CRIMINAIS.
 4. A pesquisa é restrita aos dados fornecidos pelo solicitante, ficando ressalvados os registros cadastrados de forma diversa.
 5. A pesquisa foi realizada nos seguintes sistemas processuais: PJE1G, SISCOMW.
-

Para confirmar a autenticidade deste documento acesse <http://app.tjpb.jus.br/certo/validarcertidao> e insira o código de validação: **10Z6.loB3**. Você pode também ler o código QR apresentado no cabeçalho.

[Voltar](#)[Imprimir](#)

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 21.530.656/0001-96
Razão Social: FRANCISCO FLORENTINO DE SOUSA
Endereço: RUA DR ARNALDO LEITE 27 / CENTRO / SANTANA DOS GARROTES / PB / 58795-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 13/05/2024 a 11/06/2024

Certificação Número: 2024051307422243495968

Informação obtida em 22/05/2024 09:55:02

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br



Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes
Secretaria de Finanças
Divisão de Tributos Mercantis e Imobiliários



**ALVARÁ
DE LICENÇA PARA LOCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO**

NÚMERO ALVARÁ	VALIDADE	CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2024/000000037	31/12/2024	AAAAACEB

Inscrição Municipal	Inscrição Estadual	Inscrição Anterior	Área 56,00	Porte
---------------------	--------------------	--------------------	---------------	-------

Nome Fantasia
MIQUEIAS CENTER

Nome do Contribuinte ou Razão Social
FRANCISCO FLORENTINO DE SOUZA-ME

Localização do Estabelecimento
DR. ARNALDO LEITE, Nº 73, CENTRO, SANTANA DOS GARROTES, PB, PAPELARIA , PRODUTOS DE INFORMÁTICA

Atividade ou Ramo de Negócio Principal
PAPELARIA ,PRODUTOS DE INFORMATICA

CNPJ/CPF
21.530.656/0001-96

Início da Atividade

Atividade Secundárias
Título da Licença

Observações

ASSINATURA OU MATRÍCULA DO FUNCIONÁRIO

VISTO

CHEFE DE DIVISÃO DE TRIBUTOS
MERCANTIS E IMOBILIÁRIOS



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES-PB
SECRETARIA DE FINANÇAS

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS MUNICIPAIS
– MERCANTIL E IMOBILIÁRIO–

NÚMERO DA CERTIDÃO	DATA DA EMISSÃO	VALIDADE	CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
99	23/05/2024	120 dias	
CPF/ CNPJ	NOME/RAZÃO SOCIAL		
21.530.656\0001-96	FRANCISCO FLORENTINO DE SOUZA-ME		
RUA DR. ARNALDO LEITE			NÚMERO 73
COMPLEMENTO	BAIRRO / CIDADE / UF		
CEP:58795000	CENTRO	SANTANA GARROTES	DOS PB
NÃO HÁ DIVIDA NO MUNICIPIO DE SANTANA DOS GARROTES-PB.			
FINALIDADE			
<p><i>Certifico, para os devidos fins, de conformidade, com as informações prestadas pelos órgãos competentes desta Prefeitura, NÃO CONSTA DÉBITOS referente a Tributos e Taxas Municipais fiscais, inscritos ou não em Dívida Ativa, até a presente data para a RAZÃO SOCIAL acima.</i></p>			
OBSERVAÇÃO			
<p><i>PARA COMPROVAR JUNTO AOS ÓRGÃOS PÚBLICOS E/OU PRIVADOS.</i></p>			

VISTO


 Gilvânia Lopes Rodrigues
 Coordenadora de Arrecadação
 MAT. 20970

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DA PARAIBA III/P113

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA
INSTITUTO DE POLÍCIA CIENTÍFICA
DEPARTAMENTO DE IDENTIFICAÇÃO



Francisco Florentino de Souza
ASSINATURA DO TITULAR

CARTEIRA DE IDENTIDADE

VÁLIDA EM TODO O TERRITÓRIO NACIONAL

REGISTRO GERAL 3.415.916 DATA EXPEDIÇÃO 3 FEV 2006

NOME FRANCISCO FLORENTINO DE SOUZA
Joaquim Florentino de Souza

FILIAÇÃO Izabel Xavier de Souza

Santana dos Garrotes-PB 26.07.1952
NATURALIDADE DATA DE NASCIMENTO

DOC ORIGEM Cert. Cas. nº1.536, fls. 151, lv. B-6. Cart. Ciancô-PB.

CPF *M. Florentino*
Jobo. Pessoa - PB ASSINATURA DO DIRETOR

LEI Nº7.116 DE 29/08/83

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal

CPF

Cadastro de Pessoas Físicas

Número de Inscrição
176.724.904-78

Nome
FRANCISCO FLORENTINO DE SOUZA

Nascimento
26/07/1952



DANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELÉTRICA ELETRÔNICA

energisa ENERGISA PARAIBA - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A
 Br. 230, Km 25 - Cristo Redentor - João Pessoa / PB - CEP 58071-600
 CNPJ 09.095.163/0001-40 Insc. Est. 16.015.823-0

Classificação: MÍDULA SUBVENICIONAL BAIXA TENSÃO 7E1 - **Tipo de Fornecedor:** MONOFÁSICO RESIDENCIAL / RESIDENCIAL

TENSÃO NOMINAL EM VOLTS Disp.: 220 Lim. mín.: 202 Lim. máx.: 231

FRANCIMARIA FLORENTINO DE SOUZA

RUA URBANA DE ALLEI E JUIZ ENRIQUE SANTANA DOS GARRUTES / PB CEP 58795000 (AG 154) ROTEIRO 10-145-230-3120

CPF/CNPJ/RATM: 042.448.394-70

CÓDIGO DO CLIENTE
5/592233-1

CÓDIGO DA INSTALAÇÃO
00008647217

REF: MÊS / ANO Mar / 2024	VENCIMENTO 22/03/2024	TOTAL A PAGAR R\$ 32,54
-------------------------------------	---------------------------------	-----------------------------------



NOTA FISCAL Nº 030995639 - SÉRIE 001
DATA EMISSÃO/APRESENTAÇÃO: 16/03/24
 Consulte pela Chave de Acesso em:
<https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/inf3e/consulta>

Chave de Acesso:
 35241609095163000140800010309956392001024310

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
 Pendente de autorização

Encargo de Uso do Sistema de Distribuição (Ref: 17/2024) R\$ 16,10
 *Problemas com alcoolismo? Nós podemos ajudar - Ligue: (63) 3222-4557 / 9 8888-4558 - Alcoolicos Anônimos na Paraíba

Segurança e Saúde no Trabalho - A prevenção é sempre o melhor caminho - A vida em primeiro lugar* Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

Datas de Leituras	Leitura Anterior 16/02/24	Leitura Atual 15/03/24	Nº Dias 28	Próxima Leitura 16/04/2024
--------------------------	-------------------------------------	----------------------------------	----------------------	--------------------------------------

ITEMS DA FATURA	Unid.	Quant.	Preço unit. c/tributos (R\$)	Valor Total (R\$)	PIS/ Cofins (R\$)	Base Calc. ICMS (R\$)	Aliq. ICMS (%)	ICMS (R\$)	Tarifa unit. (R\$)
Consumo em kWh	kWh	40	0,795380	31,81	1,36	31,81	20	6,36	0,602190
LANÇAMENTOS E SERVIÇOS				0,04	0,00	0,00	0	0,00	
JURISDIÇÃO MORAÇÃO 4				0,67	0,00	0,00	0	0,00	
MULTA 02/024				0,02	0,00	0,00	0	0,00	
ATUALIZAÇÃO MONETARIA 00,4				0,02					
TOTAL:				32,54	1,36	31,81		6,36	

CONSUMO / kWh	Mês	Quant.	Nº DIAS FAT
Mar24	40	28	
Fev24	42	29	
Jan24	44	31	
Dez23	45	31	
Nov23	44	30	
Out23	44	30	
Sep23	44	30	
Ago23	37	23	
Jul23	29	26	
Jun23	36	29	
Mai23	44	30	
Abr23	37	30	
Mar23	29	31	
Media	40	30	

*Faturamento pela média trimestral

Tributo	Base de Cál. (R\$)	Alíquota (%)	Valor (R\$)
PIS/PASEP	26,44	0,9682	0,24
COFINS	26,44	4,4045	1,12
ICMS	31,81	20,0000	6,36

RESERVADO AO FISCO
 Art. 13, inciso VIII do RICMS/PB - 1997
 EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
 Pendente de autorização

Medidor	Grandezas	Postos horários	Leitura Anterior	Leitura Atual	Const. Medidor	Consumo kWh
---------	-----------	-----------------	------------------	---------------	----------------	-------------

Recebemos de FRANCISCO FLORENTINO DE SOUZA os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 30/11/2023 - Dest.: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTANA DOS GARROTES - Valor Total: 5377,05

NF-e 321
Nº: 000.000.241
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
FRANCISCO FLORENTINO DE SOUZA
RUA DR ARNALDO LEITE, 27
CENTRO - 58795 - 000
Santana dos Garrotes - PB Telefone: 8334851238

DANFE
Documento Auxiliar
de Nota Fiscal
Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº: **000.000.241**
SÉRIE: **1**
FOLHA **1/2**



CHAVE DE ACESSO
2523 1121 5306 5600 0196 5500 1000 0002 4113 8920 0003
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
325230038198734 **30/11/2023 16:54:37**

INSCRIÇÃO ESTADUAL
162437137

INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTARIO

C.P.F./C.N.P.J.
21.530.656/0001-96

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTANA DOS GARROTES

CNPJ/CPF
12.290.612/0001-45

DATA DA EMISSÃO
30/11/2023

ENDEREÇO
R JOAQUIM BATISTA, 15

BAIRRO
CENTRO

CEP
58795 - 000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA
30/11/2023

MUNICÍPIO
SANTANA DOS GARROTES

FONE/FAX

UF
PB

IE

HORA DA SAÍDA
16:12:04

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR APROX. TRIB.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.788,32	5.377,05
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.377,05

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX
230	PAPEL REPORT PREMIUM 210X297 C/500F A4 - Barras: 7891191003733 - Und. trib.: 1000UN Qtd. trib.: 80.0000	48025610	0102	5102	UN	80,00	31,68	2.534,40	0,00	2.534,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	831,03
1858	TNT ROLO 1,40X50M 40G/M2 PINK 1X1 - Barras: 7891478000073	56031290	0102	5102	UN	1,00	150,00	150,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60,68
228	CANETA COMPACTOR 0,7 AZUL - Barras: 7896572000370 - Und. trib.: 1000UN Qtd. trib.: 7.0000	96081000	0102	5102	UN	7,00	128,70	900,90	0,00	900,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	325,67
797	LIVRO ATAS 100F TILIBRA ##### 1X1 - Barras: 7891027120597	48201000	0102	5102	UN	5,00	21,78	108,90	0,00	108,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38,25
1973	GRAMPEADOR METAL BRW 10,4X3,3CM PT 20FL 1X1 - Barras: 7898936754394	84729040	0102	5102	UN	6,00	31,68	190,08	0,00	190,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	85,82
855	GRAMPO TRILHO ACC 80MM C/50 1X1 - Barras: 7896303600947	83051000	0102	5102	CX	5,00	9,90	49,50	0,00	49,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,84
132	CARTOLINA COLOR SET VMP 48X66 ROSA - Barras: 7899014972884	48109290	0102	5102	UN	50,00	1,39	69,50	0,00	69,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,79
617	COLA ESC BRANCA KOALA 1000G 0054 1X1 - Barras: 7897464701085	35061090	0102	5102	UN	4,00	24,75	99,00	0,00	99,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,98
1836	DUREX FITPEL 45MMX40M TRANSPARENTE 1X4 - Barras: 0789798070548	39191010	0102	5102	UN	18,00	5,94	106,92	0,00	106,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47,19
818	PAPEL FOTOGRAF A4 130G AUTO ADESIVO C/50 1X1 - Barras: 7898119186103	48115129	0102	5102	UN	100,00	1,00	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32,79
602	ENV.SACO KRAFT OURO 240X340 C/100 SKO334 1X1 - Barras: 7898563360715	48171000	0102	5102	CX	100,00	0,80	80,00	0,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26,23
42	CAIXA ORGANIZADORA MED THE BEST BOX PRET - Barras: 7898504380741	39231090	0102	5102	UN	2,00	44,55	89,10	0,00	89,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,06
1489	REGISTRADOR AZ GRANDE LOMBO LARGO 1X1 - Barras: 7897562204150	48203000	0102	5102	UN	5,00	20,00	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,60
777	PAPEL VERGE OFFPAPER 180G 50F BRANCO 1X1 - Barras: 7898306080016	48025810	0102	5102	UN	500,00	0,99	495,00	0,00	495,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	162,31
2032	TINTA MARCADOR PERMANENTE RADEX 40ML AZ 1X1 - Barras: 7897254101378	32159000	0102	5102	UN	5,00	5,90	29,50	0,00	29,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,28
991	PRANCHETA MDF A4 PREND. METALa 105 1X1	00000000	0102	5102	UN	5,00	14,85	74,25	0,00	74,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1519	PERFURADOR MAPED 20/25F ESSENTIAL 402411 1X1 - Barras: 3154144024112	84729040	0102	5102	UN	2,00	100,00	200,00	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53,80

DADOS ADICIONAIS

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

FRANCISCO FLORENTINO DE SOUZA

RUA DR ARNALDO LEITE, 27

CENTRO - 58795 - 000

Santana dos Garrotes - PB Telefone: 8334851238

DANFE

Documento Auxiliar
de Nota Fiscal

Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº: 000.000.241

SÉRIE: 1

FOLHA 2/2



322

CHAVE DE ACESSO

2523 1121 5306 5600 0196 5500 1000 0002 4113 8920 0003

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

325230038198734

30/11/2023 16:54:37

INSCRIÇÃO ESTADUAL

162437137

INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTARIO

C.P.F./C.N.P.J.

21.530.656/0001-96

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI. Permite o aproveitamento do crédito de ICMS no valor de R\$ 0,00. Correspondente a alíquota de 0,00 %, nos termos do art. 23 da LC 123 / 2006. Val Aprox R\$ 1.788,32 Fed 793,59 Est 994,73 Fonte IBPT/empresometro.com.br A5G7R1; CFOP 5102 = R\$5.377,05; Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à Pobreza e às Desigualdades Sociais.

RESERVADO AO FISCO

322

Recebemos de FRANCISCO FLORENTINO DE SOUZA os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 30/11/2023 - Dest.: MUNICIPIO DE SANTANA DOS GARROTES - Valor Total: 3168,00

NF-e 323
Nº: 000.000.243
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

FRANCISCO FLORENTINO DE SOUZA
RUA DR ARNALDO LEITE, 27
CENTRO - 58795 - 000
Santana dos Garrotes - PB Telefone: 8334851238

DANFE

Documento Auxiliar
de Nota Fiscal
Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº: **000.000.243**
SÉRIE: **1**
FOLHA **1/1**



CHAVE DE ACESSO

2523 1121 5306 5600 0196 5500 1000 0002 4312 3530 0002

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

325230038201290 30/11/2023 17:03:06

INSCRIÇÃO ESTADUAL

162437137

INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

C.P.F./C.N.P.J.

21.530.656/0001-96

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE SANTANA DOS GARROTES

CNPJ/CPF

08.942.211/0001-55

DATA DA EMISSÃO

30/11/2023

ENDEREÇO

R RENATO TEOTONIO, s/n

BAIRRO

centro

CEP

58795 - 000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

30/11/2023

MUNICIPIO

SANTANA DOS GARROTES

FONE/FAX

UF

PB

IE

HORA DA SAÍDA

16:59:42

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALC DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR APROX. TRIB.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.038,79	3.168,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.168,00

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX
230	PAPEL REPORT PREMIUM 210X297 C/500F A4 - Barras: 7891191003733	48025610	0102	5102	UN	100,00	31,68	3.168,00	0,00	3.168,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.038,79

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI. Permite o aproveitamento do crédito de ICMS no valor de R\$ 0,00. Correspondente a alíquota de 0,00 %, nos termos do art. 23 da LC 123 / 2006. Val Aprox R\$ 1.038,79 Fed 468,55 Est 570,24 Fonte IBPT/empresometro.com.br A5G7R1; CFOP 5102 = R\$3.168,00; Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à Pobreza e às Desigualdades Sociais.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de FRANCISCO FLORENTINO DE SOUZA os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 14/12/2023 - Dest.: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SANTANA DOS GARROTE - Valor Total: 12361,61

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE FRANCISCO FLORENTINO DE SOUZA RUA DR ARNALDO LEITE, 27 CENTRO - 58795 - 000 Santana dos Garrotes - PB Telefone: 8334851238

DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº: 000.000.244 SÉRIE: 1 FOLHA 1/3



CHAVE DE ACESSO 2523 1221 5306 5600 0196 5500 1000 0002 4414 5140 0002

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 325230039961692 14/12/2023 06:39:37

INSCRIÇÃO ESTADUAL 162437137 INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTARIO C.P.F./C.N.P.J. 21.530.656/0001-96

DESTINATÁRIO/REMETENTE FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SANTANA DOS GARROTE CNPJ/CPF 18.154.671/0001-72 DATA DA EMISSÃO 14/12/2023

ENDEREÇO R JOAQUIM BATISTA, 119 BAIRRO CENTRO CEP 58795 - 000 DATA DA ENTRADA/SAÍDA 14/12/2023

MUNICIPIO SANTANA DOS GARROTES FONE/FAX UF PB IE HORA DA SAÍDA 05:44:14

Table with 6 columns: BASE DE CALC DO ICMS, VALOR DO ICMS, BASE CALC DO ICMS ST, VALOR DO ICMS ST, VALOR APROX. TRIB., VALOR TOTAL DOS PRODUTOS. Values include 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 3.763,87, 12.361,61.

Table with 6 columns: VALOR DO FRETE, VALOR DO SEGURO, DESCONTO, OUTRAS DESP. ACESS., VALOR DO IPI, VALOR TOTAL DA NOTA. Values include 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 12.361,61.

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

Main table with 17 columns: CÓDIGO, DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO, NCM/SH, CSOSN, CFOP, UND, QTD, VL. UNIT., VL. TOTAL, DESC., VL. TOT. LIQ., B. C. ICMS, VL. ICMS, VL. IPI, ICMS, IPI, VL. APX. Contains multiple rows of product data.

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
FRANCISCO FLORENTINO DE SOUZA
 RUA DR ARNALDO LEITE, 27
 CENTRO - 58795 - 000
 Santana dos Garrotes - PB Telefone: 8334851238

DANFE
 Documento Auxiliar
 de Nota Fiscal
 Eletrônica
 0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA **1**
Nº: 000.000.244
SÉRIE: 1
FOLHA 2/3



CHAVE DE ACESSO
2523 1221 5306 5600 0196 5500 1000 0002 4414 5140 0002

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: **Venda** PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: **325230039961692** **14/12/2023 06:39:37**

INSCRIÇÃO ESTADUAL: **162437137** INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTARIO: C.P.F./C.N.P.J.: **21.530.656/0001-96**

1887	PAPEL CREPOM MAIS 2,00X0,48M AZUL CLARO 1X10 - Barras: 7898432531635	48081000	0102	5102	UN	8,00	1,78	14,24	0,00	14,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,95
142	PAPEL LAMINADO 45X59 VERMELHO - Barras: 7899440903582	76071190	0102	5102	UN	10,00	1,49	14,90	0,00	14,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,11
147	PASTA SOFT ESCOLAR 40MM 1605 AMARELA ### - Barras: 7896644716307	42021210	0102	5102	UN	5,00	5,64	28,20	0,00	28,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,78
1643	PASTA SOFT C/ABA OFICIO 1602 AMARELA 1X10 - Barras: 7896644716123	42021210	0102	5102	UN	10,00	3,47	34,70	0,00	34,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,77
1040	PINCEL MARCADOR CX/12 PTO 3523 COMPACTOR - Barras: 7896572013523	96082000	0102	5102	UN	12,00	4,75	57,00	0,00	57,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,61
1559	PINCEL CONDOR 115- 4 1X12 - Barras: 17899389023508	96033000	0102	5102	UN	10,00	4,75	47,50	0,00	47,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,55
1819	SAO ROQUE 7 BALAO PRETO EBANO C50	95030099	0102	5102	UN	5,00	5,94	29,70	0,00	29,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,16
507	BALAO CORACAO VERMELHO 6 C/50 - Barras: 7896968307052	95030099	0102	5102	UN	5,00	5,94	29,70	0,00	29,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,30
292	TINTA GUACHE 15ML ACRILEX SORT 02020 1X6 - Barras: 7890017576796	32131000	0102	5102	CX	100,00	5,50	550,00	0,00	550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	205,48
398	TESOURA ESCOLAR LEO&LEO 13CM ACO INOX - Barras: 7897256210115 - Und. trib.: 1000UN Qtd. trib.: 100.0000	82130000	0102	5102	UN	100,00	4,46	446,00	0,00	446,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	157,17
910	TINTA TECIDO 37ML AZUL TURQUEZA 501 #### 1X12 - Barras: 7891153011011	32131000	0102	5102	UN	5,00	5,94	29,70	0,00	29,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,10
373	TNT ROLO SF 1,40X50M VERMELHO 1X1 - Barras: 7891478000103	56031290	0102	5102	UN	1,00	150,00	150,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47,18
1733	TNT ROLO 1,40X50M 40G/M2 ROSA CLARO 1X1 - Barras: 7891478000035	56031290	0102	5102	UN	1,00	150,00	150,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,30
373	TNT ROLO SF 1,40X50M VERMELHO 1X1 - Barras: 7891478000103	56031290	0102	5102	UN	1,00	150,00	150,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47,18
825	COLA ISOPOR KOALA 900G 1X1 - Barras: 7897464702945	35069190	0102	5102	UN	4,00	39,60	158,40	0,00	158,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35,16
1457	COLA ESC GLITER ACRILEX 23G C/6 SORT 1X1 - Barras: 7890016617216	35069190	0102	5102	UN	18,00	3,49	62,82	0,00	62,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,95
208	FOLHA E.V.A 40X48CM C/10 VERM CARMIM - Barras: 7899021335757	40021911	0102	5102	UN	30,00	7,13	213,90	0,00	213,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,35
1313	FOLHA E.V.A 40X48CM C/10 CENOURA 1X1 - Barras: 7899021335733	40021911	0102	5102	UN	20,00	7,13	142,60	0,00	142,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,57
1442	FOLHA E.V.A 40X48CM C/1 VERMELHO 1X1 - Barras: 7899021336099	40021911	0102	5102	UN	20,00	7,13	142,60	0,00	142,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,57
2006	FOLHA E.V.A 40X48 C/05 GLITER VM GL69 1X1 - Barras: 7896190900694	39199090	0102	5102	UN	25,00	2,77	69,25	0,00	69,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,56
2002	FOLHA E.V.A 40X48 C/05 GLITER PT ES GL58 1X1 - Barras: 7896190900588	39199090	0102	5102	UN	75,00	2,77	207,75	0,00	207,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91,68
13	COLA ESC BRANCA KOALA 40G 0051S 1X6 - Barras: 7897464702280	35061090	0102	5102	UN	100,00	2,50	250,00	0,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55,50
228	CANETA COMPACTOR 0,7 AZUL - Barras: 7896572000370	96081000	0102	5102	UN	3,00	128,70	386,10	0,00	386,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	139,58
436	BORRACHA MC PONTEIRA BRANCA SACO C/100 - Barras: 7896342437160 - Und. trib.: 1000UN Qtd. trib.: 6.0000	40169200	0102	5102	CX	6,00	40,00	240,00	0,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53,28
165	PISTOLA APLICAR COLA QUENTE PEQ 4368 10W - Barras: 7897256262084	85167990	0102	5102	UN	2,00	29,70	59,40	0,00	59,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,87
478	JOGO UNO ORIGINAL - Barras: 7896008981891	95030099	0102	5102	UN	4,00	25,00	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34,67
1535	MARCADOR P/QUADRO BR PILOT AZ VBM SM 1X1 - Barras: 4902505366307	96082000	0102	5102	UN	48,00	10,00	480,00	0,00	480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	129,12
817	REGUA PLAST 30CM WALEU CRISTAL 1X25 - Barras: 7897294400042	90172000	0102	5102	UN	10,00	2,97	29,70	0,00	29,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,44
597	TINTA GUACHE KOALA C/ 6 15ML 1X1 - Barras: 7897464700545	32131000	0102	5102	UN	200,00	5,50	1.100,00	0,00	1.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	410,96
1501	LAPIS COR LEO&LEO ECO MINI C/12 CORES 1X12 - Barras: 7897256262909	96091000	0102	5102	UN	100,00	6,93	693,00	0,00	693,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	153,85
230	PAPEL REPORT PREMIUM 210X297 C/500F A4 - Barras: 7891191003733	48025610	0102	5102	UN	40,00	31,68	1.267,20	0,00	1.267,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	415,52
1306	CAD.C.D.BROCHURAO 96F AMARELO 1X5 - Barras: 7899264352986 - Und. trib.: 1000UN Qtd. trib.: 18.0000	48202000	0102	5102	UN	18,00	14,85	267,30	0,00	267,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	84,06
503	CANETA COMPACTOR 0.7 PRETA - Barras: 7896572012861	96081000	0102	5102	CX	5,00	130,00	650,00	0,00	650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	234,98

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE FRANCISCO FLORENTINO DE SOUZA RUA DR. ARNALDO LEITE, 27 CENTRO - 58795 - 000 Santana dos Garrotes - PB Telefone: 8334851238		DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº: 000.000.244 SÉRIE: 1 FOLHA 3/3	
		CHAVE DE ACESSO 2523 1221 5306 5600 0196 5500 1000 0002 4414 5140 0002	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 325230039961692 14/12/2023 06:39:37	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 162437137	INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTARIO	C.P.F./C.N.P.J. 21.530.656/0001-96	

326

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI. Permite o aproveitamento do crédito de ICMS no valor de R\$ 0,00. Correspondente a alíquota de 0,00 %, nos termos do art. 23 da LC 123 / 2006. Val Aprox R\$ 3.763,87 Fed 1.463,44 Est 2.300,43 Fonte IBPT/empresometro.com.br 0EBB1B; CFOP 5102 = R\$12.361,61; Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à Pobreza e às Desigualdades Sociais.		RESERVADO AO FISCO
---	--	--------------------

326



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES
Gabinete do Prefeito

Rua Severino Teotônio, 129 – Planalto – CEP 58.795-000 – Santana dos Garrotes –PB
e-mail: pmstdg@gmail.com

PORTARIA Nº 85, DE 25 DE MARÇO DE 2024

Dispõe sobre a designação de empregados públicos para condução de processos licitatórios da Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB à luz da Lei Federal Nº 14.133/2021 e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DOS GARROTES, PARAÍBA, no uso das atribuições legais.

Considerando a determinação da Lei Federal 14.133/2021, que dispõe sobre as licitações e contratos.

RESOLVE:

ART. 1º - DESIGNAR em cumprimento ao disposto no artigo 7º da Lei Federal Nº 14.133 de 1º de abril de 2021, os empregados públicos responsáveis pela condução de processos de licitação e contratação direta no âmbito das Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, conforme indicado na presente portaria.

§1º Os processos licitatórios serão conduzidos de acordo com a nova legislação, pelos seguintes agentes públicos:

- I. AGENTE DE CONTRATAÇÃO: **FRANCISCO BARBOZA DE MORAIS, MAT Nº 20.964.**
- II. SUPLENTE DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO: **CLERISTON CLESSIO RODRIGUES DE OLIVEIRA, MAT Nº 21.376.**
- III. PREGOEIRO: **FRANCISCO BARBOZA DE MORAIS, MAT Nº 20.964.**
- IV. EQUIPE DE APOIO:
 - a) **JANAYSA MIKAELLE PEREIRA DA SILVA, MAT Nº 21822**
 - b) **CLERISTON CLESSIO RODRIGUES DE OLIVEIRA, MAT Nº 21.376.**

§2º Conforme preconiza o art. 8º, § 2º da Lei Federal nº 14.133/2021, em licitação que envolva bens ou serviços especiais, desde que observados os requisitos estabelecidos no art. 7º desta Lei, os agentes públicos indicados nos incisos do § 1º item V deste artigo, constituirão, sob a presidência do agente público designado no item I do mesmo inciso, Comissão de Contratação encarregada da condução de todas as suas fases.

Art. 2º O Agente de Contratação e a comissão de Contratação poderão contar com o apoio dos órgãos de assessoramento jurídico e de controle interno para o desempenho das funções essenciais à execução do disposto na Lei Federal nº 14.133/2021.

Parágrafo único: As disposições desta portaria se aplicam aos processos licitatórios e de contratações amparadas pela Lei Federal nº 14.133/2021, de 01/04/2021.

Art. 3º DESIGNAR, **FRANCISCO BARBOZA DE MORAIS, MAT Nº 20.964**, como Autoridade Competente na modalidade de dispensa de licitação, nos moldes do Art. 75 da Lei Nº 14.133/2021;

Parágrafo Único: DESIGNAR excepcionalmente nas situações de afastamento, licença e demais ausências, **CLERISTON CLESSIO RODRIGUES DE OLIVEIRA, MAT Nº 21.376**, como suplente da autoridade competente citada no caput deste artigo.

Art. 4º DESIGNAR, **FRANCISCO BARBOZA DE MORAIS, MAT Nº 20.964**, como Autoridade Competente nas demais modalidades de processos licitatórios nos termos da Lei Nº 14.133/2021.

Art. 5º Designar o servidor **ANYSTTESON WESLLEM DINIZ ARAÚJO, MAT Nº 21.100**, como gestor de Contratos.

Art. 6º Designar como Fiscal de Contratos os servidores:

- a) José Pereira da Silva Filho – Fiscal de Contratos de Obras e engenharia.
- b) Yurick Maynyson Ferreira de Medeiros – MAT. Nº 20.879 – Fiscal de Contratos da Secretaria de Saúde.
- c) Janaysa Mikaele Pereira da Silva – Mat. Nº 21822 – Fiscal de Contratos da Secretaria de Administração.
- d) Vangelania de Almeida Santos – Mat. 21.047 – Fiscal de Contratos da Secretaria de Assistência Social.
- e) Edmar Leite da Silva – MAT. Nº 9280 – Fiscal de Contratos da Secretaria de Educação.

Art. 7º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, tendo validade até 31 de dezembro de 2024.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 25 de março de 2024.



José Paulo Filho
Prefeito Constitucional



**DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024 EDIÇÃO: nº: 037 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 26 DE MARÇO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO



**ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES
Gabinete do Prefeito**

Rua Severino Teotônio, 129 - Planalto - CEP 58.795-000 - Santana dos Garrotes - PB
e-mail: pm:sdg@gmail.com

PORTARIA Nº 85, DE 25 DE MARÇO DE 2024

Dispõe sobre a designação de empregados públicos para condução de processos licitatórios da Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB à luz da Lei Federal nº 14.133/2021 e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DOS GARROTES, PARAÍBA, no uso das atribuições legais.

Considerando a determinação da Lei Federal 14.133/2021, que dispõe sobre as licitações e contratos.

RESOLVE:

ART. 1º - DESIGNAR em cumprimento ao disposto no artigo 7º da Lei Federal nº 14.133 de 1º de abril de 2021, os empregados públicos responsáveis pela condução de processos de licitação e contratação direta no âmbito das Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, conforme indicado na presente portaria.

§1º Os processos licitatórios serão conduzidos de acordo com a nova legislação, pelos seguintes agentes públicos:

- I. AGENTE DE CONTRATAÇÃO: FRANCISCO BARBOZA DE MORAIS, MAT Nº 20.964.
- II. SUPLENTE DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO: CLERISTON CLESSIO RODRIGUES DE OLIVEIRA, MAT Nº 21.376.
- III. PREGOEIRO: FRANCISCO BARBOZA DE MORAIS, MAT Nº 20.964.
- IV. EQUIPE DE APOIO:
 - a) JANAYSA MIKAELLE PEREIRA DA SILVA, MAT Nº 21822
 - b) CLERISTON CLESSIO RODRIGUES DE OLIVEIRA, MAT Nº 21.376.

§2º Conforme preconiza o art. 8º, § 2º da Lei Federal nº 14.133/2021, em licitação que envolva bens ou serviços especiais, desde que observados os requisitos estabelecidos no art. 7º desta Lei, os agentes públicos indicados nos incisos do § 1º item V deste artigo, constituirão, sob a presidência do agente público designado no item I do mesmo inciso, Comissão de Contratação encarregada da condução de todas as suas fases.

Art. 2º O Agente de Contratação e a comissão de Contratação poderão contar com o apoio dos órgãos de assessoramento jurídico e de controle interno para o desempenho das funções essenciais à execução do disposto na Lei Federal nº 14.133/2021.



**DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024 EDIÇÃO: nº: 037 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 26 DE MARÇO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Parágrafo único: As disposições desta portaria se aplicam aos processos licitatórios e de contratações amparadas pela Lei Federal nº 14.133/2021, de 01/04/2021.

Art. 3º DESIGNAR, FRANCISCO BARBOZA DE MORAIS, MAT Nº 20.964, como Autoridade Competente na modalidade de dispensa de licitação, nos moldes do Art. 75 da Lei Nº 14.133/2021;

Parágrafo Único: DESIGNAR excepcionalmente nas situações de afastamento, licença e demais ausências, **CLERISTON CLESSIO RODRIGUES DE OLIVEIRA, MAT Nº 21.376**, como suplente da autoridade competente citada no caput deste artigo.

Art. 4º DESIGNAR, FRANCISCO BARBOZA DE MORAIS, MAT Nº 20.964, como Autoridade Competente nas demais modalidades de processos licitatórios nos termos da Lei Nº 14.133/2021.

Art. 5º Designar o servidor **ANYSTTESON WESLLEM DINIZ ARAÚJO, MAT Nº 21.100**, como gestor de Contratos.

Art. 6º Designar como Fiscal de Contratos os servidores:

- a) José Pereira da Silva Filho – Fiscal de Contratos de Obras e engenharia.
- b) Yurick Maynyson Ferreira de Medeiros – MAT. Nº 20.879 – Fiscal de Contratos da Secretaria de Saúde.
- c) Janaysa Mikaele Pereira da Silva – Mat. Nº 21822 – Fiscal de Contratos da Secretaria de Administração.
- d) Vangelania de Almeida Santos – Mat. 21.047 – Fiscal de Contratos da Secretaria de Assistência Social.
- e) Edmar Leite da Silva – MAT. Nº 9280 – Fiscal de Contratos da Secretaria de Educação.

Art. 7º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, tendo validade até 31 de dezembro de 2024.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 25 de março de 2024.


José Paulo Filho
Prefeito Constitucional

RECIBO DE PROTOCOLO

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 04/06/2024 às 09:34:42 foi protocolizado o documento sob o Nº 65491/24 da subcategoria Contratos , exercício 2024, referente a(o) Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por Robson Marcos Delfino Laurencio.

Número do Contrato: 000000932024

Data da Publicação: 30/05/2024

Data da Assinatura: 29/05/2024

Data Final do Contrato: 31/12/2024

Valor Contratado: R\$ 42.941,50

Situação do Contrato: Vigente

Objeto: Aquisição parcelada de material de expediente e consumo em geral, destinados a todos os órgãos do município de Santana dos Garrotes/PB, que obedecerá às disposições do art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

Contratado (Nome): Miqueias Center - Francisco Florentino de Souza

Contratado (CNPJ): 21.530.656/0001-96

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

Documento	Informado?	Autenticação
Comprovante de publicidade	Sim	aa4f5b8d164b9bba93f2f5328e946cbd
Comprovantes de regularidade da contratada	Sim	22ec8e3f505e9ab155d5f75363be98ef
Comprovação da existência de dotação orçamentária	Sim	93b595e5340fa6f0f9877e1c91b3200d
Contrato ou instrumento equivalente	Sim	4e26712165e7352f71dd1a5731ace648
Designação da fiscalização técnica do contrato	Sim	01c61cf9b997ee75f2a5cf0c58207275
Designação do fiscal administrativo do contrato	Sim	01c61cf9b997ee75f2a5cf0c58207275
Designação do gestor do contrato	Sim	01c61cf9b997ee75f2a5cf0c58207275

João Pessoa, 04 de Junho de 2024



Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

**Documento:** 65485/24**Subcategoria:** Licitações**Jurisdicionado:** Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes**Exercício:** 2024

CERTIDÃO

CERTIDÃO DE ANEXAÇÃO

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 04/06/2024 às 09:34h o usuário TRAMITA (operação automática) anexou o Documento 65491/24 ao Documento 65485/24, tendo sido copiados os seguintes arquivos para os autos eletrônicos do Documento 65485/24:

Documento	Páginas	Autenticação
Contrato ou instrumento equivalente	291 - 297	4e26712165e7352f71dd1a5731ace648
Designação da fiscalização técnica do contrato	298 - 301	01c61cf9b997ee75f2a5cf0c58207275
Comprovante de publicidade	302 - 303	aa4f5b8d164b9bba93f2f5328e946cbd
Designação do gestor do contrato	304 - 307	01c61cf9b997ee75f2a5cf0c58207275
Comprovação da existência de dotação orçamentária	308 - 310	93b595e5340fa6f0f9877e1c91b3200d
Comprovantes de regularidade da contratada	311 - 326	22ec8e3f505e9ab155d5f75363be98ef
Designação do fiscal administrativo do contrato	327 - 330	01c61cf9b997ee75f2a5cf0c58207275
RECIBO PROTOCOLO	331	66cbc5601f1d8f0d23ed13c64b94bb8b

João Pessoa, 04 de Junho de 2024**Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB**